
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpu
ma 

konstatē
šanas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpu
ms u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpu
ma 

konstatē
šanas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpu
ms u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildus 
informāci

ja

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums vai 
sertificētas 

fiziskas 
personas 

vārds, uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšana

s datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

3.2.1.2.

3DP/3.2.1.2.0
/10/APIA/SM/
005
Transporta 
sistēmas 
efektivitātes 
un satiksmes 
drošības 
uzlabošana 
Balvos, 
Bērzpils ielā 
veicot 
autoceļa P47 
Balvi-Kapūne 
renovāciju 
(posmā no 
Tautas ielas 
līdz Balvu 
administratīv
ajai robežai)

06.08.2010 . 28.09.2012. Balvu 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 1 195 065,42

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

SIA „PolyroadNoslēgts 
2011.gad
a 
26.janvārī
.

Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā 
(sākotnēji 
prognozētais 
izpildes 
pabeigšanas 
termiņš – 
2011.gada 
31.oktobris), 
akts par 
objekta 
pieņemšanu 
ekspluatācijā 
parakstīts 
2012.gada 
1.augustā.

20 887,76 Pārkāpums konstatēts veicot pārbaudi 
projekta īstenošanas vietā 17.10.2011. 
Pārbaudi veica Atbildīgā iestāde.
Laika posmā no 2011.gada 27.jūlija līdz 
24.augustam būvuzraugs A.Vanags 
objektā ir strādājis bez Balvu novada 
pašvaldības akcepta un savu atbildību 
par būvuzraudzības veikšanu pilnā 
apmērā nav uzņēmies (nav parakstījis 
būvuzrauga saistību rakstu), tādējādi 
nav ievēroti:
1. Būvniecības likuma 27. panta 
1.punkts;
2. Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa 
noteikumu Nr.112 „Vispārīgie 
būvnoteikumi” (turpmāk – MK noteikumi
Nr.112) 158.punkts un 
159.1.apakšpunkts;
3. Ar Ministru kabineta 2004.gada 
10.februāra noteikumiem Nr.75 
„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu 
LBN 303-03 “Būvuzraudzības noteikumi” 
apstiprinātais „Latvijas būvnormatīvs 
LBN 303-03 “Būvuzraudzības 
noteikumi””, kura 6.punkts nosaka, ka 
”Būvuzraudzību veic saskaņā ar 
būvuzraudzības līgumu vai rīkojumu”.

Atbildīgā iestāde 30.03.2012. 
pieņēma lēmumu par finanšu 
korekcijas piemērošanu (Lietas 
Nr.SM/2012/3DP/ERAF/3). Tika 
piemērota finanšu korekcija 2 
procentu apmērā no projekta 
3DP/3.2.1.2.0/10/APIA/SM/005 
„Transporta sistēmas efektivitātes un 
satiksmes drošības uzlabošana 
Balvos, Bērzpils ielā, veicot autoceļa 
P47 Balvi-Kapūne renovāciju (posmā 
no Tautas ielas līdz Balvu 
administratīvajai robežai)” ietvaros 
noslēgtā būvuzraudzības līguma 
Nr.34 summas jeb 509,66 EUR par 
normatīvo aktu vispārējo prasību 
neievērošanu, atbilstoši Finanšu 
ministrijas izstrādātajā dokumentā 
Nr.10.10 „Vadlīnijas par finanšu 
korekcijas piemērošanu Eiropas 
Savienības fondu finansētajos 
projektos” 2.pielikuma 13.punktam. 
Izdevumus jāietur no kārtējā 
maksājuma pieprasījuma.

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Laika posmā no 2011.gada 
27.jūlija līdz 24.augustam 
būvuzraugs A.Vanags objektā ir
strādājis bez Balvu novada 
pašvaldības akcepta un savu 
atbildību par būvuzraudzības 
veikšanu pilnā apmērā nav 
uzņēmies (nav parakstījis 
būvuzrauga saistību rakstu), 
tādējādi nav ievēroti:
1. Būvniecības likuma 27. panta 
1.punkts;
2. Ministru kabineta 1997.gada 
1.aprīļa noteikumu Nr.112 
„Vispārīgie būvnoteikumi” 
(turpmāk – MK noteikumi Nr.112)
158.punkts un 
159.1.apakšpunkts;
3. Ar Ministru kabineta 
2004.gada 10.februāra 
noteikumiem Nr.75 „Noteikumi 
par Latvijas būvnormatīvu LBN 
303-03 “Būvuzraudzības 
noteikumi” apstiprinātais 
„Latvijas būvnormatīvs LBN 303-
03 “Būvuzraudzības noteikumi””, 
kura 6.punkts nosaka, ka 
”Būvuzraudzību veic saskaņā ar 
būvuzraudzības līgumu vai 
rīkojumu”.

509,66

3.2.1.3.1 Satiksmes 
drošības 

uzlabojumi 
Mārupes 
novadā, 

izbūvējot 
apgaismojumu 
Vecozolu ielā

07.02.2011. 06.08.2011. Mārupes 
novada 
Dome

Pabeigts 26 735,53 Uldis Madernieks 22.03. 
2011.

7.07.2011. 355.72 27.09.2011. pārbaudes projekta īstenošanas 
vietā tika konstatēts, ka būvuzraudzību 

veica cita persona, nevis U.Madernieks, ar 
ko tika noslēgts līgums par būvuzraudzību

30.09.2011. saņēmējam tika lūgts 
skaidrot šo situāciju, 12.12.2011. tika 

rīkota atkārtota pārbaude projekta 
īstenošanas vietā

Izdevumi 355,72 
EUR apmērā tika 

atzīti par 
neatbilstoši 

veiktajiem un tos 
atguva, ieturot 
no noslēguma 
maksājuma.

SIA "S.O.S." 22.03.2011
.

7.07.2011. 355.72 12.12.2011. 
atkārtotās 
pārbaudes 
projekta 

īstenošanas 
vietā laikā 

konstatēts, ka 
līguma saturs 

nav viennozīmīgi 
indentificējams 

ar konkrēto 
būvobjektu

Izdevumi 
355,72 EUR 
apmērā tika 

atzīti par 
neatbilstoši 

veiktajiem un 
tos atguva, 
ieturot no 
noslēguma 
maksājuma.

355,72

3.2.1.5.

Nr.3DP/3.2.1.
5.0/10/IPIA/S
M/001
Daugavpils 
pilsētas 
tramvaju 
transporta 
infrastruktūra
s renovācija

01.07.2010. 31.08.2015. A/S 
"Daugavpils 
satiksme"

Līgums/ 
Lēmums

9 995 266,35

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Pārkāpums konstatēts veicot 
maksājuma pieprasījuma pārbaudi 
25.10.2012. Pārbaudi veica Atbildīgā 
iestāde.
Tramvaja līnijas rekonstrukcija 3 
mēnešus veikta bez atbilstoša 
būvuzrauga piesaistes. Ar Daugavpils 
pilsētas domes rīkojumu par 
būvuzraugu tika norīkots V. Nikolajevs, 
kura būvprakses sertifikāta (sert.Nr.20-
1865, derīgs līdz 13.03.2017.) noteiktās 
jomas ir ēku konstrukciju projektēšana 
un ēku būvuzraudzība, kas neatbilst 
veicamo būvdarbu uzraudzības jomai 
(Būvniecības likuma 27.panta 1.punkta, 
Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa 
noteikumu Nr.112 „Vispārīgie 
būvnoteikumi”, Ministru kabineta 
2004.gada 10.februāra noteikumu Nr.75 
„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu 
LBN 303-03 “Būvuzraudzības noteikumi” 
neievērošana).

Atbildīgā iestāde 01.02.2013. 
pieņēma lēmumu par finanšu 
korekcijas piemērošanu (Lietas 
Nr.SM/2013/3DP/ERAF/1). Tika 
piemērota finanšu korekcija 2 
procentu apmērā no projekta 
Nr.3DP/3.2.1.5.0/10/IPIA/SM/001 
„Daugavpils pilsētas tramvaju 
transporta infrastruktūras renovācija” 
ietvaros 2012.gada augustā, 
septembrī un oktobrī paveikto 
tramvaju līnijas rekonstrukcijas 
būvdarbu izmaksu summas (atskaitot 
darbus, kas iekļauj tramvaju kustības 
organizāciju un satiksmes 
organizāciju būvdarbu laikā) jeb 5 
695,40 EUR apmērā (atbilstoši 
Finanšu ministrijas izstrādātā 
dokumenta Nr.10.10 „Vadlīnijas par 
finanšu korekcijas piemērošanu 
Eiropas Savienības fondu finansētajos 
projektos” 2.pielikuma 13.punktam).

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Tramvaja līnijas rekonstrukcija 3 
mēnešus veikta bez atbilstoša 
būvuzrauga piesaistes. Ar 
Daugavpils pilsētas domes 
rīkojumu par būvuzraugu tika 
norīkots V. Nikolajevs, kura 
būvprakses sertifikāta (sert.Nr.20-
1865, derīgs līdz 13.03.2017.) 
noteiktās jomas ir ēku 
konstrukciju projektēšana un ēku 
būvuzraudzība, kas neatbilst 
veicamo būvdarbu uzraudzības 
jomai (Būvniecības likuma 
27.panta 1.punkta, Ministru 
kabineta 1997.gada 1.aprīļa 
noteikumu Nr.112 „Vispārīgie 
būvnoteikumi”, Ministru kabineta 
2004.gada 10.februāra 
noteikumu Nr.75 „Noteikumi par 
Latvijas būvnormatīvu LBN 303-
03 “Būvuzraudzības noteikumi” 
neievērošana).

5 695,40

43,75Pārkāpums konstatēts veicot pārbaudi 
projekta īstenošanas vietā 26.10.2012. 

Pārbaudi veica Atbildīgā iestāde.
Kārsavas novada pašvaldības projektā 2 

darba dienas būvdarbi veikti bez 
būvuzrauga piesaistes, jo Kārsavas 

novada pašvaldība būvniecības laikā 
lauza līgumu ar esošo būvuzraugu, bet 
ar jauno būvuzraugu līgums vēl nebija 

noslēgts. Līdz ar to šajā laika periodā (2 
darba dienas) būvdarbi tika veikti bez 
būvuzrauga klātbūtnes (Būvniecības 

likuma 27.panta 1.punkta, 
Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa 

noteikumu Nr.112 „Vispārīgie 
būvnoteikumi”, Ministru kabineta 

2004.gada 10.februāra noteikumu Nr.75 
„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu 

LBN 303-03 “Būvuzraudzības noteikumi” 
neievērošana). 

3.2.1.2.

3DP/3.2.1.2.0
/10/APIA/SM/

004
Vienības ielas 
rekonstrukcija 

Kārsavas 
pilsētā

01.07.2010 31.12.2012 Kārsavas 
novada 

pašvaldība

Pabeigts

Projekta 
sākuma 
datums

Aktivitāte/a
pakšaktivitā
tes numurs

Projekts 
nosaukums

1 895 495,14 Atbildīgā iestāde 05.02.2013. 
pieņēma lēmumu par finanšu 

korekcijas piemērošanu (Lietas 
Nr.SM/2013/3DP/ERAF/11). Tika 

piemērota finanšu korekciju 2 
procentu apmērā no projekta 

Nr.3DP/3.2.1.2.0/10/APIA/SM/004 
„Vienības ielas rekonstrukcija 

Kārsavas pilsētā” ietvaros 2011.gada 
29. un 30.novembrī paveikto 

būvdarbu izmaksu summas (2187,92 
EUR) jeb 43,75 EUR (atbilstoši 
Finanšu ministrijas izstrādātajā 

dokumentā Nr.10.10 „Vadlīnijas par 
finanšu korekcijas piemērošanu 

Eiropas Savienības fondu finansētajos 
projektos” 2.pielikuma 13.punktam).

Kārsavas novada pašvaldības 
projektā 2 darba dienas būvdarbi 
veikti bez būvuzrauga piesaistes 

(Būvniecības likuma 27.panta 
1.punkta,

Ministru kabineta 1997.gada 
1.aprīļa noteikumu Nr.112 
„Vispārīgie būvnoteikumi”, 

Ministru kabineta 2004.gada 
10.februāra noteikumu Nr.75 

„Noteikumi par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 303-03 

“Būvuzraudzības noteikumi”" 
neievērošana).

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekcijuProjekta 
beigu 

datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās 
renovāciijas kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) 
izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Satiksmes ministrija

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

_________________________________________

Deklasificēšanas pamatojums: EM 30.03.2023. vēstule Nr.7-12/2023/2286N

 NAV KLASIFICĒTS
___________________________________

NAV KLASIFICĒTS
____________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas Annas 

ielā 8, Valmierā 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

02.12.2009 02.12.2011
Valmieras 

Namsaimnie
ks

Pabeigts 80916,37 - - - - - -

SIA 
"R.K.C.F.
Renesans

e"

18.07.2011. 10 nedēļas 162811,7512

12.grupa; Pārbaudē pieaicinātā eksperta konstatējumi par
veikto darbu atbilstību tehniskajam projektam un 
būvniecības dokumentācijai:
1. Projekta pieteikumā un energoauditā nav paredzēta 
cokola siltināšana, bet būvdarbu tāmē un objektā šie darbi ir 
veikti;
2. Būvdarbu žurnālā nav aizpildītas sekojošas sadaļas:
(2.1.) sadaļā Nr.1.2. nav iereģistrēts būvobjekta atsevišķo 
būvju saraksts;
(2.2.) sadaļā Nr.2.2. nav iereģistrēta jaunā krāsu pase;
(2.3.) sadaļā Nr.3.4. nav iereģistrēti visi sastādītie segto 
darbu akti (par apkures, ūdensvada sistēmas, siltummezgla 
montāžas un hidrauliskās pārbaudes darbiem);
3. Visos segto darbu aktos norādīta atsauce uz nepareizu
projekta dokumentāciju – nepieciešams norādīt aktuālo 
projekta redakciju;
4. Segto darbu aktā Nr.8 papildus jānorāda logaiļu 
siltināšanas darbus ar 30mm akmensvati;
5. Nepieciešams sastādīt segto darbu aktu par esošo 
balkonu stiegrojuma remonta darbiem;
6. Nepieciešams sastādīt segto darbu aktu par jauno 
balkonu nesošo konstrukciju izgatavošanas darbiem;
7. Ir neatbilstība piegādāto bēniņu ventilācijas restīšu 
daudzumā (tāmes poz. 41) – atbilstoši būvdarbu tāmei 
jābūt 80 gab, dabā konstatētas 64 gab.;

Sniegt skaidrojumu un/vai noformēt 
cokola siltināšanas darbus kā 
paredzamo aktivitāti. 
Pilnībā aizpildīt būvdarbu žurnālu un 
papildināt būvdarbu 
izpilddokumentāciju. 
Izpildīto darbu aktos koriģēt apjomus 
atbilstoši reālajai situācijai dabā, t.i., 
bēniņu ventilācijas restīšu montāža –  
faktiskais apjoms 64 gab.
Iesniegt trūkstošo un koriģēto izpildes 
dokumentu apliecinājumus 
(fotokopijas) valsts aģentūrā "Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra".

- Jānis 
Cunskis

11.07.2011. līdz saistību 
izpildei

1138,297449 12.grupa; Pārbaudē pieaicinātā eksperta konstatējumi par
veikto darbu atbilstību tehniskajam projektam un 
būvniecības dokumentācijai:
1. Projekta pieteikumā un energoauditā nav paredzēta 
cokola siltināšana, bet būvdarbu tāmē un objektā šie darbi ir 
veikti;
2. Būvdarbu žurnālā nav aizpildītas sekojošas sadaļas:
(2.1.) sadaļā Nr.1.2. nav iereģistrēts būvobjekta atsevišķo 
būvju saraksts;
(2.2.) sadaļā Nr.2.2. nav iereģistrēta jaunā krāsu pase;
(2.3.) sadaļā Nr.3.4. nav iereģistrēti visi sastādītie segto 
darbu akti (par apkures, ūdensvada sistēmas, siltummezgla 
montāžas un hidrauliskās pārbaudes darbiem);
3. Visos segto darbu aktos norādīta atsauce uz nepareizu
projekta dokumentāciju – nepieciešams norādīt aktuālo 
projekta redakciju;
4. Segto darbu aktā Nr.8 papildus jānorāda logaiļu 
siltināšanas darbus ar 30mm akmensvati;
5. Nepieciešams sastādīt segto darbu aktu par esošo 
balkonu stiegrojuma remonta darbiem;
6. Nepieciešams sastādīt segto darbu aktu par jauno 
balkonu nesošo konstrukciju izgatavošanas darbiem;
7. Ir neatbilstība piegādāto bēniņu ventilācijas restīšu 
daudzumā (tāmes poz. 41) – atbilstoši būvdarbu tāmei jābūt 
80 gab, dabā konstatētas 64 gab.;

Sniegt skaidrojumu un/vai noformēt 
cokola siltināšanas darbus kā 
paredzamo aktivitāti. 
Pilnībā aizpildīt būvdarbu žurnālu 
un papildināt būvdarbu 
izpilddokumentāciju. 
Izpildīto darbu aktos koriģēt apjomus 
atbilstoši reālajai situācijai dabā, t.i., 
bēniņu ventilācijas restīšu montāža 
–  faktiskais apjoms 64 gab.
Iesniegt trūkstošo un koriģēto 
izpildes dokumentu apliecinājumus
(fotokopijas) valsts aģentūrā 
"Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra".

- - - - - - - - pārbaudē uz vietas tika konstatēts, ka ir neatbilstība 
piegādāto bēniņu ventilācijas restīšu daudzumā – atbilstoši 
būvdarbu tāmei jābūt 80 gab., dabā konstatētas 64 gab., 
tad LIAA ir pienākums proporcionāli samazināt SIA 
„Valmieras namsaimnieks” izmaksājamo atbalsta 
finansējumu. 

141,01

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Ēkas fasādes siltināšanas darbos netiek ievērota 
siltināšanas darbu tehnoloģija. Starp siltumizolācijas slāni 
un ēkas norobežojošām sienas konstrukcijām esošā 
sprauga ir aizpildīta ar līmjavu, taču lokālās vietās ir 
palikušas spraugas. Pa ēkas perimetru nav visur uzstādīta 
cokola perimetra līste.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Ēkas fasādes siltināšanas darbos netiek ievērota 
siltināšanas darbu tehnoloģija. Starp siltumizolācijas slāni 
un ēkas norobežojošām sienas konstrukcijām esošā 
sprauga ir aizpildīta ar līmjavu, taču lokālās vietās ir 
palikušas spraugas. Pa ēkas perimetru nav visur uzstādīta 
cokola perimetra līste.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Ēkas fasādē tika konstatēti mehāniski bojājumi. Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Ēkas fasādē tika konstatēti mehāniski bojājumi. Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Jumta seguma pieslēgums pie ventilācijas
tornīšiem ir veikts nekvalitatīvi bez pieslēguma līstēm un 
hermētiķa.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Jumta seguma pieslēgums pie ventilācijas
tornīšiem ir veikts nekvalitatīvi bez pieslēguma līstēm un 
hermētiķa.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Nekvalitatīvi izbūvēts bruģa segums pie kāpņu 
telpu ieeju durvīm.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Nekvalitatīvi izbūvēts bruģa segums pie kāpņu 
telpu ieeju durvīm.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Nekvalitatīvi izveidots ēkas stūru, pieslēgumu 
dekoratīvais apmetums. Tas ir nelīdzens un nodrupis.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Nekvalitatīvi izveidots ēkas stūru, pieslēgumu 
dekoratīvais apmetums. Tas ir nelīdzens un nodrupis.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Neveiksmīgi ir atrisināts un izpildīts ieejas
jumtiņu, fasādes izvirzījumu skārda detaļu nosegums. Tie 
nepilda savas funkcijas un bojā fasādes siltumizolācijas 
slāni un dekoratīvo apmetumu.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Neveiksmīgi ir atrisināts un izpildīts ieejas 
jumtiņu, fasādes izvirzījumu skārda detaļu nosegums. Tie 
nepilda savas funkcijas un bojā fasādes siltumizolācijas 
slāni un dekoratīvo apmetumu.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Pagrabstāvā siltumapgādes sistēmai nav
uzstādīti balansējošie ventiļi.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Pagrabstāvā siltumapgādes sistēmai nav
uzstādīti balansējošie ventiļi.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Pilnā apjomā nav veikta metāla durvju apdare pa 
perimetru.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Pilnā apjomā nav veikta metāla durvju apdare pa 
perimetru.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Vietām ēkas logu palodzes ir par īsām un zem
tām ir spraugas. Tādejādi tiek bojāts ēkas fasādes 
dekoratīvais apmetums. Nekvalitatīvi izveidots palodžu 
pieslēgums pie fasādes. Ir atstātas spraugas un atmosfēras 
nokrišņi nokļūst aiz siltumizolācijas slāņa.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Vietām ēkas logu palodzes ir par īsām un zem
tām ir spraugas. Tādejādi tiek bojāts ēkas fasādes 
dekoratīvais apmetums. Nekvalitatīvi izveidots palodžu 
pieslēgums pie fasādes. Ir atstātas spraugas un atmosfēras 
nokrišņi nokļūst aiz siltumizolācijas slāņa.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Būvdarbu tāmē un energoaudita pārskatā ir
paredzēta ventilācijas tornīšu pārmūrēšana. Apsekojot 
objektu konstatēts, ka šis darbs nav veikts. Jumta seguma 
pieslēgums pie ventilācijas tornīšiem ir veikts nekvalitatīvi 
bez pieslēguma līstēm un hermētiķa.

Veikt ventilācijas tornīšu 
pārmūrēšanu un hermētisku jumta 
seguma pieslēguma izveidi. Pēc 
defektu novēršanas no jauna sastādīt 
segto darbu aktus par veiktajiem 
būvdarbiem. Defektu novēršanas 
procesā tiek rekomendēts piesaistīt 
autoruzraugu un būvuzraugu, kuri 
nodrošinātu tiesības īstenot 
būvprojekta autentiskumu dabā, 
nepieļaujot būvniecības dalībnieku 
patvaļīgas atkāpes no akceptētā 
būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Par projekta 
īstenošanā konstatēto pārkāpumu 
sekām finansējuma saņēmējs tiks 
informēts pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra 
pieprasīs sniegt paskaidrojumu.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Būvdarbu tāmē un energoaudita pārskatā ir
paredzēta ventilācijas tornīšu pārmūrēšana. Apsekojot 
objektu konstatēts, ka šis darbs nav veikts. Jumta seguma 
pieslēgums pie ventilācijas tornīšiem ir veikts nekvalitatīvi 
bez pieslēguma līstēm un hermētiķa.

Veikt ventilācijas tornīšu 
pārmūrēšanu un hermētisku jumta 
seguma pieslēguma izveidi. Pēc 
defektu novēršanas no jauna 
sastādīt segto darbu aktus par 
veiktajiem būvdarbiem. Defektu 
novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumu.

- - - - - - - -

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

LIAA ir veikusi divas pārbaudes (2012.gada 16.aprīlī un 
2012.gada 11.decembrī) projekta īstenošanas vietā, kuru 
rezultāts ir negatīvs. Konstatētas vairākas atkāpes, kam ir 
būtiska ietekme uz ēkas energoefektivitātes rādītājiem un 
ēkas fasādes drošu un ilgtspējīgu ekspluatāciju 
(konstatētas spraugas starp fasādes siltumizolācijas slāni 
un ēkas norobežojošām sienas konstrukcijām, neveiksmīgi 
atrisināts un izpildīts ieejas jumtiņu, fasādes izvirzījumu 
skārda detaļu nosegums, ēkas logu palodzes ir par īsām 
un zem tām ir spraugas, jumta seguma pieslēgums pie 
ventilācijas tornīšiem ir veikts nekvalitatīvi, bez pieslēguma 
līstēm un hermētiķa).Par nekvalitatīvi veiktiem būvdarbiem 
(par būvnormatīvu prasību neievērošanu) piemērota 
finanšu korekcija saskaņā ar Vadlīniju par finanšu korekciju 
piemērošanu 2.pielikuma 13.punktu - 10% apmērā no 
projekta attiecināmajām izmaksām (vadoties no 
samērīguma principa un nolūkā pēc iespējas mazāk 
ierobežot mājas iedzīvotāju likumiskās tiesības un 
intereses). 

25164,11

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

___________________________________ NAV KLASIFICĒTS



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Cauruļvadu montāža ir veikta nekvalitatīvi, tie ir
deformējušies. Cauruļvadiem nav uzstādīts pietiekami 
daudz stiprinājumu.

Pagrabstāvā siltumapgādes 
cauruļvadiem uzstādīt papildus 
stiprinājumus, saskaņā ar materiālu 
piegādātāju rekomendācijām. Defektu 
novēršanas procesā tiek rekomendēts 
piesaistīt autoruzraugu un 
būvuzraugu, kuri nodrošinātu tiesības 
īstenot būvprojekta autentiskumu 
dabā, nepieļaujot būvniecības 
dalībnieku patvaļīgas atkāpes no 
akceptētā būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Cauruļvadu montāža ir veikta nekvalitatīvi, tie ir
deformējušies. Cauruļvadiem nav uzstādīts pietiekami 
daudz stiprinājumu.

Pagrabstāvā siltumapgādes 
cauruļvadiem uzstādīt papildus 
stiprinājumus, saskaņā ar materiālu 
piegādātāju rekomendācijām. 
Defektu novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. D2 durvīm nav uzstādīti aizvērējmehānismi, kā 
norādīts izpildīto darbu pieņemšanas aktos ar 
pilnsabiedrību „Latvijas enerģija” un projekta iesniguma 
2.3.tabulā

Ēkas ieeju metāla durvīm veikt 
pieslēgumu apdari. Sniegt 
skaidrojumu par konstatēto atkāpi līdz 
23.05.2012. Par projekta īstenošanā 
konstatēto pārkāpumu sekām 
finansējuma saņēmējs tiks informēts 
pēc to izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumu.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. D2 durvīm nav uzstādīti aizvērējmehānismi, kā 
norādīts izpildīto darbu pieņemšanas aktos ar 
pilnsabiedrību „Latvijas enerģija” un projekta iesniguma 
2.3.tabulā

Ēkas ieeju metāla durvīm veikt 
pieslēgumu apdari. Sniegt 
skaidrojumu par konstatēto atkāpi 
līdz 23.05.2012. Par projekta 
īstenošanā konstatēto pārkāpumu 
sekām finansējuma saņēmējs tiks 
informēts pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra 
pieprasīs sniegt paskaidrojumu.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Ēkas cokola un sienu fasādes sadurvietā lokāli 
saplaisājis un atdalījies apmetums.

Jāveic ēkas fasādes dekoratīvā 
apmetuma un armējošā slāņa 
remonts. Ir jāpārkrāso visa ēkas 
fasāde. Pēc defektu novēršanas no 
jauna sastādīt segto darbu aktus par 
veiktajiem būvdarbiem. Defektu 
novēršanas procesā tiek rekomendēts 
piesaistīt autoruzraugu un 
būvuzraugu, kuri nodrošinātu tiesības 
īstenot būvprojekta autentiskumu 
dabā, nepieļaujot būvniecības 
dalībnieku patvaļīgas atkāpes no 
akceptētā būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Ēkas cokola un sienu fasādes sadurvietā lokāli 
saplaisājis un atdalījies apmetums.

Jāveic ēkas fasādes dekoratīvā 
apmetuma un armējošā slāņa 
remonts. Ir jāpārkrāso visa ēkas 
fasāde. Pēc defektu novēršanas no 
jauna sastādīt segto darbu aktus par 
veiktajiem būvdarbiem. Defektu 
novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Ēkas fasādes siltināšanas darbos netiek ievērota 
siltināšanas darbu tehnoloģija. Starp siltumizolācijas slāni 
un ēkas norobežojušām sienas konstrukcijām ir atstāta 
sprauga cokola līstes līmenī, tādejādi fasādes 
siltumizolācijas slānis neveido noslēgtu kontūru un tas 
nepilda savas funkcijas. Pa ēkas perimetru nav visur 
uzstādīta cokola perimetra līste.

Ēkas fasādes siltināšanu izpildīt 
saskaņā ar tehnisko projektu un 
materiālu piegādātāju prasībām. 
Jāaiztaisa spraugas starp fasādes 
siltumizolācijas slāni un sienas 
konstrukcijām. Defektu novēršanas 
procesā tiek rekomendēts piesaistīt 
autoruzraugu un būvuzraugu, kuri 
nodrošinātu tiesības īstenot 
būvprojekta autentiskumu dabā, 
nepieļaujot būvniecības dalībnieku 
patvaļīgas atkāpes no akceptētā 
būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Ēkas fasādes siltināšanas darbos netiek ievērota 
siltināšanas darbu tehnoloģija. Starp siltumizolācijas slāni 
un ēkas norobežojušām sienas konstrukcijām ir atstāta 
sprauga cokola līstes līmenī, tādejādi fasādes 
siltumizolācijas slānis neveido noslēgtu kontūru un tas 
nepilda savas funkcijas. Pa ēkas perimetru nav visur 
uzstādīta cokola perimetra līste.

Ēkas fasādes siltināšanu izpildīt 
saskaņā ar tehnisko projektu un 
materiālu piegādātāju prasībām. 
Jāaiztaisa spraugas starp fasādes 
siltumizolācijas slāni un sienas 
konstrukcijām. Defektu novēršanas 
procesā tiek rekomendēts piesaistīt 
autoruzraugu un būvuzraugu, kuri 
nodrošinātu tiesības īstenot 
būvprojekta autentiskumu dabā, 
nepieļaujot būvniecības dalībnieku 
patvaļīgas atkāpes no akceptētā 
būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Jumta parapeta skārda nosegdetaļas ir
uzmontētas bez kritumiem, spraugām un savienojuma 
vietas ir aizsmērētas ar hermētiķi, kas atmosfēras nokrišņu 
un sala rezultātā ir saplaisājis.

Pārtaisīt jumta parapeta skārda 
nosegdetaļas, lai tās būtu ar 
kritumiem un būtu hermētiskas. 
Defektu novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, kā 
arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Jumta parapeta skārda nosegdetaļas ir
uzmontētas bez kritumiem, spraugām un savienojuma 
vietas ir aizsmērētas ar hermētiķi, kas atmosfēras nokrišņu 
un sala rezultātā ir saplaisājis.

Pārtaisīt jumta parapeta skārda 
nosegdetaļas, lai tās būtu ar 
kritumiem un būtu hermētiskas. 
Defektu novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Nav sastādīti segto darbu akti uz bruģakmens
pamatnes sagatavošanu. Nekvalitatīvi izbūvēts bruģa 
segums pie kāpņu telpu ieeju durvīm.

Labot bruģa seguma ieklājumu pie 
ēkas ieeju durvīm. Pēc defektu 
novēršanas no jauna sastādīt segto 
darbu aktus par veiktajiem 
būvdarbiem. Defektu novēršanas 
procesā tiek rekomendēts piesaistīt 
autoruzraugu un būvuzraugu, kuri 
nodrošinātu tiesības īstenot 
būvprojekta autentiskumu dabā, 
nepieļaujot būvniecības dalībnieku 
patvaļīgas atkāpes no akceptētā 
būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Nav sastādīti segto darbu akti uz bruģakmens 
pamatnes sagatavošanu. Nekvalitatīvi izbūvēts bruģa 
segums pie kāpņu telpu ieeju durvīm.

Labot bruģa seguma ieklājumu pie 
ēkas ieeju durvīm. Pēc defektu 
novēršanas no jauna sastādīt segto 
darbu aktus par veiktajiem 
būvdarbiem. Defektu novēršanas 
procesā tiek rekomendēts piesaistīt 
autoruzraugu un būvuzraugu, kuri 
nodrošinātu tiesības īstenot 
būvprojekta autentiskumu dabā, 
nepieļaujot būvniecības dalībnieku 
patvaļīgas atkāpes no akceptētā 
būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS
__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Nekvalitatīvi izveidots ēkas stūru, pieslēgumu 
dekoratīvais apmetums. Tas ir nelīdzens un nodrupis.

Jāveic ēkas fasādes dekoratīvā 
apmetuma un armējošā slāņa 
remonts. Ir jāpārkrāso visa ēkas 
fasāde. Pēc defektu novēršanas no 
jauna sastādīt segto darbu aktus par 
veiktajiem būvdarbiem. Defektu 
novēršanas procesā tiek rekomendēts 
piesaistīt autoruzraugu un 
būvuzraugu, kuri nodrošinātu tiesības 
īstenot būvprojekta autentiskumu 
dabā, nepieļaujot būvniecības 
dalībnieku patvaļīgas atkāpes no 
akceptētā būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Nekvalitatīvi izveidots ēkas stūru, pieslēgumu 
dekoratīvais apmetums. Tas ir nelīdzens un nodrupis.

Jāveic ēkas fasādes dekoratīvā 
apmetuma un armējošā slāņa 
remonts. Ir jāpārkrāso visa ēkas 
fasāde. Pēc defektu novēršanas no 
jauna sastādīt segto darbu aktus par 
veiktajiem būvdarbiem. Defektu 
novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Nekvalitatīvi veikts fasādes krāsojums. Saules un 
atmosfēras nokrišņu rezultātā tas ir izbalējis un vietām kopā 
ar fasādes dekoratīvo apmetumu izskalots.

Ir jāpārkrāso visa ēkas fasāde. 
Defektu novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, kā 
arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Nekvalitatīvi veikts fasādes krāsojums. Saules un 
atmosfēras nokrišņu rezultātā tas ir izbalējis un vietām kopā 
ar fasādes dekoratīvo apmetumu izskalots.

Ir jāpārkrāso visa ēkas fasāde. 
Defektu novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Neveiksmīgi ir atrisināts un izpildīts ieejas
jumtiņu, fasādes izvirzījumu skārda detaļu nosegums. Tie 
nepilda savas funkcijas un bojā fasādes siltumizolācijas 
slāni un dekoratīvo apmetumu.

Autoruzraugam jānorāda un 
būvuzņēmējam ir pareizi jāizpilda 
fasādes ieejas jumtiņu un fasādes 
izvirzījumu skārda nosegdetaļu 
mezgli, tā lai tie nebojātu fasādes 
dekoratīvo apmetumu. Sniegt 
skaidrojumu par konstatēto atkāpi līdz 
23.05.2012. Novērst konstatētās 
atkāpes un iesniegt apliecinājumus 
Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Neveiksmīgi ir atrisināts un izpildīts ieejas 
jumtiņu, fasādes izvirzījumu skārda detaļu nosegums. Tie 
nepilda savas funkcijas un bojā fasādes siltumizolācijas 
slāni un dekoratīvo apmetumu.

Autoruzraugam jānorāda un 
būvuzņēmējam ir pareizi jāizpilda 
fasādes ieejas jumtiņu un fasādes 
izvirzījumu skārda nosegdetaļu 
mezgli, tā lai tie nebojātu fasādes 
dekoratīvo apmetumu. Sniegt 
skaidrojumu par konstatēto atkāpi 
līdz 23.05.2012. Novērst konstatētās 
atkāpes un iesniegt apliecinājumus 
Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Palmu ielā 6, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2010 27.01.2012 Palmu - 6 Pabeigts 125820,57 - - - - - -

Pilnsabied
rība 

"Latvijas 
enerģija"

28.04.2010. 27.05.2011. 224320,6641

12.grupa. Vietām ēkas logu palodzes ir par īsām un zem
tām ir spraugas. Tādejādi tiek bojāts ēkas fasādes 
dekoratīvais apmetums. Nekvalitatīvi izveidots palodžu 
pieslēgums pie fasādes. Ir atstātas spraugas un atmosfēras 
nokrišņi nokļūst aiz siltumizolācijas slāņa.

Fasādes remonta gaitā nomainīt logu 
arējās palodzes, kuras nepietiekama 
izvirzījuma rezultātā bojā fasādes 
dekoratīvo apmetumu, kā arī aiztaisīt 
spraugas zem tām. Defektu 
novēršanas procesā tiek rekomendēts 
piesaistīt autoruzraugu un 
būvuzraugu, kuri nodrošinātu tiesības 
īstenot būvprojekta autentiskumu 
dabā, nepieļaujot būvniecības 
dalībnieku patvaļīgas atkāpes no 
akceptētā būvprojekta, kā arī saistošo 
normatīvo aktu un standartu 
pārkāpumus būvniecības gaitā. 
Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 23.05.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

27.05.2010. līdz saistību 
izpildei

1422,871811 12.grupa. Vietām ēkas logu palodzes ir par īsām un zem
tām ir spraugas. Tādejādi tiek bojāts ēkas fasādes 
dekoratīvais apmetums. Nekvalitatīvi izveidots palodžu 
pieslēgums pie fasādes. Ir atstātas spraugas un atmosfēras 
nokrišņi nokļūst aiz siltumizolācijas slāņa.

Fasādes remonta gaitā nomainīt 
logu arējās palodzes, kuras 
nepietiekama izvirzījuma rezultātā 
bojā fasādes dekoratīvo apmetumu, 
kā arī aiztaisīt spraugas zem tām. 
Defektu novēršanas procesā tiek 
rekomendēts piesaistīt autoruzraugu 
un būvuzraugu, kuri nodrošinātu 
tiesības īstenot būvprojekta 
autentiskumu dabā, nepieļaujot 
būvniecības dalībnieku patvaļīgas 
atkāpes no akceptētā būvprojekta, 
kā arī saistošo normatīvo aktu un 
standartu pārkāpumus būvniecības 
gaitā. Sniegt skaidrojumu par 
konstatēto atkāpi līdz 23.05.2012. 
Novērst konstatētās atkāpes un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Bebru ielā Nr.13, 

Jēkabpilī 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

26.01.2010 26.07.2011 BEBRI Pabeigts 75986,65 - - - - - -

SIA 
"Ošukalns 
celtniecīb

a"

24.08.2010. - 123998,7963

Finansējuma saņēmējs nevarēja uzrādīt būvdarbu žurnālu; Sniegt skaidrojumu par konstatētajām 
atkāpēm līdz 19.10.2011. Par 
projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs"

13.08.2010. saskaņā ar 
būvdarbu 
līgumā 
noteikto

825,2656502 Finansējuma saņēmējs nevarēja uzrādīt būvdarbu žurnālu; Sniegt skaidrojumu par 
konstatētajām atkāpēm līdz 
19.10.2011. Par projekta īstenošanā 
konstatēto pārkāpumu sekām 
finansējuma saņēmējs tiks informēts 
pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus

- - - - - - - - LIAA konstatē, ka ir pārkāpta būvniecību regulējošajos 
normatīvajos aktos noteiktā prasība katrā būvobjektā 
aizpildīt būvdarbu žurnālu. 

89,47

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Zemnieku ielā 49/51, 
Liepājā 

energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

18.01.2010 18.09.2010 Zemnieku - 
49/51 Pabeigts 37143,95 - - - - - -

SIA "RM 
SILTUMS

"
30.01.2010. līdz saistību 

izpildei 8594,017678

12. grupa. Saskaņā ar SIA "RM Siltums" aktu Nr. 1 par
izpildīto darbu pieņemšanu uz 08.07.2010. ir uzstādīti 87 
atpakaļgaitas ventiļi. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādīti 30 atpakaļgaitas ventiļi.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"TAIGERS"

06.01.2010 līdz saistību 
izpildei

1% no tāmju 
summas

12. grupa. Saskaņā ar SIA "RM Siltums" aktu Nr. 1 par
izpildīto darbu pieņemšanu uz 08.07.2010. ir uzstādīti 87 
atpakaļgaitas ventiļi. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādīti 30 atpakaļgaitas ventiļi.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - - 1) pamatojoties uz 2010. gada 1. novembrī pārbaudē projekta 
īstenošanas vietā konstatēto, Maksājuma pieprasījuma 
attiecināmās izmaksas samazinātas par LVL 274,97 izdevumu 
pozīcijas „Būvdarbu izmaksas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
dzīvokļu īpašnieku kopīpašumā esošajās daļās” apakšpozīcijā 
3.5. „Centrālās apkures sistēmas optimizācija”: -          saskaņā ar 
2010. gada 30. janvārī ar SIA „RM Siltums” noslēgto līgumu 
Nr. BZ 49 2010/05 un aktu Nr. 1 par izpildīto darbu pieņemšanu 
uz 2010. gada 8. jūliju ir uzstādīti 87 atpakaļgaitas ventiļi, 
savukārt pārbaudē projekta īstenošanas vietā konstatēts, ka faktiski 
veikta 30 atpakaļgaitas ventiļu uzstādīšana. Ņemot vērā, ka 87 
atpakaļgaitas ventiļu uzstādīšanas izmaksas kopā ar transporta 
izmaksām, pieskaitāmajiem izdevumiem (virsizdevumi, peļņa), 
darba devēja sociālā nodokļa izmaksām un pievienotās vērtības 
nodokli sastāda LVL 419,69, bet 30 atpakaļgaitas ventiļu 
uzstādīšanas izmaksas sastāda – LVL 144,72, no attiecināmajām 
izmaksām tiek izslēgta summa par neuzstādītajiem atpakaļgaitas 
ventiļiem LVL 274,97 apmērā.

438,91

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Viestura laukumā 6, 
Valmieras pagastā, 
Burtnieku novadā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

14.06.2010 14.02.2011 Viestura 6 Pabeigts 42486,82 - - - - - -
SIA 

"Metāla 
alianse"

30.06.2010. 10.09.2010. 70412,44785

1. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt būvdarbu 
žurnālu.

Lūdzam skaidrot kādēļ netika 
aizpildīts būvdarbu žurnāls.

- SIA "VMVP" 01.04.2010. līdz pušu 
saistību 
izpildei

688,8264722 1. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt būvdarbu 
žurnālu.

Lūdzam skaidrot kādēļ netika 
aizpildīts būvdarbu žurnāls.

- - - - - - - - Attiecināmās izmaksas samazinātas, jo trūkst pamatojošo 
dokumentu (būvdarbu žurnāls), korekcija 25% no 
būvuzr.izm. (atbilstoši Vadošās iestādes izstrādāto 
Vadlīniju par finanšu korekciju piemērošanu Eiropas 
Savienības fondu finansētajos projektos 2.pielikuma 
„Finanšu korekcijas apjoma noteikšana” 13.punktam)

208,37

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Terēzes ielā 8, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

16.06.2010 16.01.2011
Terēzes 
ielas 8. 
nams

Pabeigts 56091,74 - - - - - - SIA 
"Deco" 19.07.2010 4 mēnešu laikā 89499,50484

12.grupa Būvniecības tāmē „Logu nomaiņa ēkā” minēts, ka 
uzstādīs „Iekšējās palodzes 16,98m”, pārbaudes laikā tika 
konstatēts, ka ir uzrādītas iekšējās palodzes 12,24m

Sniegt skaidrojumu par konstatētajām 
atkāpēm līdz 15.03.2011. Par 
projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus

- SIA "Elor" 19.07.2010 20.12.2010 1422,871811 12.grupa Būvniecības tāmē „Logu nomaiņa ēkā” minēts, ka 
uzstādīs „Iekšējās palodzes 16,98m”, pārbaudes laikā tika 
konstatēts, ka ir uzrādītas iekšējās palodzes 12,24m

Sniegt skaidrojumu par 
konstatētajām atkāpēm līdz 
15.03.2011. Par projekta īstenošanā 
konstatēto pārkāpumu sekām 
finansējuma saņēmējs tiks informēts 
pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus

- - - - - - - - Maksājuma pieprasījuma attiecināmās izmaksas tiek 
samazinātas pozīcijā: „Būvdarbu izmaksas - par veiktajiem 
būvdarbiem oktobrī” par LVL 39.29, jo pārbaudē projekta 
īstenošanas vietā 15.02.2011. tika konstatēts, ka faktiski 
iestrādātas iekšējās palodzes 12,24 m garumā, savukārt 
19.07.2010. būvdarbu līguma ar SIA "DECO" būvniecības 
tāmē "Logu nomaiņa ēkā" minēts, ka uzstādīs iekšējās 
palodzes 16,98 m garumā, līdz ar to nav atbalstāma 
iekšējo palodžu 4.74 m garumā uzstādīšana jeb nav 
attiecināmas pozīcijas izmaksas LVL 39.29 apmērā

1276,49

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Vītolu ielā 4, Liepājā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.09.2010 08.11.2011 ČETRI 
VĪTOLI Pabeigts 73864,41 - - - - - -

SIA 
"S.B.S."

SIA 
"Maviten"

03.12.2010. 
(SBS)

12.11.2011. 
(M)

31.08.2011. 
(SBS)

08.03.2011. 
(M)

75786.68

42023.79

12. grupa. Siltummezgla pieņemšanas - nodošanas aktos
norādīts, ka uzstādīts izplešanās trauks V-110L., bet 
faktiski uzstādītā trauka V- 100l.

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, iesniegt precizētus 
pieņemšanas - nodošanas aktus un 
norādīt izmaiņu ietekmi uz projekta 
izmaksām.

- Ilgvars 
Mizēns

27.09.2010. 07.09.2011. 1173,015521 12. grupa. Siltummezgla pieņemšanas - nodošanas aktos
norādīts, ka uzstādīts izplešanās trauks V-110L., bet faktiski 
uzstādītā trauka V- 100l.

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, iesniegt precizētus 
pieņemšanas - nodošanas aktus un 
norādīt izmaiņu ietekmi uz projekta 
izmaksām.

- - - - - - - - Būvdarbu līguma izmaksām piemērota finanšu korekcija 5 
%apmērā pamatojoties uz Vadlīniju par finanšu korekciju 
piemērošanu Eiropas Savienības fondu finansētajos 
projektos 2.pielikuma 13.punktu, jo finansējuma saņēmējs 
vairākkārt iesniedza kļūdainus attiecināmās izmaksas 
pamatojošos dokumentus, proti, pieņemšanas - nodošanas 

       

4806,16

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

 NAV KLASIFICĒTS
____________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Vītolu ielā 4, Liepājā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.09.2010 08.11.2011 ČETRI 
VĪTOLI Pabeigts 73864,41 - - - - - -

SIA 
"S.B.S."

SIA 
"Maviten"

03.12.2010. 
(SBS)

12.11.2011. 
(M)

31.08.2011. 
(SBS)

08.03.2011. 
(M)

75786.68

42023.79

12. grupa. Siltummezglā paredzēts uzstādīt manometru ar
uzstādīšanas čaulu un noslēgventili P 20 Bar., bet faktiski 
uzstādīts manometri P no 6-10 Bar.

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, iesniegt precizētus 
pieņemšanas - nodošanas aktus un 
norādīt izmaiņu ietekmi uz projekta 
izmaksām..

- Ilgvars 
Mizēns

27.09.2010. 07.09.2011. 1173,015521 12. grupa. Siltummezglā paredzēts uzstādīt manometru ar
uzstādīšanas čaulu un noslēgventili P 20 Bar., bet faktiski 
uzstādīts manometri P no 6-10 Bar.

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, iesniegt precizētus 
pieņemšanas - nodošanas aktus un 
norādīt izmaiņu ietekmi uz projekta 
izmaksām..

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Vītolu ielā 4, Liepājā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.09.2010 08.11.2011 ČETRI 
VĪTOLI Pabeigts 73864,41 - - - - - -

SIA 
"S.B.S."

SIA 
"Maviten"

03.12.2010. 
(SBS)

12.11.2011. 
(M)

31.08.2011. 
(SBS)

08.03.2011. 
(M)

75786.68

42023.79

12. grupa. Siltummmezglā uzstādīts apkures kontūras
sūknis Grunfos Ups 32-80-180., bet bija paredzēts Grunfos 
Ups 40-120F.

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, iesniegt precizētus 
pieņemšanas - nodošanas aktus un 
norādīt izmaiņu ietekmi uz projekta 
izmaksām.

- Ilgvars 
Mizēns

27.09.2010. 07.09.2011. 1173,015521 12. grupa. Siltummmezglā uzstādīts apkures kontūras 
sūknis Grunfos Ups 32-80-180., bet bija paredzēts Grunfos 
Ups 40-120F.

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, iesniegt precizētus 
pieņemšanas - nodošanas aktus un 
norādīt izmaiņu ietekmi uz projekta 
izmaksām.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Krišjāņa Barona ielā 12 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

09.02.2011 09.02.2012
Dobele, Kr. 
Barona iela 

12
Pabeigts 68746,49 - - - - - -

SIA 
"Uzars 

Celtniecīb
a"

30.05.2011. 150 kalend. 
Dienas 176552,5666

12.grupa; Grunts nepietiekamas blīvēšanas rezultātā ir
nosēdusies ēkas apmales konstrukcija zem ēkas lodžijas

Lai novērstu turpmāku ēkas apmales 
sēšanos, vietā, kur ir konstatēta 
apmales sēšanās, to jādemontē. Pēc 
demontāžas nepieciešama pamatnes 
sagatavošana, veicot grants spilvena 
atjaunošanu un tā blietēšanu. Pēc 
pamatnes atjaunošanas jāveic 
apmales betonēšanas darbi. Sniegt 
skaidrojumu līdz kuram datumam un 
par kādiem līdzekļiem konstatētā 
atkāpe tiks novērsta. Pēc atkāpes 
novēršanas iesniegt apliecinājumu 
(fotokopijas), ka trūkumi ir novērsti. 

- SIA "MAGS" 19.04.2011. 09.08.2011. 2894,121263 12.grupa; Grunts nepietiekamas blīvēšanas rezultātā ir
nosēdusies ēkas apmales konstrukcija zem ēkas lodžijas

Lai novērstu turpmāku ēkas 
apmales sēšanos, vietā, kur ir 
konstatēta apmales sēšanās, to 
jādemontē. Pēc demontāžas 
nepieciešama pamatnes 
sagatavošana, veicot grants 
spilvena atjaunošanu un tā 
blietēšanu. Pēc pamatnes 
atjaunošanas jāveic apmales 
betonēšanas darbi. Sniegt 
skaidrojumu līdz kuram datumam un 
par kādiem līdzekļiem konstatētā 
atkāpe tiks novērsta. Pēc atkāpes 
novēršanas iesniegt apliecinājumu 
(fotokopijas), ka trūkumi ir novērsti. 

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Krišjāņa Barona ielā 12 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

09.02.2011 09.02.2012
Dobele, Kr. 
Barona iela 

12
Pabeigts 68746,49 - - - - - -

SIA 
"Uzars 

Celtniecīb
a"

30.05.2011. 150 kalend. 
Dienas 176552,5666

12.grupa; Lokāli siltumapgādes un siltā ūdens apgādes
sistēmas ir nosiltinātas nekvalitatīvi

Objekta apsekošanā konstatētos 
defektus nepieciešams novērst, jo tie 
ietekmē ēkas energoefektivitātes 
rādītājus. Sniegt skaidrojumu līdz 
kuram datumam un par kādiem 
līdzekļiem konstatētā atkāpe tiks 
novērsta. Pēc atkāpes novēršanas 
iesniegt apliecinājumu (fotokopijas), 
ka trūkumi ir novērsti. 

- SIA "MAGS" 19.04.2011. 09.08.2011. 2894,121263 12.grupa; Lokāli siltumapgādes un siltā ūdens apgādes
sistēmas ir nosiltinātas nekvalitatīvi

Objekta apsekošanā konstatētos 
defektus nepieciešams novērst, jo 
tie ietekmē ēkas energoefektivitātes 
rādītājus. Sniegt skaidrojumu līdz 
kuram datumam un par kādiem 
līdzekļiem konstatētā atkāpe tiks 
novērsta. Pēc atkāpes novēršanas 
iesniegt apliecinājumu (fotokopijas), 
ka trūkumi ir novērsti. 

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Krišjāņa Barona ielā 12 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

09.02.2011 09.02.2012
Dobele, Kr. 
Barona iela 

12
Pabeigts 68746,49 - - - - - -

SIA 
"Uzars 

Celtniecīb
a"

30.05.2011. 150 kalend. 
Dienas 176552,5666

12.grupa; Nav sagatavots segto darbu akts par metāla 
konstrukciju montāžu un nav piestādītas metāla 
konstrukciju un citu palīgmateriālu atbilstības deklarācijas.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem. Iesniegt segto darbu 
aktu par metāla konstrukciju montāžu 
un metāla konstrukciju un citu 
palīgmateriālu atbilstības 
deklarācijas.

- SIA "MAGS" 19.04.2011. 09.08.2011. 2894,121263 12.grupa; Nav sagatavots segto darbu akts par metāla 
konstrukciju montāžu un nav piestādītas metāla 
konstrukciju un citu palīgmateriālu atbilstības deklarācijas.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem. Iesniegt segto darbu 
aktu par metāla konstrukciju 
montāžu un metāla konstrukciju un 
citu palīgmateriālu atbilstības 
deklarācijas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Krišjāņa Barona ielā 12 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

09.02.2011 09.02.2012
Dobele, Kr. 
Barona iela 

12
Pabeigts 68746,49 - - - - - -

SIA 
"Uzars 

Celtniecīb
a"

30.05.2011. 150 kalend. 
Dienas 176552,5666

12.grupa; Sagatavotajā izpilddokumentācijā pilnā apjomā 
nav piestādītas materiālu atbilstības deklarācijas, kuras ir 
norādītas segto darbu aktos.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem. Iesniegt apliecinājumu, 
ka biedrības "Dobele, Kr. Barona iela 
12" rīcībā ir visas materiālu 
atbilstības deklarācijas, kuras ir 
norādītas segto darbu aktos.

- SIA "MAGS" 19.04.2011. 09.08.2011. 2894,121263 12.grupa; Sagatavotajā izpilddokumentācijā pilnā apjomā 
nav piestādītas materiālu atbilstības deklarācijas, kuras ir 
norādītas segto darbu aktos.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem. Iesniegt apliecinājumu, 
ka biedrības "Dobele, Kr. Barona 
iela 12" rīcībā ir visas materiālu 
atbilstības deklarācijas, kuras ir 
norādītas segto darbu aktos.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Krišjāņa Barona ielā 12 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

09.02.2011 09.02.2012
Dobele, Kr. 
Barona iela 

12
Pabeigts 68746,49 - - - - - -

SIA 
"Uzars 

Celtniecīb
a"

30.05.2011. 150 kalend. 
Dienas 176552,5666

12.grupa; Sienas siltinājuma konstrukcijā, salaiduma vietā 
starp lodžijas un sienas konstrukcijām veidojas plaisas, kas 
norāda, ka siltinājuma konstrukcijas savienojuma vietas ir 
izveidots nekvalitatīvi, neparedzot deformācijas iespējas 
starp dažādām ēkas konstrukcijām

Pie lodžijas konstrukcijas 
izveidojušās plaisas nepieciešams 
hermetizēt, lai novērstu atmosfēras 
nokrišņu iekļūšanu tajās un 
nodrošinātu brīvas deformācijas starp 
ēkas konstrukcijām, kas novērstu 
tālāku apmetuma struktūras 
sabrukumu. Sniegt skaidrojumu līdz 
kuram datumam un par kādiem 
līdzekļiem konstatētā atkāpe tiks 
novērsta. Pēc atkāpes novēršanas 
iesniegt apliecinājumu (fotokopijas), 
ka trūkumi ir novērsti. 

- SIA "MAGS" 19.04.2011. 09.08.2011. 2894,121263 12.grupa; Sienas siltinājuma konstrukcijā, salaiduma vietā 
starp lodžijas un sienas konstrukcijām veidojas plaisas, kas 
norāda, ka siltinājuma konstrukcijas savienojuma vietas ir 
izveidots nekvalitatīvi, neparedzot deformācijas iespējas 
starp dažādām ēkas konstrukcijām

Pie lodžijas konstrukcijas 
izveidojušās plaisas nepieciešams 
hermetizēt, lai novērstu atmosfēras 
nokrišņu iekļūšanu tajās un 
nodrošinātu brīvas deformācijas 
starp ēkas konstrukcijām, kas 
novērstu tālāku apmetuma 
struktūras sabrukumu. Sniegt 
skaidrojumu līdz kuram datumam un 
par kādiem līdzekļiem konstatētā 
atkāpe tiks novērsta. Pēc atkāpes 
novēršanas iesniegt apliecinājumu 
(fotokopijas), ka trūkumi ir novērsti. 

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu mājas 
Liepājā, Krūmu ielā 57 

renovācija un 
siltināšana

28.01.2011 28.03.2012 Krūmu 57 Pabeigts 57367,03 - - - - - - I/K 
"Realants" 19.04.2011. 28.12.2012 80694,0911

Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt:
 atbilstības sertifikātus objektā uzstādītajām koka un PVC 
durvīm;

Iesniegt minēto dokumentu 
apliecinātās kopijas, kā arī iekārtot 
projekta lietu, kurā ir apkopoti visi ar 
projektu saistīto dokumentu oriģināli, 
un uz kuras ir norādīts projekta 
numurs un informācija par 
dokumentu glabāšanu līdz 2021. 
gada 31. decembrim.

- Ivars 
Silacērps

15.04.2011 Saistību 
izpildei

996,0102674 Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt:
 atbilstības sertifikātus objektā uzstādītajām koka un PVC 
durvīm;

Iesniegt minēto dokumentu 
apliecinātās kopijas, kā arī iekārtot 
projekta lietu, kurā ir apkopoti visi ar 
projektu saistīto dokumentu oriģināli, 
un uz kuras ir norādīts projekta 
numurs un informācija par 
dokumentu glabāšanu līdz 2021. 
gada 31. decembrim.

- - - - - - - - Biedrības iesniegtā uzstādīto durvju atbilstības deklarācija 
ir atzīstama par neatbilstošu MK noteikumu Nr.181 
25.punktā noteiktajam. Tādējādi nav iespējams gūt 
pārliecību, ka ēkā nomainīto durvju siltuma caurlaidības 
koeficients atbilst ēkas energoaudita pārskatā 
paredzētajam. Projekta īstenošanā ir pārkāptas MK
noteikumu Nr.181 prasības, tādēļ Biedrība nav rīkojusies
atbilstoši Līguma 5.1.1. un 5.1.13.apakšpunktā
noteiktajam. Līdz ar to Projekta īstenošanā ir pamats 
neatbilstības konstatēšanai. Vadlīniju 2.pielikuma
13.punkts nosaka, ka, ja finansējuma saņēmējs nav
ievērojis vispārīgos Latvijas vai Eiropas Savienības 
normatīvos aktus konkrētajā jomā, tad, izvērtējot konkrēto 
gadījumu, ir piemērojama finanšu korekcija 25% apmērā.
Ņemot vērā, ka korekciju piemērot visām Projekta
attiecināmajām izmaksām konkrētajā gadījumā būtu 
nesamērīgi, LIAA atzīst, ka korekcija piemērojama izmaksu 
pozīcijai, par kuru konstatēta normatīvo aktu neievērošana, 
proti, 25% korekcija ir piemērojama kāpņu telpas durvju 
iegādes izmaksu pozīcijai.

303,61

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas O. 

Kalpaka ielā 6 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

11.03.2011 11.03.2012
Auces 

komunālie 
pakalpojumi

Pabeigts 28140,32 - - - - - -
SIA 

"Skorpion
s VS"

18.08.2011 19.01.2012 #VALUE!

Tehniskajā dokumentācijā ir paredzēts nosiltināt bēniņus ar 
Beramo vati PUH 200 mm biezumā, būvdarbu līguma tāmē 
130 mm (tāme Nr.2, poz. 3.1.), veicot apsekošanu 
konstatēts ≈ 100 mm.

Veikt korekcijas tehniskajā 
dokumentācijā un pabeigt bēniņu 
siltināšanu līdz tāmē norādītajam 
apjomam vai arī veikt energoaudita 
pārrēķinu.

- Ādolfs 
Ločmelis

18.08.2011 19.01.2012 624,9822141 Tehniskajā dokumentācijā ir paredzēts nosiltināt bēniņus ar 
Beramo vati PUH 200 mm biezumā, būvdarbu līguma tāmē 
130 mm (tāme Nr.2, poz. 3.1.), veicot apsekošanu 
konstatēts ≈ 100 mm.

Veikt korekcijas tehniskajā 
dokumentācijā un pabeigt bēniņu 
siltināšanu līdz tāmē norādītajam 
apjomam vai arī veikt energoaudita 
pārrēķinu.

- - - - - - - - Tehniskajā dokumentācijā ir paredzēts nosiltināt bēniņus ar 
Beramo vati PUH 200 mm biezumā, būvdarbu līguma tāmē 
130 mm (tāme Nr.2, poz. 3.1.), veicot apsekošanu 
konstatēts ≈ 100 mm.

405,4

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Lielā 

ezera ielā 12a, 
Alūksne, 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

15.02.2011 15.11.2011 Alūksnes 
nami Pabeigts 49756,87 - - - - - -

SIA 
"Ozolmāja

s
22.07.2011 3.11.2011 105079,2397

12. grupa. Atkārtotas pārbaudes laikā netika uzrādīta CE 
zīme vai apliecinājums par ETAG004 saskaņā ar 2011. 
gada 22. jūlijā noslēgtā uzņēmuma līguma Nr. 2011/1-E 
1.2. apakšpunktu.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā valsts aģentūra „Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra” 
(turpmāk – LIAA)  pieprasīs sniegt 
papildu paskaidrojumus.

- Anatolijs 
Kuzņecovs

22.08.2011 saistību 
izpildei

1421,448939 12. grupa. Atkārtotas pārbaudes laikā netika uzrādīta CE 
zīme vai apliecinājums par ETAG004 saskaņā ar 2011. 
gada 22. jūlijā noslēgtā uzņēmuma līguma Nr. 2011/1-E 
1.2. apakšpunktu.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā valsts aģentūra „Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra” 
(turpmāk – LIAA)  pieprasīs sniegt 
papildu paskaidrojumus.

- - - - - - - - Apliecinājumu neesamība par ETAG 004 ievērošanu 
konkrētajā gadījumā ir pamats finanšu korekcijas 
piemērošanai atbilstoši Vadlīniju 2.pielikuma 6.b) punktam, 
jo Projekta īstenošanas gaitā plānotie rezultatīvie rādītāji ir 
daļēji nesasniegti. Iizskatāmajā gadījumā finanšu korekcija 
tiks piemērota samazinātajā apmērā, proti, vadoties no 
samērīguma principa un nolūkā pēc iespējas mazāk 
ierobežot mājas iedzīvotāju likumiskās tiesības un 
intereses, ir pamatoti izvēlēties finanšu korekcijas zemāko 
procentuālo slieksni, kas ir 2% no būvdarbu līguma 
vērtības.
Ieturēt no kārtējā maksājuma

1911,88

     
aktus un lokālās tāmes. Finansējuma saņēmējs par 
veiktajām izmaiņām līguma grozījumus nav ierosinājis. 
Tādējādi finansējuma saņēmējs nav ievērojis līguma ar 
LIAA 5.1.9., 5.1.1., 9.1.punktā noteikto.

Par Projekta ieviešanas pārbaudēs konstatētajiem 
pārkāpumiem, kas vērtējami kā tādi, kas tieši ietekmē 
Projekta mērķi (ēkas energoefektivitāti), pamatojoties uz 
Vadlīniju 13.punktu piemērojama finanšu korekcija 5% 
apmērā Projekta attiecināmajām izmaksām. Proti, 
būvniecības eksperts pārbaudē projekta īstenošanas vietā 
būvobjektā konstatēja vairākus nekvalitatīvi veiktus darbus 
un nepilnības sagatavotajā darbu veikšanas 
izpilddokumentācijā.

7236,47

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Vītolu 12/16, Liepājā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

27.01.2011 27.01.2012
Namu 
serviss 
APSE

Pabeigts 86015,32 - - - - - - SIA "IGA-
4" 08.07.2011 01.12.2011 185433,7056

12.grupa Nav uztādīti gaisa nosūces ventilatori dzīvokļos Lūdzam LIAA iesniegt detalizētu 
skaidrojumu 

- Juris 
Jākobsons

(no objekta 
būvniecības 
sākuma)
11.07.2011

(līdz objekta 
nodošanai 
ekslpuatācijā)
31.12.2011

853,7230864 12.grupa Nav uztādīti gaisa nosūces ventilatori dzīvokļos Lūdzam LIAA iesniegt detalizētu 
skaidrojumu 

- - - - - - - - Pārbaudē uz vietas (12.04.2013.) tika konstatēts, ka nav 
uzstādīti gaisa nosūces ventilatori dzīvokļos. 4.06.2013 
SIA „Namu serviss APSE” nosūtīja vēstuli LIAA ar 
skaidrojumu, ka projekta realizācijas laikā dzīvokļu 
īpašnieku vairākums nolēma, ka gaisa nosūces ventilatoru 
uzstādīšanas vietā ir jāveic dvieļu žāvētāja pieslēgšana pie 
dzīvokļa apkures sistēmas. Kopējās izmaksas dvieļu 
žāvētāju pieslēgšanai pie apkures sistēmas ir LVL 
2813.55. Kopējās izmaksas gaisa nosūces ventilatoru 
uzstādīšanai dzīvokļos LVL 1440.52. Izmaksu starpība ir 
LVL 1373.03, kas netiks segta no Projekta izmaksām. 
Ņemot vērā augstāk minēto LIAA secina, ka neuzstādīto 
gaisa nosūces ventilatoru izmaksas ir izslēdzamas no 
Projekta attiecināmajām izmaksām, savukārt izmaksas, kas 
radušās no dvieļu žāvētāju pieslēgšanas pie apkures nav 
uzskatāmas par attiecināmajām izmaksām par cik minētie 
darbi nepaaugstina ēka energoefektivitāti, kā arī šiem 
darbiem netika piemērota normatīvajos aktos paredzētā 
iepirkuma procedūra. Līdz ar to attiecināmās izmaksas tiek 
samazinātas pozīcijā būvdarbi par LVL 1440.52 (t.sk. 
ERAF ir 720.26 un priv. LVL 720.26).

2049,68

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Apsekošanas brīdī lokālās vietās tika konstatēts
bojāts bēniņu pārseguma siltumizolācijas slānis. 
Nekvalitatīvi veikti izolēšanas darbi ap inženierkomunikāciju 
izvadiem;

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Apsekošanas brīdī lokālās vietās tika konstatēts
bojāts bēniņu pārseguma siltumizolācijas slānis. 
Nekvalitatīvi veikti izolēšanas darbi ap inženierkomunikāciju 
izvadiem;

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Ēkas Z un D fasādē parapeta skārda 
nosegelementiem nav hermētiski savienojumi. Tiek bojāts 
fasādes dekoratīvais apmetums.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Ēkas Z un D fasādē parapeta skārda 
nosegelementiem nav hermētiski savienojumi. Tiek bojāts 
fasādes dekoratīvais apmetums.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Joprojām nav novērstas plaisas fasādes lodžiju 
dekoratīvajā apmetumā (pārsvarā tās ir fasādes R daļā). 
Plaisas ir radušās, jo nav izveidotas deformācijas šuves 
armējošā slānī starp divām lodžiju plaknēm. Apskates brīdī 
arī tika konstatētas plaisas fasādes dekoratīvajā apmetumā 
bēniņu stāva līmenī. Plaisas veidojas šuvju vietās starp 
sienu paneļiem.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Joprojām nav novērstas plaisas fasādes lodžiju 
dekoratīvajā apmetumā (pārsvarā tās ir fasādes R daļā). 
Plaisas ir radušās, jo nav izveidotas deformācijas šuves 
armējošā slānī starp divām lodžiju plaknēm. Apskates brīdī 
arī tika konstatētas plaisas fasādes dekoratīvajā apmetumā 
bēniņu stāva līmenī. Plaisas veidojas šuvju vietās starp 
sienu paneļiem.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Pagrabstāva siltumizolācijas slānim nav lokāli 
veikts krāsojums.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Pagrabstāva siltumizolācijas slānim nav lokāli 
veikts krāsojums.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Ēkas dienvidu fasādes daļā armējošā slānī ir
parādījušās plaisas un tas sāk atdalīties no siltumizolācijas 
slāņa. Nav ievērota fasādes siltināšanas tehnoloģija. Ir 
konstatētas plaisas fasādes lodžiju dekoratīvajā apmetumā. 
Plaisas ir radušās, jo nav izveidotas deformācijas šuves 
armējošā slānī starp divām lodžiju plaknēm

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Lodžiju 
fasādes siltinājumam starp divām 
plaknēm izveidot deformācijas šuvi 
un iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Ēkas dienvidu fasādes daļā armējošā slānī ir
parādījušās plaisas un tas sāk atdalīties no siltumizolācijas 
slāņa. Nav ievērota fasādes siltināšanas tehnoloģija. Ir 
konstatētas plaisas fasādes lodžiju dekoratīvajā apmetumā. 
Plaisas ir radušās, jo nav izveidotas deformācijas šuves 
armējošā slānī starp divām lodžiju plaknēm

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Lodžiju 
fasādes siltinājumam starp divām 
plaknēm izveidot deformācijas šuvi 
un iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Nav sastādīts segto darbu akts par starpstāva 
pārseguma starp 5. stāvu un bēniņiem siltināšanu. 
Apsekošanas brīdī tika konstatēts bojāts bēniņu pārseguma 
siltumizolācijas slānis.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Sastādīt 
segto darbu aktu par starpstāva starp 
5. stāvu un bēniņiem siltināšanu. 
Labot bojāto siltumizolācijas slāni un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Nav sastādīts segto darbu akts par starpstāva 
pārseguma starp 5. stāvu un bēniņiem siltināšanu. 
Apsekošanas brīdī tika konstatēts bojāts bēniņu pārseguma 
siltumizolācijas slānis.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Sastādīt 
segto darbu aktu par starpstāva 
starp 5. stāvu un bēniņiem 
siltināšanu. Labot bojāto 
siltumizolācijas slāni un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Nav veikta apkures cauruļvadu krānu siltināšana, 
kā tas norādīts projekta iesnieguma 2.3sadaļā

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Veikt apkures 
cauruļvadu krānu siltināšanu un 
iesniegt apliecinājumus Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā, vai 
arī veikt līguma grozījumus, grozot 
projekta iesniegumu.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Nav veikta apkures cauruļvadu krānu siltināšana, 
kā tas norādīts projekta iesnieguma 2.3sadaļā

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Veikt 
apkures cauruļvadu krānu 
siltināšanu un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūrā, vai arī veikt 
līguma grozījumus, grozot projekta 
iesniegumu.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Celtnieku ielā 40, 

Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 62655,7 - - - - - -
PS 

"Palsms 
un Astors"

03.05.2011. 20 nedēļas 116595,8077

12.grupa. Pagraba griestu siltinājums aiz koka karkasa 
būvēm nav nokrāsots, kā tas norādīts izpildes aktos

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Veikt 
pagrabstāva siltinājuma krāsošanu 
visā tā platībā. Aiztaisīt spraugas 
siltumizolācijas slānī un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011. 05.09.2011. 1141,484681 12.grupa. Pagraba griestu siltinājums aiz koka karkasa 
būvēm nav nokrāsots, kā tas norādīts izpildes aktos

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Veikt 
pagrabstāva siltinājuma krāsošanu 
visā tā platībā. Aiztaisīt spraugas 
siltumizolācijas slānī un iesniegt 
apliecinājumus Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Stacijas ielā 2, Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 49182,83 - - - - - - Palsams 
un Astors 3.05.2011 20 nedēļu laikā 87252,73334

12.grupa. Ēkas D fasādē stūrī pie R fasādes ir izveidojusies 
plaisa. Šī plaisa rodas atkārtoti un nerodas pārliecība, ka 
būvuzņēmējs siltumizolācijas materiālu šajā vietā ir 
stiprinājis ar dībeļiem.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011 05.09.2011 1037,71464 12.grupa. Ēkas D fasādē stūrī pie R fasādes ir izveidojusies 
plaisa. Šī plaisa rodas atkārtoti un nerodas pārliecība, ka 
būvuzņēmējs siltumizolācijas materiālu šajā vietā ir 
stiprinājis ar dībeļiem.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Stacijas ielā 2, Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 49182,83 - - - - - - Palsams 
un Astors 3.05.2011 20 nedēļu laikā 87252,73334

12.grupa. Ēkas fasādes krāsojums aptuveni 50% platībā ir
izbalējis un bojāts atmosfēras nokrišņu rezultātā, vai arī nav 
ievērota materiālu piegādātāja tehnoloģija. Sevišķi tas 
attiecas uz ēkas A un R fasādes daļām. Ēkas R fasādes 
daļā aptuveni vienā ceturtdaļā ir nekvalitatīvi uzvilkts 
fasādes dekoratīvais apmetums.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011 05.09.2011 1037,71464 12.grupa. Ēkas fasādes krāsojums aptuveni 50% platībā ir
izbalējis un bojāts atmosfēras nokrišņu rezultātā, vai arī nav 
ievērota materiālu piegādātāja tehnoloģija. Sevišķi tas 
attiecas uz ēkas A un R fasādes daļām. Ēkas R fasādes 
daļā aptuveni vienā ceturtdaļā ir nekvalitatīvi uzvilkts 
fasādes dekoratīvais apmetums.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Stacijas ielā 2, Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 49182,83 - - - - - - Palsams 
un Astors 3.05.2011 20 nedēļu laikā 87252,73334

12.grupa. Nekvalitatīvi veikts ēkas apmales remonts 
(krustpunktā pie ēkas Z un R fasādes). Nosmērēta ēkas 
apmale ēkas fasādes D daļā.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011 05.09.2011 1037,71464 12.grupa. Nekvalitatīvi veikts ēkas apmales remonts 
(krustpunktā pie ēkas Z un R fasādes). Nosmērēta ēkas 
apmale ēkas fasādes D daļā.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Stacijas ielā 2, Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 49182,83 - - - - - - Palsams 
un Astors 3.05.2011 20 nedēļu laikā 87252,73334

12.grupa. Pie logu ailēm fasādes dekoratīvajā apmetumā 
veidojas slīpas plaisas. Iespējams, ka šajās vietās fasādes 
armējošā slānī nav papildus iestrādāts siets, kas izslēdz 
slīpo plaisu rašanos. Vietās, kur ir labotas plaisas ir 
izmantots projektā neakceptēts krāsojums un labotajās 
vietās no jauna rodas plaisas.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011 05.09.2011 1037,71464 12.grupa. Pie logu ailēm fasādes dekoratīvajā apmetumā 
veidojas slīpas plaisas. Iespējams, ka šajās vietās fasādes 
armējošā slānī nav papildus iestrādāts siets, kas izslēdz 
slīpo plaisu rašanos. Vietās, kur ir labotas plaisas ir 
izmantots projektā neakceptēts krāsojums un labotajās 
vietās no jauna rodas plaisas.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Stacijas ielā 2, Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 49182,83 - - - - - - Palsams 
un Astors 3.05.2011 20 nedēļu laikā 87252,73334

12.grupa. Ēkas fasādes krāsojums aptuveni 80% platībā ir
izbalējis un bojāts atmosfēras nokrišņu rezultātā, vai arī nav 
ievērota materiālu piegādātāja tehnoloģija.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Veikt fasādes 
pārkrāsošanu aptuveni 80% apjomā, 
pirms tam novēršot plaisas fasādes 
dekoratīvajā apmetumā un iesniegt 
apliecinājumu Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011 05.09.2011 1037,71464 12.grupa. Ēkas fasādes krāsojums aptuveni 80% platībā ir
izbalējis un bojāts atmosfēras nokrišņu rezultātā, vai arī nav 
ievērota materiālu piegādātāja tehnoloģija.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Veikt 
fasādes pārkrāsošanu aptuveni 80% 
apjomā, pirms tam novēršot plaisas 
fasādes dekoratīvajā apmetumā un 
iesniegt apliecinājumu Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 

daudzdzīvokļu mājā 
Stacijas ielā 2, Grobiņā

16.02.2011 16.01.2012

Grobiņas 
novada 

namsaimnie
ks

Pabeigts 49182,83 - - - - - - Palsams 
un Astors 3.05.2011 20 nedēļu laikā 87252,73334

12.grupa. Fasādē starp logiem ir parādījušās plaisas
dekoratīvajā apmetumā.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Novērst 
plaisas fasādes dekoratīvajā 
apmetumā pie logu ailēm un iesniegt 
apliecinājumu Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā.

- SIA 
"Monolīts B"

05.05.2011 05.09.2011 1037,71464 12.grupa. Fasādē starp logiem ir parādījušās plaisas
dekoratīvajā apmetumā.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 25.06.2012. Novērst 
plaisas fasādes dekoratīvajā 
apmetumā pie logu ailēm un 
iesniegt apliecinājumu Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā.

- - - - - - - -

Par Projekta ieviešanas pārbaudēs konstatētajiem 
pārkāpumiem, kas vērtējami kā tādi, kas tieši ietekmē 
Projekta mērķi (ēkas energoefektivitāti), saskaņā ar 
2013.gada 19.februāra atzinuma Nr.7.3-5.3/1149 
21.punktu piemērojama finanšu korekcija 10 % apmērā 
Projekta attiecināmajām izmaksām.

13923,5

Par Projekta ieviešanas pārbaudēs konstatētajiem 
pārkāpumiem, kas vērtējami kā tādi, kas tieši ietekmē 
Projekta mērķi (ēkas energoefektivitāti) saskaņā ar 
2013.gada 19.februāra atzinuma Nr.7.3-5.3/1150 
18.punktu piemērojama finanšu korekcija 10 % apmērā 
Projekta attiecināmajām izmaksām.

10929,52

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 6 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

02.03.2011 02.03.2013 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 72533,93 - - - - - - SIA "GS 

Celt" 26.06.2012 07.11.2012 156782,0189

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta siltināšana un 
renovēšana” 4.3.apakšpozīciju paredzēts ventilācijas 
izvadus aprīkot ar skārda jumtiņiem. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ventilācijas izvadiem ir uzklāts Bitumene ruļļu 
segums. 

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Iesniegt Būvdarbu līguma 
vienošanos/grozījumus, paredzot tajā 
materiālu maiņu Lokālajā tāmē un 
aktos par izpildīto darbu pieņemšanu 
atbilstoši faktiski izmantotajiem 
materiāliem.

- SIA 
"ASPECTUS
"
Jānis 
Graudulis

26.06.2012 līdz faktiskai 
būvdarbu 
izpildei
(Nod-pieņ. 
akts ar 
30.11.2012)

1236,219487 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta siltināšana un 
renovēšana” 4.3.apakšpozīciju paredzēts ventilācijas 
izvadus aprīkot ar skārda jumtiņiem. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ventilācijas izvadiem ir uzklāts Bitumene ruļļu 
segums. 

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Iesniegt Būvdarbu līguma 
vienošanos/grozījumus, paredzot 
tajā materiālu maiņu Lokālajā tāmē 
un aktos par izpildīto darbu 
pieņemšanu atbilstoši faktiski 
izmantotajiem materiāliem.

- - - - - - - - Iepirkuma „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršota 
renovācija Kastaņu ielā 6, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 
Ozolnieku novadā, Eiropas Savienības fonda projekta 
Nr.DMS/3.4.4.1.0/10/08/100 „Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas Kastaņu ielā 6, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 
Ozolnieku novadā energoefektivitātes paaugstināšana” 
ietvaros” identifikācijas Nr. OKSDU 2012/5 ERAF (turpmāk 
– Iepirkums) rezultātā starp SIA "Ozolnieku KSDU" un SIA 
„GS CELT” 2012.gada 12.jūnijaā tika noslēgts epirkuma
līgums Nr.18/2012 (turpmāk - Būvdarbu līgums). Starp SIA 
"Ozolnieku KSDU" un SIA „GS CELT” 2012.gada 10.jūlijā
tika noslēgta Vienošanās pie Būvdarbu līguma (turpmāk – 
Vienošanās), kuras ietvaros puses vienojas par darbu
aizvietošanu. LIAA Projekta ieviešanas pārbaudē 
konstatēja, ka ka ventilācijas izvadi bija jāaprīko ar skārda 
jumtiņiem, bet faktiski ventilācijas izvadiem ir uzklāts
Bitumena ruļļu segums (Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta
siltināšana un renovēšana” 4.3.apakšpozīcija). Izvērtējot 
iesniegto informāciju, secinām, materiāli, kuri tika izmantoti 
minēto darbu veikšanai nav atzīstami par ekvivalentiem ,
tāpat minēto materiālu cenas ir atšķirīgas, faktiski uzstādītā 
materiāla cenas ir zemākas, nekā līgumā paredzētā 
uzstādāmā materiāla cenas. Līdz ar to materiāli, kuri tika 
izmantoti minēto darbu veikšanai nav atzīstami par
ekvivalentiem.
Ņemot vērā minēto, Vienošanās Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta 
siltināšana un renovēšana” 4.3.apakšpozīcija minētās
izmaksas nav attiecināmas.

308,79

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 6 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

02.03.2011 02.03.2013 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 72533,93 - - - - - - SIA "GS 

Celt" 26.06.2012 07.11.2012 156782,0189

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.4 „Sienu siltināšana” 
4.1.apakšpozīciju paredzēta lodžiju margu krāsošana. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžijām nav margu.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"ASPECTUS
"
Jānis 
Graudulis

26.06.2012 līdz faktiskai 
būvdarbu 
izpildei
(Nod-pieņ. 
akts ar 
30.11.2012)

1236,219487 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.4 „Sienu siltināšana” 
4.1.apakšpozīciju paredzēta lodžiju margu krāsošana. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžijām nav margu.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 6 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

02.03.2011 02.03.2013 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 72533,93 - - - - - - SIA "GS 

Celt" 26.06.2012 07.11.2012 156782,0189

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.4 „Sienu siltināšana” 
6.1.apakšpozīciju paredzēta 24 ventilācijas restīšu 
uzstādīšana pagrabam. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādītas 4 ventilācijas restītes.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"ASPECTUS
"
Jānis 
Graudulis

26.06.2012 līdz faktiskai 
būvdarbu 
izpildei
(Nod-pieņ. 
akts ar 
30.11.2012)

1236,219487 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.4 „Sienu siltināšana” 
6.1.apakšpozīciju paredzēta 24 ventilācijas restīšu 
uzstādīšana pagrabam. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādītas 4 ventilācijas restītes.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

renovācija Mārupītes 
gatvē 3

18.04.2011 18.12.2011 Mārupītes 
gatve 3 Pabeigts 41112,24 - - - - - - SIA "EG 

Inženieri" 10.06.2011. 17.11.2011. 66304,36082

12.grupa. Nav veikta 3 gab. ventilācijas šahtu skārda 
nosegdetaļu montāža

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 08.03.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus LIAA.

- Kārlis 
Grāmatnieks

10.06.2011. līdz saistību 
izpildei

785,7667287 12.grupa. Nav veikta 3 gab. ventilācijas šahtu skārda 
nosegdetaļu montāža

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 08.03.2012. Novērst 
konstatētās atkāpes un iesniegt 
apliecinājumus LIAA.

- - - - - - - - Projekta ieviešanas pārbaudes laikā tika konstatēts, ka ir 
veikta 13 gab. skārda specelementu (virs ventilācijas 
šahtām) montāža, savukārt pēc Lokālās tāmes tika 
paredzēta 16 gab. skārda specelementu (virs ventilācijas 
šahtām) montāža un 16 gab. skārda nosegelementu 
(jumtiņš) Zn uzstādīšana. Ņemot vērā iepriekš minēto,  
LIAA ir pienākums proporcionāli samazināt biedrības 
„Mārupītes gatve 3” izmaksājamo atbalsta finansējumu.

187,88

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu  
dzīvojamās mājas 

Roņu ielā 3, Liepājā, 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

28.04.2011 28.10.2012

Liepājas 
namu 

apsaimnieko
tājs

Pabeigts 163022,61 - - - - - -
SIA 

"Mūrnieks
"

14.11.2011 290 dienu laikā 378143,7641

12.grupa; Restes bēniņos nav uzstādītas, un nav akta par
šo. Projektā sānu sienās paredzētas restes!!! Nepieciešams 
veikt tāmes korekcijas.

Līdz 30.07.2013. sniegt skaidrojumu 
par konstatēto atkāpi, un iesnieniegt 
minēto dokumentu kopijas.

- Ivars 
Silacērps

11.11.2011 līdz saistību 
izpildei

2099,433128 12.grupa; Restes bēniņos nav uzstādītas, un nav akta par
šo. Projektā sānu sienās paredzētas restes!!! Nepieciešams 
veikt tāmes korekcijas.

Līdz 30.07.2013. sniegt skaidrojumu 
par konstatēto atkāpi, un iesnieniegt 
minēto dokumentu kopijas.

- - - - - - - - LIAA Projektu kontroles nodaļas darbinieki 25.10.2013. 
veica SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs" projekta Nr. 
DMS/3.4.4.1.0/10/08/140, „Daudzdzīvokļu  dzīvojamās 
mājas Roņu ielā 3, Liepājā, energoefektivitātes 
paaugstināšanas pasākumi”, ieviešanas pārbaudi tā 
īstenošanas vietā, un t.sk. konstatēja neveiktus darbus, t.i., 
bēniņos nav uzstādītas L9 metāla žalūzijas (2 gab.).

618

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Skolas iela 6, Rugāji, 
Rugāju pag., Rugāju 

nov., 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.07.2011 08.05.2013 Lācītis 6 Pabeigts 37073,84 - - - - - - SIA "Amid 
būve" 30.03.2012. 30.08.2012. 57605,59132

Nav veikta Būvniecības tāmes 2.pozīcijas apakšpozīcija 
„Skārda nomales un noteka”.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas vai sniegt 
apliecinājumu, ka piekrītat izmaksu 
samazināšanai.

- SIA "B un B" 
konsultants

02.04.2012. līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

554,9200061 Nav veikta Būvniecības tāmes 2.pozīcijas apakšpozīcija 
„Skārda nomales un noteka”.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas vai sniegt 
apliecinājumu, ka piekrītat izmaksu 
samazināšanai.

- - - - - - - - ieturētas neattiecināmās izmaksas no noslēguma 
maksājuma pieprasījuma par neveiktajiem darbiem - 
Būvniecības tāmes 2.pozīcija "Skārda nomales un noteka"

182,21

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Dundagas ielā 16 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

01.06.2011 01.07.2012 16 nams, 
Talsi Pabeigts 170673,99 - - - - - -

SIA 
"Uzars 

Celtniecīb
a"

08.09.2011 
190 kalendārās 

dienas/ 27 
nedēļas

387390,9796

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 8. septembrī noslēgtā 
līguma Nr. 1 (turpmāk – Būvdarbu līgums) lokālo tāmi Nr. 
2, kā arī aktiem par veiktajiem darbiem ir veikta 28 durvju 
montāža (veikta samaksa par darba algu). Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādītas 25 durvis.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu, kā arī vai 
minētais konstatējums neietekmē 
durvju demontāžas apjomus un 
izmaksas.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Uldis 
Stāmers

15.09.2011 30.06.2012 
(spēkā līdz 
objekta 
būvniecības 
pabeigšanai 
un nodošanai 
ekspluatācijā)

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 8. septembrī noslēgtā 
līguma Nr. 1 (turpmāk – Būvdarbu līgums) lokālo tāmi Nr. 2, 
kā arī aktiem par veiktajiem darbiem ir veikta 28 durvju 
montāža (veikta samaksa par darba algu). Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādītas 25 durvis.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu, kā arī vai minētais 
konstatējums neietekmē durvju 
demontāžas apjomus un izmaksas.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - - Saskaņā ar 2011. gada 8. septembrī noslēgtā būvdarbu 
līguma Nr.1 lokālo tāmi Nr. 2, kā arī aktiem par veiktajiem 
darbiem ir veikta 28 durvju montāža (veikta samaksa par 
darba algu). Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir uzstādītas 25 
durvis.
Būvdarbu attiecināmās izmaksas samazinātas par LVL 
223,94 (3 durvju montāža).

318,64

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Viestura laukumā 8, 
Viesturos, Valmieras 
pagastā, Burtnieku 

novadā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

17.06.2011 17.12.2012 Saimniecība 
24 Pabeigts 141234,33 - - - - - - DKK nami 23.05.2012 180 dienas 258825,1917

12. grupa. Saskaņā ar Lokālās tāmes 1.5.7. un 1.5.8. 
apakšpozīciju jumtiņu virs dzīvokļiem segumu paredzēts 
ieklāt ar bituma ruļļu materiālu, kā arī uzstādīt 6 (sešus) 
aeratorus. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir izbūvēts 
tērauda jumts, kā arī aeratori nav uzstādīti.

Iesniegt Būvdarbu līguma 
vienošanos/grozījumus, paredzot tajā 
materiālu maiņu Lokālajā tāmē un 
aktos par izpildīto darbu pieņemšanu 
atbilstoši faktiski izmantotajiem.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Leons Orgs 31.05.2012. līdz objekta 
būvniecības 
pabeigšanai

2577,631886 12. grupa. Saskaņā ar Lokālās tāmes 1.5.7. un 1.5.8. 
apakšpozīciju jumtiņu virs dzīvokļiem segumu paredzēts 
ieklāt ar bituma ruļļu materiālu, kā arī uzstādīt 6 (sešus) 
aeratorus. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir izbūvēts 
tērauda jumts, kā arī aeratori nav uzstādīti.

Iesniegt Būvdarbu līguma 
vienošanos/grozījumus, paredzot 
tajā materiālu maiņu Lokālajā tāmē 
un aktos par izpildīto darbu 
pieņemšanu atbilstoši faktiski 
izmantotajiem.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Viestura laukumā 8, 
Viesturos, Valmieras 
pagastā, Burtnieku 

novadā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

17.06.2011 17.12.2012 Saimniecība 
24 Pabeigts 141234,33 - - - - - - DKK nami 23.05.2012 180 dienas 258825,1917

12. grupa. Saskaņā ar Lokālās tāmes 1.7.17. apakšpozīciju 
objektā ir uzstādītas 163 ventilācijas sistēmas REGEL-air 
esošajos logos. Pārbaudē konstatēts, ka ēkas dzīvokļos ir 
110 vecie logi, kā arī koplietošanas telpās ir 46 vecie logi. 
Koplietošanas telpu logos minētās sistēmas nav uzstādītas. 
Apsekotos dzīvokļos Nr. 46 un Nr. 50 ventilācijas sistēmas 
REGEL-air vecajos logos nav ierīkotas. Būvdarbu žurnālā 
nav ierakstu par ventilācijas sistēmu REGEL-air ieviešanu 
objektā, kā arī šo sistēmu uzstādīšanu.

Iesniegt apliecinājumu, ka minēto 
materiālu neuzstādīšana neietekmēs 
kopējo ventilācijas sistēmas darbību 
ēkā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Leons Orgs 31.05.2012. līdz objekta 
būvniecības 
pabeigšanai

2577,631886 12. grupa. Saskaņā ar Lokālās tāmes 1.7.17. apakšpozīciju 
objektā ir uzstādītas 163 ventilācijas sistēmas REGEL-air 
esošajos logos. Pārbaudē konstatēts, ka ēkas dzīvokļos ir 
110 vecie logi, kā arī koplietošanas telpās ir 46 vecie logi. 
Koplietošanas telpu logos minētās sistēmas nav uzstādītas. 
Apsekotos dzīvokļos Nr. 46 un Nr. 50 ventilācijas sistēmas 
REGEL-air vecajos logos nav ierīkotas. Būvdarbu žurnālā 
nav ierakstu par ventilācijas sistēmu REGEL-air ieviešanu 
objektā, kā arī šo sistēmu uzstādīšanu.

Iesniegt apliecinājumu, ka minēto 
materiālu neuzstādīšana neietekmēs 
kopējo ventilācijas sistēmas darbību 
ēkā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Viestura laukumā 8, 
Viesturos, Valmieras 
pagastā, Burtnieku 

novadā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

17.06.2011 17.12.2012 Saimniecība 
24 Pabeigts 141234,33 - - - - - - DKK nami 23.05.2012 180 dienas 258825,1917

12. grupa. Saskaņā ar Lokālās tāmes 4.3. apakšpozīciju ir
paredzēta 156 ventilācijas restīšu nomaiņa dzīvokļos. 
Pārbaudē konstatēts, ka ventilācijas restes nav nomainītas.

Iesniegt apliecinājumu, ka minēto 
materiālu neuzstādīšana neietekmēs 
kopējo ventilācijas sistēmas darbību 
ēkā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Leons Orgs 31.05.2012. līdz objekta 
būvniecības 
pabeigšanai

2577,631886 12. grupa. Saskaņā ar Lokālās tāmes 4.3. apakšpozīciju ir
paredzēta 156 ventilācijas restīšu nomaiņa dzīvokļos. 
Pārbaudē konstatēts, ka ventilācijas restes nav nomainītas.

Iesniegt apliecinājumu, ka minēto 
materiālu neuzstādīšana neietekmēs 
kopējo ventilācijas sistēmas darbību 
ēkā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

LIAA 19.09.2013.Projekta ieviešanas pārbaudē konstatēja, 
ka 
2. nav veikta 2012.gada 12.jūnija līguma Nr.18/2012 ar SIA 
„GS Celt” lokālajā tāmē Nr.4 „Sienu siltināšana” paredzētā 
pozīcija Nr.4.1.„Lodžiju margu krāsošana” par EUR 578.06 
bez PVN (LVL 406.26);
3. nav veikta daļa no 2012.gada 12.jūnija līguma 
Nr.18/2012 ar SIA „GS Celt” lokālajā tāmē Nr.4 „Sienu 
siltināšana” paredzētās pozīcijas Nr.6.1.„Ventilācijas 
restīšu uzstādīšana pagrabam”, t.i. nav uzstādītas 
20.ventilācijas restītes pagrabam par EUR 373.69 bez 
PVN (LVL 262.63);
Līdz ar to saskaņā ar Līguma 14.4.1.apakšpunktu, kas 
nosaka, ka
LIAA samazina atbalsta finansējumu, ja faktiskais finanšu 
līdzekļu izlietojums ir mazāks nekā paredzēts Projekta
iesniegumā, nav attiecnamas izmaksas kopā par EUR
951.75 bez PVN

951,75

Ņemot vērā LIAA ieviešanas pārbaudē konstatētās atkāpes, 
Maksājuma pieprasījuma attiecināmās izmaksas 
samazināmas pozīcijā "Būvdarbu izmaksas daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopīpašumā 
esošajās daļās" par LVL 5314,54 ar PVN

7561,91

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Skolas ielā 13 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.06.2011 08.12.2012 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 59697,2 - - - - - -

SIA "AB 
Build" 
(pirms 

nosaukum
a maiņas 
SIA "Agro 
Logistic")

15.07.2011

31.12.2012 
saskaņā ar 
laika grafiku  

(Nod.pieņ akts 
ar 13.12.2012)

130214,5691

12.grupa - Lokālās tāmes „B” sadaļas 4.1.pozīcijā ir
norādīts, ka tiks siltinātas jumta lūkas – 3 gab., bet faktiski 
dabā ir nosiltināta 1 jumta lūka.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"ASPECTUS
"

12.12.2011 līdz visu 
līgumā 
noteikto 
saistību 
izpildei

2190,724583 12.grupa - Lokālās tāmes „B” sadaļas 4.1.pozīcijā ir
norādīts, ka tiks siltinātas jumta lūkas – 3 gab., bet faktiski 
dabā ir nosiltināta 1 jumta lūka.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Skolas ielā 13 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.06.2011 08.12.2012 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 59697,2 - - - - - -

SIA "AB 
Build" 
(pirms 

nosaukum
a maiņas 
SIA "Agro 
Logistic")

15.07.2011

31.12.2012 
saskaņā ar 
laika grafiku  

(Nod.pieņ akts 
ar 13.12.2012)

130214,5691

12.grupa - Nav veiktas lokālās tāmes „E” sadaļas 
3.1.pozīcija „Koka starpsienu montāža, ar saglabātajām 
konstrukcijām” un „F” sadaļas 3.3.pozīcija „Palodžu 
montāža, ēkas iekšpusē”.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"ASPECTUS
"

12.12.2011 līdz visu 
līgumā 
noteikto 
saistību 
izpildei

2190,724583 12.grupa - Nav veiktas lokālās tāmes „E” sadaļas 
3.1.pozīcija „Koka starpsienu montāža, ar saglabātajām 
konstrukcijām” un „F” sadaļas 3.3.pozīcija „Palodžu 
montāža, ēkas iekšpusē”.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Skolas ielā 11 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.06.2011 08.12.2012 Ozolnieku 
KSDU Pabeigts 48830,26 - - - - - - SIA "Agro 

Logistic" 28.07.2011.

31.12.2012 
saskaņā ar 
laika grafiku  

(Nod.pieņ akts 
ar 13.12.2012)

115716,046

Būvdarbu lokālajā tāmē un darbu izpildes aktos norādīts, ka 
ir veikta „Jumta lūkas siltināšana” 1 gab., savukārt faktiski 
minētais darbs nav veikts

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA 
"Aspectus"

12.12.2011. līdz līgumā 
noteikto 
saistību 
izpildei

1842,647452 Būvdarbu lokālajā tāmē un darbu izpildes aktos norādīts, ka 
ir veikta „Jumta lūkas siltināšana” 1 gab., savukārt faktiski 
minētais darbs nav veikts

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - - Būvdarbu lokālajā tāmē un darbu izpildes aktos norādīts, 
ka ir veikta „Jumta lūkas siltināšana” 1 gab., savukārt 
faktiski minētais darbs nav veikts. Līdz ar to maksājuma 
pieprasījuma attiecināmās izmaksas samazināmas par 
neviekto būvdarbu daļu LVL 32,57 bez PVN apmērā.

46,34

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 4 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.06.2011 08.08.2012 Ozolnieku 
KSDU Pabeigts 55704,32 - - - - - -

SIA "Agro 
Logistic" 

(pēc 
nosaukum
a maiņas - 

SIA "AB 
Build")

15.07.2011 31.07.2012 156131,0693

12.grupa. Lokālajā tāmē Nr.1/14 un darbu izpildes aktos
norādīts, ka ir veikta „Jumta nožogojumu atjaunošana, 
krāsošana” 100m2, „Ventilācijas izvadu aprīkošana ar 
skārda jumtiņiem” 21m2, „Dekoratīvo oļu apmales izveide” 
7m3, savukārt faktiski minētie darbi nav veikti

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 19.07.2013. Lūdzam 
izslēgt šo darbu izmaksas no projekta 
attiecināmajām izmaksām iesniedzot 
Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūrā precizētu maksājuma 
pieprasījumu. 

- SIA 
"Aspectus"

12.12.2011 visu 
būvniecības 
periodu līdz 
objekta 
nodošanai

2794,875954 12.grupa. Lokālajā tāmē Nr.1/14 un darbu izpildes aktos 
norādīts, ka ir veikta „Jumta nožogojumu atjaunošana, 
krāsošana” 100m2, „Ventilācijas izvadu aprīkošana ar 
skārda jumtiņiem” 21m2, „Dekoratīvo oļu apmales izveide” 
7m3, savukārt faktiski minētie darbi nav veikti

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 19.07.2013. Lūdzam 
izslēgt šo darbu izmaksas no 
projekta attiecināmajām izmaksām 
iesniedzot Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā precizētu 
maksājuma pieprasījumu. 

- - - - - - - - Maksājuma pieprasījuma attiecināmās izmaksas 
samazināmas par neveikto būvdarbu daļu LVL 1344,20 
bez PVN apmērā.

1912,62

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Saules ielā 11 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.06.2011 08.12.2012 Ozolnieku 
KSDU Pabeigts 58085,48 - - - - - - SIA 

"Rimts" 31.05.2012. 01.10.2012. 130560,27

12.grupa. Lokālajā tāmē Nr.6 pozīcijā 3.3. un darbu izpildes 
aktos norādīts, ka kāpņu telpu logiem ir uzstādītas iekšējās 
MDF palodzes 27.9m, savukārt faktiski kāpņu telpu logiem 
iekšējās palodzes nav uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 19.07.2013. Lūdzam 
izslēgt šo darbu izmaksas no projekta 
attiecināmajām izmaksām iesniedzot 
Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūrā precizētu maksājuma 
pieprasījumu. 

- SIA 
"Aspectus"

12.12.2011. līdz visu 
līgumā 
noteikto 
saistību 
izpildei

2191,905567 12.grupa. Lokālajā tāmē Nr.6 pozīcijā 3.3. un darbu izpildes 
aktos norādīts, ka kāpņu telpu logiem ir uzstādītas iekšējās 
MDF palodzes 27.9m, savukārt faktiski kāpņu telpu logiem 
iekšējās palodzes nav uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi līdz 19.07.2013. Lūdzam 
izslēgt šo darbu izmaksas no 
projekta attiecināmajām izmaksām 
iesniedzot Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūrā precizētu 
maksājuma pieprasījumu. 

- - - - - - - - Lokālajā tāmē Nr.6 pozīcijā 3.3. un darbu izpildes aktos 
norādīts, ka kāpņu telpu logiem ir uzstādītas iekšējās MDF 
palodzes 27.9m, savukārt faktiski kāpņu telpu logiem 
iekšējās palodzes nav uzstādītas. Līdz ar to maksājuma 
pieprasījuma attiecināmās izmaksas samazināmas par 
neveikto būvdarbu daļu LVL 244,57 bez PVN apmērā.

347,99

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Brīvības bulvārī 28 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

30.05.2011 30.05.2013

Jelgavas 
Nekustamā 

īpašuma 
pārvalde

Pabeigts 230221,75 - - - - - -
SIA "Arco 
constructi

on"
29.06.2012. 18.02.2013. 500775,1094

Būvdarbu lokālajā tāmē Nr.2 „Logu nomaiņa” apakštāmē 
3.”Logu montāža kāpņu telpās un pagrabā” un darbu 
izpildes aktos norādīts, ka tiks veikta „Palodžu montāža, 
ēkas iekšpusē”, savukārt faktiski iekšējās palodzes nav 
uzstādītas

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu. Par projekta 
īstenošanā konstatēto pārkāpumu tiks 
samazināts atbalsta izmaksas 
apmērs.

- SIA 
"Aspectus"

"02.07.2012. līdz visu 
līgumā 
noteikto 
saistību 
izpildei

4261,501073 Būvdarbu lokālajā tāmē Nr.2 „Logu nomaiņa” apakštāmē 
3.”Logu montāža kāpņu telpās un pagrabā” un darbu 
izpildes aktos norādīts, ka tiks veikta „Palodžu montāža, 
ēkas iekšpusē”, savukārt faktiski iekšējās palodzes nav 
uzstādītas

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu. Par projekta īstenošanā 
konstatēto pārkāpumu tiks 
samazināts atbalsta izmaksas 
apmērs.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Brīvības bulvārī 28 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

30.05.2011 30.05.2013

Jelgavas 
Nekustamā 

īpašuma 
pārvalde

Pabeigts 230221,75 - - - - - -
SIA "Arco 
constructi

on"
29.06.2012. 18.02.2013. 500775,1094

Būvdarbu lokālajā tāmē Nr.6 „Jumta renovācija” apakštāmē 
3.”Bēniņu siltināšana” un darbu izpildes aktos norādīts, ka 
ir veikta „Bēniņu siltinājuma armēšana”, savukārt faktiski 
siltinājuma armēšana nav veikta

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu. Par projekta 
īstenošanā konstatēto pārkāpumu tiks 
samazināts atbalsta izmaksas 
apmērs.

- SIA 
"Aspectus"

"02.07.2012. līdz visu 
līgumā 
noteikto 
saistību 
izpildei

4261,501073 Būvdarbu lokālajā tāmē Nr.6 „Jumta renovācija” apakštāmē 
3.”Bēniņu siltināšana” un darbu izpildes aktos norādīts, ka ir 
veikta „Bēniņu siltinājuma armēšana”, savukārt faktiski 
siltinājuma armēšana nav veikta

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu. Par projekta īstenošanā 
konstatēto pārkāpumu tiks 
samazināts atbalsta izmaksas 
apmērs.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Raiņa ielā 68, Pļaviņās 

energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

02.09.2011 02.12.2012 ATVARS 1 Pabeigts 104559,46 - - - - - - SIA 
"Laps" 29.11.2011. 30.08.2012. 170191,2624

12.grupa Durvju aizvērēji durvju blaokiem ir 4, nevis 8 Iesniegt detalizētu skaidrojumu - SIA "Hella 
lukss"

30.11.2011. līdz saistību 
izpildei

6775,715562 12.grupa Durvju aizvērēji durvju blaokiem ir 4, nevis 8 Iesniegt detalizētu skaidrojumu - - - - - - - -

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Raiņa ielā 68, Pļaviņās 

energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

02.09.2011 02.12.2012 ATVARS 1 Pabeigts 104559,46 - - - - - - SIA 
"Laps" 29.11.2011. 30.08.2012. 170191,2624

12.grupa Ventilācijas izvadi ir laboti 12, nevis 14. Iesniegt detalizētu skaidrojumu, kā arī 
precizētu attiecīgo tehniskās 
dokumentācijas sadaļu (rasējumu) ar 
precīzu ventilācijas izvadu skaitu

- SIA "Hella 
lukss"

30.11.2011. līdz saistību 
izpildei

6775,715562 12.grupa Ventilācijas izvadi ir laboti 12, nevis 14. Iesniegt detalizētu skaidrojumu, kā 
arī precizētu attiecīgo tehniskās 
dokumentācijas sadaļu (rasējumu) 
ar precīzu ventilācijas izvadu skaitu

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Lāčplēša ielā 19A 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.08.2011 08.02.2013

Jelgavas 
Nekustamā 

īpašuma 
pārvalde

Pabeigts 63564,85 - - - - - - SIA 
"Flīzētājs" 29.06.2012.

3 mēnešu laikā 
no būvdarbu 

atļaujas 
saņemšanas 

dienas

156334,2554

12.grupa Ēkas fasādei ir uzmontētas 30  ventilācijas restes, 
savukārt lokālajā tāmē un aktos par darbu pieņemšanu ir 
norādīts pieņemtais skaits - 35

Iesniegt detalizētu skaidrojumu - SIA "Lerix" 25.07.2012. līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1563,309258 12.grupa Ēkas fasādei ir uzmontētas 30  ventilācijas restes, 
savukārt lokālajā tāmē un aktos par darbu pieņemšanu ir 
norādīts pieņemtais skaits - 35

Iesniegt detalizētu skaidrojumu - - - - - - - - Pārbaudē projekta īstenošana vietā konstatēts, ka ēkas 
fasādei ir uzmontētas 30  ventilācijas restes, savukārt 
lokālajā tāmē un aktos par darbu pieņemšanu ir norādīts 
pieņemtais skaits - 35. Līdz ar to Maksājuma pieprasījuma 
attiecināmās izmaksas samazināmas par neveikto 
būvdarbu daļu LVL 26,61 bez PVN.

37,86

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Lāčplēša ielā 19A 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.08.2011 08.02.2013

Jelgavas 
Nekustamā 

īpašuma 
pārvalde

Pabeigts 63564,85 - - - - - - SIA 
"Flīzētājs" 29.06.2012.

3 mēnešu laikā 
no būvdarbu 

atļaujas 
saņemšanas 

dienas

156334,2554

12.grupa Pagraba pārseguma siltinājums veikts at 
putupolistirolu nevis cieto akmens vati kā minēts projektā, 
savukārt 03.09.2012. segto darbu aktā nr.9 par pagraba 
pārseguma siltināšanu norādīti abi minētie materiāli

Iesniegt detalizētu skaidrojumu un  
attiecīgu izmaiņu tehniskajā 
dokumentācijā kopijas

- SIA "Lerix" 25.07.2012. līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1563,309258 12.grupa Pagraba pārseguma siltinājums veikts at 
putupolistirolu nevis cieto akmens vati kā minēts projektā, 
savukārt 03.09.2012. segto darbu aktā nr.9 par pagraba 
pārseguma siltināšanu norādīti abi minētie materiāli

Iesniegt detalizētu skaidrojumu un  
attiecīgu izmaiņu tehniskajā 
dokumentācijā kopijas

- - - - - - - - Pagraba pārseguma siltinājums veikts ar putupolistirolu, 
nevis akmens vati kā bija paredzēts projektā. 
Siltumizolācijas materiāla nomaiņa pret lētāku materiālu 
līguma izpildes laikā ir mainījusi būtiskus līguma 
piešķiršanas nosacījumus, tāpēc grozījumi uzskatāmi par 
būtiskiem. Tāpat, nomainot materiālu pret lētāku, bet 
nemainot līguma summu tāmes sadaļā "Pagraba griestu 
siltināšana", FS ir pārkāpis vienlīdzīgas un taisnīgas 
attieksmes principu attiecībā pret pārējiem pretendentiem.

2587,02

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Kr. 

Barona ielā 19 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

08.08.2011 08.02.2013

Jelgavas 
Nekustamā 

īpašuma 
pārvalde

Noslēgts 
līgums 85889,62 - - - - - - SIA 

"BONUM" 25.04.2012

3 mēn laikā no 
būvdarbu 

uzsākšanas

03.09.2012

169368,5153

12.grupa Nav veikta vēja izolācija bēniņu siltināšanai 
atbilstoši lokālajā tāmē un tehniskajā dokumentācijā 
paredzētajam

Iesniegt LIAA detalizētu skaidrojumu - Olafs 
Lozbergs

- - Projekta 
ietvaros nav 
attiecināts - 
līdz ar to nav 
līguma!

12.grupa Nav veikta vēja izolācija bēniņu siltināšanai 
atbilstoši lokālajā tāmē un tehniskajā dokumentācijā 
paredzētajam

Iesniegt LIAA detalizētu skaidrojumu - - - - - - - - Saskaņā ar 10.06.2013. pārbaudi projekta īstenošanas 
vietā tika konstatēts, ka nav veikta vēja izolācija bēniņu 
siltināšanai atbilstoši lokālajā tāmē un tehniskajā 
dokumentācijā paredzētajam, līdz ar to izmaksas LVL 
287.96 (t.sk. daļēji PVN) tiek atzītas par neattiecināmām, 
kas tiks ieturētas no kārtējā Maksājuma pieprasījuma

411,91

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Gaismas ielā 11, 

Kuldīgā 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

01.08.2011 01.09.2012
Kuldīgas 

komunālie 
pakalpojumi

Pabeigts 48972,03 - - - - - -
SIA 

"Būvlat 
grup"

30.12.2011 13.08.2012 124619,1826

1. grupa Netika uzrādīti dokumenti: logu/durvju atbilstības
deklarācijas ar norādītām siltumvadītspējas koeficientu 
vērtībām un siltināšanas materiālu atbilstības deklarācijas 
ar norādītām siltumnoturības koeficientu vērtībām atbilstoši 
energoaudita pārskatā paredzētajam

Lūdzam LIAA iesniegt minēto 
dokumentu kopijas 

- "Struņķkrogs 
SIA"

30.01.2012 6 kalendāro 
mēnešu laikā 
no 
būvatļaujas 
saņemšanas/ 
būvobjekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1815,342542 1. grupa Netika uzrādīti dokumenti: logu/durvju atbilstības
deklarācijas ar norādītām siltumvadītspējas koeficientu 
vērtībām un siltināšanas materiālu atbilstības deklarācijas 
ar norādītām siltumnoturības koeficientu vērtībām atbilstoši 
energoaudita pārskatā paredzētajam

Lūdzam LIAA iesniegt minēto 
dokumentu kopijas 

- - - - - - - - Būvdarbu līgumam pievienotajā būvdarbu lokālajā tāmē 
Nr.1/2 paredzēta bēniņu durvju nomaiņa pret blīvākām (U-
durvis<1.1W/ (m2km2), bet dabā tika nomainītas bēniņu 
durvis, kurām siltuma zuduma koeficents ir lielāks, proti, 
Uw≤1.3 W/m2K. Līdz ar to minētās durvis nav ekvivalenti 
izstrādājumi. Faktiski nomainītās durvis ir mazāk 
kvalitatīvas un neatbilst būvdarbu līgumā noteiktajām 
kvalitātes prasībām. Tā kā izskatāmajā gadījumā 
neatbilstoši veikto izdevumu summu ir iespējams konkrēti 
noteikt un nav samērīgi samazināt projekta attiecināmo 
izmaksu summu par visu izdevumu summu, tad 
attiecināmās izmaksas ir jāsamazina minēto durvju 
izmaksu apmērā.

984,26

2013.gada 5.jūlijā LIAA veica pārbaudi projekta 
īstenošanas vietā. Pārbaudes laikā tika konstatētas 
sekojošas atkāpes:
1. Nav veiktas lokālās tāmes „E” sadaļas 3.1.pozīcija „Koka 
starpsienu montāža, ar saglabātajām konstrukcijām” un „F” 
sadaļas 3.3.pozīcija „Palodžu montāža, ēkas iekšpusē”.

2. Lokālās tāmes „B” sadaļas 4.1.pozīcijā ir norādīts, ka tiks 
siltinātas jumta lūkas – 3 gab., bet faktiski dabā ir
nosiltināta 1 jumta lūka.

3. Pie būvdarbu līguma 21.04.2012. ir noslēgta vienošanās 
Nr.2 par izslēdzamajiem/ieslēdzamajiem darbiem. Minētās
vienošanās ietvaros tiek samazināts dzīvokļu skaits, kuriem 
tiek mainīti logi (izmaksas jāsamazina atbilstoši faktiski 
veiktajiem darbiem).

4216,51

Maksājuma pieprasījuma attiecināmās izmaksas 
samazināmas par neveikto būvdarbu daļu LVL 1724,25 
bez PVN apmērā.

2453,39

1. Būvdarbu lokālajā tāmē un pieņemšanas - nodošanas
aktos norādīts, ka ir veika ventilācijas skursteņa šahtu 
tīrīšana (14gab) un ventilācijas izvadu labošana (14gab), 
savukārt pārbaudē projekta īstenošanas vietā konstatēts, 
ka abu iepriekš minēto pozīciju izpilde ir 12gab. Izmaksas 
samazinātas par LVL 111,20.

637,62

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Siltumnoturības 
uzlabošana 

daudzdzīvokļu ēkā 
Alūksnē, Ganību ielā 1

17.06.2011 17.12.2012 Alūksnes 
nami Pabeigts 90287,8 - - - - - -

SIA 
"Ozolmāja

s"
11.07.2012

18 kalendāro 
nedēļu laikā 

pēc būvvaldes 
saskaņojuma 

darbu 
uzsākšanai

174403,3614

12.grupa-Lokālās tāmes Nr. 1-1 pozīcijā Nr.37 ir norādīts, 
ka ir veikta 76 restu nomaiņa, bet faktiski dabā ir uzstādītas 
72 restes.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Zoja 
Kazakova

12.07.2012. līdz būvdarbu 
līguma 
izpildei

1600,730787 12.grupa-Lokālās tāmes Nr. 1-1 pozīcijā Nr.37 ir norādīts, 
ka ir veikta 76 restu nomaiņa, bet faktiski dabā ir uzstādītas 
72 restes.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - - 10.05.2013.pārbaudē Projekta ēsenošanas vietā konstaēts, 
ka nav veikta daļa no būvdarbiem, kurus veica SIA 
"Ozolmājas" lok.tāmes Nr.1-1 poz.Nr.37.,38.,39 kopsummā 
par LVL 31.01, t.sk. pieskaitāmās izm un PVN; (iepirk.ID 
Nr.ALNA2012/5ERAF) 

pamatojums samazinājumam atbilstoši Līguma 
14.4.6.punktam konstatēti Neatbilstoši viekti izdevumi.

44,12

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu mājas 
Sporta ielā 5, Jāņmuiža- 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

14.07.2011 14.02.2012 Jāņmuiža 5 Pabeigts 87088,68 - - - - - - SIA 
"CeltCom" 29.07.2011. 14.02.2012 114614,4871

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. jūlijā noslēgtā līguma 
Nr. 07.11-1 (turpmāk – Būvniecības līgums) lokālo tāmi un 
formu Nr. 2 par 2012. gada janvāra mēnesī izpildīto darbu 
pieņemšanu ir uzstādīti 12 aeratori. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādīti 9 aeratori.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu.
Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
papildu paskaidrojumus.

- SIA "Arbor 
RRK"

15.08.2011 14.02.2012 953,3241131 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. jūlijā noslēgtā līguma 
Nr. 07.11-1 (turpmāk – Būvniecības līgums) lokālo tāmi un 
formu Nr. 2 par 2012. gada janvāra mēnesī izpildīto darbu 
pieņemšanu ir uzstādīti 12 aeratori. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādīti 9 aeratori.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu.
Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
papildu paskaidrojumus.

- - - - - - - - Attiecināmās izmaksa tiek samazinātas par 21.05.2012. 
pārbaudē uz vietas konstatēto (Pārbaudes ziņojuma 
2.punkts) : izmaksu pozīcijā „3.5.jumta siltināšana, jauns 
jumta segums” par neuzstādītājiem 3 aeiratoriem LVL 
50.36 vērtībā (t.sk. aeiratori LVL 36.75, pieskaitāmie
izdevumi LVL 4.52 un PVN LVL 9.09), atbilstoši Līguma 
14.4.1.punktam faktiksias finanšu līdzekļu izlietojums ir
mazāks nekā paredzēts Projekta iesniegumā un MK 
10.02.2009. not.Nr.138 "Noteikumi par darbības
programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 
3.4.4.1.aktivitātes "Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības
uzlabošanas pasākumi" projektu iesniegumu atlases pirmo 
līdz astoto kārtu" 53.1.punktuSadarbības iestādei ir
tiesības proporcionāli samazināt finansējuma summu, ja 
faktiskais finanšu līdzekļu izlietojums ir mazāks, nekā
paredzēts projekta iesniegumā

71,66

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Alejas 23/25, Liepājā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

24.08.2011 24.08.2012 ALEJA 23 Pabeigts 87067,86 - - - - - - SIA 
"Fraktal" 15.12.2011 15.07.2012 144100,5885

Saskaņā ar būvdarbu lokālo tāmi Nr. 4 "Logu un durvju 
nomaiņa koplietošanas telpās" tika nomainīti 12 
koplietošanas logi, bet saskaņā ar tehnisko projektu un 
pārbaudes laikā konstatēts, ka tika nomainīti 9 
koplietošanas telpu logi.

Samazināt maksājuma pieprasījumā 
trīs logu izmaksas.

- Māris Strēlis 25.01.2012 Nodošanai 1138,297449 Saskaņā ar būvdarbu lokālo tāmi Nr. 4 "Logu un durvju 
nomaiņa koplietošanas telpās" tika nomainīti 12 
koplietošanas logi, bet saskaņā ar tehnisko projektu un 
pārbaudes laikā konstatēts, ka tika nomainīti 9 
koplietošanas telpu logi.

Samazināt maksājuma pieprasījumā 
trīs logu izmaksas.

- - - - - - - - Saskaņā ar būvdarbu lokālo tāmi Nr. 4 "Logu un durvju 
nomaiņa koplietošanas telpās" tika nomainīti 12 
koplietošanas logi, bet saskaņā ar tehnisko projektu un 
pārbaudes laikā konstatēts, ka tika nomainīti 9 
koplietošanas telpu logi.
Būvdarbu attiecināmās izmaksas samazinātas par LVL 
526,00.

748,43

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 
daudzdzīvokļu 
dzīvojamā ēkā

17.08.2011 17.08.2013 Klaipēdas 
90

Noslēgts 
līgums 134837,27 - - - - - - SIA "RM 

Siltums" 04.07.2012

saskaņā ar 
būvdarbu 
izpildes 

kalendāro 
grafiku

(līgums ar LIAA 
24 mēn 

17.08.2011 - 
17.08.2013)

240720,2008

Atbilstoši būvdarbu tāmei bēniņos nav uzstādīta vēja 
izolācija virs beramās vates (626 kv.m.).

Pamatojoties uz to, ka minētie 
būvdarbi nav veikti un finansējuma 
saņēmēja komentāru pārbaudes lapā: 
„Lūgums izņemt pārbaudē 
konstatētās atkāpes no projekta 
attiecināmām izmaksām”, informējam, 
ka minēto neveikto darbu izmaksas 
tiks izslēgtas no projekta 
attiecināmajām izmaksām.

- Ivars 
Silacērps

27.06.2012 līdz visu 
būvdarbu 
nod.-
pieņ.akta 
parakstīšana
s

(Nod.-
pieņ.akts ar 
05.08.2013)

1354,004815 Atbilstoši būvdarbu tāmei bēniņos nav uzstādīta vēja 
izolācija virs beramās vates (626 kv.m.).

Pamatojoties uz to, ka minētie 
būvdarbi nav veikti un finansējuma 
saņēmēja komentāru pārbaudes 
lapā: „Lūgums izņemt pārbaudē 
konstatētās atkāpes no projekta 
attiecināmām izmaksām”, 
informējam, ka minēto neveikto 
darbu izmaksas tiks izslēgtas no 
projekta attiecināmajām izmaksām.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Energoefektivitātes 
paaugstināšana 
daudzdzīvokļu 
dzīvojamā ēkā

17.08.2011 17.08.2013 Klaipēdas 
90

Noslēgts 
līgums 134837,27 - - - - - - SIA "RM 

Siltums" 04.07.2012

saskaņā ar 
būvdarbu 
izpildes 

kalendāro 
grafiku

(līgums ar LIAA 
24 mēn 

17.08.2011 - 
17.08.2013)

240720,2008

Atbilstoši būvdarbu tāmei jumta segumā nav veikta lūkas 
montāža ar izvelkamām kāpnēm (1 gab.).

Pamatojoties uz to, ka minētie 
būvdarbi nav veikti un finansējuma 
saņēmēja komentāru pārbaudes lapā: 
„Lūgums izņemt pārbaudē 
konstatētās atkāpes no projekta 
attiecināmām izmaksām”, informējam, 
ka minēto neveikto darbu izmaksas 
tiks izslēgtas no projekta 
attiecināmajām izmaksām.

- Ivars 
Silacērps

27.06.2012 līdz visu 
būvdarbu 
nod.-
pieņ.akta 
parakstīšana
s

(Nod.-
pieņ.akts ar 
05.08.2013)

1354,004815 Atbilstoši būvdarbu tāmei jumta segumā nav veikta lūkas 
montāža ar izvelkamām kāpnēm (1 gab.).

Pamatojoties uz to, ka minētie 
būvdarbi nav veikti un finansējuma 
saņēmēja komentāru pārbaudes 
lapā: „Lūgums izņemt pārbaudē 
konstatētās atkāpes no projekta 
attiecināmām izmaksām”, 
informējam, ka minēto neveikto 
darbu izmaksas tiks izslēgtas no 
projekta attiecināmajām izmaksām.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Viestura ielā 8a, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 143004,58 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

210649,1853

12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt segto 
darbu pieņemšanas aktus par:
1) ventilācijas cauruļu remontu un termoizolēšanu ar
minerālvates čaulām, kā arī attiecīgās atbilstības 
deklarācijas;
2) plaisu aizpildīšanu, injicējot bezrukuma javu;
3) ķieģeļa sienu izdrupumu apmešanu uz cinkota 
apmetuma sieta;
4) ailu aizmūrēšanu ar FIBO blokiem.

Iesniegt minēto dokumentu kopijas. - Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt segto 
darbu pieņemšanas aktus par:
1) ventilācijas cauruļu remontu un termoizolēšanu ar
minerālvates čaulām, kā arī attiecīgās atbilstības 
deklarācijas;
2) plaisu aizpildīšanu, injicējot bezrukuma javu;
3) ķieģeļa sienu izdrupumu apmešanu uz cinkota 
apmetuma sieta;
4) ailu aizmūrēšanu ar FIBO blokiem.

Iesniegt minēto dokumentu kopijas. - - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Viestura ielā 8a, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 143004,58 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

210649,1853

12. grupa. Saskaņā ar „Invesco” 2013. gada 25. februāra 
vēstulē Nr. 41 norādīto ir veikta sniega barjeras 
uzstādīšana. Pārbaudes laikā konstatēts, ka sniega 
barjeras nav uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā un 
atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar „Invesco” 2013. gada 25. februāra 
vēstulē Nr. 41 norādīto ir veikta sniega barjeras 
uzstādīšana. Pārbaudes laikā konstatēts, ka sniega barjeras 
nav uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā 
un atbilstoši neveikto darbu 
izmaksām samazināt maksājuma 
pieprasījumā norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Viestura ielā 8a, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 143004,58 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

210649,1853

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VIES8A-01/2011 (turpmāk – Būvdarbu 
līgums) lokālās tāmes Nr. 4 darba pozīciju Nr. 4.6 un 
lokālās tāmes Nr. 5 darba pozīciju Nr. 5.14 ir paredzēta 
bēniņu un citu koplietošanas telpu durvju siltināšana un 
remonts. Pārbaudes laikā konstatēts, ka minēto darba 
pozīciju ietvaros siltināšana nav veikta. Durvis ir tikai 
nokrāsotas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VIES8A-01/2011 (turpmāk – Būvdarbu 
līgums) lokālās tāmes Nr. 4 darba pozīciju Nr. 4.6 un 
lokālās tāmes Nr. 5 darba pozīciju Nr. 5.14 ir paredzēta 
bēniņu un citu koplietošanas telpu durvju siltināšana un 
remonts. Pārbaudes laikā konstatēts, ka minēto darba 
pozīciju ietvaros siltināšana nav veikta. Durvis ir tikai 
nokrāsotas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Viestura ielā 8a, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 143004,58 - - - - - - SIA 
"Lafipa" 06.09.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas
89860,95697

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 6. septembrī noslēgtā 
līguma Nr. C-VIES8A-02/2011 lokālo tāmi Nr. 1 ir paredzēta 
47 karstā ūdens skaitītāju uzstādīšana, kā arī 47 
vienvirziena vārstu un vītņu skrūvju komplektu montāža, 47 
karstā ūdens pievienojuma atslēgšana. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ēkā ir 46 dzīvokļi.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 6. septembrī noslēgtā 
līguma Nr. C-VIES8A-02/2011 lokālo tāmi Nr. 1 ir paredzēta 
47 karstā ūdens skaitītāju uzstādīšana, kā arī 47 
vienvirziena vārstu un vītņu skrūvju komplektu montāža, 47 
karstā ūdens pievienojuma atslēgšana. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ēkā ir 46 dzīvokļi.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
"Saules" , Vecbebri, 

Bebru pagasts, 
Kokneses novads 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.08.2011 18.12.2012 Saules māja 
Vecbebros Pabeigts 109852,7 - - - - - - IK "RL 

Būvnieks" 01.08.2012. līdz saistību 
izpildei 149635,5314

Pārbaudē konstatēts, ka nekvalitatīvi veikta tāmes pozīcija 
Nr. 78. „Ventilācijas skursteņu daļēja špaktelēšana, 
armēšana, dekoratīvā apmetuma uzklāšana.”

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- SIA "Būve 
LKP"

06.08.2012 18.12.2012 1770,678596 Pārbaudē konstatēts, ka nekvalitatīvi veikta tāmes pozīcija 
Nr. 78. „Ventilācijas skursteņu daļēja špaktelēšana, 
armēšana, dekoratīvā apmetuma uzklāšana.”

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas. Nepieciešamības 
gadījumā LIAA pieprasīs sniegt 
paskaidrojumus.

- - - - - - - - Maksājuma pieprasījuma būvdarbu attiecināmās izmaksas 
samazināmas par nekvalitatīvi veikto būvdarbu daļu LVL 
360,95 ar PVN apmērā.

513,59

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
"Saules" , Vecbebri, 

Bebru pagasts, 
Kokneses novads 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.08.2011 18.12.2012 Saules māja 
Vecbebros Pabeigts 109852,7 - - - - - - IK "RL 

Būvnieks" 01.08.2012. līdz saistību 
izpildei 149635,5314

12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt:
1. aktu par būvgružu un azbestcementa utilizāciju;
2. atbilstības deklarāciju cauruļu siltināšanā izmantotajām
siltumizolācijas čaulām;
3. atbilstības deklarācijas/sertifikātus uzstādītajiem logiem
un durvīm, kuros ir norādīts siltumvadības koeficients (U-
vērtība);
4. segto darbu pieņemšanas aktus par:
4.1. lodžiju karkasu siltināšanu;
4.2. ieejas mezglu jumtiņu siltināšanu;
5. izpilddokumentāciju par ventilācijas kanālu tīrīšanu.

Iesniegt norādīto dokumentu 
apliecinātas kopijas, kā arī iekārtot 
projekta lietu, kurā ir apkopoti visi ar 
projektu saistīto dokumentu oriģināli 
vai to atvasinājumi ar juridisku spēku, 
un uz kuras ir norādīts projekta 
numurs un informācija par 
dokumentu glabāšanu līdz 2021. 
gada 31. decembrim.

- SIA "Būve 
LKP"

06.08.2012 18.12.2012 1770,678596 12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt:
1. aktu par būvgružu un azbestcementa utilizāciju;
2. atbilstības deklarāciju cauruļu siltināšanā izmantotajām
siltumizolācijas čaulām;
3. atbilstības deklarācijas/sertifikātus uzstādītajiem logiem
un durvīm, kuros ir norādīts siltumvadības koeficients (U-
vērtība);
4. segto darbu pieņemšanas aktus par:
4.1. lodžiju karkasu siltināšanu;
4.2. ieejas mezglu jumtiņu siltināšanu;
5. izpilddokumentāciju par ventilācijas kanālu tīrīšanu.

Iesniegt norādīto dokumentu 
apliecinātas kopijas, kā arī iekārtot 
projekta lietu, kurā ir apkopoti visi ar 
projektu saistīto dokumentu oriģināli 
vai to atvasinājumi ar juridisku 
spēku, un uz kuras ir norādīts 
projekta numurs un informācija par 
dokumentu glabāšanu līdz 2021. 
gada 31. decembrim.

- - - - - - - - Atbilstoši Līguma 13.4.3.apakšpunktam, kurā noteikts, ka 
sadarbības iestāde proporcionāli samazina izmaksājamo 
Atbalsta finansējumu vai veic finanšu korekciju, ja nav 
iesniegti finanšu līdzekļu izlietojumu apliecinoši dokumenti, 
Maksājuma pieprasījuma attiecināmās izmaksas 
samazinātas par LVL 238,14 ar PVN (būvdarbu pozīcija 
Nr.83 "Būvgružu izvešana").

338,84

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 
Viestura ielā 10a, 

Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 89595,41 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011

līgums tika 
pagarināts par 

55 dienām 
2012.gada 
pavasarī 

(saskaņā ar 
laika darba 
grafiku līdz 
06.06.2012)

144779,0707

12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt segto 
darbu pieņemšanas aktus par:
1) ventilācijas cauruļu remontu un termoizolēšanu ar
minerālvates čaulām, kā arī attiecīgās atbilstības 
deklarācijas;
2) plaisu aizpildīšanu, injicējot bezrukuma javu;
3) ķieģeļa sienu izdrupumu apmešanu uz cinkota 
apmetuma sieta;
4) ailu aizmūrēšanu ar FIBO blokiem.

Iesniegt minēto dokumentu kopijas. - Vitolds 
Kušners

30.08.2011 līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt segto 
darbu pieņemšanas aktus par:
1) ventilācijas cauruļu remontu un termoizolēšanu ar
minerālvates čaulām, kā arī attiecīgās atbilstības 
deklarācijas;
2) plaisu aizpildīšanu, injicējot bezrukuma javu;
3) ķieģeļa sienu izdrupumu apmešanu uz cinkota 
apmetuma sieta;
4) ailu aizmūrēšanu ar FIBO blokiem.

Iesniegt minēto dokumentu kopijas. - - - - - - - -

Pamatojoties uz 28.02.2014. LIAA pārbaudē projekta 
īstenošanas vietā konstatētajām atkāpēm un finansējuma 
saņēmēja komentāru, projekta ietvaros nav attiecināmas 
sekojošas būvdarbu tāmes izmaksas:
Lokālās tāmes Nr.1-4 "Bēniņu pārseguma siltināšana" 
darbu apakšpozīcija "Vēja izolācija" 626 m2, un Lokālās 
tāmes Nr.1-5 "Jumta seguma nomaiņa" darbu pozīcija 
Nr.5.8. "Lūkas montāža ar izvelkamām kāpnēm" 1 gab., 
kopā LVL 753,19 (EUR 1071,69) ar PVN.

1071,69

Būvdarbu attiecināmās izmaksas samazināmas par 
pārbaudē konstatēto neveikto būvdarbu daļu LVL 3498,71 
bez PVN.

3798

14.06.2013. pārbaudē projekta īstenošanas vietā tika 
konstatēts, ka 29.08.2011. Būvuzņēmuma līguma Nr.C-
VIES10A-01/2011 tāmē, izpildes aktos un tehniskajā 
dokumentācijā norādītā pozīcija "Sniega barjeru 
uzstādīšana" (LVL 44.10 apmērā) un "Ventilācijas cauruļu 
remonts un termoizolēšana ar minerālvates čaulām" 
(320.51 apmērā) nav veikta, kā arī SIA "INVESCO" 
16.07.2012 vēstulē Nr.219 sniegts skaidrojums, ka iepriekš 
minētie darbi nav veikti līdz ar to ir samazināmas 
Maksājuma pieprasījumā iekļautās attiecināmās izmaksas 
par iepriekš minēto pozīciju izmaksām.
Neattiecināmās izmaksas tiks ieturētas no kārtējā 
Maksājuma pieprasījuma

518,79

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 
Viestura ielā 10a, 

Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 89595,41 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011

līgums tika 
pagarināts par 

55 dienām 
2012.gada 
pavasarī 

(saskaņā ar 
laika darba 
grafiku līdz 
06.06.2012)

144779,0707

12. grupa. Saskaņā ar „Invesco” 2013. gada 4. marta 
vēstulē Nr. 44 norādīto ir veikta sniega barjeru uzstādīšana. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka sniega barjeras nav 
uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā un 
atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011 līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar „Invesco” 2013. gada 4. marta 
vēstulē Nr. 44 norādīto ir veikta sniega barjeru uzstādīšana. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka sniega barjeras nav 
uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā 
un atbilstoši neveikto darbu 
izmaksām samazināt maksājuma 
pieprasījumā norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Saules ielā 17b, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 90376,69 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

129074,4361

12. grupa. Dzīvoklī Nr. 19 nav uzstādīts radiators virtuvē. Sniegt skaidrojumu par konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Dzīvoklī Nr. 19 nav uzstādīts radiators virtuvē. Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Saules ielā 17b, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 90376,69 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

129074,4361

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.4. pozīciju un ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotām izmaiņām ir paredzēts 
uzstādīt 51 vēdināšanas resti bēniņos. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādītas 11 restes bēniņos.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.4. pozīciju un ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotām izmaiņām ir paredzēts 
uzstādīt 51 vēdināšanas resti bēniņos. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādītas 11 restes bēniņos.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Saules ielā 17b, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 90376,69 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

129074,4361

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Lietus 
kanalizācijas renovācija” 13.2. pozīciju ir paredzēts uzstādīt 
9 lietus kanalizācijas jumta trapus. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādīti 3 lietus kanalizācijas jumta trapi.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Lietus 
kanalizācijas renovācija” 13.2. pozīciju ir paredzēts uzstādīt 
9 lietus kanalizācijas jumta trapus. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādīti 3 lietus kanalizācijas jumta trapi.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Saules ielā 17b, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 90376,69 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

129074,4361

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Lodžiju 
renovācija” 8.6. pozīciju ir paredzēts veikt lodžiju 
hidroizolāciju . Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžiju 
hidroizolācija nav veikta. 

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Lodžiju 
renovācija” 8.6. pozīciju ir paredzēts veikt lodžiju 
hidroizolāciju . Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžiju 
hidroizolācija nav veikta. 

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas 

Saules ielā 17b, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 90376,69 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

129074,4361

12. grupa.Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.7. un 5.8. pozīciju ir 
paredzēts iebūvēt 3 jaunas bēniņu lūkas un 3 jumta lūkas. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka jaunas lūkas nav uzstādītas, 
tās ir tikai izremontētas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa.Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-SAUL17B-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.7. un 5.8. pozīciju ir 
paredzēts iebūvēt 3 jaunas bēniņu lūkas un 3 jumta lūkas. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka jaunas lūkas nav uzstādītas, 
tās ir tikai izremontētas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas Vilku 

ielā 5, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 97965,18 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

126721,6749

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.4. pozīciju un ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotām izmaiņām ir paredzēts 
uzstādīt 51 vēdināšanas resti bēniņos. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādītas 17 restes bēniņos.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz pušu 
saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.4. pozīciju un ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotām izmaiņām ir paredzēts 
uzstādīt 51 vēdināšanas resti bēniņos. Pārbaudes laikā 
konstatēts, ka ir uzstādītas 17 restes bēniņos.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas Vilku 

ielā 5, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 97965,18 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

126721,6749

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.7. un 5.8. pozīciju ir 
paredzēts iebūvēt 3 jaunas bēniņu lūkas un 3 jumta lūkas. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka jaunas lūkas nav uzstādītas, 
tās ir tikai izremontētas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz pušu 
saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 lokālās tāmes „Bēniņu 
siltināšana un jumta remontdarbi” 5.7. un 5.8. pozīciju ir 
paredzēts iebūvēt 3 jaunas bēniņu lūkas un 3 jumta lūkas. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka jaunas lūkas nav uzstādītas, 
tās ir tikai izremontētas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas Vilku 

ielā 5, Cēsīs, 
energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.08.2011 12.12.2012 INVESCO Pabeigts 97965,18 - - - - - - SIA "Velve-
AE" 29.08.2011.

4 mēnešu laikā 
pēc darbu 

uzsākšanas + 
pagarinājums 
līdz pavasarim 
(labvēlīgiem 

laikapstākļiem)

126721,6749

12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 lokālās tāmes „Lodžiju 
renovācija” 8.6. pozīciju ir paredzēts veikt lodžiju 
hidroizolāciju . Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžiju 
hidroizolācija nav veikta.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu, 
kā arī iesniegt ar tehniskā projekta 
autoru saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vitolds 
Kušners

30.08.2011. līdz pušu 
saistību 
izpildei

2845,743621 12. grupa. Saskaņā ar 2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 lokālās tāmes „Lodžiju 
renovācija” 8.6. pozīciju ir paredzēts veikt lodžiju 
hidroizolāciju . Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžiju 
hidroizolācija nav veikta.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu, kā arī iesniegt ar 
tehniskā projekta autoru saskaņotas 
izmaiņas tehniskajā dokumentācijā.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 7 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

05.08.2011 05.11.2012 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 59743,47 - - - - - -

SIA "Agro 
Logistic" 

(pēc 
nosaukum
a maiņas 
SIA "AB 
Build"

10.08.2011. 31.12.2012. 132630,2781

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 B sadaļas 
5.4.apakšpozīciju paredzēts bēniņiem uzstādīt 42 
ventilācijas restītes. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādītas 24 ventilācijas restītes. 

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"Aspectus"

12.12.2011. līdz saistību 
izpildei

250,3542951 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 B sadaļas 
5.4.apakšpozīciju paredzēts bēniņiem uzstādīt 42 
ventilācijas restītes. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādītas 24 ventilācijas restītes. 

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 7 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

05.08.2011 05.11.2012 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 59743,47 - - - - - -

SIA "Agro 
Logistic" 

(pēc 
nosaukum
a maiņas 
SIA "AB 
Build"

10.08.2011. 31.12.2012. 132630,2781

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 B sadaļas 
5.5.apakšpozīciju paredzēts veikt trīs jumta lūku 
atjaunošanu un siltināšanu. Pārbaudes laikā konstatēts, ka 
jumta lūkas nav atjaunotas un siltinātas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"Aspectus"

12.12.2011. līdz saistību 
izpildei

250,3542951 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 B sadaļas 
5.5.apakšpozīciju paredzēts veikt trīs jumta lūku 
atjaunošanu un siltināšanu. Pārbaudes laikā konstatēts, ka 
jumta lūkas nav atjaunotas un siltinātas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kastaņu ielā 7 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

05.08.2011 05.11.2012 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 59743,47 - - - - - -

SIA "Agro 
Logistic" 

(pēc 
nosaukum
a maiņas 
SIA "AB 
Build"

10.08.2011. 31.12.2012. 132630,2781

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 D sadaļas 
5.1.apakšpozīciju paredzēta 39 restīšu uzstādīšana bēniņu 
ventilācijas atverēm. Pārbaudes laikā konstatēts, ka restītes 
nav uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"Aspectus"

12.12.2011. līdz saistību 
izpildei

250,3542951 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 D sadaļas 
5.1.apakšpozīciju paredzēta 39 restīšu uzstādīšana bēniņu 
ventilācijas atverēm. Pārbaudes laikā konstatēts, ka restītes 
nav uzstādītas.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Mežu iela 27, Liepāja 

energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

26.08.2011 26.03.2012 Mežu 27 Pabeigts 117221,52 - - - - - - SIA 
"Fraktal" 12.09.2011. 12.04.2012. 163220,5707

Pārbaudes laikā konstatēts, ka nav uzstādīts cinkots metāla 
kājslauķis - 2gab., lieveņa remonts 1gab., jumta lūkas 
montāža 1gab.

Lūdzam skaidrot konstatēto un 
samazināt maksājuma pieprasījumu 
summu.

- Māris Strēlis 30.08.2011. līdz 
nodošanai 
ekspluatācijā

1707,446173 Pārbaudes laikā konstatēts, ka nav uzstādīts cinkots metāla 
kājslauķis - 2gab., lieveņa remonts 1gab., jumta lūkas 
montāža 1gab.

Lūdzam skaidrot konstatēto un 
samazināt maksājuma pieprasījumu 
summu.

- - - - - - - - Samazinātas tika attiecināmās izmaksas pozīcijā būvdari 
par LVL 670.88:
1.  saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 5. aprīļa 
noteikumiem Nr. 272 „Par darbības programmas 
"Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma
3.4.4.1.aktivitātes "Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi" devīto projektu iesniegumu atlases
kārtu” labiekārtošanas izmaksas (Lokālā tāme pozīcija
"Cokola siltināšana" apakšpozīcija "Apzaļumošana pa
ēkas"), kas sastāda LVL 356.20, nav uzskatāmas par 
attiecināmajām izmaksām.
2. 2012.gada 7.augustā pārbaudes laikā konstatēts, ka nav 
uzstādīts cinkots metāla kājslauķis - 2gab., lieveņa remonts 
1gab., jumta lūkas montāža 1gab., līdz ar to iepriekš
minētās izmaksas, kas sastāda LVL 314.68 ir uzskatāmas 
par neattiecināmām. 2012.gada 18.septembrī LIAA tika
iesniegts skaidrojums uz pārbaudē konstatētajām
neatbilstībām, kur klāt tika pievienota arī Lokālā tāme par 
neveiktajiem darbiem.

954,58

 
Maksājuma pieprasījuma

2013.gada 16.aprīlī tika veikta LIAA pārbaude Projekta 
īstenošanas vietā, kurā tika konstatēts, ka faktiski nav 
veikta daļa būvdarbu:
* 2011. gada 29. augustā noslēgtā līguma Nr. C-SAUL17B-
01/2011  ar SIA Velve AE LVL 2082.02, t.sk. pieskaitāmās 
izmaksas un PVN apmērā;
* 2011. gada 29. augustā noslēgtā līguma Nr. C-SAUL17B-
02/2011 ar AS „Lafipa” LVL 53.20, t.sk. pieskaitāmās
izmaksas un PVN apmērā;
atbilstoši lLīguma 13.4.7.punktam konsatēti neatbilstoši 
veikti izdevumi un Līguma 13.4.1.faktikais finanšu līdzekļu 
izlietojums ir mazāks kā paredzēts Projekta iesniegumaā.

3038,14

2013.gada 13.augustā tika veikta LIAA pārbaude Projekta 
īstenošanas vietā, kurā tika konstatēts, ka faktiski nav 
veikta daļa būvdarbu (2011. gada 29. augustā noslēgtā 
līguma Nr. C-VILK5-01/2011 l) atbilstoši lLīguma 
13.4.7.punktam konsatēti neatbilstoši veikti izdevumi un 
Līguma 13.4.1.faktikais finanšu līdzekļu izlietojums ir 
mazāks kā paredzēts Projekta iesniegumaā. 

2532,64

07.11.2013. LIAA veica pārbaudi Projekta īstenošanas 
vietā. Pārbaudes laikā konstatētas sekojošas atkāpes:

1. Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 B sadaļas 
5.4.apakšpozīciju paredzēts bēniņiem uzstādīt 42 
ventilācijas restītes. Pārbaudes laikā konstatēts, ka ir 
uzstādītas 24 ventilācijas restītes.;

2. Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.1-1/4/1 B sadaļas 
5.5.apakšpozīciju paredzēts veikt trīs jumta lūku 
atjaunošanu un siltināšanu. Pārbaudes laikā konstatēts, ka 
jumta lūkas nav atjaunotas un siltinātas;

3. Nr.1-1/4/1 D sadaļas 5.1.apakšpozīciju paredzēta 39 
restīšu uzstādīšana bēniņu ventilācijas atverēm.
Pārbaudes laikā konstatēts, ka restītes nav uzstādītas.

Līdz ar to LIAA ir pienākums samazināt attiecināmās 
izmaksas par neveikto būvdarbu daļu.

740,28

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Pērnavas iela 14, 

Salacgrīva 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

10.08.2011 10.06.2012 Pērnavas 14 Pabeigts 29239,08 - - - - - - SIA 
"Inova" 17.08.2011.

83 darbdienu 
laikā no 

būvdarbu 
uzsākšanas 

dienas

59530,60882

12. grupa. Saskaņā ar Lokālo tāmi un pieņemšanas-
nodošanas aktiem ir uzstādīta izejas uz bēniņiem lūka, 
durvju aizvērējs un jumta margas, kā arī ieklāta tvaika 
izolācijas plēve un veikta metāla restu atpakaļmontāža. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka minētie darbi nav veikti.

Sniegt skaidrojumu par minēto 
konstatējumu, kā arī par iespējām 
nodrošināt minēto darbu veikšanu 
atbilstoši Lokālajai tāmei un 
pieņemšanas-nodošanas aktiem, vai 
iesniegt precizētu maksājuma 
pieprasījumu, atbilstoši neveikto 
darbu izmaksām samazinot 
maksājuma pieprasījumā norādītās 
summas.

- SIA 
"Būvprojektu 
vadības 
birojs" 

24.08.2011. līdz pušu 
saistību 
izpildei

931,981036 12. grupa. Saskaņā ar Lokālo tāmi un pieņemšanas-
nodošanas aktiem ir uzstādīta izejas uz bēniņiem lūka, 
durvju aizvērējs un jumta margas, kā arī ieklāta tvaika 
izolācijas plēve un veikta metāla restu atpakaļmontāža. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka minētie darbi nav veikti.

Sniegt skaidrojumu par minēto 
konstatējumu, kā arī par iespējām 
nodrošināt minēto darbu veikšanu 
atbilstoši Lokālajai tāmei un 
pieņemšanas-nodošanas aktiem, vai 
iesniegt precizētu maksājuma 
pieprasījumu, atbilstoši neveikto 
darbu izmaksām samazinot 
maksājuma pieprasījumā norādītās 
summas.

- - - - - - - - Saskaņā ar Lokālo tāmi un pieņemšanas-nodošanas 
aktiem ir uzstādīta izejas uz bēniņiem lūka, uzstādītas 
jumta margas, kā arī ieklāta tvaika izolācijas plēve. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka minētie darbi nav veikti.

1393,43

3.4.4.1.

Siltumnoturības 
uzlabošana 

daudzdzīvokļu mājā 
Salaspilī, Enerģētiķu 

ielā 13

25.08.2011 25.12.2012

Salaspils 
dzīvokļu 

īpašnieku 
biedrība

Pabeigts 82921,68 - - - - - - SIA 
"Betosan" 19.09.2011 31.10.2012 135814,2811

12.grupa; Bēniņos zem siltumizolācijas slāņa nav izveidota 
tvaika izolācijas plēve.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi un tās ietekmi uz attiecināmām 
izmaksām. Kā arī, iesniegt 
autoruzrauga saskaņotu dokumentu, 
ka tvaika izolācijas plēve nebija 
jāuzstāda.

- Edgars 
Vieglais

2011.g. 
Oktobris 

31.07.2012 1657,645659 12.grupa; Bēniņos zem siltumizolācijas slāņa nav izveidota 
tvaika izolācijas plēve.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi un tās ietekmi uz 
attiecināmām izmaksām. Kā arī, 
iesniegt autoruzrauga saskaņotu 
dokumentu, ka tvaika izolācijas 
plēve nebija jāuzstāda.

- - - - - - - - Saskaņā ar 03.04.2013. pārbaudi projekta īstenošanas 
vietā nav veikti tvaika izolējošās plēves ieklāšanas darbi, 
līdz ar to projekta ietvaros netiek attiecināta summa LVL 
164.14 apmērā

233,55

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkas Bērzu 

alejā 6, Saulkrastu 
novadā, Saulkrastu 

pagastā, Zvejniekciems 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

17.08.2011 17.11.2012 Bērzu aleja 
6 Pabeigts 81727,32 - - - - - - SIA "PRO 

DEV" 01.09.2011. līdz saistību 
izpildei 132178,8721

12. Grupa - 01.09.2011 būvdarbu līgumā ar SIA "Pro dev"
paredzētas un pieņemšanas - nodošanas aktos pieņemtas 
Jumta darbu tāmes darbu un izmaksu pozīcijas Nr.9 "Lūkas 
uzstādīšana" 3. gab un Nr.10 "Lietus ūdens savācēju 
uzstadīšana" 6. gab. Savukārt faktiski dabā ir 2 gab. lūkas 
un 3. gab lietus ūdens savācēji.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām Finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas.
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- Jānis 
Palkavnieks

13.04.2012 līdz 
būvniecības 
pabeigšanai

853,7230864 12. Grupa - 01.09.2011 būvdarbu līgumā ar SIA "Pro dev"
paredzētas un pieņemšanas - nodošanas aktos pieņemtas 
Jumta darbu tāmes darbu un izmaksu pozīcijas Nr.9 "Lūkas 
uzstādīšana" 3. gab un Nr.10 "Lietus ūdens savācēju 
uzstadīšana" 6. gab. Savukārt faktiski dabā ir 2 gab. lūkas 
un 3. gab lietus ūdens savācēji.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām Finansējuma 
saņēmējs tiks informēts pēc to 
izvērtēšanas.
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- - - - - - - - Saskaņā ar 06.02.2013. veikto pārbaudi projekta 
īstenošanas vietā tika konstatēts, ka 01.09.2011 būvdarbu 
līgumā ar SIA "Pro dev" paredzētas un pieņemšanas - 
nodošanas aktos pieņemtas Jumta darbu tāmes pozīcijas 
Nr.9 "Lūkas uzstādīšana" 3. gab. un Nr.10 "Lietus ūdens 
savācēju uzstādīšana" 6. gab. faktiski dabā ir 2 gab. lūkas 
un 3. gab. lietus ūdens savācēji, līdz ar to projekta 
attiecināmās izmaksas samazinātas par LVL 154.60, kas 
tiks ieturētas no maksājuma pieprasījuma

219,98

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Iecavas krastmalā 3, 
Ozolnieku novadā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

17.08.2011 17.08.2012 Iecavas 
krastmala 3 Pabeigts 19225,6 - - - - - - SIA 

"Ductus" 17.10.2011. 15.06.2012. 43662,65701

12. grupa Izbūvētais ķieģeļu sienas un cokola savienojuma 
mezgls neatbilsts tehniskajam projektam. Cokols ir izvirzīts 
uz āru, nevis kā tehniskajā projektā tas ir uz iekšu. 

Sniegt skaidrojumu, t.sk., vai minētā 
atkāpe ir saskaņota ar autoruzraugu 
(projekta izstādātāju), kā arī iesniegt 
tehniskā projekta izmaiņas

- SIA "Lerix" 25.10.2011. līdz objekta 
nodošanai 
iekspluatācijā

299,6568033 12. grupa Izbūvētais ķieģeļu sienas un cokola savienojuma 
mezgls neatbilsts tehniskajam projektam. Cokols ir izvirzīts 
uz āru, nevis kā tehniskajā projektā tas ir uz iekšu. 

Sniegt skaidrojumu, t.sk., vai minētā 
atkāpe ir saskaņota ar autoruzraugu 
(projekta izstādātāju), kā arī iesniegt 
tehniskā projekta izmaiņas

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Iecavas krastmalā 3, 
Ozolnieku novadā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

17.08.2011 17.08.2012 Iecavas 
krastmala 3 Pabeigts 19225,6 - - - - - - SIA 

"Ductus" 17.10.2011. 15.06.2012. 43662,65701

12.grupa Ventilācijas kanālu restes ir uzstādītas 10, nevis
12.

Sniegt skaidrojumu, t.sk., vai minētā 
atkāpe ir saskaņota ar autoruzraugu 
(projekta izstādātāju), kā arī iesniegt 
tehniskā projekta izmaiņas

- SIA "Lerix" 25.10.2011. līdz objekta 
nodošanai 
iekspluatācijā

299,6568033 12.grupa Ventilācijas kanālu restes ir uzstādītas 10, nevis
12.

Sniegt skaidrojumu, t.sk., vai minētā 
atkāpe ir saskaņota ar autoruzraugu 
(projekta izstādātāju), kā arī iesniegt 
tehniskā projekta izmaiņas

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Meliorācijas ielā 21 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

11.01.2012 11.01.2013 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 68961,67 - - - - - - SIA 

"Ritms" 05.06.2012. 01.10.2012. 165859,3719

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr. 6„Logu nomaiņa” 
3.1.apakšpozīciju paredzēta lodžiju margu krāsošana. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžijām nav margu.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA 
"Aspectus"

06.06.2012. līdz saistību 
izpildei

1038,696422 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr. 6„Logu nomaiņa” 
3.1.apakšpozīciju paredzēta lodžiju margu krāsošana. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka lodžijām nav margu.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - - Ņemot vērā iepriekš minēto, LIAA ir pienākums samazināt 
Sabiedrībai izmaksājamo atbalsta finansējumu, samazinot 
to par neizpildīto būvdarbu daļu EUR 1165,89 bez PVN 
apmērā.

1165,89

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Meliorācijas ielā 21 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

11.01.2012 11.01.2013 Ozolnieku 
KSDU

Noslēgts 
līgums 68961,67 - - - - - - SIA 

"Ritms" 05.06.2012. 01.10.2012. 165859,3719

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta siltināšana un 
renovēšana” 2.1.apakšpozīcijā norādīto jumta siltināšanā ir 
izmantots Rockwool TF Board – 20mm (λd=0.04 W/m*K), 
savukārt saskaņā ar uzrādītajām atbilstības deklarācijām 
jumta siltināšanā ir izmantots Dachrock – 20mm (λd=0.042 
W/m*K).

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Iesniegt Būvdarbu līguma 
vienošanos/grozījumus, paredzot tajā 
materiālu maiņu Lokālajā tāmē un 
aktos par izpildīto darbu pieņemšanu 
atbilstoši faktiski izmantotajiem 
materiāliem.
Nepieciešamības gadījumā iesniegt 
precizētu ēkas energoaudita 
pārskatu.

- SIA 
"Aspectus"

06.06.2012. līdz saistību 
izpildei

1038,696422 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta siltināšana un 
renovēšana” 2.1.apakšpozīcijā norādīto jumta siltināšanā ir 
izmantots Rockwool TF Board – 20mm (λd=0.04 W/m*K), 
savukārt saskaņā ar uzrādītajām atbilstības deklarācijām 
jumta siltināšanā ir izmantots Dachrock – 20mm (λd=0.042 
W/m*K).

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Iesniegt Būvdarbu līguma 
vienošanos/grozījumus, paredzot 
tajā materiālu maiņu Lokālajā tāmē 
un aktos par izpildīto darbu 
pieņemšanu atbilstoši faktiski 
izmantotajiem materiāliem.
Nepieciešamības gadījumā iesniegt 
precizētu ēkas energoaudita 
pārskatu.

- - - - - - - - Izvērtējot iesniegto informāciju, secinājam, ka uzstādītā 
materiāla siltumvadītspējas koeficients ir lielāks nekā 
līgumā paredzētā materiālā siltumvadītspējas koeficients, 
līdz ar to materiāli, kuri tika izmantoti minēto darbu 
veikšanai nav atzīstami par ekvivalentiem. Ņemot vērā 
minēto, Vienošanās Lokālās tāmes Nr.2 „Jumta siltināšana 
un renovēšana” 2.1.apakšpozīcijā minētās izmaksas nav 
attiecināmas.

1614,76

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Kūdras ielā 8a, Rīgā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

10.11.2011 10.02.2013 Kūdras 
Nams

Noslēgts 
līgums 18503,03 - - - - - - SIA "Amid 

būve" 10.04.2011. 30.08.2012. 40452,04637

1. grupa - Nav segto darbu aktu oriģinālu, kā arī izmantoto 
materiālu atbilstības deklarāciju. 

Lūdzam pievienot dokumentu 
oriģinālus projekta lietai un informēt 
LIAA par konstatējuma novēršanu. 
Pēc papildinformācijas saņemšanas 
LIAA lems par atkārtotās ieviešanas 
pārbaudes nepieciešamību. 

- SIA "PMS 2" 17.04.2012. līdz saistību 
izpildei

498,0051337 1. grupa - Nav segto darbu aktu oriģinālu, kā arī izmantoto 
materiālu atbilstības deklarāciju. 

Lūdzam pievienot dokumentu 
oriģinālus projekta lietai un informēt 
LIAA par konstatējuma novēršanu. 
Pēc papildinformācijas saņemšanas 
LIAA lems par atkārtotās ieviešanas 
pārbaudes nepieciešamību. 

- - - - - - - - Būvdarbu līguma izmaksām piemērota finanšu korekcija 5 
%apmērā pamatojoties uz Vadlīniju par finanšu korekciju 
piemērošanu Eiropas Savienības fondu finansētajos 
projektos 2.pielikuma 13.punktu, jo LIAA veiktajā pārbaudē 
projekta īstenošanas vietā finansējuma saņēmējs 
neuzrādīja segto darbu aktu oriģinālus, kā arī izmantoto 
materiālu atbilstības deklarācijas. 

1347,2

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Pasta ielā-11, 
Limbažos 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

18.01.2012 18.01.2013 Namsaimnie
ks Pabeigts 34689,98 - - - - - -

SIA 
"LATAKM

E
16.10.2012. līdz saistību 

izpildei 73562,47261

12.grupa - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir
norādīts, ka ir veikta sešu logu 1250*670 montāža, bet 
faktiski dabā ir nomainīti 4 logi.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi.

- SIA "RIB 
Unit"

16.10.2012. līdz saistību 
izpildei

931,981036 12.grupa - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir
norādīts, ka ir veikta sešu logu 1250*670 montāža, bet 
faktiski dabā ir nomainīti 4 logi.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi.

- - - - - - - - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir norādīts, ka 
ir veikta sešu logu 1250*670 montāža, bet faktiski dabā ir 
nomainīti 4 logi. Līdz ar to attiecināmās izmaksas 
samazināmas par neviekto būvdarbu daļu LVL 114,41 bez 
PVN (ar papildus pieskaitāmajiem izdevumiem).

162,79

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Pasta ielā-11, 
Limbažos 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

18.01.2012 18.01.2013 Namsaimnie
ks Pabeigts 34689,98 - - - - - -

SIA 
"LATAKM

E
16.10.2012. līdz saistību 

izpildei 73562,47261

12.grupa - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir
norādīts, ka līgumā paredzētie būvniecības darbi ir veikti 
pilnībā, taču faktiski dabā ēkas apmales izbūve, cokola 
siltināšanas materiāla apdare un  ieejas mezgla renovācija 
ir veikta daļēji un nekvalitatīvi.

Sniegt skaidrojumu par defektu 
novēršanas termiņiem un iesniegt 
aktu par konstatēto defektu 
apsekošanu un plānoto novēršanu. 
Papildus lūdzam sniegt skaidrojumu, 
kāpēc visi projekta ietvaros 
paredzētie darbi netika veikti projekta 
īstenošanas laikā.

- SIA "RIB 
Unit"

16.10.2012. līdz saistību 
izpildei

931,981036 12.grupa - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir
norādīts, ka līgumā paredzētie būvniecības darbi ir veikti 
pilnībā, taču faktiski dabā ēkas apmales izbūve, cokola 
siltināšanas materiāla apdare un  ieejas mezgla renovācija 
ir veikta daļēji un nekvalitatīvi.

Sniegt skaidrojumu par defektu 
novēršanas termiņiem un iesniegt 
aktu par konstatēto defektu 
apsekošanu un plānoto novēršanu. 
Papildus lūdzam sniegt 
skaidrojumu, kāpēc visi projekta 
ietvaros paredzētie darbi netika 
veikti projekta īstenošanas laikā.

- - - - - - - - Līguma 13.4.2.apakšpunktā noteikts, ka sadarbības 
iestāde proporcionāli samazina izmaksājamo Atbalsta 
finansējumu vai veic finanšu korekciju, ja nav īstenota kāda 
no aktivitātēm, kas paredzēta Projekta iesniegumā, bet 
Projekta mērķis tiek sasniegts.

Tā kā SIA „Namsaimnieks” 2013.gada 12.februārī ir 
iesniegusi noslēguma pārskatu, tad LIAA ir jāsamazina 
attiecināmās izmaksas 100% apmērā par darbiem, kuri nav 
veikti līdz noslēguma pārskata iesniegšanai.

1889,49

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Lidotāju iela 24, 

Ventspilī 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

23.12.2011 23.03.2013
Ventspils 

nekustamie 
īpašumi

Pabeigts 89811,61 - - - - - -
SIA 

Vindbūvs
erviss""

17.07.2012 01.11.2012 149996,7559

12.grupa; Apsekojot ēku tika konstatēti sekojoši defekti:
(3.1.) Ēkas fasādes gala sienā ir izveidojusies plaisa, kā arī, 
atsevišķās vietās ēkas fasādē un cokolā ir izveidojušies robi 
un bojāts dekoratīvais apmetums.
(3.2.) Ēkas cokola daļā nav uzstādīta cokola profillīste, kā 
arī, vietām ir redzams (vaļējs) putupolistirols.
(3.3.) Pasta ieejas durvis ir bojātas.
(3.4.) Pasta ieejas durvīm un vējtvera durvīm nav veikta ailu 
apdare.

Sniegt skaidrojumu par konstatētām 
atkāpēm un iesniegt defekta akta 
kopiju ar norādītu plānoto defektu 
novēršanas termiņu. Kā arī, pēc 
minēto defektu novēršanas iesniegt 
apliecinājumus, ka minētie defekti ir 
novērsti (defektu novēršanas akts, 
foto apliecinājumi).

- Gunārs 
Kalniņš

06.07.2012 31.08.2012 
(līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā)

1422,871811 12.grupa; Apsekojot ēku tika konstatēti sekojoši defekti:
(3.1.) Ēkas fasādes gala sienā ir izveidojusies plaisa, kā arī, 
atsevišķās vietās ēkas fasādē un cokolā ir izveidojušies robi 
un bojāts dekoratīvais apmetums.
(3.2.) Ēkas cokola daļā nav uzstādīta cokola profillīste, kā 
arī, vietām ir redzams (vaļējs) putupolistirols.
(3.3.) Pasta ieejas durvis ir bojātas.
(3.4.) Pasta ieejas durvīm un vējtvera durvīm nav veikta ailu 
apdare.

Sniegt skaidrojumu par konstatētām 
atkāpēm un iesniegt defekta akta 
kopiju ar norādītu plānoto defektu 
novēršanas termiņu. Kā arī, pēc 
minēto defektu novēršanas iesniegt 
apliecinājumus, ka minētie defekti ir 
novērsti (defektu novēršanas akts, 
foto apliecinājumi).

- - - - - - - - 25.07.2013. pārbaudē projekta īstenošanas vietā tika 
konstatēts, ka: ēkas cokola daļā nav uzstādīta cokola 
profillīste, kā arī, vietām ir redzams (vaļējs) putupolistirols.
Ņemot vērā finansējuma saņēmēja 06.09.2013. vēstuli 
Nr.1-1/1969 ar skaidrojumiem par pārbaudē konstatētām 
atkāpēm, kurā t.sk. 20.08.2013. defektu novēršanas akta 
2.punktā skaidro, ka defekti ir novērsti, izņemot nav 
uzstādītas cokola profillīstes fasādē 1-2 un C-A (48m). Līdz
ar to no projekta attiecināmām izmaksām izslēdzami
būvdarbu lokālās tāmes Nr.1-7 „Sienu specifikācija” pirmās 
darbu pozīcijas apakšpozīcija „Cokola profillīstes 100mm”
48m apmērā.
Kā arī saskaņā ar 25.07.2013. pārbaudi projekta 
īstenošanas vietā un ievērojot Ministru kabineta noteikumu 
Nr.272 „ Noteikumi par darbības programmas
"Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma
3.4.4.1.aktivitātes "Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi" projektu iesniegumu atlases devīto 
un turpmākajām kārtām” 18.punktu tika konstatēts, ka: 
Projekta attiecināmajās izmaksās iekļautās izmaksas no 
lokālās tāmes Nr.1-3 "Arhitektūras daļu specifikācija"
fasādes detaļu montāžas materiāli (tāmes pozīcijas no Nr.3 
līdz Nr.9), un no lokālās tāmes Nr.1-10 "Apkures sistēmas 
rekonstrukcija AV" 18.darbu pozīcija "Aukstā ūdens
skaitītājs G=3,5m3/st, dn25 ar savien. ūdensvadā" projekta 
ietvaros nav attiecināmas izmaksas”. Neattiecināmās 
izmaksas tiks ieturētas no kārtējā Maksājuma
pieprasījuma.

1013,18

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Jaunā ielā - 9a, 
Limbažos 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

06.03.2012 06.03.2013 NAMSAIMNI
EKS Pabeigts 37149,93 - - - - - -

SIA 
"Super 
Bebris"

24.08.2012. 15.02.2013. 106204,1764

12.grupa - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir
norādīts, ka līgumā paredzētie būvniecības darbi ir veikti 
pilnībā, taču faktiski dabā ēkas apmales izbūve, metāla 
ventilācijas restu krāsošana, ieejas mezglu siltināšanas 
materiāla apdare ir veikta daļēji un nekvalitatīvi.

Sniegt skaidrojumu par defektu 
novēršanas termiņiem un iesniegt 
aktu par konstatēto defektu 
apsekošanu un plānoto novēršanu. 
Papildus lūdzam sniegt skaidrojumu, 
kāpēc visi projekta ietvaros 
paredzētie darbi netika veikti projekta 
īstenošanas laikā.

- SIA "RIB 
Unit"

24.08.2012. līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

711,4359053 12.grupa - Būvniecības lokālajā tāmē un izpildes aktos ir
norādīts, ka līgumā paredzētie būvniecības darbi ir veikti 
pilnībā, taču faktiski dabā ēkas apmales izbūve, metāla 
ventilācijas restu krāsošana, ieejas mezglu siltināšanas 
materiāla apdare ir veikta daļēji un nekvalitatīvi.

Sniegt skaidrojumu par defektu 
novēršanas termiņiem un iesniegt 
aktu par konstatēto defektu 
apsekošanu un plānoto novēršanu. 
Papildus lūdzam sniegt 
skaidrojumu, kāpēc visi projekta 
ietvaros paredzētie darbi netika 
veikti projekta īstenošanas laikā.

- - - - - - - - Līguma 13.4.2.apakšpunktā noteikts, ka sadarbības 
iestāde proporcionāli samazina izmaksājamo Atbalsta 
finansējumu vai veic finanšu korekciju, ja nav īstenota kāda 
no aktivitātēm, kas paredzēta Projekta iesniegumā, bet 
Projekta mērķis tiek sasniegts.

Tā kā SIA „Namsaimnieks” 2013.gada 24.janvārī ir 
iesniegusi noslēguma pārskatu, tad LIAA ir jāsamazina 
attiecināmās izmaksas 100% apmērā par darbiem, kuri nav 
veikti līdz noslēguma pārskata iesniegšanai.

4616,96

Saskaņā ar Līguma 13.4.1.punktu, ja faktiskais finanšu 
līdzekļu izlietojums ir mazāks nekā paredzēts projekta 
iesniegumā, tad LIAA pienākums ir proporcionāli samazināt 
izmaksājamo atbalsta finansējumu.

263,7

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS____________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Kalēju ielā 12a, 
Skrundā 

energoefektivitātes 
paaugstināšana

13.04.2012 13.03.2013 Divpadsmit 
Kalēji Pabeigts 41048,7 - - - - - - SIA "IMD 

grupa" 10.07.2012. 19.09.2012 67860,78338

Būvdarbu līguma tāmē Nr.2 „Fasādes siltināšana” 
15.pozīcijā „Lodžiju margu metāla konstrukciju 
sagatavošanas darbi – gruntēšana, krāsošana” 66m2
norādītā pozīcija faktiski nav veikta.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu tiks samazināts atbalsta 
izmaksas apmērs.

- Jānis Cinis 25.07.2012 līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

793,9482416 Būvdarbu līguma tāmē Nr.2 „Fasādes siltināšana” 
15.pozīcijā „Lodžiju margu metāla konstrukciju 
sagatavošanas darbi – gruntēšana, krāsošana” 66m2
norādītā pozīcija faktiski nav veikta.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu tiks samazināts atbalsta 
izmaksas apmērs.

- - - - - - - - 2013.gada 6.augustā Projekta īstenošanas pārbaudē uz 
vietas tika konstatēts, ka būvdarbu līguma tāmē Nr.2 
„Fasādes siltināšana” 15.pozīcijā „Lodžiju margu metāla 
konstrukciju sagatavošanas darbi – gruntēšana, 
krāsošana” norādītie darbi netika veikti. Līdz ar to tiek 
samazinātas attiecināmās izmaksas LVL 588.52 apmērā, 
t.sk. ERAF finansējums ir LVL 294.26 un privātais
finansējums ir LVL 294.26.

837,39

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Gaujas ielā 34, Rīgā 
siltumnoturības 

pasākumi

12.04.2012 12.01.2013 Gaujas 34 Pabeigts 17492,3 - - - - - - SIA 
"Ductus" 28.05.2012. 30.09.2012. 30854,8187

Saskaņā ar 2012. gada 25. augustā noslēgtā uzņēmuma 
līguma lokālo tāmi un aktiem par izpildītajiem darbiem ir 
veikta lietusūdens tekņu uzstādīšana ieejas jumtiņam. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka minētie darbi nav veikti.

Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Andris 
Alksnis

21.05.2012. līdz pušu 
saistību 
izpildei

341,4892346 Saskaņā ar 2012. gada 25. augustā noslēgtā uzņēmuma 
līguma lokālo tāmi un aktiem par izpildītajiem darbiem ir 
veikta lietusūdens tekņu uzstādīšana ieejas jumtiņam. 
Pārbaudes laikā konstatēts, ka minētie darbi nav veikti.

Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - - Saskaņā ar 28.01.2013. veikto pārbaudi projekta 
īstenošanas vietā tika konstatēts, ka lokālajā tāmē un 
izpildes aktos norādītā pozīcija "lietusūdens tekņu 
uzstādīšana ieejas jumtiņam" faktiski nav veikta līdz ar to 
projekta attiecināmās izmaksas samazinātas par LVL 4.36, 
kas tiks ieturētas no maksājuma pieprasījuma

6,2

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Rīgas ielā-22a, 
Limbažos 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

14.06.2012 14.12.2013 NAMSAIMNI
EKS Pabeigts 159372,6 - - - - - -

SIA 
"Super 
Bebris"

21.01.2013 20.07.2013 295276,7059

Nav veikti lokālās tāmes Nr.3 pozīcijā Nr.3 „Silikona 
deformācijas šuves h=30-40 mm ar soli 4000 mm” 
paredzētie darbi. 

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- SIA "RIB 
Unit"

21.01.2013 20.07.2013 1422,871811 Nav veikti lokālās tāmes Nr.3 pozīcijā Nr.3 „Silikona 
deformācijas šuves h=30-40 mm ar soli 4000 mm” 
paredzētie darbi. 

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - - Pārbaudē projekta īstenošanas vietā konstatēts, ka nav 
veikti lokālās tāmes Nr.3 pozīcijā Nr.3 „Silikona 
deformācijas šuves h=30-40 mm ar soli 4000 mm” 
paredzētie darbi. Līdz ar to Maksājuma pieprasījuma 
attiecināmās izmaksas samazināmas par neveikto 
būvdarbu daļu.

864,31

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu mājas 
Zvārtas ielā 5, Līvi, 
Drabešu pagasts, 
Amatas novads - 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

14.06.2012 14.06.2013 ZVĀRTAS 
IELA 5 Pabeigts 81562,33 - - - - - - SIA 

"Celtcom" 19.07.2012. 14.06.2013. 136694,498

Atbilstoši būvdarbu tāmes 36.darbu pozīcijai, no 8 logiem 
(bēniņu, triju stūru 0.4 m2) ir uzstādīti tikai 7 logi, un viens 
logs (L-3) nav uzstādīts.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi, kā arī, iesniegt saskaņojumu 
ar autoruzraugu, ka minētais bēniņu 
logs nav jāuzstāda.

- SIA "Wolf 
system"

15.03.2012. līdz līguma 
saistību 
izpildei

4328,376048 Atbilstoši būvdarbu tāmes 36.darbu pozīcijai, no 8 logiem 
(bēniņu, triju stūru 0.4 m2) ir uzstādīti tikai 7 logi, un viens 
logs (L-3) nav uzstādīts.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi, kā arī, iesniegt saskaņojumu 
ar autoruzraugu, ka minētais bēniņu 
logs nav jāuzstāda.

- - - - - - - - 2013.gada 21.augustā ieviešanas pārbaudē tika 
konstatēts, ka atbilstoši būvdarbu tāmes 36.darbu pozīcijai, 
no 8 logiem (bēniņu, triju stūru 0.4 m2) ir uzstādīti 7 logi, 
un viens logs (L-3) nav uzstādīts. Līdz ar to LIAA ir 
pienākums proporcionāli samazināt attiecināmās izmaksas 
pozīcijā būvdarbi par LVL 120.34, t.sk. ERAF finansējums 
ir LVL 60.17 un privātais finansējums ir LVL 60.17. 

171,23

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Vaidavas ielā 3, 

Valmierā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

20.09.2012 20.11.2013 JUMTS 
2000 Pabeigts 56436,92 - - - - - - SIA "DDK 

nami" 15.03.2013 15.09.2013 91142,50915

Projekta ietvaros faktiski nav veikta ventilācijas restīšu 
nomaiņa dzīvokļos (54 gab.), bet būvdarbu izpildes aktos 
norādīts, ka restītes ir uzstādītas.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- Jānis 
Cunskis

18.03.2013 līdz līguma 
saistību 
izpildei

910,6379588 Projekta ietvaros faktiski nav veikta ventilācijas restīšu 
nomaiņa dzīvokļos (54 gab.), bet būvdarbu izpildes aktos 
norādīts, ka restītes ir uzstādītas.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 
Vaidavas ielā 5, 

Valmierā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

04.10.2012 04.12.2013 JUMTS 
2000 Pabeigts 56167,85 - - - - - - SIA "DDK 

nami" 15.03.2013 31.10.2013 91982,41615

Projekta ietvaros faktiski nav veikta ventilācijas restīšu 
nomaiņa dzīvokļos (54 gab.), bet būvdarbu izpildes aktos 
norādīts, ka restītes ir uzstādītas.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- Jānis 
Cunskis

18.03.2013 31.10.2013 919,1751897 Projekta ietvaros faktiski nav veikta ventilācijas restīšu 
nomaiņa dzīvokļos (54 gab.), bet būvdarbu izpildes aktos 
norādīts, ka restītes ir uzstādītas.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- - - - - - - -

3.4.4.1.

Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas 

Zāles ielā-5, Limbažos 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

11.10.2012 11.10.2014 NAMSAIMNI
EKS

Noslēgts 
līgums 31340,86 - - - - - - SIA 

"Latakme" 03.04.2013. 02.11.2013. 52938,07377

Pārbaudē konstatēts, ka nav veikta tāmes pozīcija „Bēniņu 
lūkas nomaiņa ar siltumvadības koeficentu U<1.6”, bet gan 
veikta esošās bēniņu lūkas blīvēšana. 

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- SIA "RIB 
Unit"

03.04.2013. līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1024,467704 Pārbaudē konstatēts, ka nav veikta tāmes pozīcija „Bēniņu 
lūkas nomaiņa ar siltumvadības koeficentu U<1.6”, bet gan 
veikta esošās bēniņu lūkas blīvēšana. 

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- - - - - - - - Saskaņā ar 30.01.2014. pārbaudi projekta īstenošanas 
vietā tika konstatēts, ka nav veikta tāmes pozīcija „Bēniņu 
lūkas nomaiņa ar siltumvadības koeficentu U<1.6”, bet gan 
veikta esošās bēniņu lūkas blīvēšana. Līdz ar to iepriekš 
minētās izmaksas Projekta ietvaros netiek attiecinātas un 
tiks ieturētas no kārtējā maksājuma pieprasījuma

136,92

3.4.4.1.

Dzīvojamās mājas 
Gaismas ielā 6, 

kadastra Nr. 
80700081026 003, 

Ķekavā 
energoefektivitātes 
paaugstināšanas 

pasākumi

30.01.2013 30.01.2014 Gaismas 6 Pabeigts 64904,3 - - - - - -
SIA 

"S.V.K. 
Būve"

08.05.2013. 04.10.2013 167663,5307

Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.9  pozīcija Nr.32 "Manometrs  
0 - 10 bar." paredzēts uzmontēt 8 manometrus, pārbaudes 
laikā konstatēts, ka uzmontēti 6 manometri.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu 
un tā ietekmi uz projektu. 
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas un iesniegt labotu 
maksājuma pieprasījumu.

- SIA "Pro 
Būvnieks"

09.05.2013. līdz pušu 
saistību 
izpildei

1052,92514 Saskaņā ar Lokālās tāmes Nr.9  pozīcija Nr.32 "Manometrs  
0 - 10 bar." paredzēts uzmontēt 8 manometrus, pārbaudes 
laikā konstatēts, ka uzmontēti 6 manometri.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu. 
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas un iesniegt 
labotu maksājuma pieprasījumu.

- - - - - - - - Saskaņā ar PKN 24.02.2014 Ieviešanas pārbaudi projekta 
īstenošanas vietā konstatēts, ka uzmontēti 6 manometri 
nevis 8 kā paredzēts Lokālās tāmes Nr.9 pozīcijā Nr.32 
"Manometrs 0-10 bar.". Līdz ar to, tiek samazinātas 
izmaksas par 2 manometriem

32,71

3.5.2.1.1.

Krāslavas kvartālu 
siltumtīklu 

rekonstrukcija un 
individuālo 

siltumpunktu 
uzstādīšana

08.03.2013 07.02.2014 Krāslavas 
nami

Noslēgts 
līgums 515841,87 - - - - - - SIA "Aura" 17.07.2013. 30.09.2013. 312127,1649

Ēkā Ezera ielā 16-1, Krāslavā uzstādītajam siltummezglam 
nav iuzstādīts 1 termometrs (3.16.pozīcija), būvdarbu 
līguma tāmē paredzēti 3 bimetāliskie termometri, bet faktiski 
un pēc būvdarbu izpildes aktiem ir uzstādīti tikai 2 
termometri, izpildes aktā iekļaujot pilnu summu.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- AS "Inspecta 
Latvia"

12.06.2013. 31.10.2013. 39183,71267 Ēkā Ezera ielā 16-1, Krāslavā uzstādītajam siltummezglam 
nav iuzstādīts 1 termometrs (3.16.pozīcija), būvdarbu 
līguma tāmē paredzēti 3 bimetāliskie termometri, bet faktiski 
un pēc būvdarbu izpildes aktiem ir uzstādīti tikai 2 
termometri, izpildes aktā iekļaujot pilnu summu.

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām sabiedrība tiks 
informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

- - - - - - - - Ēkā Ezera ielā 16-1, Krāslavā uzstādītajam siltummezglam 
nav uzstādīts 1 termometrs (3.16.pozīcija), būvdarbu 
līguma tāmē paredzēti 3 bimetāliskie termometri, bet 
faktiski un pēc būvdarbu izpildes aktiem ir uzstādīti tikai 2 
termometri, izpildes aktā iekļaujot pilnu summu (par 3 
termometriem). Līdz ar toizslēgast no projekta 
attiecināmajām izmaksām (līguma ar SIA "Aura") 1 
termometra izmaksas (lokālā tāme Nr.2, Ezera ielā 16-1, 
Krāslavā, pozīcija Nr. 3.16.).

8,42

- - - - - -

- - - - - - - - -

LIAA 24.01.2014. veica pārbaudi projekta īstenošanas 
vietā. Saskaņā ar būvdarbu lokālo tāmi "Ventilācijas 
sistēmas renovācija" un būvdarbu pieņemšanas - 
nodošanas aktiem paredzēta ventilācijas restīšu nomaiņa 
54gab., savukārt pārbaudes laikā konstatēts, ka faktiski nav 
veikta ventilācijas restīšu nomaiņa dzīvokļos.

Līdz ar to LIAA ir pienākums samazināt izmaksājamo 
atbalsta finansējumu atbilstoši neveiktajai būvdarbu daļai 
LVL 243,66 ar PVN apmērā.

346,7

3.4.2.1.1.

Siguldas pilsdrupu 
rekonstrukcija un 

infrastruktūras 
pielāgošana tūrisma 
produkta attīstībai

02.04.2009 02.04.2012
Siguldas 
novada 
dome

Pabeigts 634719,69

Pilnsabied
rība "IP 
Būve" 
(SIA 

"HANSAS 
BŪVE",SI

A 
"HANSA 
INTERIO

RS 
LATVIJA", 

SIA 
"VESERI 
BŪVE")

31.08.2010 30.03.2012 554815,6385

12.grupa. Ieejas mezglā norādīti neverami koka logi, durvis
bez automātiskās atvēršanās funkcijas un "RUUKKI" nevis 
"RHEINZINK" jumta segums, taču izpildes aktos materiālu 

cena nav mainījusies.

Lūdzam sniegt skaidrojumu, kā 
materiālu maiņa ietekmēja to cenu, 

iesniedzot arī skaidrojumu no 
būvuzņēmēja.

2012.gada 23.aprīlī LIAA veica ieviešanas pārbaudi 
Projekta īstenošanas vietā un konstatēja, ka Projekts netiek 

īstenots saskaņā ar Vienošanos. Cita starpā konstatētas 
turpmāk norādītās atkāpes: 2010.gada 31.augustā Dome 

ar pilnsabiedrību „IP Būve” noslēdza būvdarbu līgumu 
Nr.SND 2010/01/ERAF. Atbilstoši būvdarbu līgumam LIAA 

iesniegti ikmēneša darbu izpildes akti, tai skaitā 
noslēdzošais akts Nr.13 (kopsavilkums) par 2012.gada 
martā izpildīto darbu pieņemšanu. Minētā akta pozīcijas 

Nr.2 „Ieejas mezgls – Info centrs un 4 tualetes kopā ar tiltu”:
 a) apakšpozīcijā Nr.22 „Skārda jumta ieklāšana” norādīts,
ka tiks izmantots materiāls „RHEINZINK” 52.30 m2 apmērā
par summu LVL 195.60, taču faktiski ir uzstādīts „RUUKKI”

materiāls;
 b) apakšpozīcijā Nr.44 „Loga montāža” norādīts, ka tiks 
montēti divi verami ozolkoka pakešu logi ar furnitūru par

summu LVL 556.30, taču faktiski ir uzstādīti neverami logi;
 c) apakšpozīcijā Nr.46 „Ieejas durvju montāža” norādīts, 

ka tiks montētas divas stiklotas automātiskās ieejas durvis,
taču faktiski ir uzstādītas ar roku veramas durvis. LIAA

secināja, ka Dome noslēguma pārskata maksājuma 
pieprasījuma attiecināmajās izmaksās iekļāvusi izmaksas, 

kuras saskaņā ar MK noteikumu Nr.187 13.3.punktu 
aktivitātes ietvaros nav neattiecināmas (biļešu tirdzniecības 

būves, tas ir, Info centra izbūves un iekārtošanas 
izmaksas), lai gan tās ar LIAA  2009.gada 06.marta vēstuli 

apstiprinātās projekta iesnieguma veidlapas 6.2.sadaļā 
„Projekta izmaksu tāme LVL” iekļautas Projekta 

neattiecināmajās izmaksās. Savukārt pamatojoties uz 
Siguldas domes ierosinājumu, ar 2012.gada 28.novembra 
Vienošanās grozījumiem (2012.gada 28.novembra vēstule 
Nr.9.2-1.1/9512SF „Par ierosināto grozījumu atbalstīšanu”) 
šīs izmaksas no Projekta izmaksām tika izslēgtas. Ņemot 
vērā, ka saskaņā ar aktivitātes noteikumiem šāda veida 
izmaksas nav attiecināmas, kā arī ievērojot Vienošanās 

aktuālajā redakcijā noteikto, Projekta ieviešanas pārbaudes 
ietvaros konstatēto Info centra būvniecības rezultātā 

pieļauto atkāpju vērtēšanai no Projekta mērķa viedokļa nav 
pamata. Turklāt maksājuma pieprasījumā iekļautās Info 

centra būvniecības un tā iekārtošanas izmaksas nav 
attiecināmas un atbalsta finansējums par tām nav 

izmaksājams.

46759,69Lūdzam sniegt skaidrojumu, kā 
materiālu maiņa ietekmēja to cenu, 

iesniedzot arī skaidrojumu no 
būvuzņēmēja.

SIA "Warss 
+"

22.03.2010 01.11.2011 
vai līdz 
objekta 

būvniecības 
pabeigšanai 

un nodošanai 
ekspluatācijā

2561,169259 12.grupa. Ieejas mezglā norādīti neverami koka logi, durvis
bez automātiskās atvēršanās funkcijas un "RUUKKI" nevis 
"RHEINZINK" jumta segums, taču izpildes aktos materiālu 

cena nav mainījusies.

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

- - - - - -

- - - - - - - - - 403,13

- - - - - -

- - - - - - - - -

3.4.2.1.1.

Grobiņas pilsētas 
vēsturiskā centra 
tūrisma objektu 
rekonstrukcija

17.02.2010 16.02.2012
Grobiņas 
novada 
dome

Pabeigts 299993,91 - - - - - -
SIA "Ceļu, 

tiltu 
būvnieks"

21.07.2010. 11.05.2011. 211810,9601

12.grupa. Dabā konstatēts, ka Pils un Dzirnavu ielās
gaismekļu h=0.5m skaits neatbilst izpildē norādītajam - 
faktiski ir 4 gaismekļi, bet aktā par veikto darbu pieņemšanu 
no SIA „Ceļu tiltu būvnieks” periodā no 01.12.2010.-
11.05.2011. tāmes "Celtniecības darbi - elektroapgāde" 
pozīcijā Nr.15 norādīta 20 gaismekļu uzstādīšana.

Lūdzam koriģēt izpildīto darbu aktā 
norādīto gaismekļu skaitu (dārza 
gaismeklis h=0,5m, faktiskais apjoms 
4 gab), sniedzot skaidrojumu, kāpēc 
faktiskais apjoms neatbilst izpildes 
aktā norādītajam.

- SIA 
"Grobiņas 
SPMK"

23.07.2010. līdz saistību 
izpildei

2118,101206 12.grupa. Dabā konstatēts, ka Pils un Dzirnavu ielās
gaismekļu h=0.5m skaits neatbilst izpildē norādītajam - 
faktiski ir 4 gaismekļi, bet aktā par veikto darbu pieņemšanu 
no SIA „Ceļu tiltu būvnieks” periodā no 01.12.2010.-
11.05.2011. tāmes "Celtniecības darbi - elektroapgāde" 
pozīcijā Nr.15 norādīta 20 gaismekļu uzstādīšana.

Lūdzam koriģēt izpildīto darbu aktā 
norādīto gaismekļu skaitu (dārza 
gaismeklis h=0,5m, faktiskais 
apjoms 4 gab), sniedzot 
skaidrojumu, kāpēc faktiskais 
apjoms neatbilst izpildes aktā 
norādītajam.

- - - - - - - - Samazinājums par LVL 727.30 (t.sk., ES finansējums LVL 
618.13, Valsts budžeta dotācija pašvaldībām LVL 16.36, 
Pašvaldības budžeta finansējums LVL 92.81). Izslēgti SIA 
„Ceļu, tiltu būvnieks” Līgumā Nr.1 „Elektroapgādes” tāmē 
izmaksu pozīcija Nr.15 16 gab. „Dārza gaismeklis h=0.5 m 
ar betona pamatni”. 14.03.2013. PVN Atzinums Nr.9.2-
1.4/2040. Ieturēts no tekošā maksājuma pieprasījuma. 

1034,85

3.4.4.2.

Siltumefektivitātes 
paaugstināšana sociālā 

dzīvojamā mājā 
"Ambulance" Ances 

ciematā, Ances 
pagastā Ventspils 

novadā

17.01.2011 17.10.2011
Ventspils 
novada 

pašvaldība
Pabeigts 29846,74 - - - - - - SIA "A 

CELTNE" 21.02.2011 6 mēnešu laikā 
(21.08.2011) 37325,52746

Pieņemšanas - nodošanas aktos paredzēta griestu 
krāsošana ar lateksa krāsu, bet faktiski uzstādīti piekaramie 
griesti.

Lūdzam sniegt skaidorojumu par 
konsatēto un informēt aģentūru par 
plānoto rīcību.

- SIA 
"Celsme"

25.02.2011 līdz pilnīgai 
Būvobjekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1749,43512 Pieņemšanas - nodošanas aktos paredzēta griestu 
krāsošana ar lateksa krāsu, bet faktiski uzstādīti piekaramie 
griesti.

Lūdzam sniegt skaidorojumu par 
konsatēto un informēt aģentūru par 
plānoto rīcību.

- - - - - - - -

3.4.4.2.

Siltumefektivitātes 
paaugstināšana sociālā 

dzīvojamā mājā 
"Ambulance" Ances 

ciematā, Ances 
pagastā Ventspils 

novadā

17.01.2011 17.10.2011
Ventspils 
novada 

pašvaldība
Pabeigts 29846,74 - - - - - - SIA "A 

CELTNE" 21.02.2011 6 mēnešu laikā 
(21.08.2011) 37325,52746

Pieņemšanas - nodošanas aktos paredzēta pārvietošanās 
laipu izbūve bēniņos 70m, bet faktiski uzstādītais 
daudzums ir 4,46m.

Lūdzam sniegt skaidorojumu par 
konsatēto un informēt aģentūru par 
plānoto rīcību.

- SIA 
"Celsme"

25.02.2011 līdz pilnīgai 
Būvobjekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1749,43512 Pieņemšanas - nodošanas aktos paredzēta pārvietošanās 
laipu izbūve bēniņos 70m, bet faktiski uzstādītais 
daudzums ir 4,46m.

Lūdzam sniegt skaidorojumu par 
konsatēto un informēt aģentūru par 
plānoto rīcību.

- - - - - - - -

Pilnsabied
rība "IP 
Būve" 
(SIA 

"HANSAS 
BŪVE",SI

A 
"HANSA 
INTERIO

RS 
LATVIJA", 

SIA 
"VESERI 
BŪVE")

31.08.2010 30.03.2012 554815,6385

12.grupa. Tehniskajā projektā norādīts, ka koka 
konstrukcija ir jāapstrādā ar antipirēniem, bet nav uzrādīts, 

kādi parametri ir jāsasniedz. Projekta skaņošanas laikā- 
2009;2010 gadā spēkā bija normatīvs LBN 201-07 "Būvju 
ugunsdrošība", kurā ir noteikta būvju nesošo un stiprības 

elementu ugunsizturība atkarībā no būvi raksturojošo 
rādītāju ierobežojumiem- ugunsnoturības pakāpēm.

Saskaņā ar paskaidrojuma rakstā sniegto informāciju ēkām 
ir sekojošas būves ugunsizturības pakāpes:

ieejas mezglam U3
ieejas vārtu tornim U2 Ziemeļu tornim U2

Saskaņā ar LBN 201-07 ēkas kurām ir vairāk kā 3 stāvi  nav 
atļauts klasificēt kā U2 ēkas, ieejas vārtu tornim ir vairāk 

nekā 3 stāvi. Ieejas vārtu tornim ir reglamentēti būves 
ugunsnoturības kritēriji- konstruktīvo elementu 

ugunsizturība un būvizstrādājumu ugunsreakcija.
Ziemeļu tornim ir U2 ugunsizturības pakāpe, kas saskaņā 
ar LBN 201-07 nav atļauts, jo tornim ir vairāk kā 3 stāvi. 

Saskaņā ar izpilddokumentāciju Objektā visas koka 
konstrukcijas ir apstrādātas ar antipirēnu Granilīts. Saskaņā 

ar materiāla deklarāciju minētā ķīmija nodrošina 2 
ugunsreakcijas klasi, kas nozīmē, ka ar šo var nodrošināt 

tikai, lai virsma neaizdegas un uz to šī ķīmija ir testēta, 
nekādi parametri par konstrukciju noturību nav veikti, 

attiecīgi šo kīmiju nevar izmantot vietās, kur reglamentēta 
konstruktīvu elementu ugunsizturība un tas ir U1 un U2 
ēkās.apildus var piebilst, ka koksnes ķīmijas testi ir veikti 

nesertificētās (atbilstoši MK noteikumiem Nr.181 
“Būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas kārtība 

reglamentētajā sfērā”) un deklarācijā minēto sertifikātu 
izsniegusi institūcijas, kas nav atrodama paziņoto institūciju 

(NANDO) datu bāzē;

Lūdzam pārbaudīt projekta 
ugunsdrošības risinājumu atbilstību 

tajā laikā spēkā esošajam 
normatīvam LBN 201-07 "Būvju 

ugunsdrošība" un sniegt skaidrojumu 
LIAA.

SIA 
Warss+""

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām pašvaldība tiks 

informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

Izvērtējot ieviešanas pārbaudes laikā un noslēguma 
pārskata dokumentācijas pārbaudē konstatētās atkāpes, 
finansējuma saņēmējam izmaksājamam atbalsta 
finansējumam piemērota finanšu korekcija pamatojoties uz 
Vadlīniju par finanšu korekciju piemērošanu Eiropas 
Savienības fondu finansētajos projektos 2.pielikuma 
13.punktu. Finanšu korekcija piemērota par šādām
atkāpēm:

1) 25% apmērā izmaksām, kas attiecas uz pilsmuižas ēkas 
cokola apmetuma un galvenās ieejas lieveņa betona 
klājuma izbūvi, jo atkārtotas pārbaudes laikā konstatēti 
fasādes apmetuma bojājumi (plaisas), kas negatīvi ietekmē 
kultūrvēsturiskā pieminekļa vizuālo izskatu un līdz ar to
nevar uzskatīt, ka ir nodrošināts kvalitatīvs tūrisma
produkts. Tādējādi finansējuma saņēmējs pārkāpis
Vienošanās 4.1.1.apakšpunktā noteikto pienākumu 
kvalitatīvi īstenot projektu. Tā kā pirmo reizi fasādes
apmetuma bojājumi tika konstatēti jau iepriekšējā pārbaudē 
(2012.gada 29.augustā) pašvaldībai bija pietiekami daudz
laika, lai novērstu šos bojājumus.
10.08.2010. būvdarbu līgums Nr.4-17.1/10/12 ar SIA PS 
"AK celtniecība un KUBS" (iepirkums (LNP 2010/26 
ERAF) tāmes poz.15, 50, 54 summa LVL 3800.91, kurai 
piemēro 25%, neattiec.izm. LVL 950.23
JD 15.04.2013.atzinums Nr.7.3-5.3/1176

2) 25% apmērā mārketinga materiālu - tūrisma karšu - 
izgatavošanas izmaksām, jo tūrisma kartēs ir ir ietverta
informācija par ļoti daudz citiem tūrisma objektiem Limbažu 
pilsētā, kas nav tieši saistīti ar projektā rekonstruējamiem 
objektiem. Uz projekta ietvaros rekonstruējamiem
objektiem tūrisma kartēs attiecināmi ne vairāk kā 3 attēli. 
Līdz ar to pašvaldība nav ievērojusi aktivitāti regulējošo MK 
noteikumu Nr.187 14.8.1.apakšpunktā noteikto.
SIA "DUE" 19.07.2011.līgumam Nr.4-15.6/85 summai LVL 
3123.12 piemēro 25% fin.kor., t.i. LVL 780.78
JD 15.04.2013.atzinums Nr.7.3-5.3/1176

2463,01

3.4.2.1.1.

Siguldas pilsdrupu 
rekonstrukcija un 

infrastruktūras 
pielāgošana tūrisma 
produkta attīstībai

02.04.2009 02.04.2012
Siguldas 
novada 
dome

Pabeigts 634719,69

Par projekta īstenošanā konstatēto 
pārkāpumu sekām pašvaldība tiks 

informēta pēc to izvērtēšanas. 
Nepieciešamības gadījumā LIAA 
pieprasīs sniegt paskaidrojumus.

SIA "Firma 
L4"

14.07.2010. 6260,635967līdz saistību 
izpildei

12.grupa. Konstatēti defekti un nepabeigtie darbi;
Limbažu pilsdrupu teritorijas un pilsmuižas ēkas 
rekonstrukcija: 
• Nav veikta ūdens cauruļu izolācija pie karstā ūdens boilera 
(zem trepēm);
• Nav uzstādīts dušas statīvs;
• Nav uzstādīts dušas paliktnis, tā vietā izbūvēta grīda ar
slīpumu un traps;
• Galvenās ieejas lieveņa betona virskārta saplaisājusi;
• Galvenās ieejas kāpņu slīpā atbalsta siena saplaisājusi;
• Saimniecības ēkai nav veikta esošo koka apstrāde ar 
antipirēnu un metāla konstrukciju apstrāde ar pretuguns
krāsojumu;
• No pilsmuižas ēkas pamatiem izdalās sāļi, tiek bojāts
cokola apmetums;
• Uzstādītajiem logiem abās vērtnēs ir iestrādātas gumijas, 
kas izraisa kondensāta veidošanos uz ārējās vērtnes stikla
loga iekšpusē. Nepieciešams izveidot ventilējamu starplogu 
telpu, kas novērsīs šāda mitruma rašanos;
• Elektrosadalēs nav izvietotas shēmas;
Vecā rātsnama ēkas rekonstrukcija: 
• Cokolstāvā nav pievienota metāla izlietne pie kanalizācijas
un ūdensvada sistēmas;
• Elektrosadalēs nav izvietotas shēmas;
• Objektā uzstādītās koka durvis, kas uzstādītas starp 
piebūvēto kāpņu telpu un esošo ēku nevar būt
ugunsdrošas! Koka konstrukcija, bez speciāla blīvējuma, ar 
vienkārtas stiklu durvīs un virsgaismā. Uzstādītās koka
durvis nenodrošina nepieciešamo ugunsnoturību;
• Uzstādītajiem logiem abās vērtnēs ir iestrādātas gumijas, 
kas izraisa kondensāta veidošanos uz ārējās vērtnes stikla 
loga iekšpusē. Nepieciešams izveidot ventilējamu starplogu 
telpu, kas novērsīs šāda mitruma rašanos;
• Siltummezglā nav nosiltināti visi cauruļvadi;
• Siltummezglā nav ieskrūvēti korķi pie noslēgventīļiem, pie 
kuriem paredzēta perspektīvā pieslēgšanās, iespējams
noplūdes risks;
• Bēniņu siltumizolācija ieklāta nekvalitatīvi, izmantoti 
dažādi siltināšanas materiāli, vate ir sabradāta;

Pabeigts3.4.2.1.1.
Limbažu vēsturiskā 
centra renovācija 
tūrisma attīstībai

08.03.2010 07.09.2011
Limbažu 
novada 

pašvaldība
10.08.2010. 01.07.2011. 509288,6495

12.grupa. Konstatēti defekti un nepabeigtie darbi;
Limbažu pilsdrupu teritorijas un pilsmuižas ēkas 
rekonstrukcija: 
• Nav veikta ūdens cauruļu izolācija pie karstā ūdens 
boilera (zem trepēm);
• Nav uzstādīts dušas statīvs;
• Nav uzstādīts dušas paliktnis, tā vietā izbūvēta grīda ar
slīpumu un traps;
• Galvenās ieejas lieveņa betona virskārta saplaisājusi;
• Galvenās ieejas kāpņu slīpā atbalsta siena saplaisājusi;
• Saimniecības ēkai nav veikta esošo koka apstrāde ar 
antipirēnu un metāla konstrukciju apstrāde ar pretuguns
krāsojumu;
• No pilsmuižas ēkas pamatiem izdalās sāļi, tiek bojāts
cokola apmetums;
• Uzstādītajiem logiem abās vērtnēs ir iestrādātas gumijas, 
kas izraisa kondensāta veidošanos uz ārējās vērtnes stikla
loga iekšpusē. Nepieciešams izveidot ventilējamu starplogu 
telpu, kas novērsīs šāda mitruma rašanos;
• Elektrosadalēs nav izvietotas shēmas;
Vecā rātsnama ēkas rekonstrukcija: 
• Cokolstāvā nav pievienota metāla izlietne pie kanalizācijas
un ūdensvada sistēmas;
• Elektrosadalēs nav izvietotas shēmas;
• Objektā uzstādītās koka durvis, kas uzstādītas starp 
piebūvēto kāpņu telpu un esošo ēku nevar būt
ugunsdrošas! Koka konstrukcija, bez speciāla blīvējuma, ar 
vienkārtas stiklu durvīs un virsgaismā. Uzstādītās koka
durvis nenodrošina nepieciešamo ugunsnoturību;
• Uzstādītajiem logiem abās vērtnēs ir iestrādātas gumijas, 
kas izraisa kondensāta veidošanos uz ārējās vērtnes stikla 
loga iekšpusē. Nepieciešams izveidot ventilējamu starplogu 
telpu, kas novērsīs šāda mitruma rašanos;
• Siltummezglā nav nosiltināti visi cauruļvadi;
• Siltummezglā nav ieskrūvēti korķi pie noslēgventīļiem, pie 
kuriem paredzēta perspektīvā pieslēgšanās, iespējams
noplūdes risks;
• Bēniņu siltumizolācija ieklāta nekvalitatīvi, izmantoti 
dažādi siltināšanas materiāli, vate ir sabradāta;

PS "AK 
celtniecīb

a un 
KUBS"

508635,27

Pēc ProgVadN 12.07.2012.(aktualizēts 24.10.2012.) 
atzinuma Nr.9.2-1.4/1492: Pavisam kopā neattiecināms 
LVL 21.46+24.07=LVL45.53. Pārbaudē 
02.04.2012.Projekta īstenošanas vietā tika konstatēts, ka: 
1.Neatbilstība pēc būvdarbu tāmes paredzēts WC telpā 
grīdlīstes – flīzes 10cm augstumā, bet pēc fakta pārbaudes
laikā konstatēts, ka grīdlīstes nav uzstādītas; Saskaņā ar 
Vienošanās Atbalsta finansējuma saņemšanas nosacījumu 
2.1.3.punktu Atbalstāmo darbību izmaksas ir attiecināmās
izmaksas, ja tās ir pilnībā īstenotas līdz noslēguma
pārskata iesniegšanas brīdim, savukārt 12.4.2.punkts 
nosaka, ka LIAA proporcionāli samazina izmaksājamo 
atbalsta finansējumu, ja nav īstenota kāda no 
atbalstāmajām darbībām, bet tiek sasniegts projekta 
mērķis. Ņemot vērā iepriekš minēto, izpildes aktos 
norādītās grīdlīstu uzstādīšanas izmaksas Projekta 
ietvaros nav attiecināmas.
Līdz ar to Lokālā tāmes Nr.9 „WC pārbūve cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām Vispārējie celtnecības darbi Iekšējie 
specializācijas darbi” pēc pārbaudē projekta īstenošanas
vietā faktiski neveiktiem darbiem izmaksu pozīcijās 
Nr.35,Nr.36,Nr.37,Nr.38 (bez pieskaitāmiem izdevumiem 
un PVN), kopā LVL 21.46, t.sk. pieskaitāmās izmaksas un 

       

64,78

22.03.2010 01.11.2011 
vai līdz 
objekta 

būvniecības 
pabeigšanai 

un nodošanai 
ekspluatācijā

2561,169259 12.grupa. Tehniskajā projektā norādīts, ka koka 
konstrukcija ir jāapstrādā ar antipirēniem, bet nav uzrādīts, 

kādi parametri ir jāsasniedz. Projekta skaņošanas laikā- 
2009;2010 gadā spēkā bija normatīvs LBN 201-07 "Būvju 
ugunsdrošība", kurā ir noteikta būvju nesošo un stiprības 

elementu ugunsizturība atkarībā no būvi raksturojošo 
rādītāju ierobežojumiem- ugunsnoturības pakāpēm.

Saskaņā ar paskaidrojuma rakstā sniegto informāciju ēkām 
ir sekojošas būves ugunsizturības pakāpes:

ieejas mezglam U3
ieejas vārtu tornim U2 Ziemeļu tornim U2

Saskaņā ar LBN 201-07 ēkas kurām ir vairāk kā 3 stāvi  nav 
atļauts klasificēt kā U2 ēkas, ieejas vārtu tornim ir vairāk 

nekā 3 stāvi. Ieejas vārtu tornim ir reglamentēti būves 
ugunsnoturības kritēriji- konstruktīvo elementu 

ugunsizturība un būvizstrādājumu ugunsreakcija.
Ziemeļu tornim ir U2 ugunsizturības pakāpe, kas saskaņā 
ar LBN 201-07 nav atļauts, jo tornim ir vairāk kā 3 stāvi. 

Saskaņā ar izpilddokumentāciju Objektā visas koka 
konstrukcijas ir apstrādātas ar antipirēnu Granilīts. Saskaņā 

ar materiāla deklarāciju minētā ķīmija nodrošina 2 
ugunsreakcijas klasi, kas nozīmē, ka ar šo var nodrošināt 

tikai, lai virsma neaizdegas un uz to šī ķīmija ir testēta, 
nekādi parametri par konstrukciju noturību nav veikti, 

attiecīgi šo kīmiju nevar izmantot vietās, kur reglamentēta 
konstruktīvu elementu ugunsizturība un tas ir U1 un U2 
ēkās.apildus var piebilst, ka koksnes ķīmijas testi ir veikti 

nesertificētās (atbilstoši MK noteikumiem Nr.181 
“Būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas kārtība 

reglamentētajā sfērā”) un deklarācijā minēto sertifikātu 
izsniegusi institūcijas, kas nav atrodama paziņoto institūciju 

(NANDO) datu bāzē;

Lūdzam pārbaudīt projekta 
ugunsdrošības risinājumu atbilstību 

tajā laikā spēkā esošajam 
normatīvam LBN 201-07 "Būvju 

ugunsdrošība" un sniegt 
skaidrojumu LIAA.

Projekta ieviešanas pārbaudes ietvaros LIAA konstatēja, ka 
atsevišķām Siguldas pilsdrupu konstrukcijām (Ieejas vārtu 
un Ziemeļu tornis) ir piešķirta nepareiza ugunsnoturības 

pakāpe, proti, U2, nevis U1 un minētās konstrukcijas 
apstrādātas ar to elementu ugunsizturībai neatbilstošu 

antipirēnu – „Granelīts”. Bez tam izmantotā antipirēna koka 
ķīmijas testi veikti iestādē, kura nav atbildoši sertificēta, un 

tā atbilstības sertifikātu izsniegusi institūcija, kas nav 
iekļauta paziņoto institūciju informācijas sistēmā. Siguldas 
dome skaidroja, ka Ieejas vārtu un Ziemeļu tornim tehniskā 

projekta paskaidrojuma rakstā norādīta kļūdaina 
ugunsnoturības pakāpe, taču faktiski tiem piešķirta pareiza 

ugunsnoturības pakāpe – U1, turklātSiguldas pilsdrupu 
konstrukciju rekonstrukcijā izmantoti Būvnormatīva LBN 

201-07 1.pielikuma 3.tabulas 4.piezīmē noteiktajiem 
raksturlielumiem atbilstoši būvmateriāli, tai skaitā

antipirēns. Lai gan, LIAA ieskatā, minētais skaidrojums
attiecībā uz kļūdaini norādīto ugunsnoturības pakāpi 
tehniskajā dokumentācijā ir vērtējams kā ticams, tas 

nenovērš ieviešanas pārbaudē konstatēto, ka minētās
pilsdrupu konstrukcijas ir apstrādātas ar neatbilstošu 

antipirēnu, proti:
 - izmantotais antipirēns nav izmantojams tādu konstrukciju 

apstrādei, kurām reglamentēta konstruktīvu elementu
ugunsizturība, tai skaitā U1 ēkās;

- izmantotā antipirēna koksnes ķīmijas testi ir veikti iestādē, 
kas nav atbilstoši sertificēta, proti, nav veikta minētās

iestādes atbilstības novērtēšana atbilstoši akreditācijas
sistēmai reglamentētajā sfērā, līdz ar to veikto testu

rezultāti nav vērtējami kā dibināti, un tādējādi arī, Domes 
skaidrojumā norādītais, ka izmantotais antipirēns atbilst

Būvnormatīva LBN 201-07 1.pielikuma 3.tabulas 4.piezīmē 
noteiktajiem raksturlielumiem, nav vērtējams kā pamatots;
- atbilstības deklarācija izdota pamatojoties uz neatbilstošu 

sertifikātu, proti, tādu, ko nav izsniegusi akreditēta
sertificēšanas institūcija, līdz ar to izpilddokumentācijā 

esošā deklarācija neapliecina izmantotā antipirēna 
atbilstību tajā norādītajiem raksturlielumiem.

Ņemot vērā iepriekš minēto, LIAA secināja, ka projekta 
īstenošanā pārkāptas MK noteikumu Nr.181 17.1.un 

28.punkta prasības, turklāt Siguldas dome nav rīkojusies
atbilstoši Vienošanās 5.1.1. un 5.1.9.apakšpunktā

noteiktajam. Līdz ar to par Siguldas pilsdrupu konstrukciju 
apstrādi ar normatīvo aktu prasībām neatbilstošu 

antipirēnu saskaņā Vadlīniju 2.pielikuma 13.punktu. ir 
piemērojama 25% finanšu korekcija visām izmaksu 

pozīcijām „Bezkrāsains antipirēns”. 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.2.

Siltumefektivitātes 
paaugstināšana sociālā 

dzīvojamā mājā 
"Ambulance" Ances 

ciematā, Ances 
pagastā Ventspils 

novadā

17.01.2011 17.10.2011
Ventspils 
novada 

pašvaldība
Pabeigts 29846,74 - - - - - - SIA "A 

CELTNE" 21.02.2011 6 mēnešu laikā 
(21.08.2011) 37325,52746

Pieņemšanas - nodošanas aktos paredzēts uzstādīt WC 
telpā grīdlīstes - flīzes 10cm. augstumā, bet pārbaudes 
laikā konstētas, ka grīdlīstes nav uzstādītas.

Lūdzam sniegt skaidorojumu par 
konsatēto un informēt aģentūru par 
plānoto rīcību.

- SIA 
"Celsme"

25.02.2011 līdz pilnīgai 
Būvobjekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1749,43512 Pieņemšanas - nodošanas aktos paredzēts uzstādīt WC 
telpā grīdlīstes - flīzes 10cm. augstumā, bet pārbaudes 
laikā konstētas, ka grīdlīstes nav uzstādītas.

Lūdzam sniegt skaidorojumu par 
konsatēto un informēt aģentūru par 
plānoto rīcību.

- - - - - - - -

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Ķīšupes ielā 14, 

Saulkrastos 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

23.08.2010 23.05.2011
Saulkrastu 

novada 
dome

Pabeigts 29478,32 - - - - - - SIA 
"Inova" 08.11.2010. 10.03.2011. 34528,92983

12. grupa. Pēc uzrādītajiem logu un durvju atbilstības
sertifikātiem nevar gūt pārliecību par U vērtības atbilstību 
energoauditā norādītajam.

Lūdzam iesniegt logu un durvju 
ražotāju atbilstības sertifikātus, kurā 
varētu pārliecināties par logu U 
vērtībām.

- SIA "Stells 
Baltic"

15.11.2010. līdz pušu 
saistību 
izpildei

1008,645369 12. grupa. Pēc uzrādītajiem logu un durvju atbilstības
sertifikātiem nevar gūt pārliecību par U vērtības atbilstību 
energoauditā norādītajam.

Lūdzam iesniegt logu un durvju 
ražotāju atbilstības sertifikātus, kurā 
varētu pārliecināties par logu U 
vērtībām.

- - - - - - - - Pamatojoties uz Vadlīniju par finanšu korekciju 
piemērošanu Eiropas Savienības projektos 2.pielikuma 
13.punktu (nav ievērotas vispārīgās Latvijas Republikas un 
Eiropas Savienības normatīvo aktu prasības attiecīgajā 
jomā) piemērojama finanšu korekcija tāmes pozīcijas „Logi, 
durvis” izmaksām 5% apmērā (nav iesniegti logu un durvju 
atbilstības sertifikāti). 
Atgūstamie izdevumi ieturēti no kārtējā maksājuma.

312,19

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Rēznas ielā 10/2 

energoefektivitātes 
uzlabošanas pasākumi

24.08.2010 20.12.2011 Rīgas dome Pabeigts 175423,96 - - - - - - SIA "DML 
Būve" 09.08.2011

116 kalendārās 
dienas
(nodots 

ekspluat. 
01.12.2011)

217369,8072

Finasējuma saņēmējs nevar uzrādīt logu un durvju 
atbilstības sertifikātu, kurā varētu gūt pārliecību par U 
vērtībām.

Lūdzam iesniegt korektu atbilstības 
sertifikātu, kurā varētu gūt pārliecību 
par uzstādīto logu un durvju U 
vērtībām.

- Vitālijs 
Jaskiļevičs

08.08.2011 līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

4594,737651 Finasējuma saņēmējs nevar uzrādīt logu un durvju 
atbilstības sertifikātu, kurā varētu gūt pārliecību par U 
vērtībām.

Lūdzam iesniegt korektu atbilstības 
sertifikātu, kurā varētu gūt pārliecību 
par uzstādīto logu un durvju U 
vērtībām.

- - - - - - - - LIAA nolēma, ka  konstatētās neatbilstības būtiskuma 
izvērtēšanai jāpiesaista neatkarīgs eksperts, pēc kura 
atzinuma saņemšanas jālemj par tālāko rīcību, proti, ja 
eksperts atzīs konstatēto atkāpi par tādu, kuras rezultātā 
plānotais siltumenerģijas ietaupījums tiks negatīvi 
ietekmēts, ir piemērojama finanšu korekcija Projekta 
attiecināmajām izmaksām, ņemot vērā konstatēto 
neizpildes procentuālo apjomu atbilstoši Vadlīniju par 
finanšu korekciju piemērošanu ES fondu finansētajos 
projektos 2.piel.a 6.p. b) apakšpunktā noteiktajam 
(piemēram, ja eksperts atzīs, ka energoaudita pārskatā 
sākotnēji plānotais siltumenerģijas ietaupījums 43,3% 
netiks sasniegts pilnā apmērā, bet gan tikai 40% apmērā, 
tad ir piemērojama finanšu korekcija Projekta 
attiecināmajām izmaksām 3% apmērā). 4.04.2013 LIAA 
saņēma neatkarīgā eksperta, sertificēta energoauditora  
atzinumu, kurā norādīts, ka nomainot koka konstrukciju 
logus pret jauniem PVC stikla pakešu logiem ar Uw ≤ 1,5 
W/m2 K, tad siltumenerģijas ietaupījums samazināsies par 
16,18 MWh gadā (3 kWh/m2 gadā), salīdzinot ar logiem, 
kuru Uw ≤ 1,2 W/m2 K. Ņemot vērā neatkarīgā eksperta 
veikto pārrēķinu, Projekta rezultātā sociālai dzīvojamai 
mājai Rēznas ielā 10/2 piegādātās enerģijas ietaupījums 
sastāda 63,1 kWh/m2 gadā (368,38 MWh gadā) vai 41% 
no esošā izmērītā ēkas energoefektivitātes novērtējuma. 
Ņemot vērā konstatēto neizpildes procentuālo apjomu 
saskaņā ar Vadlīniju 2.piel. 6.p. b) apakšpunktā noteikto 
Projekta attiecināmajām izmaksām ir piemērojama finanšu 
korekcija 2% apmērā.

4773,44

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas "Aizdzires skola" 

Kandavas novadā 
siltumizturības 

uzlabošanas pasākumi

02.09.2010 01.09.2012
Kandavas 

novada 
dome

Pabeigts 114669,75 - - - - - - SIA "Info 
būve" 09.05.2011. 04.11.2011. 103751,5011

1.grupa; Būvprojektā paredzēts un dabā ir uzstādīti L-1 logi 
(30 gab.), bet būvdarbu tāmē un darbu izpildes aktos 
(forma 2) ir norādīts, ka ir uzstādīts 31 gab.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi.

- Jānis 
Zolbergs

19.05.2011. 04.11.2011. 1707,446173 1.grupa; Būvprojektā paredzēts un dabā ir uzstādīti L-1 logi 
(30 gab.), bet būvdarbu tāmē un darbu izpildes aktos (forma 
2) ir norādīts, ka ir uzstādīts 31 gab.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi.

- - - - - - - - pārbaudē Projekta īstenošanas vietā tika konstatēts, ka nav 
uzstādīts viens logs - pēc 07.03.2013. Progresa pārskata 
pārbuades lapā norādītā

816,57

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Meža ielā 2, 

Garkalnē, Garkalnes 
novadā siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

20.10.2010 20.08.2011
Garkalnes 

novada 
dome

Pabeigts 62228,13 - - - - - - SIA 
"Inuta" 14.12.2010. 20.08.2011. 83335,02655

12.grupa; Katlu telpā nav izvietots reģipša karkas uz
sienām un griestiem (kopā 36,1 kv.m.) un nav nosiltināts ar 
vati.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi, un iesniegt izmaiņu 
saskaņojumu ar autoruzraugu, 
būvuzraugu un energoauditoru, t.sk., 
skaidrojot izmaiņu ietekmi uz projektā 
veiktajām izmaksām un plānoto 
energoefektivitāti.

- Dainis 
Žagars

01.03.2011. līdz objekta 
ekspluatācijā 
nodošanas - 
pieņmešanas 
akta 
parakstīšanai

2703,45644 12.grupa; Katlu telpā nav izvietots reģipša karkas uz sienām 
un griestiem (kopā 36,1 kv.m.) un nav nosiltināts ar vati.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi, un iesniegt izmaiņu 
saskaņojumu ar autoruzraugu, 
būvuzraugu un energoauditoru, 
t.sk., skaidrojot izmaiņu ietekmi uz
projektā veiktajām izmaksām un
plānoto energoefektivitāti.

- - - - - - - - saskaņā ar 06.06.2012. PVN atzinumu Nr.9.2-1.4/1367 
Katlu telpā nav izvietots reģipša karkass uz sienām un 
griestiem (kopā 36,1 kv.m.) un nav nosiltināts ar vati.
Izvērtējot iepirkuma procedūras Nr.GND 2010/10 Tehnisko 
specifikāciju, SIA „Inuta” piedāvājumu un 2011.gada 
1.jūnija Nodošanas - pieņemšanas aktu Nr.3 „Katlu telpas 
rekonstrukcija”, tika konstatēts, ka saskaņā ar 
dokumentāciju katlu telpas rekonstrukcija ir veikta ar 
reģipša sienas izbūvi, kā arī sienas un griesti tika siltināti ar
50mm vati. Savukārt pārbaudē projekta īstenošanas vietā 
tika konstatēts, ka katlu telpas rekonstrukcija veikta ar
apmetumu un krāsojumu, kā tas norādīts arī pašvaldības 
iesniegtajā būvuzraudzības žurnāla kopijā.
Ņemot vērā pretrunīgo informāciju pašvaldības 
iesniegtajos dokumentos un faktiski veiktajos darbos, 
Lokālās tāmes Nr.6 „Katlu telpas rekonstrukcija” 8., 9. un 
10.pozīcijā norādītās izmaksas nav attiecināmas, t.i. LVL 
443.99 ar pieskaitāmām izmaksām un PVN, t.sk. ERAF 
LVL 328.55.
ieturēts no kārtējā gala MP

631,74

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Meža ielā 2, 

Garkalnē, Garkalnes 
novadā siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

20.10.2010 20.08.2011
Garkalnes 

novada 
dome

Pabeigts 62228,13 - - - - - - SIA 
"Inuta" 14.12.2010. 20.08.2011. 83335,02655

12.grupa; Plastikāta (PVC) ārdurvju vietā ir uzstādītas
metāla ārdurvis.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi, un iesniegt izmaiņu 
saskaņojumu ar autoruzraugu, 
būvuzraugu un energoauditoru, t.sk., 
skaidrojot izmaiņu ietekmi uz projektā 
veiktajām izmaksām un plānoto 
energoefektivitāti.

- Dainis 
Žagars

01.03.2011. līdz objekta 
ekspluatācijā 
nodošanas - 
pieņmešanas 
akta 
parakstīšanai

2703,45644 12.grupa; Plastikāta (PVC) ārdurvju vietā ir uzstādītas
metāla ārdurvis.

Sniegt skaidrojumu par konstatēto 
atkāpi, un iesniegt izmaiņu 
saskaņojumu ar autoruzraugu, 
būvuzraugu un energoauditoru, 
t.sk., skaidrojot izmaiņu ietekmi uz
projektā veiktajām izmaksām un
plānoto energoefektivitāti.

- - - - - - - - 06.06.2012. PVN atzinums Nr.9.2-1.4/1367 ; 1.1. 
Plastikāta ārdurvju vietā ir uzstādītas metāla 
ārdurvis.Izvērtējot pārkāpumu būtību un to ietekmi uz 
iepirkuma procedūras rezultātiem, un to, ka iepirkuma 
procedūras paredzamā līgumcena ir mazāka kā Kopienas 
direktīvās noteiktais slieksnis, saskaņā ar 2010.gada 
3.jūnija Vadlīniju par finanšu korekciju piemērošanu 
Eiropas Savienības fondu finansētajos projektos
2.pielikuma 31. un 32.punktu iepirkuma Nr.GND 2010/10 
rezultātā līguma Lokālās tāmes Nr.4 7.pozīcijas „Plastikāta 
ārdurvis” izmaksām 1260,00 LVL (2011.gada 4.aprīļa 
vienošanās Nr.1 pie 2010.gada 8.decembra Iepirkuma 
līguma Nr.238) nav uzskatāmas par neattiecināmām, bet 
gan tām ir piemērojama finanšu korekcija 25% apmērā jeb 
attiec.izmaksas tiek samazinātas par LVL 453.48 (0.25 * 
LVL 1813.90 =453.48.), t.sk. ERAF LVL 335.58
ieturēts no kārtējā gala MP

645,24

un PVN), kopā LVL 21.46, t.sk. pieskaitāmās izmaksas un 
PVN LVL 3.87 nav attiecināmas; 2..Neatbilstība pēc 
būvdarbu tāmes paredzēts WC telpā griestu krāsošanu ar 
lateksa krāsu, bet faktiski uzstādīti piekaramie griesti.
Saskaņā ar Vienošanās Atbalsta finansējuma saņemšanas 
nosacījumu 2.1.3.punktu Atbalstāmo darbību izmaksas ir 
attiecināmās izmaksas, ja tās ir pilnībā īstenotas līdz 
noslēguma pārskata iesniegšanas brīdim, savukārt 
12.4.2.punkts nosaka, ka LIAA proporcionāli samazina 
izmaksājamo atbalsta finansējumu, ja nav īstenota kāda no 
atbalstāmajām darbībām, bet tiek sasniegts projekta 
mērķis. Ņemot vērā iepriekš minēto, izpildes aktos 
norādītās griestu krāsošanas izmaksas Projekta ietvaros 
nav attiecināmas. Līdz ar to Lokālā tāmes Nr.9 „WC 
pārbūve cilvēkiem ar īpašām vajadzībām Vispārējie 
celtnecības darbi Iekšējie specializācijas darbi” pēc 
pārbaudē projekta īstenošanas vietā faktiski neveiktiem 
darbiem izmaksu pozīcijās:Nr.25,Nr.26,Nr.27,Nr.28  
kopā LVL 24.07, t.sk. pieskaitāmās izmaksa un PVN LVL 
4.34 nav attiecināmas;Pavisam kopā LVL 
21.46+24.07=45.53

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas "Jasmīni" Žīguru 
ciemā Viļakas novadā 

siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi

19.10.2010 18.10.2011
Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 100124,07 - - - - - -
SIA 

"Ozolmāja
s"

08.11.2010. 31.05.2011. 120809,7706

12. Grupa - Tāmē "Dūmeņi, krāsnis, plītis" izmaksu pozīcija 
Nr.9 "Krāšņu un plīšu remonts" nav uzstādītas divas jaunas 
plītis, kas ir iegādātas un atrodas objektā, bet nav darba 
kārtība un netiek izmantotas.

Līdz 05.01.2012. sniegt skaidrojumu 
par konstatēto atkāpi

- Vilhelms 
Pužulis

08.11.2010. līdz līguma 
saistību 
izpildei

996,0102674 12. Grupa - Tāmē "Dūmeņi, krāsnis, plītis" izmaksu pozīcija 
Nr.9 "Krāšņu un plīšu remonts" nav uzstādītas divas jaunas 
plītis, kas ir iegādātas un atrodas objektā, bet nav darba 
kārtība un netiek izmantotas.

Līdz 05.01.2012. sniegt skaidrojumu 
par konstatēto atkāpi

- - - - - - - - izmaksas par divu plīšu iegādi un uzstādīšanu nav 
attiecināmas, jo šie darbi faktiski netika veikti.Atgūstamie 
izdevumi ieturēti no kārtējā maksājuma.

1884,31

3.4.4.2.

Burtnieku novada 
Rencēnu pagasta 

sociālās dzīvojamās 
mājas vienkāršota 

renovācija

19.10.2010 19.10.2011
Burtnieku 
novada 

pašvaldība
Pabeigts 40463,57 - - - - - -

SIA 
"SANART

"
13.01.2011 20.05.2011 73308,20542

Nav veiktas izmaiņas tehniskajā dokumentācijā par 
materiāla maiņu darba pozīcijai "Koka žalūzīju L-4 700x300 
h izgatavošanu un montāžu zelmeni".

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu. Atbilstoši neveikto darbu 
izmaksām samazināt maksājuma 
pieprasījumā norādītās summas un 
iesniegt saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.

- SIA "Metāla 
alianse"

14.01.2011 līdz objekta 
nodošanas - 
pieņemšanas 
akta 
ekspluatācijā 
pieņemšanas 
dienai
(01.06.2011)

699,7683565 Nav veiktas izmaiņas tehniskajā dokumentācijā par 
materiāla maiņu darba pozīcijai "Koka žalūzīju L-4 700x300 
h izgatavošanu un montāžu zelmeni".

Lūdzam sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu un tā ietekmi uz 
projektu. Atbilstoši neveikto darbu 
izmaksām samazināt maksājuma 
pieprasījumā norādītās summas un 
iesniegt saskaņotas izmaiņas 
tehniskajā dokumentācijā.

- - - - - - - - pēc 20.09.2012. pārbaudes Projekta īstenošanas vietā 
konstatējuma Nr.3 , 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 LIAA nosūtīja 
27.09.2012.pārbaudes ziņojuma vēstuli Nr.95-
3.1./7799SF, uz kuru (22.10.2012. saņemts LIAA) 
Burtnieku novada pašvaldība ar 18.10.2012.vēstuli Nr.10-
3.19/2032 iesniedza neattiecināmo izmaksu aprēķinu 
visiem iepriekš pārbaudē konstatētajām neatbilstībām kopā 
par LVL 5522.26, t.sk. PVN, bet tika konstatēts, ka 
neattiecināmo izmaksu aprēķinā ir iekļauta izmaksu 
pozīcija no lokālās tāmes  Nr.1 „Vispārējie celtniecības 
darbi. 1.4.Logi un durvis” pozīcija Nr.4 „Koka žalūziju L-4 
700x300(h) izgatavošana un montāža zelmenī”, kas 
atbilstoši iepriekš ar 17.07.2012. Burtnieku novada 
pašvaldības skaidrojuma vēstuli Nr.10-3.19/1457 (saņemts 
LIAA 23.07.2012.) pievienoto pielikumu Nr.13 nav iekļautas 
izmaksas Maksājuma pieprasījuma attieicnāmajās 
izmaksās, līdz ar to ko tiek koriģēts ar Burtnieku novada 
pašvaldības 18.10.2012.vēstuli Nr.10-3.19/2032 
iesniegtais neattiecināmo izmaksu aprēķins un 
neattiecināmo izmaksu summa tiek noteikta LVL 5511.74 
apmērā, t.sk. PVN;

8047,88

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Skolas ielā 3, 

Viļakā, Viļakas novadā 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.10.2010 17.10.2011
Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 181975,69 - - - - - - SIA 
"Belss" 13.12.2010. 01.09.2011. 174867,986

Logu un durvju aiļu siltināšana ir veikta 13 mm biezumā, 
nevis kā tas ir paredzēts 2010. gada 13. janvārī noslēgtā 
būvdarbu līguma Nr. 1311-10-02 lokālā tāmē Nr.2 „Ārsienu 
siltināšana” 20 mm biezumā.

Sniegt skaidrojumu  par minētā 
konstatējuma ietekmi uz ēkas 
energoefektivitātes rādītājiem.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.
Iesniegt 2010. gada 13. janvārī 
noslēgtā būvdarbu līguma Nr. 1311-
10-02 vienošanos, paredzot tajā
materiālu maiņu lokālajās tāmēs un 
aktos par veiktajiem darbiem
atbilstoši faktiski izmantotajiem.

- Vilhelms 
Pužulis

01.02.2011. līdz visu 
darbu 
pieņemšanas 
- nodošanas 
akta 
parakstīšanai

1280,58463 Logu un durvju aiļu siltināšana ir veikta 13 mm biezumā, 
nevis kā tas ir paredzēts 2010. gada 13. janvārī noslēgtā 
būvdarbu līguma Nr. 1311-10-02 lokālā tāmē Nr.2 „Ārsienu 
siltināšana” 20 mm biezumā.

Sniegt skaidrojumu  par minētā 
konstatējuma ietekmi uz ēkas 
energoefektivitātes rādītājiem.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.
Iesniegt 2010. gada 13. janvārī 
noslēgtā būvdarbu līguma Nr. 1311-
10-02 vienošanos, paredzot tajā 
materiālu maiņu lokālajās tāmēs un 
aktos par veiktajiem darbiem
atbilstoši faktiski izmantotajiem.

- - - - - - - - Pārbaudes rezultātā LIAA konstatēja, ka logu un durvju aiļu 
siltināšana ir veikta ar 13 mm biezu materiālu, kas ir 
pretrunā ar iepirkuma dokumentāciju un Būvdarbu līgumā 
norādīto. Lai arī Dome apgalvo, ka siltināšana ir veikta ar 
norādītomateriālu divās kārtās, taču LIAA nav guvusi 
pārliecību par minēto. 
Tā kā LIAA ir guvusi pārliecību tikai par 1 kārtas ieklāšanu, 
tad tas atzīst par attiecināmām būvdarbu izmaksas, kas ir 
saistītas ar fasādes 66,68 m2 noklāšanu ar 13 mm biezo 
Isover VKL cieto akmens vati, kas kopsummā sastāda LVL 
134,69, atbilstoši samazinot Projekta noslēguma 
pārskatam pievienotā Būvdarbu līguma lokālās tāmes Nr.2 
15.pozīcijā norādīto summu.

501,76

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Skolas ielā 3, 

Viļakā, Viļakas novadā 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.10.2010 17.10.2011
Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 181975,69 - - - - - - SIA 
"Belss" 13.12.2010. 01.09.2011. 174867,986

Nav sagatavots segto darbu akts par betona apmales 
montāžu un nav piestādītas pielietoto materiālu atbilstības 
deklarācijas.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem un tās kopiju iesniegt 
LIAA.

- Vilhelms 
Pužulis

01.02.2011. līdz visu 
darbu 
pieņemšanas 
- nodošanas 
akta 
parakstīšanai

1280,58463 Nav sagatavots segto darbu akts par betona apmales 
montāžu un nav piestādītas pielietoto materiālu atbilstības 
deklarācijas.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem un tās kopiju iesniegt 
LIAA.

- - - - - - - - Dome 22.02.2013 vēstules pielikumā pievienoja SIA „EDO 
Būve” izsniegto durvju atbilstības deklarācijas kopiju, 
apliecinot Projektā uzstādīto durvju siltuma caurlaidības 
koeficientu U≤1.3 W/m2K. Analoģisku dokumentu SIA 
„EDO Būve” ir izsniegusi, apliecinot būvdarbos izmantotā 
materiāla betona apmales izveidošanai (Betons B25=16 
m3) atbilstību. Tā kā LIAA nav iespējams pārliecināties par 
Projekta ietvaros uzstādīto durvju un izmantojamā 
materiāla betona apmales izveidošanai kvalitātes atbilstību 
energoauditā paredzētajam, uzskatāms, ka atbalstāmā 
darbība nav īstenota atbilstoši Projektā paredzētajam. 
Iepazīstoties ar Domes iesniegtajām atbilstības 
deklarācijām, LIAA konstatē, ka to saturs neatbilst MK not. 
Nr.181 prasībām. Proti, tajās nav ietverti dati par 
izstrādājuma ražotāja vai ES reģistrēta tā pilnvarotā 
pārstāvja nosaukumu un adresi (MK noteikumu Nr.181 
25.1.punkts), kā arī ir iekļauta atsauce uz spēkā neesošiem 
standartiem (MK noteikumi Nr.181 25.3.punkts). Tādēļ ir 
piemērojama finanšu korekcija 25% apmērā lokālās tāmes 
Nr.7 „Logi, durvis” 6.pozīcijas un lokālās tāmes Nr.3 
11.pozīcijas „Betona apmaļu betonēšana” izmaksām,
pamatojoties uz Vadlīniju 2.pielikuma 13.p. – nav ievērotas
vispārīgās Latvijas Republikas un ES normatīvo aktu 
prasības attiecīgajā jomā.

703,55

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Skolas ielā 3, 

Viļakā, Viļakas novadā 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.10.2010 17.10.2011
Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 181975,69 - - - - - - SIA 
"Belss" 13.12.2010. 01.09.2011. 174867,986

Nav sagatavots segto darbu akts par metāla durvju 
montāžu un nav piestādīta metāla durvju atbilstības 
deklarācija.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem un tās kopiju iesniegt 
LIAA.

- Vilhelms 
Pužulis

01.02.2011. līdz visu 
darbu 
pieņemšanas 
- nodošanas 
akta 
parakstīšanai

1280,58463 Nav sagatavots segto darbu akts par metāla durvju montāžu 
un nav piestādīta metāla durvju atbilstības deklarācija.

Sagatavot būvniecības 
izpilddokumentāciju pilnā apjomā 
atbilstoši faktiski veiktajiem 
būvdarbiem un tās kopiju iesniegt 
LIAA.

- - - - - - - -

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Skolas ielā 3, 

Viļakā, Viļakas novadā 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.10.2010 17.10.2011
Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 181975,69 - - - - - - SIA 
"Belss" 13.12.2010. 01.09.2011. 174867,986

12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt atbilstības
deklarāciju/sertifikātu uzstādītajām durvīm, kurā norādīts 
siltumcaurlaidības koeficients U.

Iesniegt minētā dokumenta kopiju. - Vilhelms 
Pužulis

01.02.2011. līdz visu 
darbu 
pieņemšanas 
- nodošanas 
akta 
parakstīšanai

1280,58463 12. grupa. Finansējuma saņēmējs nevar uzrādīt atbilstības
deklarāciju/sertifikātu uzstādītajām durvīm, kurā norādīts 
siltumcaurlaidības koeficients U.

Iesniegt minētā dokumenta kopiju. - - - - - - - -

Pamatojoties uz Vienošanās nosacījumu 12.3.punktu, 
2013.gada 8.janvārī LIAA pieaicināja būvniecības nozares 
ekspertu, lai veiktu Projekta ieviešanas pārbaudi tā 
īstenošanas vietā. 2013.gada 10.janvārī eksperts ir 
sniedzis atzinumu par pārbaudes gaitā konstatēto.
 Saskaņā ar eksperta atzinumā ietverto secinājumu objektā 
ir konstatējama nekvalitatīvu darbu izpilde, pārkāptas 
vairāku būvnormatīvu prasības, kā arī konstatēti neizpildītu 
darbu apjomi. Tāpat eksperts ir norādījis, ka būvdarbu 
kvalitātes kontrole ir bijusi nepilnīga ().
Ministru kabineta 2004.gada 10.februāra noteikumu Nr.75 
„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 303-03 
„Būvuzraudzības noteikumi”” (turpmāk – Būvnormatīvs) 
pielikuma 2.punktā noteikts būvuzraudzības mērķis, proti, 
nodrošināt pasūtītāja tiesības un intereses būvdarbu 
veikšanas procesā, kā arī nepieļaut būvniecības dalībnieku 
patvaļīgas atkāpes no akceptētā būvprojekta un būvniecību 
reglamentējošo normatīvo aktu pārkāpumus. Tātad 
būvuzraudzības būtība ir būvdarbu veikšanas kontrole 
atbilstoši izstrādātajam būvprojektam, nepieļaujot atkāpes 
no tajā noteiktās tehnoloģijas un prasībām. Turklāt saskaņā 
ar Būvnormatīva pielikuma 10.11.punktā noteikto 
būvuzraugs pieņem tikai tos darbus, kas izpildīti atbilstoši 
būvprojektam un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
 Ņemot vērā visu iepriekš minēto, kā arī eksperta atzinumā 
norādīto, LIAA secina, ka būvuzraudzība Projekta ietvaros 
ir veikta nekvalitatīvi, pretrunā ar normatīvo aktu prasībām. 
Līdz ar to ir pamats finanšu korekcijas piemērošanai 25% 
apmērā būvuzraudzības izmaksām, pamatojoties uz 
Vadlīniju 2.pielikuma 13.punktā noteikto.

320,15

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts 
(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēšan
as datums, 
veids kādā 

veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas piemērošanas iemesli 
(projektēšanas, būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.4.4.2.

Sociālās dzīvojamās 
mājas Skolas ielā 3, 

Viļakā, Viļakas novadā 
siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

18.10.2010 17.10.2011
Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 181975,69 - - - - - - SIA 
"Belss" 13.12.2010. 01.09.2011. 174867,986

12. grupa. Saskaņā ar Būvdarbu līguma lokālo tāmi Nr. 5 ir
veikta bēniņu lūku iestrāde pārsegumā un trepju 
atjaunošana. Pārbaudes laikā konstatēts, ka Objektā 
minētie darbi nav veikti.

Sniegt skaidrojumu par konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- Vilhelms 
Pužulis

01.02.2011. līdz visu 
darbu 
pieņemšanas 
- nodošanas 
akta 
parakstīšanai

1280,58463 12. grupa. Saskaņā ar Būvdarbu līguma lokālo tāmi Nr. 5 ir
veikta bēniņu lūku iestrāde pārsegumā un trepju 
atjaunošana. Pārbaudes laikā konstatēts, ka Objektā 
minētie darbi nav veikti.

Sniegt skaidrojumu par 
konstatējumu.
Atbilstoši neveikto darbu izmaksām 
samazināt maksājuma pieprasījumā 
norādītās summas.

- - - - - - - - Pārbaudes ietvaros noskaidrots, ka nedz sākotnēji 
paredzētie, nedz arī grozījumu rezultātā iekļautie būvdarbi 
nav izpildīti. Atbilstoši Domes paskaidrojumiem būvdarbu 
gaitā konstatēts, ka esošā bēniņu lūka un trepes ir tehniski 
labā stāvoklī, tādēļ tika pieņemts lēmums saglabāt esošās.
Tā kā būvdarbu rezultātā Dome nav izpildījusi atbalstāmo 
darbību, proti, nav iestrādājusi bēniņu lūkus pārsegumā ar 
saliekamām vai atjaunotām trepēm, tad, pamatojoties uz 
Vienošanās nosacījumu 12.4.2.apakšpunktu, Būvdarbu 
līguma lokālajā tāmē Nr.5 ietvertās pozīcijas izmaksas 
samazināmas par kopējo summu LVL 319,73.

663,66

- - - - - - - - - - - -

3.4.2.1.2.

Eiropas nozīmes 
veloceliņa tīkla 

(EuroVelo10) posma 
"Centrs-Berģi" 

būvniecība

26.05.2009 26.09.2011 Rīgas dome Pabeigts 577502,16 - - - - - - AS "Ceļu 
pārvalde" 19.10.2009. 30.03.2011. 652819,3636

12.grupa.Par veiktajiem būvdarbiem un uzturēšanas
darbiem ir sekojošas piezīmes: a) Veloceliņu izbūves laikā 
un arī veicot seguma atjaunošanu pēc remonta darbiem, 
netiek veikta savienojumu šuvju gruntēšana, kā rezultātā 
vairākās vietās savienojumu šuves ir izdrupušas; b) Asfalta 
sarkanā krāsa vairs nav koša tā vairs īpaši neizceļas uz 
blakus esošā melnā fona; c) Uzkrāsotie ceļu apzīmējumi ļoti 
daudzās vietās ir nodiluši/ slikti saredzami; d) Esplandes 
parkā pēc inženiertīklu remonta pie Elizabetes ielas, bruģis 
uz kura bija veiktas atzīmes par veloceliņu ir pārkrāmēts un 
marķējums nav redzams; e) Skolas ielā un Reimersa ielā 
visā garumā starp brauktuvi un veloceliņu ir izbūvētas 
parkošanās barjeras. Uz apsekošanas laiku ļoti liels 
daudzums no barjerām ir mehāniski bojātas, daudzas ir 
pilnībā nosistas, daudzas turas tikai uz dažiem enkuriem. 
Gandrīz visām barjerām ir atlupis atstarojošais elements; f) 
Daudzviet uz veloceliņa un arī uz ietves stāv peļķes, kas 
apgrūtina veloceliņa izmantošanu un veicina seguma 
bojāšanos; g) Vairākās vietās jaunbūvētajā asfalta segumā 
ir fiksētas plaisas; h) Veloceliņa posmā no Kr.Valdemāra 
ielas līdz Brīvības un Kr.Barona ielas krustojumam, kur ir 
apvienotā gājēju/velobraucēju ietve, ietves segums ir sliktā 
stāvokli. Projekta ietvaros ir mainīts segums tikai lokālās 
vietās un uz apsekošanas brīdi arī citi posmi ir ļoti sliktā 
stāvoklī; i) Projekta ietvaros tika veikta Suitu ielas seguma 
atjaunošana (grants segums). Tas ir pēdējais posms, kur 
tika plānota apvienošana ar veloceliņu Berģi-Ādaži. Uz 
apsekošanas brīdi ielas segums ir ļoti sliktā kvalitātē- ar 
mašīnām izbraukāts un vienās bedrēs. j) Līdz apsekošanas 
laikam daudzviet veloceliņa zonā ir veikti lokāli remonta 
darbi, veicot komunikāciju izbūvi. Daudzviet atjaunotais 
ceļu segums ir nekvalitatīvs, piemēram, Skolas ielā vienā 
posmā ir atjaunots segums ar melno asfaltu un veikta tā 
krāsošana, savukārt posmā gar Šmerļa mežu ir daudzviet 
veikts ļoti nekvalitatīvs seguma atjaunojums, radot bedres 
starp esošo un jauno segumu. Tika piefiksētas arī 
atsevišķas zonas, kur uz sarkanās asfalta daļas ir atjaunots 
melns asfalta segums.

12.grupa.Par veiktajiem būvdarbiem un uzturēšanas
darbiem ir sekojošas piezīmes: a) Veloceliņu izbūves laikā 
un arī veicot seguma atjaunošanu pēc remonta darbiem, 
netiek veikta savienojumu šuvju gruntēšana, kā rezultātā 
vairākās vietās savienojumu šuves ir izdrupušas; b) Asfalta 
sarkanā krāsa vairs nav koša tā vairs īpaši neizceļas uz 
blakus esošā melnā fona; c) Uzkrāsotie ceļu apzīmējumi ļoti 
daudzās vietās ir nodiluši/ slikti saredzami; d) Esplandes 
parkā pēc inženiertīklu remonta pie Elizabetes ielas, bruģis 
uz kura bija veiktas atzīmes par veloceliņu ir pārkrāmēts un 
marķējums nav redzams; e) Skolas ielā un Reimersa ielā 
visā garumā starp brauktuvi un veloceliņu ir izbūvētas 
parkošanās barjeras. Uz apsekošanas laiku ļoti liels 
daudzums no barjerām ir mehāniski bojātas, daudzas ir 
pilnībā nosistas, daudzas turas tikai uz dažiem enkuriem. 
Gandrīz visām barjerām ir atlupis atstarojošais elements; f) 
Daudzviet uz veloceliņa un arī uz ietves stāv peļķes, kas 
apgrūtina veloceliņa izmantošanu un veicina seguma 
bojāšanos; g) Vairākās vietās jaunbūvētajā asfalta segumā 
ir fiksētas plaisas; h) Veloceliņa posmā no Kr.Valdemāra 
ielas līdz Brīvības un Kr.Barona ielas krustojumam, kur ir 
apvienotā gājēju/velobraucēju ietve, ietves segums ir sliktā 
stāvokli. Projekta ietvaros ir mainīts segums tikai lokālās 
vietās un uz apsekošanas brīdi arī citi posmi ir ļoti sliktā 
stāvoklī; i) Projekta ietvaros tika veikta Suitu ielas seguma 
atjaunošana (grants segums). Tas ir pēdējais posms, kur 
tika plānota apvienošana ar veloceliņu Berģi-Ādaži. Uz 
apsekošanas brīdi ielas segums ir ļoti sliktā kvalitātē- ar 
mašīnām izbraukāts un vienās bedrēs. j) Līdz apsekošanas 
laikam daudzviet veloceliņa zonā ir veikti lokāli remonta 
darbi, veicot komunikāciju izbūvi. Daudzviet atjaunotais ceļu 
segums ir nekvalitatīvs, piemēram, Skolas ielā vienā posmā 
ir atjaunots segums ar melno asfaltu un veikta tā krāsošana, 
savukārt posmā gar Šmerļa mežu ir daudzviet veikts ļoti 
nekvalitatīvs seguma atjaunojums, radot bedres starp esošo 
un jauno segumu. Tika piefiksētas arī atsevišķas zonas, kur 
uz sarkanās asfalta daļas ir atjaunots melns asfalta segums.

LIAA, veicot pārbaudi projekta īstenošanas vietā, konstatēja 
daudz atkāpes no projektā paredzētā (asfalta sarkanā 
krāsa vairs nav koša, tā vairs īpaši neizceļas uz blakus 
esošā melnā fona; ceļu apzīmējums daudzās vietās ir 
nodilis un slikti redzams; jaunbūvētajā asfalta segumā ir 
plaisas; uz veloceliņa veidojas peļķes, kas apgrūtina 
braukšanu; atsevišķos posmos veikti lokāli remonta darbi, 
veicot komunikāciju izbūvi, bet daudzviet atjaunotais ceļa 
segums ir nekvalitatīvs u.c.), kas negatīvi ietekmē 
veloceliņa kvalitāti. Dome, sniedzot rakstveida 
paskaidrojumus, ir apliecinājusi, ka līdz 2013.gada 
1.jūnijam daļa no atkāpēm tiks novērstas, savukārt, 
izvērtējot domes paskaidrojumus par atkāpēm, kuras netiks 
novērstas, LIAA konstatēja, ka tie nav pietiekami pamatoti
un piemēroja projekta attiecināmajām izmaksām 2%
finanšu korekciju, pamatojoties uz Vadlīniju par finanšu 
korekciju piemērošanu Eiropas Savienības fondu 
finansētajos projektos 2.piel. 13.p.

16599,19Lūdzam sniegt skaidrojumu, kad tiks 
novērsti uzskaitītie defekti.

Aldis Kuks 
(Rīgas 
domes 

Satiksmes 
departament
a darbinieks)

Lūdzam sniegt skaidrojumu, kad tiks 
novērsti uzskaitītie defekti.

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Mācību aprīkojuma 
modernizācija un 
infrastruktūras 
uzlabošana izglītības 
programmā 
"Lauksaimniecība"un 
individuālo pakalpojumu 
izglītības programmās 
"Ēdināšanas 
pakalpojumi"un 
"Viesnīcu pakalpojumi" 
īstenošanai Saulaines 
Profesionālajā 
vidusskolā

01.07.2010. 31.10.2013. Saulaines 
Profesionālā 
vidusskola

Pabeigts 1 408 582,90 SIA  
"Merks" 

18.04.2011. 18.04.2012. 1182548,87 (uz 
projektu 
attiecināmā 
būvdarbu summa)

Pārbaudē projekta īstenošanas vietā 
19.04.2012. konstatēts, ka veikti 
būvdarbi, kuri nav iekļauti Līguma tāmē 
(papildus darbi).

Pēc pārbaudes 
Finansējuma 
saņēmējam tika 
lūgts iesniegt 
būvdarbi Izmaiņu 
aktus. 

Pēc iesniegtās 
informācijas konstatēts, 
ka būvdarbu tāmēs ir 
izslēgtie darbi un 
papildus izpildītie darbi 
bez iepirkuma 
procedūras veikšanas 
LVL 116892,23 (EUR 
166322,66) lielā 
apmērā. 

Piemērota finanšu 
korekcija par papildus 
izpildītajiem 
būvdarbiem bez 
iepirkuma procedūras 
veikšanas.

41580,67

3.1.1.1.0

Mācību aprīkojuma 
modernizācija un 
infrastruktūras 
uzlabošana Barkavas 
arodvidusskolā

01.07.2010. 31.12.2011. Barkavas 
arodvidussko
la

Pabeigts 801733,33 SIA 
"Latvijas 
Energocelt
nieks"

28.02.2011. 18.07.2011 790727,72 (uz 
projektu 
attiecināmā 
būvdarbu summa)

Saskaņā ar iesniegto progresa 
dokumentāciju un 26.09.2011. 
būvniecības līguma papildvienošanos 
būvobjektā vikti papildus darbi par 
summu LVL 151047,88, kuriem nav 
piemērota iepirkuma procedūra.

Piemērota finanšu 
korekcija par 
papildus 
veiktajiem 
būvdarbiem.

Piemērota finanšu 
korekcija par papildus 
izpildītajiem 
būvdarbiem bez 
iepirkuma procedūras 
veikšanas.

53730,28

3.1.3.2.0

Ilūkstes novada 
vispārējās izglītības 
iestāžu tīkla optimizācija

03.01.2011. 31.12.2013. Ilūkstes 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 531132,44 SIA 
"Jēkabpils 
PMK"

24.02.2012. 08.05.2012. 594305,43 Revīzijas iestādes veiktās pārbaudes 
laikā konstatēts, ka objektā nav uzstādīti 
5 sienas gaismekļi un 2 komutācijas 
skapji.

Aprēķināta 
neatbilstība par 
neveiktajiem 
būvdarbiem.

Aprēķināta neatbilstība 
par neizpildītajām 
būvdarbu pozīcijām.

2618,41

3.1.2.1.1

Latvijas Mākslas 
akadēmijas studiju 
kvalitātes uzlabošana

01.08.2009. 31.10.2012. Latvijas 
Mākslas 
akadēmija

Pabeigts 1195469,18 SIA "MDK 
konstrukto
ri"

30.03.201
1.

28002,12 25.02.2014.pārbaudes 
laikā, veicot projekta sadaļā 
„Projekta ietekme uz 
horizontālo prioritāti 
„vienlīdzīgas iespējas”” 
paredzēto aktivitāšu 
personām ar kustības 
traucējumiem izvērtēšanu 
attiecībā pret LMA ēkā 
„Korpuss Nr.2” un tās 
pagalmā faktiski veiktajām 
aktivitātēm, tika konstatēts, 
ka abu uzbrauktuvju 
kāpums pārsniedz 1:12, 
sastādot aptuveni 1:8, līdz 
ar to personām ar kustību 
traucējumiem iekļūšana ēkā 
ir apgrūtināta un neērta, kā 
arī patstāvīgas 
pārvietošanās iespējas tajā 
ir ierobežotas.

Lūdzam finansējuma 
saņēmējam sadarbībā ar 
SIA „MDK konstruktori”, 
kas ir ēkas „Korpuss 
Nr.2” tehniskā projekta 
izstrādātājs, rast 
risinājumu personām ar 
kustības traucējumiem 
ērtai iekļūšanai ēkā, 
nodrošinot patstāvīgas 
pārvietošanās iespējas 
tajā.

Lūdzam iesniegt VIAA 
aprakstu ar risinājumu 
personām ar kustības 
traucējumiem ērtai 
iekļūšanai ēkā, 
nodrošinot patstāvīgas 
pārvietošanās iespējas 
tajā, kā arī norādīt 
termiņu, kad risinājums 
tiks īstenots LMA ēkā 
„Korpuss Nr.2”.

Piekļuves 
risinājumi 
tehniskajā 
projektā  
neatbilst 
Latvijas 
būvnormatīva 
LBN 208-08 
„Publiskās 
ēkas un 
būves”  
39.punkta un 
41.punkta
prasībām. 

Ja VIAA līdz 
30.04.2014.netiks 
iesniegts trūkumu 
novēršanas risinājumu  
apraksts un veikti 
attiecīgi pasākumi, tad 
VIAA saskaņā ar 
Finanšu ministrijas 
21.06.2011.apstiprināt
o vadlīniju Nr.10.10 
„Vadlīnijas par finanšu 
korekciju piemērošanu
Eiropas Savienības 
fondu finansētajos 
projektos” par projekta 
mērķa daļēju 
sasniegšanu var 
piemērot finanšu 
korekciju līdz 25% 
apmērā no projekta 
attiecināmajām 
izmaksām.

-

3.1.1.1.0

Inovatīvā pieeja 
lauksaimniecības 
izglītībai Priekuļu 
tehnikumā

01.07.2010. 31.12.2012 Priekuļu un 
Jāņmuižas 
Valsts 
tehnikums

Pabeigts 1 634 553,87 SIA 
"Modus 
būve"

17.11.2010. 30.08.2012 2767176,6 Būvdarbu gaitā grozīti būvdarbu tāmēs 
norādītie apjomi, mainītas vienību cenas 
un aizstāti piedāvātie būvizstrādājumi un 
agregāti.

Piemērota finanšu 
korekcija par 
papildus 
veiktajiem 
būvdarbiem 25% 
apmērā un 
deklarētajiem 
būvdarbiem no 
kuriem ataskaitīta 
papildus darbu 
summa piemērota 
finanšu korekcija 
10% apmērā.

Finansējuma saņēmējs 
Priekuļu un Jāņmuižas 
Valsts tehnikums 
projektos 
Nr.3DP/3.1.1.1.0/10/IP
IA/VIAA/016 un 
Nr.3DP/3.1.1.1.0/10/IP
IA/VIAA/027 paredzēto 
būvdarbu veikšanai ir 
veicis iepirkumu 
(identifikācijas Nr.VPLT 
2010/003), kā rezultātā 
ir noslēgts līgums ar 
SIA „Modus Būve”.

3.1.1.1.1

Valsts Priekuļu 
lauksaimniecības 
tehnikuma dienesta 
viesnīcas renovācija

01.07.2010 31.12.2013 Priekuļu un 
Jāņmuižas 
Valsts 
tehnikums

Pabeigts 1 505 061,16 SIA 
"Modus 
būve"

17.11.2010. 30.08.2013 2767176,6 abiem 
projektiem viens 
līgums. Norādīta 
kopējā līguma 
summa abiem 
projetiem.

Būvdarbu gaitā grozīti būvdarbu tāmēs 
norādītie apjomi, mainītas vienību cenas 
un aizstāti piedāvātie būvizstrādājumi un 
agregāti.

Piemērota finanšu 
korekcija par 
papildus 
veiktajiem 
būvdarbiem 25% 
apmērā un 
deklarētajiem 
būvdarbiem no 
kuriem ataskaitīta 
papildus darbu 
summa piemērota 
finanšu korekcija 
10% apmērā.

Finansējuma saņēmējs 
Priekuļu un Jāņmuižas 
Valsts tehnikums 
projektos 
Nr.3DP/3.1.1.1.0/10/IP
IA/VIAA/016 un 
Nr.3DP/3.1.1.1.0/10/IP
IA/VIAA/027 paredzēto 
būvdarbu veikšanai ir 
veicis iepirkumu 
(identifikācijas Nr.VPLT 
2010/003), kā rezultātā 
ir noslēgts līgums ar 
SIA „Modus Būve”.

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošu kabinetu 
iekārtošana un 
materiālās bāzes 
nodrošināšana 
Alūksnes vidusskolā

25.03.2009. 28.02.2011. Alūksnes 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 116 749.52 SIA „Būve 
92 M” 

20.05.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

12344,69 Pārbaudes laikā 18.01.2010., salīdzinot 
21.08.2009. aktu Nr.11 par izpildītiem un 
apmaksātiem  būvdarbiem ar faktisko 
situāciju,  konstatēts, ka ķīmijas kabinetā 
paredzēto 8 rozešu ar četrām 
kontaktligzdām vietā faktiski uzstādītas 7 
rozetes, savukārt fizikas kabinetā 
paredzēto 7 rozešu ar četrām 
kontaktligzdām vietā faktiski uzstādītas 6 
rozetes.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

27,03

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Auces vidusskolā

01.08.2008. 31.12.2010. Auces 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 113 770.91 SIA 
„Kvēle”

30.09.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

34606,62 Pārbaudes laikā 09.02.2010. tika 
konstatēts, ka faktiski nav izpildīti šādi 
pieņemšanas nodošanas dokumentācijā 
norādītie un apmaksātie darbi: paredzēto 
un apmaksāto 22 ventilācijas difuzoru 
vietā faktiski uzstādīti 4 ventilācijas 
difuzori; paredzēto un apmaksāto15 
radiatoru pārkrāsošanas vietā faktiski 
veikta 12 radiatoru pārkrāsošana; 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

1 976.23

3.1.3.1.

Materiāli tehnikās bāzes 
pilnveide vispārējās 
vidējās izglītības 
programmu īstenošanai 
Tukuma rajona Engures 
vidusskolā

01.01.2009. 31.01.2011. Engures 
pagasta 
pārvalde

Pabeigts 118 610.04 SIA JR 
Būve

08.01.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

23301,46 Pārbaudes laikā 22.07.2009. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: nav izbūvēts tāmē 
paredzētais paaugstinājums, 5 radiatoru 
vietā krāsošana veikta 4, jo faktiski 
kabinetā ir tikai 4 radiatori, nav izbūvēta 
signalizācija.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

369.45

3.1.3.1.

Ojāra Vācieša 
Gaujienas vidusskolas 
dabaszinātņu kabinetu 
materiālās bāzes 
atjaunošana

01.04.2009. 28.02.2011. Gaujienas 
pagasta 
pārvalde

Pabeigts 113 155.84 SIA 
„Capital 
Building”

27.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

19148,03 Pārbaudes laikā 19.01.2010. konstatēts, 
ka ka faktiski nav izpildīti šādi 
pieņemšanas nodošanas dokumentācijā 
norādītie un apmaksātie darbi: nav 
uzstādītas jaunas durvis (vērtne) 
nestandarta sienas skapim, nav 
uzstādīta paredzētā darba virsma 
(plaukti starp izlietnēm), paredzēto 
8,5m2 flīžu vietā noflīzēti 6m2, 
paredzēto 3 jaunu durvju vietā, 
uzstādītas 1 durvis, paredzēto 2 tāfeles 
apgaismojumu (Philips dienasgaismas 
spuldzes) vietā uzstādīts 1tāfeles 
apgaismojums, 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

427.37

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Ilūkstes Sadraudzības 
vidusskolā un Bebrenes 
vidusskolā

01.04.2009. 31.07.2011. lūkstes 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 217 707.75 SIA 
„Būtība” 

25.06.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

67719,79 Pārbaudes laikā 21.01.2010. tika 
konstatēts, ka faktiski nav izpildīti šādi 
pieņemšanas nodošanas dokumentācijā 
norādītie un apmaksātie darbi: 
apgaismojuma armatūras (4x18) plānoto 
52 vietā faktiski uzstādītas 40; 
apgaismojuma armatūras (1x18) plānoto 
19 vietā faktiski uzstādītas 6; 
ugunsdrošības signalizācijas dūmu 
detektoru montāža plānoto 8vietā faktiski 
uzstādīts5; kontaktligzdu 12V plānoto 13 
vietā faktiski uzstādītas 10; 2 
ūdenssildītāji nav uzstādīti; nav 
uzstādītas 10 plānotās nerūsējošās 
izlietnes ar maisītāju; kontaktligzdu 
plānoto 42 vietā faktiski uzstādītas 30; 
karkasa piekaramo griestu ierīkošanas 
vietā faktiski veikta griestu vēsturiskā 
veidola atjaunošana (saskaņā ar 
būvvaldes norādījumiem); sienu 
flīzēšana plānoto 20 kv.m vietā faktiski 
veikta 12 kv.m flīzēšana; 2.3.3. nav 
veikta plānotā grīdu flīzēšana 21 kv.m 
apjomā; 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

2 833.01

SIA 
„Akorns”

23.07.2008 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

Pārbaudes laikā 02.10.2009., salīdzinot 
faktiski veiktos darbus ar darbu tāmēm 
un pieņemšanas nodošanas aktiem 
(forma Nr.2), tika konstatēts, ka: Ķīmijas 
kabinetā paredzēto 24 lampu komplektu 
vietā ir uzstādīti 18 lampu komplekti; 

SIA 
„Celtniecīb
as un 
amatniecīb
as 
kompānija”

23.07.2008. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

Ogres vakarskolā- paredzēto 7 durvju 
komplektu vietā ir uzstādīti 5 durvju 
komplekti.

3.1.3.1.

Ogres vidusskolu 
materiālās bāzes 
uzlabošana dabaszinību 
apguvei

01.08.2008. 31.01.2011. Ogres 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 342 861.75 52167,94 Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

436,2

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

 SIA „Asko 
AS”, 
Rēzeknes 
1.vidussko
la,

29.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

34992,64; Pārbaudes laikā 26.01.2010., salīdzinot 
faktiski veiktos un apmaksātos darbus ar 
darbu tāmēm un pieņemšanas 
nodošanas aktiem (forma Nr.2) tika 
konstatēts, ka: nav uzstādīta paredzētā 
izlietne ar skapīti. paredzēto 46 
gaismekļu vietā faktiski uzstādīti 34 
gaismekļi; paredzēto 9 m2 sienas 
flīzēšanas pie izlietnes vietā faktiski 
veikta 3,9 m2 sienas flīzēšana.

SIA 
„Rēzeknes 
pilsēta 
Delta”, 
Rēzeknes 
6.vidussko
la;

29.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

28121,1 Pārbaudes laikā 26.01.2010., salīdzinot 
faktiski veiktos un apmaksātos darbus ar 
darbu tāmēm un pieņemšanas 
nodošanas aktiem (forma Nr.2) tika 
konstatēts, ka:paredzēto 2 radiatoru 
nomaiņas vietā faktiski nomainīts 1 
radiators; paredzēto 14 gaismekļu vietā 
faktiski uzstādīti 11 gaismekļi.

SIA „MT 
Apgāde”, 
Rēzeknes 
5.vidussko
la,;

29.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

 31306,68; Pārbaudes laikā 26.01.2010., salīdzinot 
faktiski veiktos un apmaksātos darbus ar 
darbu tāmēm un pieņemšanas 
nodošanas aktiem (forma Nr.2) tika 
konstatēts, ka:paredzēto 134 rozešu 
vietā faktiski uzstādītas 56 rozetes; 
paredzētās 7 m2 sienas flīzēšanas virs 
izlietnes vietā faktiski veikta 4 m2 sienas 
flīzēšana.

SIA 
„Celtniecīb
as ražotne 
Nr.5”, 
Rēzeknes 
2.vidussko
la;

29.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

31143,68; Pārbaudes laikā 26.01.2010., salīdzinot 
faktiski veiktos un apmaksātos darbus ar 
darbu tāmēm un pieņemšanas 
nodošanas aktiem (forma Nr.2) tika 
konstatēts, ka:nav veikts paredzētais 
ūdens noteces sistēmas remonts; 
paredzēto 21 gaismekļu vietā faktiski 
uzstādīti 18 gaismekļi; paredzēto 2 
ūdens maisītāju vietā faktiski uzstādīts 1 
ūdens maisītājs.

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Rugāju vidusskolā

01.10.2008. 29.06.2011. Rugāju 
novada 
dome

Pabeigts 118 283.60 PS "KJS" 11.08.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

30530,12 Pārbaudes laikā 15.06.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: dabaszinātņu 
kabinetiem piegulošajā koridorā, pēc 
kanalizācijas un ūdensvadu remonta 
izveidots betona grīdas segums 5m2 
platībā, nodošanas pieņemšanas aktā 
fiksēto 25m2 vietā. Grīdu demontāžas 
darbu apjoms norādīts kļūdaini, aktā 
fiksēto 21.6m2 vietā faktiski tikuši 
demontēti tikai 5m2. Ķīmijas kabinetā 
paredzēto 4m2 sienu flīžu vietā faktiski 
noflīzēts 0.92m2 laukums virs izlietnes 
sagatavošanas telpā.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

500.21

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Tilžas vidusskolā

01.06.2009. 26.06.2011. Balvu 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 117 262.65 SIA 
„Akvilons 
Z”

25.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

14576,2 Pārbaudes laikā 28.01.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: Ķīmijas kabinetā 
paredzēto 88.50 m2 grīdas flīzēšanas 
vietā faktiski noflīzēti 55 m2 grīdas. 
Matemātikas kabinetā paredzētā 
piespiedu ventilācija nav ierīkota. Fizikas 
kabinetā paredzēto 71 m2 linoleja 
ieklāšanas vietā faktiski ieklāti 55 m2 
linoleja. 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

770.20

3.1.3.1.

Dabas zinātņu kabinetu 
labiekārtošana Valkas 
ģimnāzijā

31.04.2009. 31.01.2011. Valkas 
novada 
dome

Pabeigts 113 549.68 SIA 
„Valkas 
būvnieks” 

12.05.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

27019,62 Pārbaudes laikā 16.11.2009., salīdzinot 
faktiski veiktos darbus ar darbu tāmēm 
un pieņemšanas nodošanas aktiem 
(24.08.2009. forma Nr.2), tika 
konstatēts, ka bioloģijas kabinetā 
paredzēto un apmaksāto 20 lampu 
komplektu vietā ir uzstādīti 18 lampu 
komplekti, tāmes 61 pozīcija "D/gaismas 
uzstādīšana"

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

46.87

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Rēzeknes pilsētas 
izglītības iestādēs

01.06.2009. 28.02.2011. Rēzeknes 
pilsētas 
dome

Pabeigts 565 625.27 Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

2 543.81

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Varakļānu vidusskolā

31.07.2008 31.03.2011 Varakļānu 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 118 268.15 SIA 
„Akvilons 
Z”

28.08.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

19898,61 Pārbaudes laikā 07.12.2009. konstatēts, 
ka paredzēto 4 gab. tāfeles 
apgaismojuma vietā, faktiski nav 
uzstādīts neviens tāfeles apgaismojums; 
paredzēto 4 gab. vienpola slēdžu vietā, 
faktiski nav uzstādīts neviens vienpola 
slēdzis; paredzēto un apmaksāto 7 
fajansa izlietņu vietā, faktiski uzstādītas 
6 skārda izlietnes; paredzēto un 
apmaksāto 70 rozešu vietā, faktiski 
uzstādītas 57 rozetes;

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

290.72

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Vārkavas vidusskolā

01.04.2009. 01.09.2011. Vārkavas 
novada 
dome

Pabeigts 102 541.35 SIA 
„Neitrino” 

20.07.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

14397,27 Pārbaudes laikā 19.11.2009. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: no 12 kontaktligzdām 
faktiski uzstādītas 7; 2 sienas skapji nav 
izveidoti; 8m2 sienas flīžu vietā faktiski 
uzstādīts 4m2; No uzrādītajām 152 
kontaktligzdām, faktiski uzstādītas 104 
ligzdas un 5 slēdži. Sienas skapja 
laukums no paredzētajiem 79m2 faktiski 
sastāda ~12m2; No 15 santehnikas 
mezgliem faktiski ir izbūvēti 9; 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

1755.49

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Skrundas 1.vidusskolā

01.07.2008. 30.04.20110 Skrundas 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 115 776.53 SIA 
Skorpions 
VS

22.09.2009 16.11.2009 33643,39 Pārbaudē 22.03.2010. konstatēts, ka 
faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: ieņemšanas – 
nodošanas aktā uzrādīts, ka ķīmijas 
kabinetā veikta jaucējkrānu montāža un 
veco demontāža (PAFFONI AMP vai 
ekvivalents) – 7 gb, faktiski konstatēts, 
ka uzstādīti 4 jaucējkrāni; plānoto 24 
ventilācijas difūzeru vietā faktiski 
uzstādīti 11 difūzeri.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

421.17

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Dricānu vidusskolā

12.05.2009. 28.02.2011. Dricānu 
pagasta 
pārvalde

Pabeigts 100 008.28 SIA 
„Latania 
Plus „.

01.06.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

25403,1 Pārbaudes laikā 15.03.2010. salīdzinot 
faktiski veiktos un apmaksātos darbus ar 
darbu tāmi un pieņemšanas - nodošanas 
aktu tika konstatēts, ka ķīmijas kabinetā 
plānoto 12 izlietņu ar sajaucējkrāniem 
vietā faktiski uzstādītas 8 izlietnes ar 
sajaucējkrāniem

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

309.32

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Tukuma vakara un 
neklātienes vidusskolā 
un Tukuma 
2.vidusskolā

01.03.2009. 31.12.2010. Tukuma 
novada 
Dome

Pabeigts 217 601.58 SIA 
„Forkis”

01.06.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

21286,66 Pārbaudes laikā 29.01.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi:: 120,66 m2 vietā sienu 
špaktelēšana un krāsošana ir veikta 82 
m2 apjomā; 25 m2 vietā flīžu montāža ir 
veikta 16 m2.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

436.22

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Aknīstes vidusskolā

15.05.2009. 31.05.2011. Aknīstes 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 112 275.71 SIA 
„Būtība” 

29.06.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

15334,72 Pārbaudes laikā 13.01.2010. konstatēts, 
ka izpildīto darbu aktos norādīto un 
apmaksāto: 241 m2 vietā faktiski sienu 
un griestu gruntēšana un špaktelēšana ir 
veikta 158 m2 apjomā; 3 durvju bloku 
vietā ir uzstādīti 2 durvju bloki; nav veikta 
apmaksātā griestu krāsošana 243 m2 
apjomā; 5 gaismas ķermeņu vietā ir 
uzstādīti 3 gaismas ķermeņi; nav ierīkota 
galda virsma izlietnes ierīkošanai; nav 
veikta 6 izlietņu montāža; 21 gaismas 
ķermeņu vietā ir uzstādīti 16 gaismas 
ķermeņi; 2 durvju bloku vietā ir uzstādīts 
1 durvju bloks; 50,7 m2 vietā faktiski 
flīžu ieklāšana un flīžu šuvju aizdare ir 
veikta 3,7 m2 apjomā; 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

2 883.32

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes izveide Ērgļu 
vidusskolā

05.01.2009. 31.12.2010. Ērgļu novada 
pašvaldība

Pabeigts 118 470.27 SIA 
„Latvijas 
Būvnieks”

08.06.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

14132,12 Pārbaudes laikā 27.01.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: 36 gaismekļu ar 
luminiscējošām spuldzēm montāžas 
darbu vietā ir uzmontēti 32 gaismekļi; 9 
gaismekļu tāfeles apgaismojumam vietā 
ir uzstādīti 3 gaismekļi; 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

89,1

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālas 
bāzes nodrošināšana 
Salacgrīvas vidusskolā

01.06.2009. 16.03.2011. Salacgrīvas 
novada 
dome

Pabeigts 113 401.45 SIA 
„Kopturis-
A”

04.08.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

15824,34 Pārbaudes laikā 28.10.2009. konstatēts 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi:, ka: paredzēto 2 
izlietņu vietā ir uzstādīta 1 izlietne; 9 m2 
flīzējamo sienu vietā noflīzēti 3.6 m2;  
nav uzstādīts tāfeles gaismeklis.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

187,43

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Krāslavas Varavīksnes 
vidusskolā

01.04.2009. 31.05.2011. Krāslavas 
novada 
dome

Pabeigts 101 749.36 SIA 
„Vanpro”

19.08.2009. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

19977,59 Pārbaudes laikā 22.04.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: 80 gaismas ķermeņu 
vietā, faktiski ir uzstādīts 54 gaismas 
ķermenis; griestu siltināšanas darbi zem 
caurbrauktuves no ēkas ārpuses 144 
m2 apjomā, nav attiecināmi uz 
matemātikas kabineta remonta darbiem, 
jo kabinets atrodas citā ēkas daļā.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

4 963.92

SIA 
„Latvijas 
būvnieks” 

17.08.2009. 16.09. 2009. 3570,92

SIA „SV 
būve” 

18.08.2009. 17.09. 2009. 11596,75

SIA 
„Inova” 

01.09.2009. 30.09. 2009. 9578,08

SIA „EBS” 01.09.2009. 30.11. 2009. 91691,04

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Rekavas vidusskolā

01.04.2009. 31.05.2011. Viļakas 
novada 
dome

Pabeigts 116 469.17 SIA „Rufs” 13.07.2009 Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

20430,4 Pārbaudes laikā 14.01.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: fizikas kabinetā 
25.08.2009. aktā Nr.1 (Forma 2) 
norādīto un apmaksāto: 8 izlietņu vietā ir 
uzstādītas 3 izlietnes; 15m2 vietā sienas 
aiz izlietnēm ir noflīzētas 2,2m2 apjomā. 
55m2 vietā grīdas un griestu seguma 
maiņa ir veikta 45m2 apjomā; 167m2 
vietā ar ģipškartonu ir apšūtas sienas 
75,3m2 apjomā; 4 radiatoru vietā tika 
demontēti un atkārtoti uzstādīti 2 
radiatori.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

1 538.74

3.1.3.3.1.

Lielplatones speciālās 
internātpamatskolas 
infrastruktūras un 
mācību aprīkojuma 
uzlabošana

01.01.2010. 30.06.2011. Jelgavas 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 122 089.52 SIA 
"ALVIMA" 

25.11.2010. Līguma 
nosacījumu 
izpildei.

72108,98 Pārbaudes laikā 06.07.2011. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: paredzēts 2 divviru 
iekšdurvju uzstādīšana, bet faktiski skolā 
šīs durvis nav uzstādītas; norādīta koka 
konstrukcijas ārdurvju uzstādīšana, bet 
tā vietā ir ieliktas PVC tipa durvis; tika 
veikta daļēja jumta renovācija, bet 
projekta iesniegumā nav bijusi paredzēta 
šāda aktivitāte. 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

6 551.94

3.1.3.1.

Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei 
atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Jūrmalas pilsētas 
vispārējās vidējās 
izglītības iestādēs

01.04.2009. 30.09.2011. Jūrmalas 
pilsētas 
dome

Pabeigts 468 276.76 Pārbaudes laikā 31.08.2010. konstatēts, 
ka faktiski nav izpildīti šādi pieņemšanas 
nodošanas dokumentācijā norādītie un 
apmaksātie darbi: Jūrmalas valsts 
ģimnāzijā: paredzēta Sienu/grīdu 
flīzēšanu 61,4 m2 platībā, bet tā vietā 
ieklāts linolejs; plānots veikt renovācijas 
darbus 124,4 m2 platībā, bet tā vietā 
veikti 79 m2 platībā, plānots veikts grīdu 
flīzēšanu 217,4 m2 platībā, bet tā vietā 
ieklāts linolejs, plānots veikt 4 durvju 
nomaiņu, bet tā vietā veikta 2 durvju 
nomaiņa, plānots veikt 2 izlietņu un 
jaucējkrānu montāžu, bet tā vietā veikta 
1 izlietnes un jaucējkrāna montāža; 
Kauguru vidusskolā: tika plānots veikt 
Roku mazgātņu montāžas darbus (1 
komplekts), bet šādi darbi nav veikti; tika 
plānots veikt Grīdu flīzēšanu 82,2 m2 
patībā, bet tā vietā veikta Grīdu flīzēšana 
65,2 m2 platībā un 17 m2 platībā ieklāts 
linolejs; Jaundubultu vidusskolā:  tika 
plānots veikt renovācijas darbus 90,2 
m2 platībā, bet tā vietā veikti 17 m2 
platībā palīgtelpā un 50 m2 platībā.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

7 328.77

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

3.1.3.2.

Vecbebru Profesionālās 
vidusskolas un Bebru 
vispārizglītojošās 
internātpamatskolas 
optimizācija Vecbebru 
amatu 
internātvidusskolas 
izveidei

01.01.2011. 31.12.2013. Kokneses 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 788 848.67 SIA „LC 
būve”

20.09.2011. 30.12.2012. 556103,75 Veicot būvniecības darba apjomu izlases 
pārbaudi 19.08.2013., tika konstatēts, ka 
atbilstoši Aktiem par izpildīto darbu 
pieņemšanu norādītajam izveidota 
bruģēta apmale 58 m² apmērā, bet 
faktiski ir izveidota bruģēta apmale 40 m² 
apmērā;   attiecinātas izmaksas par 3 
invalīdu uzbrauktuvju ierīkošanas 
darbiem nevarēja uzrādīt detalizētas 
lokālās tāmes ar norādītu materiālu 
apjomu un izcenojumu (tostarp, darba 
izcenojumu), vienlaikus norādot, ka 
„vienību cena nav reglamentēta un 
katram pretendentam ir individuālā cenu 
politika.” 

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

8310,74

3.1.3.3.2.

Ludzas 2.vidusskolas 
infrastruktūras 
pielāgošana 
izglītojamajiem ar 
funkcionāliem 
traucējumiem 

19.01.2009. 31.10.2009. Ludzas 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 100 940.69 SIA 
„Ludzas 
Apsaimnie
kotājs”

29.04.2008. 31.12.2009. 844996,27 Pārbaudēs laikā 30.09.- 04.11.2009 
konstatēts, ka PNA norādīta un 
apmaksātā sienu līmēšana ar 
struktūrtapetēm - 1.stāvā 369 m2 un 
2.stāvā 550 m2, kas  nav veikta. No 
kopējās skolas telpās uzstādīto 255 m2 
grīdas flīžu platības telpās, kas 
pielāgotas izglītojamiem ar funkcionāliem 
traucējumiem, ieklāti 31,83 m2 1.stāvā 
(vējtveris ar pandusu, mācību virtuve un 
viena pielāgota tualete) un 7,75 m2 
2.stāvā (viena pielāgota tualete). 
norādītajiem 100m2. Faktiskā abu 
tualešu kopējā sienu flīžu platība 
sastāda 89,80m2; skolas ieejai ierīkotā 
vējtvera durvju sliekšņu augstums 
pārsniedz 15mm.

Ieturēts no 
nākamā 
maksājuma

Faktiski veiktie un 
apmaksātie darbi 
neatbilst iepirkumam 
un būvniecības 
līgumam

8 534.44

3.1.1.1.

Mācību aprīkojuma 
modernizācija un 
infrastruktūras 
uzlabošana 
profesionālās izglītības 
programmu īstenošanai 
Valsts Kandavas 
lauksaimniecības 
tehnikumā (projekts A)

01.10.2010. 31.05.2014. Profesionālā
s izglītības 
kompetences 
centrs 
"Kandavas 
Valsts 
lauksaimniec
ības 
tehnikums"

Tiek 
īstenots

2 382 820.81 N/A

3.1.1.1.

Mācību aprīkojuma 
modernizācija un 
infrastruktūras 
uzlabošana 
profesionālās izglītības 
programmu īstenošanai 
Valsts Kandavas 
lauksaimniecības 
tehnikumā (projekts B)

01.10.2010. 31.05.2014. Profesionālā
s izglītības 
kompetences 
centrs 
"Kandavas 
Valsts 
lauksaimniec
ības 
tehnikums"

Tiek 
īstenots

2 395 581.13 N/A

Līgums tika lauztsSIA 
"Infinitum"

26.11.2010 Līguma 
saistību 
izpilde

16789,89 Veicot pārbaudes 
būvobjejtā vairakkārt ir 
konstatēts, ka iesniegtie 
un būvuzrauga parakstītie 
projekta dokumenti par 
veikto būvdarbu izpildi 
nesakrīt ar projekta 
īstenošanas vietā faktiski 
veiktajiem būvdarbiem, kā 
rezultātā Eiropas 
Reģionālās attīstības 
fonda projektos rodas 
neatbilstoši veikti 
izdevumi. 

Finansējuma 
saņēmējam tika 
uzdots lauzt 
līgumu par 
būvuzraudzību.

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

313 "EKO viesu mājas 
"Ceļmalas" 
rekonstrukcija"

2013.gada 
28.februāris

2014.gada 
1.jūnijs 
(pagarināts)

Regīna 
Topko

Noslēgts 
līgums

8 577,52 I.K. 
"ARH-K", 
Būvproje
kta 
vadītājs 
Valdis 
Viļums

13.01.20
13. 

nav 
zināma

Būvprojektu 
sagatavojis 
komersants, kas nav 
reģistrēts BK reģistrā, 
būvprojekta vadītājs 
V.Viļums nav sertificēts 
atbilstošajā būvniecības 
jomā. V.Viļums ir 
Aglonas novada 
būvvaldes 
būvinspektors, kas uz 
šī apstiprinātā projekta 
pamata izsniedz 
būvatļauju Nr.6, kur 
pretēji noteikumiem 
nepieprasa ne 
autoruzraudzību, ne 
būvuzraudzību

Tika nosūtīta vēstule 
Nr.10.5.3-
11/14/1075 
(14.03.2014) 
Aglonas novada 
būvvaldei, uz kuru 
Aglonas būvvaldes 
vārdā atbildēja 
būvvaldes vadītājs 
V.Viļums (vēstules 
NR. 3-4/410 
19.03.2014.), 
norādot, ka 
būvvaldes darbības
atbilst LR 
likumdošanai. 

Projekta 
ietvaros 
plānota 
būvniecība 
saimnieciskā 
kārtā- 
projektā 
būvmateriālu 
iegāde

Aglonas novada 
būvvalde nav 
pieprasījusi 
būvuzraudzību,ka
s ir pretrunā ar 
Vispārīgo 
būvnoteikumu 
Nr.112  159.1 
punktu un 
„Būvniecības 
likuma” 27.pantu

Aglonas novada 
būvvalde nav 
pieprasījusi 
būvuzraudzību,k
as ir pretrunā ar 
Noteikumu 
Nr.112  161.2 
un161.3 
punktiem

Korekcija nav veikta Uz šo brīdi 
korekcija nav 
veikta

313 "Ēdināšanas bloka 
un jaunatnes 
tūrisma mītnes 
rekonstrukcija viesu 
namā "Purgaiļi"

2013.gada 
28.februāris

2014.gada 
30.oktobrim

ZS 
"Purgaiļi"

Noslēgts 
līgums

48523,71 pielikum
ā 
arhitekta 
Andra 
Aruma 
sert.nr. 
0219 
skices

Apliecinā
juma 
karte Nr. 
12-4/2 
07.02.20
13.

Projektā plānotie darbi 
(pamatu 
pastiprināšana, jaunu 
stikloto bloku 
uzstādīšana fasādē, 
inženierkomunikāciju 
izbūve u.c.) neatbilst 
vienkāršotas 
rekonstrukcijas/renovā
cijas darbiem, 
nepieciešams TP un 
būvatļauja. Turklāt 
konstatētas būtiskas 
atkāpes no LBN 002-01 
„Ēku norobežojošo 
konstrukciju 
siltumtehnika” 
noteikumiem, kas 
norādīja uz 
nepieciešamību 
būvniecības speciālistu 
piesaistē.

Tika nosūtīta vēstule 
Nr.10.5.3-11/14/706 
21.02.2014. 
Smiltenes novada 
būvvaldei uz kuru 
tika saņemta atbildes 
vēstule Nr.12-2/439 
10.03.2014., kas 
apstiprina TP un 
būvatļaujas 
nepieciešamību 
plānotā projekta 
realizācijai

Paigaidām nav veikti, jo tiks 
iesniegta atbilstoša 
būvniecības dokumentācija 
(tehniskais projekts, 
būvatļauja). Pēc minēto 
dokumentu izvērtēšanas 
iespējama korekcijas 
veikšana.

312

SIA Slaides 
transporta apkopju 
un remonta centra 
izveide

26.06.2012
.

01.09.2014. SIA 
"Slaides"

Pašlaik 
tiek 
īstenots

103180,10 Māra 
Drikāne

19.08.20
13.

- Arhitekte Milaida 
Druviņa, sertifikāta 
Nr.06-32 (nav šāda 
sertifikāta)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

313

Zirgu izjādes un 
atpūtas centra 
izveide Kroņos 
Skultes pagastā

20.10.2011
.

31.12.2013. SIA "Ādažu 
veterinārā 
klīnika"

Projekts 
īstenots

137286,19 SIA 
"Koka 
māju 
fabrika", 
arhitekte 
Irēna 
Alksne 
sert.Nr.0
490

23.01.20
12. 
(izstrādā
tājs SIA 
"Koka 
māju 
fabrika")

SIA "Koka māju 
fabrika" tika izslēgts no 
BK reģistra 
26.07.2010. Līgums 
par projekta izstrādi ir 
noslēgts ar SIA 
"Latsolar" (abu 
uzņēmumu īpašnieks ir 
Ivo Inša). SIA 
"Latsolar" reģistrēts BK 
reģistrā 23.11.2012., 
bet līgums par 
projektēšanas darbu 
veikšanu noslēgts 

Projekt
s 
akceptē
ts 
būvvald
ē bez 
EL un 
ŪK 
sadaļas

SIA 
"Rojimex
"

Būvdarbi veikti pēc 
būvdarbu žurnāla 
slēgšanas, mainītas 
pamatu konstrukcijas, 
kas nav atspoguļots 
būvdarbu žurnālā, ir 
uzstādīti citi, 
projektam neatbilstoši 
pamatu bloki, kam nav 
pievienoti materiālu 
kvalitātes apliecinoši 
dokumenti. Tika veikti 
būvdarbi (manēžas 
ārsienu uzstādīšana) 
pēc ēkas nodošanas 
ekspluatācijā, bez 
speciālistu uzraudzības

Būvvalde ir 
pieņēmusi 
objektu 
ekspluatācijā 
bez izbūvētām 
ārsienām, 
lietusūdens 
novadīšanas 
sistēmas u.c.

Jānis 
Blumbergs 
sert.Nr.20-
737

01.03.2013. 01.10.2013
.

5202,02 Būvuzraugs ir 
būvuzņēmēja SIA 
"ROJIMEX" speciālists 
(pēc BIS 
informācijas), kas ir 
pretrunā ar LBN 303- 
03 "Būvuzraudzības 
noteikumi" 5.2 punktu

Būvvalde nav 
pārbaudījusi 
būvuzrauga 
atbilstību

Līgums 
par 
autoruzr
audzību 
ir 
noslēgts 
ar SIA 
"Latsolar
", 
autoruzr
augs 
norādīts- 
arhitekte 
Irēna 
Alksne

01.03.20
13.

01.10.20
13.

2601,01 Arhitekte Irēna Alksne 
mirusi 2012.gada 
29.oktobrī, tātad 
pirms līguma 
noslēgšanas. Segto 
darbu aktus, 
autoruzraudzības 
žurnālu u.c. 
dokumentus, kur 
nepieciešams 
autoruzrauga 
apstiprinājums ir 
parakstījis Ivo Inša, 
kas ir SIA "Latsolar" 
īpašnieks, nav 
sertificēts speciālists. 
Nav ievērots LBN 304-
03 "Būvdarbu 
autoruzraudzības 
noteikumi" 6.punkts

Būvvalde nav 
pārbaudījusi Ivo 
Inšas, kā 
autoruzrauga 
atbilstību. 

313

Dikļu pils dabas 
atpūtas parka 
labiekārtošana – 
nožogojuma un 
drošības sistēmu 
ierīkošana

15.06.2011
.

30.11.2012. AS Dikļu 
pils

Projekts 
īstenots

37440,29 SIA 
„Latvijas 
ceļi” 

05.03.2014. 30.11.2012. 98977,07 Pretendents iesniedza 
SIA „Sanistal” izdotos 
materiālu sertifikātus 
par sētas un vārtu 
izgatavošanu. 
Konstatēts, ka 
sertifikātos 
(pavadzīmēs) mainīti 
materiālu apjomi un 
izsniegšanas datumi.

Projekta lieta ir 
nodota ENAP 

Pārtrauktas saistības. 
Atbalsta saņēmējs izslēgts 
attiecīgajā un arī 
turpmākajā ELFLA gadā no 
atbalsta saņemšanas, ko 
piešķir par šo Pasākumu

312

„SIA „Akceptors” 
galdniecības 
būvniecība” 

13.08.2010
.

31.08.2012. SIA 
"Akceptors
"

Projekts 
īstenots

54831,63 SIA 
"Buvalex
"

05.05.2011. 31.08.2012. 146217,68 Uzbūvētā ēka neatbilst 
galdniecības ēkai, 
telpas nav iekārtotas 
atbilstoši to 
funkcionalitātei

pātrauktas 
saistības

313

Tūrisma un aktīvās 
atpūtas veicināšana 
Mārcienas pagasta 
"Skujās"

26.10.2009
.

25.10.2011. Māris 
Štromberg
s

Projekts 
īstenots

26358,7 SIA "Rīts 
R"

26.04.2010. 08.09.2011. 70289,87 Veloceliņa vietā 
izveidots ceļš, kas 
savieno atbalsta 
saņēmēja īpašumus

pātrauktas 
saistības

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) 
sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Zemkopības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) 
sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Zemkopības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

121

Biškopības nozares 
attīstīšana 
saimniecībā

23.02.2011
.

15.01.2014. SIA Tipex Projekts 
īstenots

10564,56 SIA „DZG B17.09.2012. 17.02.2013. 49640,13 Limbažu novada 
būvvalde 22.08.2011. 
izdevusi būvatļauju 
Nr.8-5/60 Kārlim 
Purmalim 
būvuzņēmējs SIA 
„DZG Būve”. 
11.12.2012. SIA „DZG 
Būve” ir izslēgta no 
būvkomerstanta 
reģistra. 18.06.2013. 
Limbažu novada 
būvvalde ir izsniegusi 
jaunu būvatļauju Nr.8-
5/28 SIA „Tipex” 
būvuzņēmējs ir 
norādīts SIA „DZG 
Būve” (šajā laikā jau 
SIA „DZG Būve” bija 
jau izslēgta no 
būvkomersantu 
reģistra)

Papildus 
Mārtiņam 
Kukemilkam 
(sert.Nr.20-
2106) ir darba 
līgums ar 
Limbažu 
novada 
būvvaldi. Kā 
projekta 
būvuzraugs 
norādīts 
būvatļaujā 
Nr.8-5/60, 
parakstījis 
būvatļauju 
Nr.8-5/28 un 
sagatavojis 
vēstuli  no 
Limbažu 
novada 
pašvaldības 
Būvniecības 
un 
arhitektūras 
nodaļas par 
objektā veikto 
būvniecību 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PPIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpum
a būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpum
a 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēts 
pārkāpum

s u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml. Informācija par iestādes rīcību, konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga 
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

SIA „I.K. 
BŪVE”

08.01.2013. 21 nedēļa no 
pirmā ieraksta 
izdarīšanas 
būvdarbu 
žurnālā (21 
nedēļa no 
06.03.2013., 
neskaitot 
tehnoloģiskos 
pārtraukumus). 
Faktiski - 
24.09.2013.

139218,15 LVL bez 
PVN

29.01.2014. pārbaudē projekta īstenošanas vietā konstatēts:
- defekts bruģakmens klājumā – bruģakmens iesēdums pie akas autoostas teritorijā;
- nepilnības segto darbu aktu un atbilstības deklarāciju noformēšanā un uzglabāšanā;
- saskaņā ar izpilduzmērījumiem ūdensvads autoostā izbūvēts par aptuveni 2m īsāks nekā norādīts formā Nr.2, un siltumtrase izbūvēta par aptuveni 27m īsāka nekā norādīts formā Nr.2;
- saskaņā ar ekspluatācijas aktu ūdensvads PE 63mm autoostas teritorijā izbūvēts 18.5m, bet saskaņā ar formu Nr.2 – 20.5 metri;
- nepilnības būvdarbu žurnāla aizpildīšanā - 3.2.sadaļas 8. un 9.kolonnā nav paraksti un to atšifrējumi, līdz ar to informācija nav izsekojama; 3.4.sadaļā segto darbu akti nav reģistrēti hronoloģiski; 4.1.sadaļā norādītā informācija 
par veiktajiem betonēšanas darbiem neatbilst formās Nr.2 norādītajai informācijai. 

FS lūgts novērst defektu (26.02.2014. pārbaudes 
ziņojums).

FS lūgts sniegt 
skaidrojumu 
(26.02.2014. 
pārbaudes 
ziņojums).

AS 
"Komunālp
rojekts"

15.03.2011
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluataci
jā.

700 LVL bez 
PVN

29.01.2014. pārbaudē 
projekta īstenošanas vietā 
konstatēta nepilnība 
autoruzraudzības žurnāla 
aizpildīšanā – sākot no 
11.07.2013. nav 
būvuzrauga atzīmes par 
iepazīšanos ar 
autoruzrauga ierakstiem.

FS lūgts 
sniegt 
skaidrojumu 
(26.02.2014. 
pārbaudes 
ziņojums).

SIA 
„Jēkabpils 
PMK” 

20.02.2013. 33 nedēļu laikā 
no būvdarbu 
uzsākšanas brīža 
(33 nedēļas no 
22.02.2013.).
Faktiski - 
27.08.2013.

401668,10 LVL bez 
PVN

29.01.2014. pārbaudē projekta īstenošanas vietā konstatētas nepilnības segto darbu aktu un atbilstības deklarāciju noformēšanā un uzglabāšanā. FS lūgts sniegt skaidrojumu (26.02.2014. pārbaudes 
ziņojums).

3.6.1.1. Liepājas pilsētas ielu 
apgaismojuma sistēmas 
modernizācija un ielu 
rekonstrukcija

09.06.2011 08.06.2014 Liepājas 
pilsētas 
pašvaldība

Tiek 
īstenots

18 292 838,49 SIA „Ceļu, 
tiltu 
būvnieks”

15.12.2011. 230 kalendārās 
dienas pēc 
būvlaukuma 
nodošanas 
izpildītajam ar 
nodošanas-
pieņemšanas 

kt

397183.10 LVL bez 
PVN

29.01.2014. pārbaudē projekta īstenošanas vietā konstatēts, ka:
- bija jābūt iebūvētam koka žoga posmam 2510x1450 h, būvdarbu žurnālā norādīts, ka iebūvēts koka žoga posms 1810x1450 h, taču faktiski ne aktā, ne būvdarbu žurnālā norādītais posms nebija iebūvēts;
- nepilnīgi aizpildīts būvdarbu žurnāls - 2.2.sadaļā nav norādītas visas izmaiņas atbilstoši ierakstiem autoruzraudzības žurnālā un izmaiņu aktiem;
- nepilnības segto darbu aktu un atbilstības deklarāciju noformēšanā un uzglabāšanā.

FS lūgts sniegt skaidrojumu (03.07.2013. pārbaudes 
ziņojums).

3.1.4.3.0 Jelgavas pilsētas 
pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādes 
"Vārpiņa" rekonstrukcija 
un energoefektivitātes 
paaugstināšana

06.03.2013 31.12.2013 Jelgavas 
pilsētas dome

Pabeigts/g
ala 
maksājums 
vēl nav 
veikts

119 420,15 Saskaņā ar UAB DK „PZU Lietuva” Latvijas filiāles izsniegto polisi SIA „I.K. Būve” garantijas laika apdrošināšanas periods ir no 2013.gada 5.decembra līdz 2016.gada 15.novembrim. Vienlaicīgi starp Jelgavas pilsētas pašvaldību un 
SIA „I.K. Būve” 2013.gada 4.aprīlī noslēgtā līguma 4.3.punktā noteikts, ka izpildītājs nodrošina garantijas laika apdrošināšanu visam līgumā noteiktajam būvdarbu garantijas periodam (pieci gadi). Aģentūras ieskatā finansējuma 
saņēmējs, nepieprasot no izpildītāja līgumā noteikto garantijas laika apdrošināšanu visam līgumā noteiktajam būvdarbu garantijas periodam, tādejādi mainot iepirkuma nolikuma un tam pievienotā līguma projekta 
nosacījumus, kas bija spēkā attiecībā uz visiem pretendentiem, kas piedalījās iepirkumā, ir pārkāpis vienlīdzīgas attieksmes principu.
Mitruma vai nepareizas tehnoloģijas izvēles rezultātā radušies ēkas fasādes krāsojuma defekti.
Būvdarbu žurnālā nav noformētas šādas sadaļas: 1.1.sadaļas „Vispārīgās ziņas” 1.punkts „Būvatļauja”, 2.punkts „Būvatļaujas izdevējs”, 3.punkts „Būvobjekta izmaksas”, 4.punkts „Būvdarbu sākums”, 6.punkts „Būvprojekta 
vadītājs” un 13.punkts „Būvdarbi pabeigti”, kā arī 1.2.sadaļa „Būvobjekta atsevišķo būvju saraksts”, 3.1.sadaļa „Saņemto materiālu un būvizstrādājumu uzskaite būvobjektā” un 5.2.sadaļa ”Darba aizsardzības apgaitas lapa”. 
Autoruzraudzības žurnāls nav cauršūts, lapas nav numurētas. Autoruzraudzības žurnālā 2013.gada 16.jūlijā veikts ieraksts par AEROC 300mm 33,8m2 logu pārsedzes nomaiņu uz keramzīta pārsedzēm 250mm + 50mm, 
pamatojot lēmumu par nomaiņu ar AEROC pārsedžu deficītu. Vienlaicīgi pavadzīmēs un segto darbu aktā norādīta AEROC piegāde un iebūve. Segto darbu aktu numerācijā un aktos norādīto darbu secībā nav loģiskas 
hronoloģijas.
Segto darbu aktā norādīts, ka fasāde siltināta ar 100mm biezu Paroc vati, kas atbilst būvniecības tāmē paredzētajam, savukārt izpilddokumentācijā ir piegādātāja pavadzīme, kurā norādīts, ka ir piegādāta arī 151m2 Paroc vate 
80mm biezumā. Būvdarbu žurnālā nav uzrādīts saņemtais ugunsgrēka atklāšanas un apziņošanas sistēmas kabelis J-YY 150m, kā arī kabelis H(ST) 500m. Būvniecības tāmē ūdensvada izbūvei paredzēta „Caurule PEX-A ar 
izolāciju,12...”-35m, „Caurule PEX-A ar izolāciju,15...”-20m, „Caurule PEX-A ar izolāciju,18...”-30m, „Caurule PEX-A ar izolāciju,22...”-15m, bet atbilstības deklarācijā Nr.2018/AA-26/09 un būvdarbu žurnālā norādīts, ka 
saņemtas šādas caurules – „Caurule PEX-A ar izolāciju,16...”-65m, „Caurule PEX-A ar izolāciju,20...”-30m un „Caurule PEX-A ar izolāciju,25...”-15m. Būvniecības tāmē kanalizācijas izbūvei paredzēta „Caurule PP, 50” 20m, bet 
atbilstības deklarācijā Nr.2018/AA-26/09 norādīts, ka saņemta caurule 13,75m, savukārt tāmē paredzēta „Caurule PP, 75 un 110”, 
Ugunsgrēka atklāšanas un apziņošanas sistēmas kabelim J-YY 150m,  kabelim H(ST) 500m,  kā arī kanalizācijas izbūvei paredzēta „Caurule PP, 50” 20m nebija pieejama atbilstības deklarācija, bet atbilstības deklarācijā 
Nr.2018/AA-26/09 norādīts, ka saņemta caurule 13,75m, savukārt tāmē paredzēta „Caurule PP, 75 un 110” , kurai nebija pieejama atbilstības deklarācija.
Būvdarbu žurnālā nav uzrādīts saņemtais ugunsgrēka atklāšanas un apziņošanas sistēmas kabelis J-YY 150m, kā arī kabelis H(ST) 500m. Būvniecības tāmē paredzētas grīdas flīzes 41,36 m2 apmērā, bet saskaņā ar būvdarbu 
žurnālā un 2013.gada 8.oktobra pavadzīmēs Nr.KRU833748 un Nr.KRU832735 norādīto saņemtas grīdas flīzes 33,68 m2 apmērā, līdz ar to ir radusies starpība 7,68 m2 apmērā.

Finansējuma saņēmējam nosūtīts pārbaudes 
ziņojums ar lūgumu sniegt papildus dokumentāciju 
un skaidrojumus par konstatētajām nepilnībām. Par 
iespējamu finanšu korekciju tiks lemts pēc papildus 
informācijas izvērtēšanas

Tiks lemts par korekcijas 
piemērošanu pēc papildus 
informācijas izvērtēšanas

3.6.2.1. Krāslavas pilsētas ielu 
tīkla rekonstrukcija 
uzņēmējdarbības 
veicināšanai, 1.kārta

01.08.2012. 31.12.2012. Krāslavas 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 607 207,50 SIA "L4 
ceļu 
projekti"

07.08.2012
.

24.10.2012
.

3292,60 21.02.2013. - 
Pirmsmaksājuma 
pārbaudes laikā Izskatot 
būvobjekta 
izpilddokumentāciju 
konstatēts, ka 
autoruzraugs nav 
parakstījis nevienu segto 
darbu aktu, kā tas tika 
noteikts arī 2012.gada 
22.augustā notikušajā 
būvdarbu sapulces 
protokolā Nr.2.

Lēmums par 
neatbilstoši 
veiktajiem 
izdevumiem 
Nr.VRAA/201
2/3DP/ERAF/
103, 
korekcija 25 
% apmērā no 
faktiski 
veiktajiem 
izdevumiem

996,01

3.6.2.1. Balvu pilsētas ielu 
rekonstrukcija stratēģiski 
nozīmīgu objektu 
sasniedzamības 
nodrošināšanai

14.05.2012. 30.06.2013. Balvu novada 
pašvaldība

Pabeigts 529 247,13 SIA 
"Projektēš
anas birojs 
MG"

10.05.2012
.

14.06.2013
.

1749,44 22.08.2013. 
pirmsmaksājuma 
pārbaudes laikā Izskatot 
būvobjekta 
izpilddokumentāciju, 
konstatēts, ka 
autoruzraugs nav 
parakstījis nevienu segto 
darbu aktu.

Lēmums par 
neatbilstoši 
veiktajiem 
izdevumiem 
Nr.VRAA/201
2/3DP/ERAF/
153, 
korekcija 25 
% apmērā no 
faktiski 
veiktajiem 
izdevumiem

529,21

SIA 
"Asfaltbūv
e"

12.05.2011. 18.nedēļu laikā 
būvdarbu 
uzsākšanas

65664,84 24.10.2013. regulārās pārbaudes laikā konstatēts, ka 1. saskaņā ar 2011.gada 12.maija būvdarbu līguma Nr. LND/5-44.1/11/153 par Daugavpils ielas rekonstrukciju un akta Nr.1 par izpildītajiem darbiem jūlija mēnesī, kas 
pievienots 2011.gada 23.augusta rēķinam Nr. PAB-19, pozīciju Nr.10, paredzēts, ka tiks ieklāts karstais asfalts AC-16 apakškārta h=6cm ielai un nobrauktuvei, taču saskaņā ar ierakstu būvdarbu žurnālā un autoruzraudzības 
žurnālā, pārbaudes laikā tika konstatēts, ka faktiski ir ieklāts karstais asfalts ACB-22

Lēmums  par neatbilstoši veiktajām izmaksām Nr. 
VRAA/2013/3DP/ERAF/135

Tā kā būvdarbu līguma nosacījumi 
neparedz veikt šāda veida 
izmaiņas, karstā asfalta AC-16 
apakškārtas h=6cm izmaksām LVL 
10 396 atbilstoši Finanšu 
ministrijas vadlīniju Nr.10.10. 
„Vadlīnijas par finanšu korekciju 
piemērošanu Eiropas Savienības 
fondu finansētajos projektos” 
(turpmāk – vadlīnijas par finanšu 
korekciju piemērošanu) 
2.pielikuma 18.punktam (līguma 
slēgšanas tiesību piešķiršana bez 
konkursa gadījumā, ja nav 
neparedzamu apstākļu izraisītas 
ārkārtas vajadzības vai ja nav 
neparedzamu apstākļu attiecībā 
uz papildu darbu un 
pakalpojumiem vai piegādēm) ir 
jāpiemēro finanšu korekcija 25 % 
apmērā no papildus darbu 
faktiskajām izmaksām.

3698,24

SIA 
"Agroproje
kts"

10.05.2011
.

Līdz 
saistību 
pilnīgai 
izpildei

6474,07 24.10.2013. regulārās 
pārbaudes laikā konstatēts, 
ka Autoruzraugs nav 
izstrādājis izmaiņu sējumu 
un izmaiņas nav 
atspoguļojis 
autoruzraudzības žurnālā

Lēmums  par 
neatbilstoši 
veiktajām 
izmaksām Nr. 
VRAA/2013/3
DP/ERAF/135

Neatbilstoš
i veikti 
izdevumi 
aprēķināti 
no līguma 
daļas, kas 
attiecas uz 
3 pagalmu 
labiekārtoš
anu

atbilstoši Finanšu ministrijas 
izstrādāto vadlīniju Nr.10.10. 
"Vadlīnijas par finanšu korekciju 
piemērošanu Eiropas Savienības 
fondu finansētajos projektos" 
(turpmāk – finanšu korekciju 
vadlīnijas) 2.pielikuma 
13.punktam (nav ievērotas 
vispārīgās Latvijas Republikas un 
Eiropas Savienības normatīvo aktu
prasības attiecīgajā jomā) ir 
piemērojama finanšu korekcija 
25% apmērā

954,75

Noslēgts 
līgums

1 699 561,26

01.12.2012 31.12.2013 Līvānu 
novada dome

Pabeigts 
(nav vēl 
samaksāts 
noslēguma
maksājums
)

atbilstoši Finanšu ministrijas 
izstrādāto vadlīniju Nr.10.10. 
"Vadlīnijas par finanšu korekciju 
piemērošanu Eiropas Savienības 
fondu finansētajos projektos" 
(turpmāk – finanšu korekciju 
vadlīnijas) 2.pielikuma 
13.punktam (nav ievērotas 
vispārīgās Latvijas Republikas un 
Eiropas Savienības normatīvo aktu
prasības attiecīgajā jomā) ir 
piemērojama finanšu korekcija 
25% apmērā

3.6.1.1. Līvānu pilsētas ielu un 
daudzdzīvokļu māju 
kvartālu infrastruktūras 
uzlabošana – 3.kārta   

23.08.2010 30.12.2013. Līvānu 
novada dome

719 633,073.6.1.1. Līvānu novada 
pašvaldības ēku 
rekonstrukcija un 
energoefektivitātes 
paaugstināšana – 2.kārta

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Valsts reģionālās attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu 

datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās 
renovāciijas kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) 
izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PPIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpum
a būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpum
a 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēts 
pārkāpum

s u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml. Informācija par iestādes rīcību, konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga 
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Valsts reģionālās attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu 

datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās 
renovāciijas kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) 
izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

3.6.1.1. Liepājas pilsētas kultūras 
iestāžu rekonstrukcija un 
energoefektivitātes 
paaugstināšana

Liepājas 
pilsētas 
pašvaldība

Pabeigts 2 068 240,78 1. Iepirkuma procedūras Nr.2011/04/ERAF rezultātā ar SIA „Liepājas celtniecības sabiedrība Būvnieks” noslēgtajā līgumā Nr.2011/04/ERAF ar 2011.gada 3.oktobra vienošanos Nr.2 ir samazināti darbu apjomi par LVL 43 095.64 
(bez PVN) un uz samazināto darbu apjomu rēķina palielināti darbu apjomi par LVL 56 229.75 (bez PVN). Kopumā līguma summa ir palielināta par LVL 13 134.11 (bez PVN). Tai skaitā ar trīs izmaiņu aktiem - Nr.1-2, Nr.1-3 un Nr.1-
8 tāmē iekļauti papildu darbi, kas būtu iepriekš paredzami kvalitatīvas plānošanas rezultātā, respektīvi, ja būtu veikta pietiekoša objekta izpēte un apsekošana projektēšanas laikā, par kopējo summu LVL  9 145.87 (ar PVN): - 
apsekošanas aktā Nr.1-2 konstatētas satrupējušas jumta konstrukcijas ūdens noteku stiprināšanai, darbus bija jāparedz projektēšanas stadijā, veicot objekta apsekošanu (LVL 2 596.47 (ar PVN)); - apsekošanas aktā Nr.1-3 
papildus līdzekļi mīkstā seguma nomaiņai nav pamatoti, jo, veicot būvdarbus, būvuzņēmējam bija jāizmanto metodes, kas nebojātu segumu pie demontāžas vai jāveic seguma rekonstrukcija par saviem līdzekļiem, ja nevarēja 
nodrošināt kvalitatīvu seguma demontāžu (LVL 1 266.43 (ar PVN)); - apsekošanas akts Nr.1-8 nav uzskatāms par pamatotu, jo projektēšanas stadijā bija jāapseko esošais fasādes stāvoklis, jākonstatē defekti un jāparedz to 
novēršana (LVL 5 282.97 (ar PVN)). Līdz ar to papildu darbu summai LVL 9 145.87 (ar PVN) ir piemērojama finanšu korekcija 25%  apmērā, kas veido neatbilstoši veiktos izdevumus  LVL 2 286.47 (EUR 3253.35). Maksājuma 
pieprasījumā Nr.3 iekļauti neatbilstoši veiktie izdevumi LVL 2 286.47. 2. Iepirkuma procedūras Nr.LPP 2011/11/ERAF (Liepājas Latviešu biedrības nams) ietvaros konstatēts: 2.1. ar AS „UPB” 2011.gada 16.maijā noslēgtajā līgumā 
Nr.2011/11/ERAF veikti grozījumi, respektīvi, ar 2011.gada 1.decembra vienošanos Nr.1 un 2012.gada 29.februāra vienošanos Nr.3 pagarinot līguma izpildes termiņu no 210 dienām  līdz 342 dienām (līdz 2012.gada 30.aprīlim) 
jeb par 63%. Līdz ar to nav ievērotas Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 2.panta 2.punkta prasības – vienlīdzīgās attieksmes princips attiecībā uz visiem pretendentiem. Ja līguma pagarināšanas iespēja būtu iekļauta 
iepirkuma dokumentācijā, pastāv iespēja, ka būtu mainījies pretendentu loks; 2.2. 2012.gada 27.februāra vienošanās Nr.2 ietvaros ir noformēti izmaiņu akti, samazinot darbu apjomus par LVL 17 076.77 (bez PVN) un palielinot 
darbu apjomus par LVL 21 870.51 (bez PVN). Kopumā līguma summa ir palielināta par LVL 4 793.74 (bez PVN), tai skaitā ar izmaiņu aktu Nr.3 tika veikti ventilācijas sistēmas dzesētāja novietošanas darbi atbilstoši ražotāja 
norādījumiem – labi vēdināmā telpā par LVL 757.96 (ar PVN). Darbi nav uzskatāmi par  neparedzamiem un nebūtu radušies, ja projektēšanas laikā tiktu veikta pietiekoša objekta izpēte un apsekošana. Ņemot vērā iepriekš 
minēto, ar AS „UPB” 2011.gada 16.maijā noslēgtā līguma Nr.2011/11/ERAF summai LVL 793 773.45 (ar PVN) ir piemērojama finanšu korekcija 10%  apmērā, kas veido neatbilstoši veiktos izdevumus LVL 79 377.35 (EUR 112 
943.79). Maksājuma pieprasījumā Nr.3 iekļauti neatbilstoši veiktie izdevumi LVL 39 790.82, maksājuma pieprasījumā Nr.4 – LVL 39 586.53.3. Iepirkuma procedūras Nr.2011/39/ERAF (muzeja ēka) ietvaros konstatēts: 3.1. ar SIA 
„Vega-1” 2011.gada 29.augustā noslēgtajā līgumā Nr.2011/39/ERAF veikti grozījumi, respektīvi, ar 2012.gada 29.marta vienošanos Nr.2 ir samazināti darbu apjomi par LVL 1 981.70 (bez PVN) un palielināti darbu apjomi par LVL 
55 118.62 (bez PVN). Kopumā līguma summa ir palielināta par LVL 53 136.92 (bez PVN). Par iepriekš paredzamiem ir uzskatāmi izmaiņu aktos Nr.1, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.11 un Nr.21 norādītie darbi par LVL 19 129.73 (ar PVN):
 akts Nr.1 - zibens aizsardzības izbūves papildus darbi nav pamatoti, jo būvuzņēmējam bija jānodrošina nepieciešamie pretestības parametri;  akts Nr.3 - otrā stāva balkona hidroizolācijas rekonstrukciju bija jāparedz 
projektēšanas laikā;  akts Nr.4 - pagraba grīdas rekonstrukcijas papildu darbus bija jāparedz projektēšanas laikā, pārbaudot grīdu stāvokli;
 akts Nr.5 - kabeļu garuma palielināšana nav pamatota, jo projektēšanas laikā risinājumi bija jāsaskaņo ar visām iesaistītajām organizācijām;  izvērtējot apsekošanas aktam Nr.11 pievienotās fotofiksācijas, papildu izmaksas 
nav pamatotas, jo esošie defekti ir pietiekami apjomīgi un tie bija jāievēro projektēšanas laikā un to novēršanas pasākumi bija jāiekļauj veicamajos darbos;
 akts Nr.21 - papildu darbi muzeja galvenās ēkas 2.stāva  telpās Nr.2, Nr.3 un Nr.4 nav uzskatāmi par pamatotiem, jo projektēšanas laikā ir iespējams noteikt esošo apmetuma stāvokli, nenoņemot tapetes;

1) piemērot finanšu korekciju divdesmit piecu
procentu apmērā iepriekš objektīvi paredzamo 
papildu darbu summai, kas ir radusies saskaņā ar 
2011.gada 4.aprīlī starp Liepājas pilsētas pašvaldību 
un SIA „Liepājas celtniecības sabiedrība Būvnieks” 
noslēgto līgumu Nr.2011/04/ERAF, atzīstot par 
neatbilstoši veiktām izmaksas EUR 3 253.35 (trīs 
tūkstoši divi simti piecdesmit trīs euro un 35 centi) 
apmērā;
2) piemērot finanšu korekciju desmit procentu 
apmērā attiecināmo izmaksu daļai, kas ir radusies 
saskaņā ar 2011.gada 16.maijā starp Liepājas pilsētas
pašvaldību un AS „UPB” noslēgto līgumu 
Nr.2011/11/ERAF, atzīstot par neatbilstoši veiktām 
izmaksas EUR 112 943.79 (viens simts divpadsmit 
tūkstoši deviņi simti četrdesmit trīs euro un 79 centi) 
apmērā;
3) piemērot finanšu korekciju desmit procentu 
apmērā attiecināmo izmaksu daļai, kas ir radusies 
saskaņā ar 2011.gada 29.augustā starp Liepājas 
pilsētas pašvaldību un SIA „Vega-1” noslēgto līgumu 
Nr.2011/39/ERAF, atzīstot par neatbilstoši veiktām 
izmaksas EUR 114 376.66 (viens simts četrpadsmit 
tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši euro un 66 centi) 
apmērā;

Būvdarbu izpilde. 232 259,46

3.6.1.1. „Interešu izglītības,  
mūžizglītības un kultūras 
piedāvājuma  kvalitātes 
paaugstināšana  un 
pieejamības 
nodrošināšana, 
uzbūvējot Saldus 
mūzikas un mākslas 
skolas ēku”

16.12.2010 15.12.2013 Saldus 
novada 
pašvaldība

Pabeigts 4 982 543,92 SIA Arčers 28.06.2011 28.07.2012 4982543.92 veicot izmaksu atbilstības pārbaudi, netika gūta pārliecība, vai 2011.gada 28.jūnija būvdarbu līguma Nr.391 lokālās tāmes Nr.1-1 izmaksas ir veiktas, ievērojot drošas finanšu vadības principu, t.i., ievērojot ekonomiskuma 
principu, kurš saistīts ar to, lai resursi būtu pieejami noteiktā laikā, pienācīgā apmērā un par zemāko cenu, produktivitātes principu, kurš saistīts ar labākās attiecības starp izmantoto resursu un gūto rezultātu nodrošināšanu, 
un efektivitātes principu, kurš saistīts ar konkrētu izvirzīto mērķu un paredzēto rezultātu sasniegšanu. 
Vienlaikus netika gūta pārliecība par 2011.gada 28.jūnija būvdarbu līguma Nr.391 lokālās tāmes Nr.1-1 izmaksu pamatotību ņemot vērā, ka izpildītājs savā piedāvājumā, atbilstoši Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra 
noteikumu Nr.1014 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 "Būvizmaksu noteikšanas kārtība"” 12.2.apakšpunktam ir iekļāvis virsizdevumus 10% jeb LVL 352 524.22 apmērā, kā arī papildus administratīvās izmaksas, 
kas saistītas ar būvlaukuma uzturēšanu, būvdarbu organizēšanu, vadīšanu, darba aizsardzību un apdrošināšanu.

Piemērota korekcija konkrētām 
būvdarbu līguma pozīcijām

64490,36

3.6.2.1. Transporta 
infrastruktūras 
sakārtošana 
uzņēmējdarbības 
veicināšanai un tūrisma 
attīstībai Ludzas pilsētā

17.06.2013 15.05.2015 Ludzas 
novada 
pašvaldība

Aktīvs 3 940 931,58 NA NA NA NA NA NA NA SIA "BaltLine 
Globe"

16.07.2013 Līdz objekta 
pabeigšanai-
2014,gada 
jūlijs

3984,04 Atbildīgais ceļu būvuzraugs 
Zigurds Baltadonis (kurš 
vienlaicīgi pilda ceļu 
inženiera amata 
pienākumus Rēzeknes 
pilsētas saimniecības 
pārvaldē) neatrodas 
objektā un mēnesi nav 
aizpildījis būvdarbu 
žurnālu, par ko liecina 
Ludzas novada pašvaldības 
būvinspektora J.Kučinska 
2013.gada 23.oktobra  
ieraksts. Pārkāpums 
konstatēts 2013.gada 
14.novembrī saņemot 
S.Adricka sūdzūbu. 

25.11.2013 veikta 
regulārā 
pārbaude, uz 
pārbaudes brīdi 
pārkāpumi 
novērsti, saņemts 
Ludzas novada 
pašvaldības 
apliecinājums par 
šādu pārkāpumu 
neatkārtošanos, 
būvuzraugam 
pašvaldība 
piemērojusi 
līgumsodu. Ņemot 
vērā, ka 
pārkāpums tika 
novērsts, finanšu 
korekcija nav 
piemērota

Ja 
būvuzraugs 
neatradīsies 
objektā un 
neaizpildīs 
būvdarbu 
žurnālu, 
pašvaldība 
lauzīz 
līgumu.

NA NA NA NA NA NA NA Ņemot vērā, ka netika gūta 
pārliecība par pienācīgu 
būvuzraudzības veikšanu Ezera 
šķērsielas rekonstrukcijas 
darbiem, VRAA pieņēma lēmumu 
būvuzraudzības izmaksas 
neiekļaut attiecināmos izdevumos.

0

3.1.4.4. Dzelzavas dienas 
aprūpes centra telpu 
rekonstrukcija

02.09.2009 02.09.2011 Pašvaldība 
"Madonas 
novada 
dome"

Pabeigts 157 188,06 SIA „RCI 
Gulbene”

01.11.2010. 30.08.2011. 246512,01 Salīdzinot aktā par ēkas pieņemšanu ekspluatācijā, darbu izpildes aktos (formas Nr.2), ēkas kadastrālās uzmērīšanas lietā un tehniskajā projektā norādītās ēkas kopējās un rekonstruējamo telpu platības (m2), secināts, ka tajos ir 
atšķirīga informācija. Madonas novada pašvaldība sniedza skaidrojumu par konstatētajām atšķirībām un atzina, ka faktiskā 2.stāva platība ir 257,30 m2, līdz ar to darbu izpildes aktos (formas Nr.2) ir iekļautas grīdas segumu 
izmaksas par 53,5 m2 vairāk nekā faktiskā platība, kas veido izmaksas Ls 655,91 apmērā.

Pieņemts lēmums Par neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem
projektā 

933,28

3.6.2.1. Valsts nozīmes 
arhitektūras pieminekļa 
„Vecās pils” renovācijas 
pabeigšana Alūksnes 
Mākslas skolas un 
novada iedzīvotāju 
vajadzībām

26.04.2012 31.12.2013 Pašvaldība 
"Alūksnes 
novada 
pašvaldība"

Noslēgts 
līgums

452 694,62 SIA „VIKI 
NS” 

26.04.2012. 9 mēneši no 
noslēgšanas 
brīža

463223,77 1. 2012.gada 26.aprīlī starp Alūksnes novada pašvaldību un SIA „VIKI NS” noslēgtā būvdarbu līguma Nr.ANP/1-45.1/12/142 lokālajā tāmē Nr.1-1 iekļauta pozīcija Nr.171 „Apmetuma izsāļojuma noteikšana, ķīmiskās analīzes - 3 
gab.”. Pārbaudes brīdī analīžu rezultātu pārskati netika uzrādīti. Finansējuma saņēmējs skaidro, ka būvuzņēmējs nevar nodrošināt ķīmisko analīžu pārskatu iesniegšanu. Lokālās tāmes Nr.1-1 pozīcija Nr.116 „Podiņu krāsns ar 
piederumiem restaurācija, materiāli - 2 gab.” noslēguma formā Nr.2 norādīta kā izpildīta un apmaksāta, bet ar 2012.gada 14.novembra izmaiņu aktu šie darbi izslēgti, kā arī objektā šīs krāsnis netika konstatētas. Aģentūra 
secina, ka apmaksāti faktiski neveikti darbi Ls 4930,13 (EUR 7014,94) apmērā. 

Pieņemts lēmums Par neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem
projektā 

7014,94

3.6.1.1. Jēkabpils pilsētas 
pašvaldība

17.08.2010 31.12.2012 Jēkabpils 
pilsētas 

pašvaldība

Pabeigts 7 407 124,00 pilnsabiedr
ību 

„Skonto 
Būve un 

Roadeks”

09.05.2011 30.06.2011 446739,63 Lietusūdens attīrīšanas iekārtai, kas izbūvēta Rīgas un Dārza ielas krustojumā, testēšanas pārskatos Nr.105/13 un 189/13 norādītais suspendēto vielu daudzums uz litru pārsniedz projekta tehniskajā dokumentācijā paredzēto 
daudzumu – mazāk par 10 mg/l. 1. 2011.gada 9.maija būvdarbu līguma Nr.1-11.13/273-2011, kas noslēgts starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un pilnsabiedrību „Skonto Būve un Roadeks”, tāmes pozīcijā Nr.10.3.1.14 paredzēta 
lietus ūdens attīrīšanas iekārtas AS-TOP NS VFk/PPn/b NS30 Q max.=150l/s izbūve. Minētās lietus ūdens attīrīšanas iekārtas izbūves darbi iekļauti aktā par izpildīto darbu pieņemšanu par 2011.gada septembri un apmaksāti. 
Veicot pārbaudi projekta īstenošanas vietā konstatēts, ka faktiski izbūvētā iekārta neatbilst līgumā un maksājumus apliecinošajos dokumentos norādītai, respektīvi, faktiski izbūvētas divas iekārtas, kam uzrādīta SIA „Krabo” 
izsniegta atbilstības deklarācija Ecol-Unicon Sp.z.o.o. (Polija) ražotajam naftas produktu separatoram ESL 30/300, kas montētas dzelzsbetona grodos. Papildus Aģentūra ir saņēmusi Ekonomikas ministrijas vēstuli, kurā norādīts, 
ka ražotāja Ecol-Unicon Sp.z.o.o. izsniegtā atbilstības deklarācija Nr.DC/2010/ST/01/CE neatbilst būvizstrādājumu atbilstības apliecināšanas kārtībai, kas noteikta Ministru kabineta 2001.gada 30.aprīļa noteikumos Nr.181 
„Būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas kārtība reglamentētajā sfērā” un standartā LVS EN 858-1:2003 „Vieglo naftas produktu (piem., eļļas un benzīna) atdalīšanas iekārtas – 1.daļā: Uzbūves principi, izpildījums un 
testēšana, marķēšana un kvalitātes kontrole”, jo tajā nav CE atbilstības marķējuma pavadošās informācijas. Piesaistītais eksperts ir norādījis, ka nav iespējams gūt pārliecību, kas ir iekārtu ražotājs, jo būvdarbu 
izpilddokumentācijā pievienotas vēl citas atbilstības deklarācijas, kurās kā ražotājs norādīts arī SIA „Virte tehnoloģijas”, un SIA „Krabo” izsniegtajā iekārtas tehniskajā pasē norādītā informācija par iekārtu atšķiras no ražotāja 
sniegtās informācijas. Līdz ar to faktiski veiktie būvdarbi neatbilst maksājumus apliecinošajiem dokumentiem, kā arī nav iespējams gūt pārliecību par lietus ūdens attīrīšanas iekārtu atbilstību normatīvo aktu prasībām, un lietus 
ūdens attīrīšanas iekārtas izmaksas EUR 23 316,03 apmērā ir neatbilstoši veiktas; 2. 2011.gada 9.maija būvdarbu līguma Nr.1-11.13/269-2011, kas noslēgts starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību „Lemminkainen Latvija”, tāmes pozīcijā Nr.1.28. paredzēta lietus ūdens attīrīšanas iekārtas AS-TOP NS VFk/PPn/b NS65 Q max.=325l/s izbūve. Minētās lietus ūdens attīrīšanas iekārtas izbūves darbi iekļauti aktā par 
izpildīto darbu pieņemšanu par 2012.gada septembri un apmaksāti. Veicot pārbaudi projekta īstenošanas vietā konstatēts, ka faktiski izbūvētā iekārta neatbilst līgumā un maksājumus apliecinošajos dokumentos norādītai, 
respektīvi, faktiski izbūvēta iekārta JPR SWOBK 65/325. Papildus piesaistītais eksperts norāda, ka saņemtajā iekārtas pasē norādīti divi lielumi attīrīšanas pakāpei no naftas produktiem – 100 miligrami uz litru un 5 miligrami uz 
litru, ja tiek izmantots papildu aprīkojums. Papildu aprīkojums nav uzstādīts, tas nozīmē, ka pastāv vides piesārņojuma risks ar naftas produktiem 100 miligrami uz litru pēc notekūdeņu attīrīšanas. Segto darbu akts Nr.105 LK ir 
sagatavots 2012.gada 14.septembrī, savukārt aktam pievienotā deklarācija Nr.111 izsniegta 2012.gada 26.septembrī, līdz ar to iekārtas iebūves brīdī būvniecībā iesaistītie dalībnieki nav pārliecinājušies par iekārtas atbilstību 
normatīvo aktu prasībām, kā arī eksperta pārbaudes brīdī nevarēja uzrādīt iekārtas ražotāja atbilstības deklarāciju. Ņemot vērā iepriekš minēto faktiski veiktie būvdarbi neatbilst maksājumus apliecinošajiem dokumentiem, kā 
arī nav iespējams gūt pārliecību par lietus ūdens attīrīšanas iekārtu atbilstību normatīvo aktu prasībām, un lietus ūdens attīrīšanas iekārtas izmaksas EUR 16 158,64 apmērā ir neatbilstoši veiktas; 3. 2010.gada 17.augusta 
būvdarbu līguma Nr.JPD3-6-6/331-(U)-2010, kas noslēgts starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „VIA”, tāmes pozīcijās Nr.5.1.41. un 5.1.42. paredzēta divu iekārtu EKO DRY-KSF-30 izbūve. 
Minēto lietus ūdens attīrīšanas iekārtu izbūves darbi iekļauti aktos par izpildīto darbu pieņemšanu par 2011.gada jūniju un jūliju, un apmaksāti. Veicot pārbaudi projekta īstenošanas vietā, konstatēts, ka faktiski izbūvētās 
iekārtas neatbilst līgumā un maksājumus apliecinošajos dokumentos norādītajām, respektīvi, faktiski izbūvētas iekārtas NS30, kuru ražotājs ir ECCUA OU. Aģentūra ir saņēmusi Ekonomikas ministrijas vēstuli, kurā norādīts, ka 
ražotāja ECCUA OU izsniegtā atbilstības deklarācija neatbilst būvizstrādājumu atbilstības apliecināšanas kārtībai, kas noteikta Ministru kabineta 2001.gada 30.aprīļa noteikumos Nr.181 „Būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas 
kārtība reglamentētajā sfērā” un standartā LVS EN 858-1:2003 „Vieglo naftas produktu (piem., eļļas un benzīna) atdalīšanas iekārtas – 1.daļā: Uzbūves principi, izpildījums un testēšana, marķēšana un kvalitātes kontrole”, jo 
tajā nav CE atbilstības marķējuma pavadošās informācijas. Papildu atbilstības deklarācija izdota tikai 2011.gada 18.novembrī, lai gan iekārtas objektā iebūvētas 2011.gada jūnijā un jūlijā. Piesaistītais eksperts ir norādījis, ka 
konstatējama konstruktīva atšķirība starp iekārtas piegādātāja izsniegtajā tehniskajā pasē norādīto un iekārtu faktisko izbūvi objektā. Ņemot vērā iepriekš minēto faktiski veiktie būvdarbi neatbilst maksājumus apliecinošajiem 
dokumentiem, kā arī nav iespējams gūt pārliecību par lietus ūdens attīrīšanas iekārtu atbilstību normatīvo aktu prasībām, un lietus ūdens attīrīšanas iekārtu izmaksas EUR 20 211,82 apmērā ir neatbilstoši veiktas; Ministrijas 
piesaistītā tehniskā eksperta konstatētās nepilnības, izvērtējot lietus ūdens attīrīšanas iekārtu, kas izbūvēta adresē – Rīgas un Donaviņas ielā, izbūves atbilstību būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasībām, tehniskajam 
projektam un būvdarbu līgumam, kas norādītas pielikumā pievienotajā eksperta atzinuma III sadaļas rezolutīvajā daļā, ir atbilstošas faktiskajai situācijai pie finansējuma saņēmēja attiecībā uz konstatējumiem, kuros nav 
nepieciešamas specifiskas zināšanas būvniecības jomā
Lietusūdens attīrīšanas iekārtām, kas izbūvētas Brīvības ielā 45 un Viestura ielā, testēšanas pārskatos Nr.105/13 un 189/13 norādītais suspendēto vielu daudzums uz litru pārsniedz projekta tehniskajā dokumentācijā paredzēto 
daudzumu –  mazāk par10 mg/l
Projekta ietvaros faktiski izbūvētas 2 lietusūdens attīrīšanas iekārtas, bet atbilstoši noslēgtajam būvdarbu līgumam un darbu pieņemšanas - nodošanas aktiem ir iepirkta un apmaksāta vienas lietusūdens attīrīšanas iekārtas 
izbūve. Pārbaudes laikā netika saņemts skaidrojums par otras lietusūdens attīrīšanas iekārtas uzstādīšanas finansēšanas avotu Segto darbu aktā Nr.17-K2-J ir ietverta atsauce uz ražotāja, nevis iekārtas piegādātāja atbilstības 
deklarāciju Netika gūta pārliecība, ka lietusūdens attīrīšanas iekārtās ir iebūvēts eļļas līmeņa signalizators, ņemot vērā, ka nav ierīkota atbilstoša sistēma, pie kuras pieslēgt signalizatoru, nav saprotams tā uzstādīšanas 
pamatojums. Būvdarbu žurnāla Nr.2 3.1.sadaļā „Saņemto materiālu un būvizstrādājumu uzskaite būvobjektā” nav reģistrēta lietusūdens attīrīšanu iekārtu un materiālu piegāde, kā arī nav reģistrētas attiecīgās SIA „Krabo” 
izsniegtās atbilstības deklarācijas. Vienlaicīgi tika konstatēts, ka izpildshēma iekārtai, kas uzstādīta Brīvības ielā 45, sagatavota 2011.gada 25.jūlijā, kas ir ātrāk nekā sagatavots segto darbu akts. Lietus ūdens kanalizācijas izmaiņu 
rasējumi sagatavoti 2010.gada augustā, tas ir pirms būvdarbu uzsākšanas, pārbaudes laikā tika saņemts skaidrojums, ka rasējumos ietvertā atzīme par sagatavošanas datumiem ir kļūdaina, jo izmaiņu rasējumi ir sagatavoti 
būvdarbu izpildes laikā. Lietusūdens attīrīšanas iekārtas, kas izbūvēta Rīgas un Viestura ielā, izpildshēmā uzmērīti arī iepriekš izbūvēti dzelzsbetona grodi. Ministrijas piesaistītā tehniskā eksperta konstatētās nepilnības, 
izvērtējot lietus ūdens attīrīšanas iekārtu izbūves atbilstību būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasībām, tehniskajam projektam un būvdarbu līgumam, kas norādītas pielikumā pievienotajā eksperta atzinuma I sadaļas 
rezolutīvajā daļā, ir atbilstošas faktiskajai situācijai pie finansējuma saņēmēja attiecībā uz konstatējumiem, kuros nav nepieciešamas specifiskas zināšanas būvniecības jomā. Segto darbu aktus Nr.32-UKT un Nr.33-UKT nav 
parakstījis autoruzraugs Būvdarbu žurnāla Nr.2 3.1.sadaļā „Saņemto materiālu un būvizstrādājumu uzskaite būvobjektā” nav reģistrēta lietusūdens attīrīšanu iekārtu un materiālu piegāde
Būvdarbu līguma izpildītāja apakšuzņēmējs, kurš veica lietusūdens attīrīšanas iekārtu izbūvi ir SIA Hektors”, savukārt atbilstības deklarācija Nr.006/2011 ir izsniegta SIA „Jēkabpils PMK”
Būvdarbu laikā ir veikta lietusūdens attīrīšanu iekārtu maiņa, bet nav dokumentālu apliecinājumu, ka šādas izmaiņas ir saskaņotas autoruzraudzības kārtībā, kā arī tās nav ierakstītas būvdarbu žurnāla 2.2.sadaļā „Izmaiņas vai 
papildinājumi tehniskajā dokumentācijā”
Atbilstoši ierakstiem būvdarbu žurnālā lietusūdens attīrīšanu iekārtu izbūve veikta no 2011.gada 4.augusta līdz 9.augustam, bet sākotnējais iekārtu testēšanas pārskats ir datēts ar 2011.gada 2.augustu
Atzinums no SIA „Jēkabpils ūdens” par būves gatavību ekspluatācijai ir izsniegts 2011.gada 8.augustā, kas ir agrāk nekā būvdarbu žurnālā ir veikts ieraksts par būvdarbu pabeigšanu
Atšķiras būvdarbu apmaksu apliecinošajā dokumentācijai (darbu pieņemšanas - nodošanas aktā) un segto darbu aktos norādītā attīrīšanas iekārtu marka. Darbu pieņemšanas - nodošanas aktā norādīts - EkoDry-KSF-30, bet 
izpilddokumentācijā – naftas produktu atdalītājs NS-30
Ministrijas piesaistītā tehniskā eksperta konstatētās nepilnības, izvērtējot lietus ūdens attīrīšanas iekārtu izbūves atbilstību būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasībām, tehniskajam projektam un būvdarbu līgumam, kas 
norādītas pielikumā pievienotajā eksperta atzinuma II sadaļas rezolutīvajā daļā, ir atbilstošas faktiskajai situācijai pie finansējuma saņēmēja attiecībā uz konstatējumiem, kuros nav nepieciešamas specifiskas zināšanas 
būvniecības jomā

Pieņemts lēmums par finanšu korekcijas 
piemērošanu

Būvdarbu izpildes neatbilstība 
specifikācijām

59686,49

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PPIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpum
a būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpum
a 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēts 
pārkāpum

s u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildu
s 

informā
cija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml. Informācija par iestādes rīcību, konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga 
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoši 
veikto 

izdevumu 
summa, euro

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Valsts reģionālās attīstības aģentūra
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu 

datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās 
renovāciijas kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) 
izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

3.6.1.1. Smiltenes pilsētas ielu 
kompleksā 
rekonstrukcija, 2.kārta

20.12.2010 31.12.2012 Pašvaldība 
"Smiltenes 
novada 
dome"

Pabeigts 2 200 879,03 SIA "8 
CBR"

15.06.2011. 14.11.2012. 3119940,91 1) Salīdzinot Rīgas ielas rekonstrukcijas darbu izpilduzmērījumos un darbu izpildes aktos (formās Nr.2) norādīto informāciju, secināts, ka tajos ir norādīts atšķirīgs izpildīto darbu apjoms. Smiltenes novada dome sniedza 
skaidrojumu par konstatētajām atšķirībām un norādīja, ka faktiskā izpilde ir 275,3 m, līdz ar to darbu izpildes aktos (formās Nr.2) ir iekļautas izmaksas par 4,1 m vairāk nekā faktiski veiktie darbi, kas veido izmaksas Ls 155,45 
apmērā.
2) Salīdzinot Gaujas un Audēju ielu rekonstrukcijas darbu izpilduzmērījumos un darbu izpildes aktos (formās Nr.2) norādīto informāciju, secināts, ka tajos ir norādīts atšķirīgs izpildīto darbu apjoms. Smiltenes novada dome 
sniegusi skaidrojumus par konstatētajām atšķirībām un atzīst, ka faktiskā izpilde ir 32,8 m, līdz ar to darbu izpildes aktos (formās Nr.2) ir iekļautas izmaksas par 7,2 m vairāk nekā faktiski veiktie darbi, kas veido izmaksas Ls 7,80 
apmērā. 
3) 6. Projekta būvniecības procesa laikā autoruzraudzības kārtībā (ieraksts Nr.12 autoruzraudzības žurnālā Nr.1-119) ir saskaņota materiālu nomaiņa – betona apmales 100.20.8 ir aizstātas ar apmalēm 100.20.7, nemainot 
vienības cenu. Aizstāto betona apmaļu kopējā vērtība ir Ls 48 549,88. Aģentūras pārstāvji vienlaicīgi konstatēja, ka būvdarbu izpilddokumentācijā (segto darbu aktos un tiem pievienotajās atbilstības deklarācijās) ir norādīts, ka 
ir iebūvētas betona apmales 100.20.7. Savukārt iepriekš minētā materiālu nomaiņa nav atspoguļota būvdarbu izpildes pieņemšanas-nodošanas aktos (formās Nr.2). Finansējuma saņēmējs sniegtajos skaidrojumos atzīst, ka 
faktiski visos objektos uzstādītas apmales 100.20.7. 

Pieņemts lēmums Par neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem
projektā 

69312,54

3.6.2.1.0 Limbažu novada 
pašvaldības ēku 
renovācija un 
pieejamības 
nodrošināšana

01.06.2012 29.03.2013 Pašvaldība 
"Limbažu 
novada 
pašvaldība"

Pabeigts 602 780,90 SIA 
"Limbažu 
ceļi"

10.07.2012. 3 mēnešu laikā 
no līguma 
noslēgšanas 
dienas

485578,48 Projekta būvniecības procesa laikā ir saskaņota materiālu nomaiņa – betona apmales 100.20.8 ir aizstātas ar apmalēm 75.18.6, nemainot vienības cenu. Aizstāto betona apmaļu kopējā vērtība ir Ls 21 703,46. Pieņemts lēmums Par neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem
projektā 

30881,24

3.6.1.1. Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centra – 
jauniešu, bērnu interešu 
izglītības centra, radošo 
industriju un

07.10.2009. 06.10.2012 Rēzeknes 
pilsētas dome

Noslēgts 
līgums

7 340 904,88 SIA "RE & 
Re"

10.06.2010. 01.09.2012. 6669980,95 25.04.2013.Pirmsmaksājumu pārbaude un SIA "SAALS" (autoruzrauga vēstules). Veikta materiālu maiņa, kuru autoruzraugs nav saskaņojies, nav ievērots būvniceības jomu regulējošie normatīvie akti attiecībā uz tehniskā 
proejkta autora iesiasti būvdarbu pieņemšanas un nodošanas ekpluatācijā procesā.

Lēmums tiks pieņemts pēc Revīzijas iestādes veiktās 
pārbaudes

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
infrasturktūras attīstība 
Talsu novada Valdgales 
pagasta Pūņās

14.07.2010. 13.07.2012. Talsu novada 
pašvaldība

Pabeigts 354 611,81 SIA 
"Variants"

12.10.2011. 13.06.2012. 396324,38 PPĪV netika uzrādīta dokumentācija par dziļurbuma tamponāžu (segto darbu 
akti, atbilstības deklarācija, slēgšanas apliecinājums, saskaņojums ar 

Reģionālo vides pārvaldi). Pēc FS apgalvojuma dziļurbums ir ticis tamponēts, 
taču dokumentāciju FS nevarēja uzrādīt. Attiecīgi izmaksas LVL 553,83 
apmērā par būvdarbu līguma izpildē iekļauto dziļurbuma tamponāžu ir 

uzskatītas par NVI. 

 NVI LVL 553,83 (EUR 788,03) apmērā ir 
ieturēti no kārtējā MP.

Pārkāpumi būvdarbos 788,03

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Raunas novada 
Raunas ciemā

12.07.2010. 11.01.2012. Raunas 
novada dome

Pabeigts 421 425,25 SIA 
"AkvaTeks"

6719,51 Finanšu ministrijas kā revīzijas iestādes 
02.11.2012. iesniegtais revīzijas 

Nr.AI/SAI-ESF/ERAF/KF/12-5 ziņojums.                  
Būvdarbu līguma izpildes laikā ir 

radušies papildus darbi, kas ir 
klasificējami kā nekvalitatīva 

plānošanas/tehniskās dokumentācijas 
sagatavošana un, izstrādājot kvalitatīvu 
būvprojektu, būtu iepriekš paredzami.

CFLA ir 
pieņēmusi 

lēmumu par 
finanšu 

korekcijas 25% 
apmērā 

piemērošanu 
papildus 

būvdarbu 
summai 

Korekcija piemērota papildus 
būvdarbu summai, ņemot vērā, ka 

papildus būvdarbi ir radušies 
nekvalitatīvas 

plānošanas/tehniskās 
dokumentācijas sagatavošanas 

rezultātā  un, izstrādājot kvalitatīvu 
būvprojektu, būtu iepriekš 

paredzami.

11 700,06

3.4.1.1. Tukuma novada Sēmes 
ciemata 
ūdenssaimniecības 
attīstība

19.07.2010. 18.03.2012. Tukuma 
novada 
Sēmes un 
Zentenes 
pagastu 
pārvalde

Pabeigts 184 521,03 SIA 
"Tukuma 

nami"

29.08.2011. 24.11.2011. 226804,69 Saskaņā ar būvdarbu veikšanas līgumu, bija paredzēta esošo kanalizācijas 
cauruļvadu demontāža 250 m garumā. Projekta ieviešanas pārbaudes laikā 
(08.05.2012.) CFLA konstatēja, ka šādi demontāžas darbi netika veikti un ka 

saskaņā ar tehnisko projektu tie nemaz netika plānoti, taču būvnieka 
sniegtajos aktos par paveiktajiem darbiem norādīts, ka darbi veikti un 
samaksa par tiem iekļauta rēķinā. Arī būvuzraugs (Ainārs Feldmanis, 

07.09.2011. līgums) akceptējis būvnieka iesniegto aktu, kurā norādīti minētie 
darbi. Finansējuma saņēmējs apmaksājis rēķinu par paveiktajiem darbiem un 

iekļāvis to pie maksājuma pieprasījuma Nr.2 attiecināmās izmaksas 
pamatojošiem dokumentiem. Neatbilstoši veiktie izdevumi par cauruļvadu 

demontāžu LVL 578,18. NVI tiek ieturēti no noslēguma maksājuma 
pieprasījuma. 

NVI LVL 578,18 (EUR 822,68) apmērā tiek 
ieturēti no noslēguma maksājuma 

pieprasījuma.

Pārkāpumi būvdarbos un 
būvuzraudzībā

822,68

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Limbažu rajona 
Liepupes pagasta ciemā 
Liepupe

10.11.2009. 09.04.2011. Salacgrīvas 
novada dome

Pabeigts 210 220,66 SIA 
"Portāls"

08.01.2010. 08.03.2011. 264093 Būvdarbu izpilddokumentācijā uzrādīta 4 spiedkatlu izbūve, bet faktiski 
izbūvēti tikai 2 spiedkatli, kā arī noslēgta papildvienošanās par papildus 

izmaksām NAI, kas faktiski jau bija sākotnēji iztāmētas. Neatbilstība veidojas 
no divām summām: 1)  par 2  neizbūvētajiem spiedkatliem; 2)  par papildus 

darbu izmaksām pie NAI.

CFLA ir pieņēmusi lēmumu, ka neatbilstoši 
veiktie izdevumi tiks atgūti saskaņā ar 

2010.gada 10.augusta Ministru kabineta 
noteikumu Nr.740 19.1.apakšpunktu, 

ieturot neatbilstoši veiktos izdevumus no 
projekta kārtējā maksājumā

Apvienotais 
projektēt/būvēt 
līgums Būvfirma 

likvidēta

Neatbilstība veidojas no divām 
summām: 1)  par 2  neizbūvētajiem 

spiedkatliem; 2)  par papildus 
darbu izmaksām pie NAI, kas 

faktiski jau bija sākotnēji iztāmētas. 
Korekcija piemērota neatbilstoši 
veiktajiem darbiem, to izmaksas 
atzīstot par neatbilstošām 100% 

apjomā.

9835,06

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Jelgavas rajona 
Jaunsvirlaukas pagasta 
ciemā Kārniņi 1.kārta.

28.10.2009. 27.09.2011. SIA "Jelgavas 
novada KU"

Pabeigts 318 923,04 Pilnsabiedrī
ba „IP Būve 
Pluss SAN”

22.07.2010. 21.09.2010. 
(izpilde - 2 

mēneši no līguma 
noslēgšanas)

391361,83 Izskatot noslēguma MP,konstatēts, ka būvniecības līguma ietvaros iekļauti 
neparedzētie būvdarbi, kuri veidojušies sakarā ar bioloģiskās sadzīves 

notekūdeņu attīrīšanas ietaišu nomaiņu. Izvērtējot iepriekš minētos darbus, 
CFLA konstatēja, ka vienas 50 m3 tilpuma iekārtas vietā izbūvētas divas 25 

m3 tilpuma iekārtas un šie darbi bija iepriekš paredzami, līdz ar to izmaksas, 
kuras radušās izmaiņu rezultātā, nav uzskatāmas par attiecināmām izmaksām 

projekta ietvaros. Papildus tam, izskatot noslēguma MP, tika konstatēts, ka 
Jelgavas novada pašvaldība, veicot izmaiņas Tehniskajā projektā un 

akceptējot GSM SMS automātikas un apziņošanas sistēmas izbūvi SCADA 
vietā, ir pārkāpusi vienlīdzīgas attieksmes principu, jo faktiski veikusi būtiskus 

grozījumus noslēgtajā būvdarbu līg.Nr.JNP/5-34.2/10/111, kura nosacījumi 
bija spēkā attiecībā uz visiem pretendentiem, kas piedalījās iepirkumā. 

Saskaņā ar FM apstiprināto Vadlīniju par 
finanšu korekciju piemērošanu Eiropas 
Savienības fondu finansētajos projektos 
2.pielikuma 35.punktu abos pārkāpuma 

gadījumos būtu piemērojama korekcija 10% 
apmērā no būvd.līg. vērtības, taču tā kā 

situācijās, kad ir konstatēti vairāki 
pārkāpumi, piemēro tikai vienu (lielāko 

iespējamo) korekciju, tad saskaņā ar CFLA 
vadības grupas sanāksmē nolemto projekta 
ietvaros piemērota korekcija 10% apmērā 
no būvdarbu līguma vērtības (summas bez 
PVN). Korekcijas summa LVL 18363.27 (EUR 
26 128.58) tika ieturēta no MP Nr.4, pārējo 

summu (LVL 9141.80 jeb EUR 13 007,61) 
Jelgavas novada pašvaldība atmaksāja 

atpakaļ CFLA.

Pilsabiedrību "IP 
Būve Pluss SAN" 

uz pilnvaras 
pamata pārstāv 
SIA "UNI SAN" 
valdes loceklis 
Imants Šneps. 

Pārkāpumi būvdarbos 39136,19

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Priekules novada 
Kalētu pagasta Kalētu 
ciemā

12.07.2010. 11.07.2012. Priekules 
novada dome

Pabeigts 355 383,44 SIA 
"Grobiņas 

SPMK"

29.04.2011. 30.09.2011. 404590,79 Izskatot pārbaudē saņemto dokumentu kopijas, tika konstatēts, ka 
Autoruzraudzības žurnāla 13.07.2011. ierakstā ir nolemts ūdensvada akas 

aizstāt ar pazemes risinājumiem. Izbūvēt pazemes tipa aizbīdņus ar 
pagarinātājkātu. Kapi nostiprināt betona balstā. Saskaņā ar CFLA rīcībā esošo 

informāciju,būvdarbu līguma ietvaros  netika veiktas izmaiņas saistībā ar 
ūdensvada aku nomaiņu, paredzot izbūvēt pazemes tipa aizbīdņus ar 
pagarinātājkātu. FS norādījis, ka būvdarbu līguma pozīcijā Nr.1.80. no 

plānotajām 7 dzelzsbetona grodu akām tika izbūvētas tikai 3 dzelzsbetona 
grodu akas un no būvdarbu apjomiem izslēgtas 4 dzelzbetona grodu akas, un 

ietaupījums novirzīts dziļurbuma “Veldze” rekonstrukcijai.Saskaņā ar CFLA 
rīcībā esošo dokumentāciju iesniegtajos izpildes aktos pozīcijā Nr.1.80.ir 

norādīts, ka darbi ir veikti pilnā apmērā. Līdz ar to secināms, ka darbi, kuri 
nav izpildīti (4 dziļurbuma grodu akas) ir norādīti aktos kā izpildīti un par tiem 

ir veikta samaksa.

 NVI LVL 1258,29 (EUR 1790,39) apmērā ir 
ieturēti no kārtējā MP.

Pārkāpumi būvdarbos 1790,39

3.4.1.1. Dzelzavas pagasta 
Aizpurves ciema 
ūdenssaimniecības 
attīstība

23.09.2009. 22.09.2010. SIA "Dzelzava" Pabeigts 276 150,09 PS "RRCI" 26.10.2009. 30.07.2012. 337515,79 Ar vienošanos Nr.1 tiek izslēgti vai samazināti darbu apjomi būvdarbu līguma 
tāmes pozīcijās Nr. 1., 9., 19., 20., 23., 26.,45., 48, kuru apmaksa, 

pamatojoties uz apstiprinātajiem izpildīto darbu aktiem, pilnībā vai daļēji 
veikta saskaņā ar iepriekšējos MP iesniegtajiem pamatojošajiem 

dokumentiem kopsummā par EUR 12 274,16 (bez PVN)

Pamatojoties uz 2010.gada 10. augusta MK 
noteikumu Nr.740 25.punkta 

25.1.apakšpunktu, CFLA atzīst veiktos 
izdevumus EUR 12 274,16 apmērā par 

neatbilstoši veiktiem izdevumiem un ietur 
no MP Nr.6 attiecināmo izdevumu 

kopsummas.

Korekcija piemērota neatbilstoši 
veiktajiem darbiem, to izmaksas 
atzīstot par neatbilstošām 100% 

apjomā.

12274,16

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Talsu rajona 
Lībagu pagasta 
Mundigciemā

05.11.2009. 04.11.2011 SIA 
"Siltumiņš"

Pabeigts 390 593,86 PS „Talsu 
partneri”

01.09.2010. 05.01.2011. 226 804.69 Kopumā izslēgti darbi par LVL 7137,81 (bez PVN) un ieslēgti darbi par LVL 
12169,24 (bez PVN), neveicot atbilstošu iepirkumu. Daļa no iekļautajiem 

papildus darbiem, piemēram, atdzelžošanas ēkas drenāžas montāža, 
elektromontāžas darbi atdzelžošanas stacijā, cauruļvadu izbūve ar 

caurduršanas metodi nav iepriekš plānoti un tāmēti. 
Kā arī veikta samaksa par papildus smilts pabērumu, kaut arī būvdarbu 

veicējam šīs izmaksas jau bija jāparedz piedāvājumā. 

CFLA ir pieņēmusi lēmumu, ka neatbilstoši 
veiktie izdevumi tiks atgūti saskaņā ar 

2010.gada 10.augusta Ministru kabineta 
noteikumu Nr.740 19.1.apakšpunktu, 

ieturot neatbilstoši veiktos izdevumus no 
projekta kārtējā maksājuma - EUR 2572,00 

no MP Nr.8 un EUR 1528,46 no MP Nr.9

Korekcija piemērota neatbilstoši 
veiktajiem darbiem, to izmaksas 
atzīstot par neatbilstošām 25% 

apjomā. (Projekta ietvaros 
konstatētās NVI nav klasificējami kā  

nekvalitatīva būvniecība)

4100,46

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Strenču pilsētā, 
3.etaps

19.07.2011. 18.07.2013. Strenču 
novada dome

Pabeigts 421 345,87 SIA "Belss" 03.12.2012 981,78 CFLA, 2013.gada 27.jūnijā veicot  
pārbaudi, konstatēja, ka tās ietvaros 

neparedzēto būvdarbu veikšanai Valkas 
novada būvvalde 2012.gada 3.decembrī 

izsniegusi vienkāršotās renovācijas 
tehniskās shēmas karti maģistrālā 

ūdensvada un pieslēgumu izbūvei 145 
m garumā Gravas ielā Strenču pilsētā. 

Tāpat tika konstatēts, ka minētais 
ūdensvada posms pēc tā izbūves nav 
pieņemts ekspluatācijā. Finansējuma 
saņēmējs, sagatavojot dokumentus 

Neparedzēto būvdarbu līguma ietvaros 
veicamajiem darbiem, nav ievērojis 

būvniecības jomu regulējošo normatīvo 
aktu prasības, savukārt būvvale izdevusi 

neatbilstošu dokumentu.
Saskaņā ar Būvniecības likuma 13.panta 
pirmo daļu pasūtītājam vai būvētājam 
pirms būvdarbu uzsākšanas jāsaņem 

būvatļauja Vispārīgajos būvnoteikumos 
paredzētajā kārtībā.

CFLA 
neatbilstoši 

veiktos 
izdevumus EUR 
499,90 apmērā 

ieturējusi no 
noslēguma 
maksājuma 

pieprasījuma 
un par iepriekš 
minēti summu 
samazinājusi 

projekta 
attiecināmās 

izmaksas.

CFLA ar 2013.gada30.jūlija vēstuli Nr. 39-2-40/4032 vērsās pie 
būvniecības nozares atbildīgās institūcijas – Ekonomikas ministrijas ar 
lūgumu sniegt viedokli, vai būvvaldes rīcība, izsniedzot vienkāršotās 
renovācijas karti ūdensvada Gravas ielā Strenču pilsētā pieslēguma 

izbūvei, ir atbilstoša Vispārīgajiem būvnoteikumiem, kā arī, vai to 37.1 
punkta un 3.2.2 apakšnodaļas regulējums būtu piemērojams konkrētajam 

gadījumam.
Ekonomikas ministrija 2013.gada 13.augusta vēstulē Nr.411-1-7825 ir 

sniegusi skaidrojumu, ka saskaņā ar Vispārīgo būvnoteikumu 37.2 punktu 
vienkāršotās renovācijas karte (noteikumu 2.2 pielikums) ir paredzēta, 
veicot ēkas (kas nav valsts aizsargājamais kultūras piemineklis) fasādes 

apdares renovāciju un logu nomaiņu, nemainot to dalījumu, fasādes un 
jumta siltināšanu, jumta ieseguma nomaiņu, lodžiju aizstiklošanu, ja 

netiek mainīts ārsienu izvietojums. Savukārt Vispārīgo būvnoteikumu 37.1 
punkta un 3.2.2 apakšnodaļas regulējums norāda, ka būvniecības 

iesniegums - uzskaites karte un būvatļauja nav nepieciešama, izbūvējot, 
rekonstruējot vai renovējot inženiertīklu pievadus un iekšējos 

inženiertīklus esošām ēkām, kas pieņemtas ekspluatācijā. Ekonomikas 
ministrija tāpat informē, ka vienkāršotā kārtība (Vispārīgo būvnoteikumu 

37.1, 37.2 punkts, un 3.2.2 apakšnodaļa) nav piemērojama maģistrālā 
ūdensvada un pieslēgumu līdz sarkanajām līnijām izbūvei. Šajā gadījumā 
piemērojama vispārējā kārtība, izstrādājot tehnisko projektu, saņemot 

būvatļauju un pieņemot objektu ekspluatācijā.

, konstatēti būvniecības nozari 
regulējošo normatīvo aktu 

pārkāpumi. Piemērota finanšu 
korekcija 5% apmērā no kopējām 

neparedzēto būvdarbu 
attiecināmajām izmaksām Ls EUR 
9997,85 apmērā,un, kas sastāv no 

izmaksām par:
-  vienkāršotās renovācijas 

tehniskās shēmas izstrādi un 
autoruzraudzība EUR 981,78 bez 

PVN;
- būvuzraudzību EUR 498,00 bez 

PVN;
- būvdarbEUR 8518,06 bez PVN

 t.i. EUR 499,90

499,9

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Aknīstes novada 
Asares ciemā

15.06.2012. 14.06.2014. Aknīstes 
novada 
pašvaldība

Līgums 
(noris)

197 110,60 SIA 
"Sistēmeks

perts"

27.02.2013
. (Krustpils 

novada 
būvvaldes 
akcepts) 

Līguma 
summa par 

TP un 
autoruzrau
dzību EUR 
5 506.51 
(t.sk. TP 
izstrāde 

EUR 
1807.05, 
autoruzr. 

EUR 
3699.47) 
apmērā.

Būvdarbu līguma ar SIA 
„Siltumkomforts” ietvaros pie MP Nr.6, 
PPP Nr.7 tika iesniegta vienošanās Nr.3 

par Līguma kopējās summas 
palielināšanu no EUR 197 897.50 bez 
PVN uz 206 451.97 bez PVN un Nr.4

par darbu izpildes termiņa 
pagarināšanu no 5 uz 7 mēnešiem no 
Līguma noslēgšanas un būvatļaujas 

saņemšanas brīža.

CFLA 
konstatējot 

minēto 
gadījumu, 
pieņēma 
lēmumu 

nepiemērot 
finanšu 

korekciju.

Līguma izpildes laikā notikušās izmaiņas tehniskajā risinājumā neradītu 
ietekmi uz piedāvājumus iesniegušo pretendentu kvalifikācijas iespējām, 

līdz ar to veiktie grozījumi nav uzskatāmi par būtiskiem. 

Pārkāpumi projektēšanas stadijā 
(bez finanšu korekcijas)

0

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Gulbenes novada 
Rankas pagasta 
Gaujasrēveļu ciemā

16.05.2012. 15.05.2014. Gulbenes 
novada 
Rankas 
pagasta 
pārvalde

Līgums 
(noris)

273 812,58 SIA 
"Siltumkom

forts"

21.06.2013. līdz būvdarbu 
nodošanai 

ekspluatācijā

206 415,30 Nav iespējams konstatēt, kā būvkomersants būvdarbu laikā ir nodrošinājis 
speciālistus ēku būvdarbu un elektroietaišu izbūves darbu vadīšanā, kuriem 

ir atbilstoša kvalifikācija un sertifikāti šādu darbu veikšanai. 
Turklāt būvniecības informācijas sistēmā vēl joprojām būvkomersantam SIA 

„Siltumkomforts” nav reģistrēts neviens speciālists elektroietaišu jomā. 
Atbilstoši Būvniecības likuma 10.panta otrai daļai komersants nav tiesīgs 

izpildīt darbus būvniecības jomās, kurās viņam nav attiecīgo speciālistu. Pēc 
iepirkuma rezultātu paziņošanas un pirms būvdarbu uzsākšanas 

būvuzņēmējam bija jāreģistrē būvkomersantu reģistrā piedāvājumā 
norādītais elektroietaišu speciālists. 

Vēl nav pieņemts lēmums 0

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
attīstība Aknīstes pilsētā

03.10.2013. 02.10.2013. SIA "Aknīstes 
pakalpojumi"

Pabeigts 396 089,57 SIA "EVO 
design"

19.08.2013
. Krustpils 

novada 
būvvalde 

apstiprināj
a 

Apliecināju
ma karti un 
papildināja 

esošo 
būvatļauju.

 SIA "EVO 
design" 
līguma 

summa par 
TP un 

autoruzrau
dzību EUR 
2276.59 
(t.sk. TP 
izstrāde 

EUR 
1992.02, 
autoruzr. 

EUR 
284.57) 
apmērā.

Projekta ietvaros papilddarbiem 
(kanalizācijas maģ tīkla rekonstrukcija 
290 m un ūdensvada rekonstrukcija 
253 m) Krustpils novada būvvalde 
izsniedza Apliecinājuma karti un 

papildināja esošo būvatļauju. Minētajā 
gadījumā vienkāršotā kārtība 

(apliecinājuma karte) maģistrālo tīklu 
rekonstrukcijai nebija piemērojama. 

Nepieciešams bija piemērot vispārējo 
kārtība, izstrādājot tehnisko projektu, 

saņemot būvatļauju un pieņemot 
objektu ekspluatācijā. Neatbilstība tika 

konstatēta, izskatot 07.10.2013. 
iesniegto TP papilddarbiem. 

CFLA 
konstatējot 

minēto 
gadījumu, 
pieņēma 
lēmumu 
piemērot 
finanšu 

korekciju 5% 
apmērā no 
kopējām 
papildu 

būvdarbu, 
būvuzraudzība

s un 
autoruzraudzīb

as 
attiecināmajām 
izmaksām EUR 

70 476.79 
apmērā, t.i. 

NVI EUR 
3523.84. 

Pārkāpumi projektēšanas/ akcepta 
saņemšanas stadijā

3523,84

3.4.1.1. Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība 
Talsu novada Valdgales 
pagasta Pūņās

14.07.2010. 13.07.2012. Talsu novada 
pašvaldība

Pabeigts 354 611,81 SIA 
"Variants"

12.10.2011. 13.06.2012. 435831,73 Būvdarbu līguma ietvaros plānotais "Dūņu mineralizators 4800" nav izbūvēts, 
lai gan būvdarbu izpildes aktos tas norādīts kā izpildīts un samaksa par to ir 

veikta. Darbu izpildes aktu apstiprinājis ari būvuzraugs Andris Girniuss.  
13.09.2012. PPĪV tika saņemta 06.09.2012. SIA "Komi D" (NAI ražotāji) 

vēstules Nr.229/06-09-12 kopija, kurā skaidrots, ka dūņu mineralizatora 
izbūve, uzstādīšana ir lieka.  Ņemot vērā iepriekš minēto, izmaksas LVL 

1307,16 apmērā par būvdarbu līguma izpildē iekļauto dūņu mineralizatoru ir 
uzskatītas par NVI. 

 NVI LVL 1307,16 (EUR 1859,92) apmērā ir 
ieturēti no kārtējā MP.

Pārkāpumi būvdarbos 1859,92

Pārbaudes brīdī būvobjektā neatrodas 
būvdarbu žurnāls.2010.02.19.

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” nodrošināt 
kontroli pār to, lai būvobjektā atrastos atbilstoši 
aizpildīts būvdarbu žurnāls.

Būvdarbu žurnālā nav reģistrēts darbu 
veikšanas projekts

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” nodrošināt 
darbu veikšanas projekta reģistrēšanu būvdarbu 

žurnālā

Objektā nav pieejams Inženiera izmaiņu 
rīkojums par Raiņa ielas KSS iekļaušanu darbu 

apjomos

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” nodrošināt 
Inženiera izmaiņu rīkojumu par Raiņa ielas KSS 

iekļaušanu līguma darbu apjomos.

Nav atbilstoši aizpildīts 
Autoruzraudzības žurnāls un 

Segto darbu pieņemšanas 
akti nav ierakstīti būvdarbu 

žurnālā

SIA „Pļaviņu 
komunālie 

pakalpojumi” 
un 

būvuzraugam 
nodrošināt 
uzraudzību 

par to, ka tiek 
nodrošināta 
atbilstoša 

Autoruzraudzī
bas žurnāla 
aizpilde un 
Segto darbu 
pieņemšanas 

aktu 
ierakstīšanu 

būvdarbu 
žurnālā.

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Nav iespējams pārliecināties, vai būvuzraugs 
nodrošina veikto darbu apjomu kvantitatīvo 

pārbaudi, jo segto darbu akts neatrodas 
objektā.

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” nodrošināt 
uzraudzību par to, ka būvuzraugs nodrošina veikto 

darbu apjomu kvantitatīvo pārbaudi.

Pārbaudes laikā nebija pieejams dokuments, 
kas apstiprinātu, ka uzņēmēja laika grafiku ir 

apstiprinājis pasūtītājs un būvuzraugs.

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” nodrošināt, 
ka uzņēmēju laika grafiki tiek apstiprināti no 

pasūtītāja un būvuzrauga puses, izdarot attiecīgas 
atzīmes uz laika grafika.

Ikmēneša ziņojumā iekļautā informācija 
atšķiras no maksājumu pieprasījumos iekļautās 

informācijas.

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” nodrošināt, 
ka tiek veikti precizējumi būvuzrauga ikmēneša 
ziņojumā, kas iekļautu informāciju par veikto 
maksājumu Nr. 1 un izpildītajiem darbiem.

Uz pārbaudītajiem uzņēmēja rēķiniem ir tikai 
SIA „BaltLine Globe” inženiera komandas 

vadītāja apstiprinājums, tāpēc nav pārliecība, 
ka uzņēmēja piestādītie izpildītie darbu apjomi 

ir pārbaudīti no galvenā būvuzrauga puses.

SIA „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” turpmāk 
pieprasīt no SIA „BaltLine Globe” galvenā 

būvuzrauga atzīmi par darbu apjomu pārbaudi uz 
rēķiniem.

Būvdarbu žurnāla 1.2.sadaļā Būvobjekta 
atsevišķu būvju saraksts veiktie ieraksti par 
ūdens un kanalizācijas cauruļu garumiem 
nesakrīt ar būvdarbu žurnāla 3.1.sadaļā 
Saņemto materiālu un būvizstrādājumu 

uzskaite būvobjektā apkopotajiem apjomiem.

SIA „Stendes nami” sniegt skaidrojumu kāpēc 
Būvdarbu žurnāla sadaļās ir atšķirīgi ieraksti.

Darba aizsardzības koordinatore Iveta 
Smirnova būvdarbu žurnāla nav veikusi atzīmes 

darba aizsardzības apgaitas lapā.

Finansējuma saņēmējam nodrošināt skaidrojumu, 
kāpēc darba aizsardzības koordinatore Būvdarbu 

žurnāla darba aizsardzības apgaitas lapā nav 
veikusi atzīmes

Nav pieejamas būvuzrauga atskaites, 
būvsapulču protokoli ikmēneša ziņojumi un 
noslēguma ziņojums, kuri būvuzraudzības 

veicējam jāiesniedz Finansējuma saņēmējam 
atbilstoši Būvuzraudzības līguma 

nosacījumiem.

Finansējuma saņēmējam uzrādīt minētos 
dokumentus. Ja minētie dokumenti nav pieejami 

sniegt skaidrojumu, kāpēc dokumenti nav pieejami.

Būvdarbu žurnāla sadaļā 3.1. „Saņemto 
materiālu un būvizstrādājumu uzskaite 

objektā” nav ievadīta visa informācija par 
saņemtajām izmantoto materiālu ražotāju 

deklarācijām un sertifikātiem, un uzņēmēju 
apliecinājumiem par materiālu atbilstību.

SIA „Stendes nami” uzdot būvuzraugam nodrošināt 
uzraudzību pār to, lai regulāri tiktu aktualizēta 

informācija būvdarbu žurnālā.

Reģistrētos segto darbu aktus būvdarbu žurnālā 
un pieejamos segto darbu aktus 

izdpilddokumentācijā nav iespējams identificēt 
ar būvdarbu žurnālā minētajiem ikdienas 

veicamajiem darbiem.

SIA „TALSU ŪDENS” nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM kāpēc būvdarbu žurnāls 
netiek atbilstoši aizpildīts, kā arī skaidrot, kādā 

veidā veikta būvuzraudzība izpildītajiem darbiem 
konkrētā laika posmā.

Būvdarbu līguma ietvaros ir iekārtoti divi 
būvdarbu žurnāli, kas nav atbilstoši aizpildīti. 
Žurnāli nav noslēgti un nav atsauces no pirmā 

žurnāla uz otro.

SIA „TALSU ŪDENS” nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM, kāpēc būvdarbu žurnāls nav 

korekti aizpildīts.

SIA "Firma 
L4" 26.03.2012. 25.10.2012. 27980,773.5.1.1.0

Stendes pilsētas 
ūdenssaimniecības 
attīstības projekts

12.12.2008 01.05.2013 SIA "Stendes 
nami" Pabeigts 1 496 560,73

3.5.1.1.0
Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 
Pļaviņās

21.11.2008 11.01.2013
SIA "Pļaviņu 
Komunālie 

pakalpojumi"
Pabeigts 2 807 836,69 SIA „BaltLine 

Globe” 17.02.2009 17.01.2011 107426,82

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Būvdarbu žurnāla sadaļa 3.4. par segto darbu 
aktiem nav noslēgta un tajā nav reģistrēti visi 

segto darbu akti.

SIA „TALSU ŪDENS” nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM, kāpēc būvdarbu žurnāla 

3.4.sadaļā norādītā informācija neatbilst  
izpilddokumentācijai un tā nav atbilstoši noformēta

Būvdarbu žurnālā nav atbilstoši aizpildīta 
sadaļa, kur jāuzskaita materiālu un 

konstrukciju ražotāju deklarācijas, materiālu 
sertifikāti un/vai uzņēmēju apliecinājumi par 

materiālu atbilstību, jo nav izsekojami 
deklarāciju iesniegšanas datumi un secība.

SIA „Talsu namu pārvalde” jānodrošina kontrole, 
ka Līguma izpildītājs veic Būvdarbu žurnāla 

sadaļas par materiālu un konstrukciju ražotāju 
deklarāciju, materiālu sertifikātu un/vai uzņēmēju 

apliecinājumu par materiālu atbilstību uzskaiti 
atbilstošu aizpildīšanu.

Būvdarbu žurnālā par NAI rekonstrukciju 
(dūņu uzglabāšanas laukuma un pievedceļu 

izbūve un dūņu uzglabāšanas baseina 
rekonstrukcija) 3.1. sadaļā „Saņemto materiālu 
un būvizstrādājumu uzskaite būvobjektā” nav 

reģistrētas visas materiālu atbilstības 
deklarācijas, kas pieejamas pie 

izpilddokumentācijas „Dūņu lauka 
rekonstrukcija un dūņu uzglabāšanas laukuma 

un pievadceļu izbūve”

SIA „TALSU ŪDENS” nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM kāpēc būvdarbu žurnālā 

norādītā informācija neatbilst pieejamajai „Dūņu 
lauka rekonstrukcija un dūņu uzglabāšanas 

laukuma un pievedceļu izbūve” 
izpilddokumentācijai.

Pārbaudes laikā nav pieejama pamatojošā 
dokumentācija par speciālistu nomaiņu – 
līgumā nominētā būvuzrauga A. Dežurovs 

nomaiņa ar būvuzraugu E. Bengu

Finansējuma saņēmējam iesniegt VARAM 
pamatojošās dokumentācijas kopiju par līgumā 

nominētā būvuzrauga nomaiņu.

Nav pieejama dokumentācija par darba 
aizsardzības koordinatora nomaiņu (atšķiras 
būvatļaujā un būvdarbu žurnālā minētais);

Finansējuma saņēmējam iesniegt VARAM 
dokumentu kopiju, kas apliecina darba 

aizsardzības koordinatora nomaiņu.

Izpilddokumentācijā „Dūņu lauka 
rekonstrukcija un dūņu uzglabāšanas laukuma 
un pievadceļu izbūve” ir pieejami vairāk segto 
darbu aktu nekā reģistrēti Būvdarbu žurnālā 

(NAI) sadaļā 3.4

SIA „TALSU ŪDENS” nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM kāpēc būvdarbu žurnāla 

3.4.sadaļā norādītā informācija neatbilst  
izpilddokumentācijā par „Dūņu lauka 

rekonstrukcija un dūņu uzglabāšanas laukuma un 
pievedceļu izbūvi” pieejamajiem segto darbu 

aktiem

Ne visas Būvdarbu žurnālā par NAI 
rekonstrukciju reģistrētās materiālu atbilstības 

deklarācijas ir pieejamas pie NAI 
rekonstrukcijas izpilddokumentācijas.

SIA „TALSU ŪDENS” nepieciešams nodrošināt 
būvdarbu žurnālā reģistrēto materiālu atbilstību 

deklarāciju pievienošanu izpilddokumentācijai par 
„Dūņu lauka rekonstrukcija un dūņu uzglabāšanas 

laukuma un pievedceļu izbūvi”. Finansējuma 
saņēmējam iesniegt VARAM apliecinājumu par 

minēto trūkumu novēršanu.

Būvdarbu žurnālā nav veiktas atzīmes un 
skaidrojums par darbu pārtraukšanu

Veikt nepieciešamās atzīmes.

Būvdarbu žurnālā no 03.12.2012. līdz 
05.12.2012. veiktie ieraksti liecina, ka ir veikta 

3,5 ha teritorijas planēšana. Saskaņā ar 
Būvdarbu līguma pielikuma –  tāmē norādīto 
minētie darbi ietver auglīgās grunts planēšanu 
34 925,00 m² platībā. Pārbaudot dabā redzamo 
konstatēts, ka minēti darbi uz pārbaudes brīdi 

nav veikti.

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar būvdarbu 
veicēju sniegt skaidrojumu par konstatētajām 

atšķirībām starp ierakstiem būvdarbu žurnālā un 
reāli veiktajiem  darbu apjomiem

14.09.2011.

Noslēgtā 
līguma summa 

202 616,95 
Pēc līguma 
laušanas 
faktiski 

samaksāts
 135 357,80

3.5.1.1.0
Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 
Talsos   

12.12.2008 01.08.2013 SIA "Talsu 
ūdens" Pabeigts 6 975 576,63 SIA "Aqua-

Brambis" 14.07.2009.

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Saskaņā ar SIA „Aļņi AS” finansējuma 
saņēmējam iesniegtajam 2012.gada 9.novembra 

rēķinam Nr.103/2012 pievienoto aktu par 
izpildīto darbu pieņemšanu Nr.2 uz būvobjektu 

līdz 09.11.2012. atvesti 1 087,00 m³ grunts 
pretfiltrācijas slāņa izveidei. Būvdarbu žurnālā 

pirmais ieraksts par pretfiltrācijas slāņa 
izveidei nepieciešamās grunts atvešanu uz 

būvobjektu veikts 19.02.2013.

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar būvdarbu 
veicēju sniegt skaidrojumu par konstatētajām 

atšķirībām starp ierakstiem būvdarbu žurnālā un 
reāli veiktajiem  darbu apjomiem.

Finansējuma saņēmējam nav iesniegtas visas 
būvuzraudzības atskaites (ir pieejamas darbu 
uzsākšanas atskaite, ikmēneša atskaite Nr.1 

(22.06.-31.07.2012.), ikmēneša atskaite Nr.2 
(01.08.-31.08.2012.) un mēneša progresa 
ziņojums (2012.g. septembris)) un  nav 
iesniegtas būvdarbu vadības sanāksmju 
protokoli. Pēc ikmēneša atskaitēm var 

konstatēt, ka būvuzraugs ir bijis uz vietas 
būvobjektā, tomēr, ņemot vērā ka nav 

iesniegtas visas atskaites, nav iespējams gūt 
pārliecību par būvuzrauga darbu izpildi 

atbilstoši līguma nosacījumiem, atrasties 
būvobjektā ne mazāk kā 4 stundas nedēļā, 

pilnā apmērā uz pārbaudes brīdi. Saskaņā ar 
Būvdarbu žurnāla 6.sadaļā minēto 

konstatējams, ka būvuzraugs ir bijis būvobjektā 
un veicis atzīmi par darbu izpildi 17.09.2012., 

02.12.2012. un  19.02.2013.

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar 
būvuzraudzības veicēju sniegt skaidrojumu par 
konstatējumā minēto. Finansējuma saņēmējam 

sniegt skaidrojumu, kā tiek kontrolēta 
Būvuzraudzības līguma nosacījumu izpilde un vai 

darba izpilde ietekmē būvuzraudzības veicējam 
darba samaksu.

Nav iesniegti visi Konsorcijs „Koger un partneri” nepieciešamie dokumenti 
(saistību raksta kopijas par pieredzi) par piedāvāto nomainīto ŪAS būvdarbu 

vadītāju E.Buriju, kā arī CV minētie objekti neliecina par Pretendenta 
speciālista pieredzes atbilstību Iepirkuma laikā izvirzītajām prasībām attiecībā 

uz ŪAS izbūves darbiem ar jaudu 400m3 un 140m3.

SIA „Tukuma ūdens” pārliecināties par 
Pretendenta piedāvātā speciālista pieredzi 
atbilstoši Konkursa nolikumā izvirzītajām 
prasībām un paskaidrot kā Finansējuma 

saņēmējs pārliecinājās par eksperta 
atbilstību prasībām ņemot vērā, ka gadījumā, 
ja Pretendents (Uzņēmējs) maina vai aizvieto 
speciālistus, tam jāatbilst Nolikumā minētām 

prasībām.

Būvdarbu žurnālā nav ierakstīti visi segto darbu akti un hidraulisko darbu akti. SIA „Tukuma ūdens” ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai ar 

būvniecību saistītā dokumentācija tiktu 
atbilstoši aizpildīta.

Objektā nav pieejams darba drošības koordinatora J.Cimdiņa apliecinājums 
par viņa norīkošanu, kā arī darba aizsardzības un drošības prasību ievērošanu.

SIA „Tukuma ūdens” ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai ar 

būvniecību saistītā dokumentācija būtu 
pieejama pilnā apjomā būvobjektā uz vietas.

Būvdarbu žurnālā nav ierakstīti visi saņemtie materiāli SIA „Tukuma ūdens” ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai ar 

būvniecību saistītā dokumentācija tiktu 
atbilstoši aizpildīta.

Būvdarbu žurnālā nav ierakstīti visi materiālu sertifikāti un/vai apliecinājumi 
par to atbilstību.

SIA „Tukuma ūdens” ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai ar 
būvniecību saistītā dokumentācija tiktu 
atbilstoši aizpildīta.

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
26

Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija un izbūve 
Priekules pašvaldībā

22.11.2008 22.11.2012
SIA 

"Priekules 
pakalpojumi"

Pabeigts 3 057 894,16 SIA "COWI 
LATVIA" 13.01.2009. 13.02.2010. 55 240,00/ 78 

599,44

Liepājas reģiona novada būvvaldes 04.02.2010. 
aktā norādīti atliktie darbi – zāles sēšana un 

priekšattīrīšanas ēkas cokola krāsošana –, kuru 
izpildes termiņš noteikts 01.05.2010., taču 

pārbaudes laikā Finansējuma saņēmējs 
nevarēja uzrādīt dokumentālu apstiprinājumu 

darbu izpildei.

SIA „Priekules pakalpojumi” nodrošināt darbu 
izpildi apliecinošu dokumentu esamību un 

uzglabāšanu.

Segto darbu aktu reģistrs ieviests elektroniski, 
taču sistēmā nav ierakstīti visi segto darbu akti

Cēsu pilsētas SIA „Vinda” nodrošināt, ka visi 
segto darbu akti tiek ierakstīti elektroniskā reģistrā 

un būvdarbu žurnālā

55853,38

Autoruzraudzības žurnālā 
nav būvdarbu vadītāja 

parakstu par iepazīšanos ar 
izmaiņām izstrādātajā 
Tehniskajā projektā.

SIA „Tukuma 
ūdens” ar 
Inženieri 

jānodrošina 
kontrole pār 

to, lai ar 
būvniecību 

saistītā 
dokumentācija 
tiktu atbilstoši 

aizpildīta.

03.12.2010. 03.04.2013. 247152,83 SIA 
"Venteko"

27.07.2011
.

01.06.2013
.

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

13

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Tukumā
15.10.2010 15.10.2014 SIA "Tukums 

ūdens" Pabeigts 14 635 553,78

personu 
apvienība 
"Aqua-

Brambis / 
Lakalme"

217 080,51 SIA „BaltLine 
Globe” 22.06.2012 18.07.2013. 3884,4400433.5.1.2.1

Normatīvo aktu prasībām 
neatbilstošās Viesītes 

novada Viesītes pagasta 
izgāztuves „Spures” 
Nr.56357/5300/PPV 
rekultivācija Notiek 

ielāde  

14.09.2011 14.09.2013
Viesītes 
novada 

pašvaldība 
Pabeigts

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Visi segto darbu akti nav parakstīti no uzņēmēja, būvuzrauga un autoruzrauga 
puses, kā arī nav norādīti to izdošanas datumi.

Cēsu pilsētas SIA „Vinda” nodrošināt, ka 
visi segto darbu akti tiek parakstīti un 

reģistrēti

Būvdarbu žurnālā nav norādīti nominētie apakšuzņēmēji, kā arī nav aizpildīta 
5.2.sadaļa „Darba aizsardzības apgaitas lapa”.

Cēsu pilsētas SIA „Vinda” nodrošināt, ka 
būvdarbu žurnāls tiek pastāvīgi aizpildīts

Pie FS nav pieejami rakstiski apstiprinājumi 
par ekspertu, kas nav nominēti iepirkuma 
līgumā, bet ir piesaistīti līguma izpildē 

nomaiņas saskaņojumu no FS un Inženiera 
puses.

Cēsu pilsētas SIA „Vinda” iesniegt turpmāk 
nodrošināt rakstisku apstiprinājumi par ekspertu 

nomaiņas saskaņojumu

Objektā nav pieejami būvdarbu žurnāli par objektiem Veidenbauma un 
Vālodzes ielās

Cēsu pilsētas SIA „Vinda” nodrošināt, ka 
objektos pastāvīgi atrodas būvdarbu žurnāli

Objektos neatrodas Būvuzrauga ikmēneša laika uzskaites tabulas. PSIA „Vinda” jānodrošina Būvuzrauga 
ikmēneša laika uzskaites tabulu atrašanos 

līguma objektos un to atbilstošu 
aizpildīšanu.

Būvdarbu žurnāla sadaļā 3.1. „Saņemto materiālu un būvizstrādājumu uzskaite 
objektā” nav ievadīta visa informācija par saņemtajām izmantoto materiālu 
ražotāju deklarācijām un sertifikātiem, un uzņēmēju apliecinājumiem par 

materiālu atbilstību.

SIA „Grobiņas siltums” uzdot būvuzraugam 
nodrošināt uzraudzību pār to, lai regulāri 
tiktu aktualizēta informācija būvdarbu 
žurnālā.

Nav pieejami segto darbu pieņemšanas akti par 
līguma ietvaros veiktajiem darbiem 2010.gada 
februārī un martā.

SIA „Grobiņas siltums” uzdot būvuzņēmējam 
sagatavot segto darbu pieņemšanas aktus par 
līguma ietvaros veiktajiem darbiem, un turpmāk 
nodrošināt kontroli pār to, lai laicīgi tiktu 
sagatavota izpilddokumentācija līguma ietvaros

Būvdarbu žurnālā par līgumu Nr.2011/08/1 
„Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcijas un paplašināšana 
Vecumniekos” norādītā informācija par 
atbilstības deklarācijām ir nepārskatāma un 
grūti izsekojama.

Sniegt skaidrojumu par informācijas atspoguļošanu 
būvdarbu žurnālā, kas neļauj pārskatāmi veikt 

uzraudzību.

Aktā Kods 12 0046 0409594 par ūdensvada un 
kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas un 

paplašināšanas Vecumniekos, Vecumnieku 
pagasta, Vecumnieku novadā norādītie 

materiāli kanalizācijas spiedvadiem un paštecei 
ir norādīti PVC (polivinilhlorīds), savukārt 

noslēgtajā līgumā ir izmantots PE (polietilēns).

Sniegt skaidrojumus par aktā un līgumā ietvertās 
informācijas atšķirībām un nepieciešamības 

gadījumā veikt labojumus. Iesūtīt skaidrojumus par 
materiālu atšķirībām un dokumentu labojuma 

gadījumā, iesūtīt laboto akta kopiju.

Pārbaudes veikšanas brīdī ne visas pieejamās 
materiālu un konstrukciju ražotāju 

deklarācijas, materiālu sertifikāti ir reģistrēti 
būvdarbu žurnālā

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
sniegt skaidrojumu VARAM par būvdarbu līguma 

izpilddokumentācijas nereģistrēšanu būvdarbu 
žurnālā un veikt visu materiālu un konstrukciju 

ražotāju deklarāciju, materiālu sertifikātu 
reģistrēšanu būvdarbu žurnālā.

Zaļās ielas posmā no Biedrības ielas līdz Raiņa 
ielai asfalta segums atjaunots pavirši un nav 
atjaunoti horizontālie apzīmējumi uz gājēju 

pārejas.

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
sniegt VARAM skaidrojumu par minēto 

konstatējumu, kā arī veikt apzīmējumu atjaunošanu 
un iesniegt dokumentālu pierādījumu par 

paveiktiem darbiem.

15.11.2011. 15.03.2013. 40267,27

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

30

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Līvānos, II kārta
10.12.2010 10.12.2014

SIA "Līvānu 
dzīvokļu un 
komunālā 

saimniecība"

Līgums/lēm
ums 3 109 999,37

SIA "Rempro 
un SIA Sweco 

Lietuva"

1 784 999,79 SIA "BaltLine 
Globe" 01.09.2011. 08.2013. 46755,57

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

17

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Vecumnieku pagasta 

Vecumniekos

27.10.2010 27.10.2014 SIA "Mūsu 
saimnieks"

Līgums/lēm
ums

27.02.2009. / 
01.10.2010. / 
18.08.2011.

27.10.2010. / 
01.10.2011. / 
07.12.2011.

55040,95 / 15 
936,16 / 
5086,77

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

04

14 Kurzemes reģiona 
pilsētu ūdenssaimniecību 

attīstības projekts - 
Grobiņa

28.10.2008 28.10.2012 SIA "Grobiņas 
Siltums" Pabeigts 2 616 599,76

SIA “Firma 
L4”  / SIA 

“Firma L4” / 
SIA “Firma 

L4” 

6 055 156,91
SIA 

„Lakalme” / 
SIA "Lakalme"

26.02.09. / 
16.02.2012

02.11.11. / 
11.2012.

192116,15 / 67 
088,41

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

02

Cēsu ūdenssaimniecības 
attīstības projekta III kārta 22.10.2008 31.12.2013

Cēsu pilsētas 
sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
"Vinda"

Pabeigts

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Valsts komisijas akta par objekta pieņemšanu 
ekspluatācijā no 05.07.2013. 6.2.9.punkts 

„inženierkomunikāciju tehniskais 
raksturojums” nesatur datus par būvniecības 
līguma ietvaros rekonstruētajām kanalizācijas 

pārsūknēšanas stacijām – KSS-1 Domes ielā 6, 
KSS-2 Baznīcas ielā 6 un KSS-3 Sporta ielā 

7b.

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
sniegt VARAM skaidrojumu par minēto 

konstatējumu.

Pārbaudes brīdī konstatēti KSS-1 Domes ielā 6 
notekūdeņu pieņemšanas rezervuāra tilpņu 

sienu apmetuma defekti.

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
veikt KSS-1 Domes ielā 6 notekūdeņu 

pieņemšanas rezervuāra apsekošanu, novērst 
konstatētos defektus un iesniegt VARAM 

apliecinošus dokumentus (apsekošanas aktu un 
foto fiksāciju) par defektu novēršanu.

Nepilnīgi aizpildīts būvdarbu žurnāls: nav 
reģistrēti visu galveno konstrukciju ražotāju 

deklarācijas, piem., reģistrēts 1 sūknis, lai gan 
līguma ietvaros paredzēta sūkņu uzstādīšana 3 
kanalizācijas sūkņu stacijām; reģistrēta tikai 

daļa (65 gab.) no visiem segto darbu 
pieņemšanas aktiem (kopā 259 gab.), turklāt ne 

visiem ierakstiem ir aizpildītas būvdarbu 
žurnāla 3.4.sadaļā noteiktās kolonnas; nav 

aizpildīta 2.2.sadaļa „Izmaiņas vai 
papildinājumi būvprojekta dokumentācijā”.

SIA „Alojas komunālais dienests” nodrošināt 
konstatēto trūkumu novēršanu.

Alojas pilsētas domes būvvaldes 03.06.2010. 
aktā (kods 10 13 0661027) un maksājumu 

pieprasījumos norādītais darbu apjoms 
savstarpēji atšķiras.

SIA „Alojas komunālais dienests” sniegt 
skaidrojumu un/vai veikt korekcijas dokumentos

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka divu līgumu 
izpildītājs A/S „UPB” nepilda līgumos 
definētos pienākumus un nav rakstisku 

apliecinājumu par būvuzrauga aktīvu rīcību 
situācijas risināšanai.

SIA „Ādažu Ūdens” jānodrošina kontrole pār to, 
lai Inženieris pilda līgumā definētos pienākumus.

Izpildītāja veikto darbu progress neatbilst 
pēdējam aktualizētajam un apstiprinātajam 

laika grafikam. Aktualizēts laika  grafiks nav 
iesniegts.

SIA „Ādažu Ūdens” nepieciešams pieprasīt, lai 
izpildītājs iesniedz aktualizētu ar Inženieri 

saskaņotu darbu izpildes laika grafiku.

Objektā nebija pieejamas apakšuzņēmēja SIA 
„Mārupīte RR” materiālu un konstrukciju 
ražotāju deklarācijas, materiālu sertifikāti 

un/vai uzņēmēju apliecinājumi par materiālu 
atbilstību, konstrukciju pieņemšanas akti un 

segto darbu akti.

SIA „Ādažu Ūdens” kopā ar Inženieri jānodrošina 
kontrole pār to, lai objektā būtu pieejama visa ar 

būvniecību saistītā dokumentācija.

Būvdarbu žurnālā nebija norādīti visi materiālu 
daudzumi un kvalitātes numuri.

SIA „Ādažu Ūdens” kopā ar Inženieri jānodrošina 
kontrole pār to, lai ar būvniecību saistītā 
dokumentācija tiktu atbilstoši aizpildīta.

Pārbaudes laikā konstatēts, ka būvdarbu 
žurnālā segto darbu sadaļā pēdējiem ierakstiem 

nav būvdarbu vadītāja parakstu.

Turpmāk nodrošināt, ka būvdarbu veikšanas laikā 
būvdarbu vadītājs ir parakstījis attiecīgas sadaļas 

būvdarbu žurnālā un cītīgāk sekot būvdarbu 
izpilddokumentācijas kvalitātei.

Pārbaudes laikā nebija pieejama pamatojuša 
dokumentācija par līgumā „Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve 

Ādažos, ūdens ieguves un attīrīšanas 
uzlabošana Kadagā (Nr.:KF-11)” atlikto darbu 

izpildi

Nepieciešams iesniegt VARAM atlikto darbu 
paveikšanas aktu. Nodrošināt dokumentālo 

pieradījumu glabāšanu par atlikto darbu un defektu 
novēršanu.

Autoruzraudzības žurnālā 
nav visi Finansējuma 

saņēmēja un būvuzrauga 
paraksti.

SIA „Ādažu 
Ūdens” kopā 
ar Inženieri 
jānodrošina 
kontrole pār 

to, lai  ar 
būvniecību 

saistītā 
dokumentācija 
tiktu atbilstoši 

aizpildīta.

07.05.2010. 31.10.2012. 65950,1

a/u veica 
tehniskā 
projekta 
autors.

Atsevišķs 
līgums 
netika 
slēgts.

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

48

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Ādažos 
21.11.2008 30.09.2013 SIA "Ādažu 

Ūdens" Pabeigts 4 020 882,47 SIA "Firma 
L4"

3 649 062,56 SIA "Firma 
L4" 11.06.2007. 28.04.2011. 148 100,00/ 

210 727,32

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

20

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Austrumlatvijas upju 

baseinu pašvaldībās, II 
kārta

21.11.2008 21.11.2012
SIA "Alojas 
komunālais 
dienests"

Līgums/lēm
ums

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka būvdarbu 
žurnālos nav visi nepieciešamie ieraksti.

Ikšķiles novada pašvaldības aģentūrai „Līvi” 
jānodrošina kontrole pār to, lai būvdarbu žurnāli 

tiktu atbilstoši aizpildīti.

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka materiālu 
ražotāju deklarācijas, kas ir atzīmētas 

apakšuzņēmēja SIA „AKC būve” būvdarbu 
žurnālā, nesakrīt ar segto darbu aktos norādīto

Ikšķiles novada pašvaldības aģentūrai „Līvi” 
jānodrošina kontrole pār to, lai materiālu ražotāju 
deklarācijas, kas ir atzīmētas apakšuzņēmēja SIA 

„AKC būve” būvdarbu žurnālā sakrīt ar segto darbu 
aktos norādītajām.

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
28

Madonas 
ūdenssaimniecības 
attīstības II kārta

30.10.2008 30.10.2012

Akciju 
sabiedrība 
"Madonas 

ūdens"

Pabeigts 11 406 718,59 SIA "Aqua-
Brambis" 11.02.2008. 11.08.2010. 498147,42

A/S „Madonas ūdens” nodrošināt to, lai 
būvdarbu žurnāls tiktu atbilstoši aizpildīts un 

noformēts

SIA"Cers 
projekti"

29.09.2008
.

01.12.2010
. 47837,25

A/S „Madonas ūdens” 
nodrošināt, lai 

autoruzraudzības žurnāls 
tiktu parakstīts no visām 

iesaistītajām pusēm

SIA „Kuldīgas ūdens” pārbaudes laikā nevarēja 
uzrādīt dokumentālu apliecinājumu A.Svara 

nomaiņai pret E.Rudeni un būvprojekta 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu daļas 

vadītāja J.Šepovalova piesaistei.

SIA „Kuldīgas ūdens” nodrošināt dokumentu, kas 
apliecina E.Rudenes un J.Šepovalova 

apstiprināšanu, un minēto ekspertu CV un 
kvalifikācijas dokumentu esamību un uzglabāšanu.

Inženieris/būvuzraugs Materiālu 
apstiprināšanas formā nav norādījis, vai 

konkrēto materiālu pieņem, nepieņem vai 
pieņem ar noteikumu.

Lai novērstu iespējamās interpretācijas par 
būvdarbiem piedāvāto materiālu apstiprināšanu, 

SIA „Kuldīgas ūdens” informēt 
inženieri/būvuzraugu par nepieciešamību Materiālu 

apstiprināšanas formā veikt konkrētu atzīmi 
(apvilkt/pasvītrot) „pieņemt”, „nepieņemts” vai 

„pieņemts ar noteikumu”.

Nav pieejams dokumentāls apliecinājums, ka 
līguma pasūtītājs SIA „Kuldīgas Ūdens” ir 

pārbaudījis un apstiprinājis V.Ščipcova 
atbilstību būvdarbu vadītāja amatam.

SIA „Kuldīgas Ūdens” novērst konstatējumu.

Nepilnīgi aizpildīts būvdarbu žurnāls – nav 
reģistrētas visu galveno konstrukciju ražotāju 

deklarācijas.

SIA „Kuldīgas Ūdens” nodrošināt kontroli 
konstatētās nepilnības novēršanai

Nepilnīgi aizpildīts būvdarbu žurnālsnav 
reģistrēti visu galveno konstrukciju ražotāju 

deklerācijas, piem., A/S „Veeseamed” ražotie 
hidranti, Grundfos pums sūkņi, Uponor 

skattekas un caurules;nav aizpildīta būvdarbu 
žurnāla 2.2.sadaļa „Izmaiņas vai papildinājumi 

būvprojekta dokumentācijā”. Nepilnīgu 
ierakstu veikšanu būvdarbu žurnālā 

30.09.2008. ir konstatējis arī būvinspektors 
G.Būmeistars, taču konstatējums līdz 

pārbaudes brīdim nebija novērsts.

SIA „Kuldīgas Ūdens” nodrošināt kontroli 
konstatēto trūkumu novēršanai.

Nav pieejami dokumentāli apliecinājumi, ka 
būvuzraugs ir saskaņojis būvdarbu veicēju 

ziņojumus.

SIA „Kuldīgas Ūdens” nodrošināt kontroli 
konstatētās nepilnības novēršanai.

Būvuzrauga iesniegtajā Apliecinājumā par 
būves gatavību ekspluatācijai norādītais 

būvdarbu beigu datums (23.07.2012.) nesakrīt 
ar Būvdarbu žurnāla 3.2. sadaļā norādīto 

būvdarbu beigu datumu – 18.07.2012.  un 
Autoruzraudzības žurnālā norādīto būvdarbu 

beigu datumu – 24.07.2012.

Skaidrot atšķirības par būvdarbu beigu datuma 
fiksāciju dažādos dokumentos atbilstoši faktiskajai 

situācijai.

18.08.2008. / 
05.05.2009. / 
02.06.2011.

30.09.2008. / 
01.06.2012. / 
24.07.2012.

2774,13 / 
156515,90 / 

47808,49

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

30

Ūdenssaimniecības 
attīstība Kuldīgas 

pašvaldībā
22.11.2008 22.11.2012 SIA "Kuldīgas 

ūdens" Pabeigts 8 478 681,94

Serificēts 
būvinženieris 

Vilnis balodis/ 
SIA „COWI 
Latvia”, no 
25.11.2011. 

personu 
apvienība SIA 
„Infrades” / 

Līgumsabiedrī
ba 

SIA”BaltLine 
Globe”

6 889 623,95

Konsorcijs 
SIA "Geo 

Consultants" 
un SIA 

"Asmāra

14.02.2008 01.12.2010 259104,96

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

38

Ikšķiles 
ūdenssaimniecības 

attīstības I kārta
22.11.2008 22.11.2012

Ikšķiles 
novada 

pašvaldības 
SIA "Ikšķiles 

māja"

Pabeigts

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Nav pieejamas būvuzrauga atskaites, 
būvsapulču protokoli (ir pieejamas foto 

fiksācijas), kura būvuzraudzības veicējam 
jāiesniedz Finansējuma saņēmējam atbilstoši 

Būvuzraudzības līguma nosacījumiem.

Finansējuma saņēmējam uzrādīt minētos 
dokumentus. Ja minētie dokumenti nav pieejami 

sniegt skaidrojumu, kāpēc dokumenti nav pieejami.

; Darba aizsardzības apgaitas lapās ir veiktas 
atzīmes par nepilnībām darba aizsardzībā 

būvdarbu veikšanas vietā. Darba aizsardzības 
koordinators nav sniedzis priekšlikumus par 

apgaitas laikā konstatēto nepilnību novēršanu

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar darba 
aizsardzības koordinatoru sniegt skaidrojumu par 

minēto situāciju, kā arī skaidrot vai būvdarbu laikā 
konstatētais tika novērsts.

 Nav iespējams konstatēt, vai būvuzraugs, 
atbilstoši Būvuzraudzības līguma 

nosacījumiem, ir bijis 3 reizes nedēļā uz vietas 
būvobjektā. Saskaņā ar Būvdarbu žurnāla 

6.sadaļā minēto konstatējams, ka būvuzraugs ir 
bijis būvobjektā un veicis atzīmi par darbu 

izpildi 18.01.2012., 09.03.2012., 15.05.2012., 
06.06.2012., 06.07.2012. un 18.07.2012. 
Būvdarbu žurnāla 6.sadaļā būvuzrauga 

norādītajos pārbaudes datumos minētie darbi 
nesakrīt ar Būvdarbu žurnāla 3.2. sadaļā 

minētajiem darbiem.

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar 
būvuzraudzības veicēju sniegt skaidrojumu par 
konstatējumā minēto. Finansējuma saņēmējam 

sniegt skaidrojumu, kā tika kontrolēta 
Būvuzraudzības līguma nosacījumu izpilde.

Saskaņā ar Būvdarbu līguma pielikumā Nr.1 
(tāme) paredzēto un būvdarbu veicēja 
iesniegtajā pēdējā darbu izpildes aktā 

(20.07.2012. Nr.7) norādīto grāvju pārtīrīšana 
un profilēšana ir veikta atbilstoši plānotajam, 
tas ir, 525m apjomā. Pārbaudē konstatēts, ka, 

saskaņā ar ierakstiem būvdarbu žurnālā, grāvju 
pārtīrīšana un profilēšana veikta 263m apjomā. 

Bet saskaņā ar Autoruzraudzības žurnālā 
minēto, 31.05.2012. autoruzraugs fiksējis, ka 
profilēšanas darbi nav nepieciešami esošajam 

grāvim.

Finansējuma saņēmējam sniegt skaidrojumu par 
konstatētajām atšķirībām darbu apjomos. Papildus 

lūdzam skaidrot, kāpēc finansējuma saņēmējs ir 
veicis apmaksu būvdarbu veicēja uzrādītājos 

apjomos, atbilstoši būvdarbu veicēja iesniegtajā 
pēdējā darbu izpildes aktā (20.07.2012. Nr.7) 

norādītajam, nepārliecinoties par reāli izpildītajiem 
darbu apjomiem un neņemot vērā autoruzraudzības 

veicēja fiksēto

Nav atbilstoši aizpildīts būvdarbu žurnāls (nav 
aizpildīts šādas žurnāla sadaļas: par tehniskās 

dokumentācijas uzskaiti būvobjektā, par 
izpildāmo darbu apjomu, segto darbu 

reģistrācija, objektā saņemtie materiāli).

SIA „Saldus komunālserviss” nodrošināt kontroli 
pār to, lai būvdarbu žurnāls tiktu regulāri un 

atbilstoši aizpildīts.

Pārbaudes laikā nebija pieejama pamatojošā 
dokumentācija par Inženiera ceļu būvuzrauga 

V.Pavlovska piesaisti

SIA „Saldus komunālserviss” nodrošināt 
pamatojošās dokumentācijas iegūšanu, atbilstības 
izvērtēšanu un uzglabāšanu, pretējā gadījumā šī 
eksperta laika ieguldījums var tikt neattiecināts

Objektu apskates laikā konstatēts, ka atsevišķu 
objektu izpildes vietās (uz kurām tika norādīts 

Finansējuma saņēmēja un Inženiera pārstāvjiem 
objektu apsekošanas laikā) nav veikti visi 

nepieciešamie drošības/aizsardzības pasākumi, 
kas nodrošinātu iedzīvotāju drošību

SIA „Saldus komunālserviss” veikt nepieciešamās 
darbības, lai Uzņēmēja līguma ietvaros nepabeigto 
objektu darbu izpildes vietās tiktu nodrošināti visi 

drošības un aizsardzības pasākumi, kas 
nodrošinātu iedzīvotāju drošību objektu tuvumā

Pārbaudes brīdī nebija pieejama visa būvdarbu 
līguma tehniskā dokumentācija, līdz ar to ir 

iespējams tikai daļēji pārliecināties 
par:iepriekšējā pārbaudes laikā konstatējumu 
un ieteikumu ieviešanas progresu,Inženiera 

tehniskās uzraudzības atbilstību līgumā 
noteiktajam apjomam un kvalitātei, Uzņēmēja 
veikto darbu izpildes atbilstību civiltiesiskajā 

līgumā noteiktajām aktivitātēm, līgumā 
noteiktajam un Finansējuma saņēmēja 

apmaksātajam apjomam

SIA „Saldus komunālserviss” nodrošināt minētās 
dokumentācijas atrašanos pie Finansējuma 

saņēmēja gadījumos, kad objektīvu apstākļu dēļ 
būvdarbu dokumentāciju nav iespējams uzglabāt 

objektā.

27.01.2012. 31.07.2013. 54840

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

35

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Saldū
12.12.2008 31.10.2014

SIA "Saldus 
komunālservis

s"

Līgums/lēm
ums 3 685 660,07

Personu 
apvienība 

"Lakalme&Ak
orda"

356 966,92 SIA „IMD 
Grupa” 02.12.2011. 15.08.2012. 4072,685984

3DP/3.5.1.
2.1/10/IPI
A/VIDM/0

32

Kuldīgas novada 
atkritumu izgāztuves 

„Zīles” 
(62748/1331/PPV) 

rekultivācija

18.05.2011 18.05.2013
Kuldīgas 
novada 

pašvaldība
Pbeigts

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Nav atbilstoši aizpildīts būvdarbu žurnāls Nr.2 
(nav atbilstoši aizpildītas šādas žurnāla 

sadaļas: par tehniskās dokumentācijas uzskaiti 
būvobjektā, par tehniskajā dokumentācijā 

veikto izmaiņu/papildinājumu uzskaiti, par 
ikdienas izpildāmajiem darbiem)

SIA „Saldus komunālserviss” nodrošināt kontroli 
pār to, lai būvdarbu žurnāls tiktu atbilstoši 

aizpildīts

3DP/3.5.1.
2.1/10/IPI
A/VIDM/0
01

Normatīvo aktu prasībām 
neatbilstošās Neretas 

novada Neretas pagasta 
izgāztuves "Radiņi" 

Nr.32708/2857/PPV 
rekultivācija Notiek 

ielāde 

17.05.2011 17.05.2013
Neretas 
novada 

pašvaldība
Pabeigts 126 885,01 SIA 

„ĢEOPLUS” 12.09.2011. 10.08.2012. 3466,798709

Pārbaudes brīdī tika konstatēts, ka SIA 
„Vidzemes būvnieks” 30.07.2012. izstrādātājā 

inženiertopogrāfiskajā plānā netika iezīmēti 
visi Būvdarbu līgumā izbūvēti monitoringa 

urbumi (no 3 objektā ierīkotajiem urbumiem 
plānā redzami tikai 2 .

Neretas novada pašvaldībai nodrošināt 
skaidrojumu, vai arī veikt atbilstošus labojumus 

inženiertopogrāfiskajā plānā un iesniegt to 
Atbildīgajai iestādei

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0
19

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Dobelē  
12.10.2010 12.10.2014 SIA "Dobeles 

ūdens"
Līgums/lēm

ums 4 756 934,22  SIA "Geo 
Consultants"     22.06.2012.                  22.09.2013.                  62883,82

Pārbaudes veikšanas brīdī Finansējuma 
saņēmējs nevarēja uzrādīt vēstuli, kas 

apstiprina, ka Finansējuma saņēmējs piekrīt un 
apstiprina Būvuzraudzības līgumā nominētā 

vietas būvuzrauga nomaiņu ar citu speciālistu

SIA „Dobeles ūdens” iesniegt minēto 
apstiprinājuma vēstuli par speciālista nomaiņu

3DP/3.5.1.
2.1/12/IPI
A/VARA
M/011

Normatīvo aktu prasībām 
neatbilstošās Pļaviņu 

novada izgāztuves 
Āžukalns 

32588/5286/PPV 
rekultivācija Notiek 

ielāde 

30.01.2013 31.01.2014 Pļaviņu 
novada dome

Līgums/lēm
ums 80 870,20 Pāvels 

Brimerbergs 20.05.2013. 01.10.2013. 1565,16

Būvdarbu žurnāls pabeigts ātrāk par pēdējo 
segto darbu aktu parakstīšanu.

Lūdzam sniegt VARAM skaidrojumu par būvdarbu 
žurnāla nekorektajiem aizpildīšanas iemesliem, kā 

arī turpmāk nodrošināt korektu būvdarbu 
dokumentācijas, t.sk. būvdarbu žurnāla 

aizpildīšanu.

Būvdarbu žurnālā  atsevišķās vietās nav 
autoruzrauga un būvuzrauga parakstu

SIA „Ziemeļkurzeme” kopā ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai ar būvniecību 

saistītā dokumentācija tiktu atbilstoši aizpildīta.

Akts par objekta pieņemšanu ekspluatācijā nav 
precīzi aizpildīts Būvdarbu līguma Nr. 

3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/034-1 ietvaros

SIA „Ziemeļkurzeme” nepieciešams precizēt 
dokumentu un iesniegt dokumenta kopiju

Būvdarbu līguma Nr. 
3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/034-1 ietvaros ir 

ievērotas darba aizsardzības un drošības 
prasības, taču būvdarbu žurnālā sadaļa 5.2. 

„Darba aizsardzības apgaitas lapa” nav 
aizpildīta.

Finansējuma saņēmējam nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM kāpēc būvdarbu žurnāla 

5.2.sadaļa nav korekti aizpildīta.

Objektā ir pieejams būvdarbu žurnāls, bet 
konstatēts, ka tas nav atbilstoši aizpildīts 

(trūkst ieraksti atsevišķās daļās, piem. 3.4. 
„Segto darbu aktu reģistrs”).

SIA „Dagdas komunālā saimniecība”, būvuzraugam 
un atbildīgajam būvdarbu vadītājam nodrošināt 

atbilstošu un pilnīgu būvdarbu žurnāla 
aizpildīšanu.

Pārbaudes brīdī objektā ir pieejamas materiālu 
un konstrukciju ražotāju deklarācijas, 
materiālu sertifikāti un/vai uzņēmēju 

apliecinājumi par materiālu atbilstību, tomēr ne 
vienmēr ir nodrošināta deklarāciju, sertifikātu 

izsekojamība būvdarbu žurnālā reģistrētajā 
kārtībā/secībā (deklarācijas, sertifikāti 

sadalījumā pa objektiem, pēc to numuriem).

SIA „Dagdas komunālā saimniecība”, būvuzraugam 
un atbildīgajam būvdarbu vadītājam nodrošināt 
materiālu un konstrukciju ražotāju deklarāciju, 

materiālu sertifikātu un/vai uzņēmēju 
apliecinājumu par materiālu atbilstību 

izsekojamību un atbilstošu reģistrēšanu sadalījumā 
pa objektiem (un segto darbu aktiem).

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0
16

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Valkā, II kārta
15.09.2010 15.09.2014 Valkas novada 

dome
Līgums/lēm

ums 5 128 137,90

Personu ap. 
"Rem Pro", 

"Sweco 
Lietuva"

11.02.2011. 29.12.2011. 38 255,33

Būvdarbu žurnāla 2.2.sadaļā „Izmaiņas vai 
papildinājumi būvobjekta dokumentācijā” nav 

norādīti visas būvobjekta dokumentācijā 
veiktās izmaiņas, kas minētas autoruzraudzības 

žurnālā

Valkas novada domei nodrošināt būvdarbu žurnālā 
trūkstošo ierakstu iekļaušanu

Būvdarbu žurnāla 3.4., 5.1., 5.2.punktā nav 
veikti visi nepieciešamie ieraksti

Nodrošināt, ka būvdarbu žurnālā savlaicīgi tiek 
veikti visi nepieciešamie ieraksti un tiek ievērotas 

VARAM 24.01.2003. rīkojuma Nr.26 „Par 
būvdarbu žurnālu” prasības, kā arī objektā ir 
pieejama dokumentācija, kas apliecina darba 
drošības un veselības aizsardzības prasību 

ievērošanu

03.06.2011. 31.12.2012. 7770,00/ 
11055,72

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

10

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Dagdā, II kārta 
21.10.2010 21.10.2014

SIA "Dagdas 
komunālā 

saimniecība" 

Līgums/lēm
ums 1 649 999,15 SIA "REM 

PRO"

03.07.2009
.

2011.gada 
marts 6531,54

Autoruzraudzības žurnālā 
nav darbu vadītāja paraksta 
un autoruzrauga paraksta

SIA 
„Ziemeļkurze
me” kopā ar 

Inženieri 
jānodrošina 
kontrole pār 

to, lai ar 
būvniecību 

saistītā 
dokumentācija 
tiktu atbilstoši 

aizpildīta

2 087 967,30 SIA "Firma 
L4" 16.06.2009. 2011.gada 

aprīlis 49089,08 SIA 
"Venteko"

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

34

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Dundagā
21.11.2008 31.08.2013

SIA 
"Ziemeļkurze

me"
Pabeigts

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Būvniecības līguma Nr. 58/11 „Būvniecības 
projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Saulkrastos” ietvaros II posmam – 

Dienvidu daļa” ietvaros nav nodrošināta 
pilnīga būvdarbu žurnāla aizpildīšana.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” nodrošināt 
korektu būvdarbu žurnāla aizpildīšanu atbilstoši 
veiktajiem darbiem. Lūdzam iesniegt VARAM 
apliecinājumu par norādīto trūkumu novēršanu.

Nebija iespējams pārliecināties par veikto 
darbu kvantitatīvo pārbaudi un ikdienas 

būvuzraudzības nodrošināšanu un 
dokumentēšanu atbilstoši normatīvo tiesību 

aktu prasībām, jo nebija pieejami visi 
būvniecības līguma Nr. 76/11 būvdarbu 

žurnāli.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” nodrošināt 
dokumentu atbilstošu aizpildīšanu. Lūdzam 

iesniegt VARAM apliecinājumu par turpmāku 
ieteikuma ievērošanu.

Izskatot būvdarbu žurnālā minēto, dažās ielās 
veiktie darbi nav korekti definēti un tos nav 
iespējams identificēt atbilstoši līguma tāmju 

pozīcijām.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” ņemt vērā 
konstatējumu un turpmāk nodrošināt korektu 

būvdarbu žurnāla aizpildīšanu. Lūdzam iesniegt 
VARAM apliecinājumu par turpmāku korektu 
būvdarbu žurnāla aizpildīšanas nodrošināšanu

Veicot apskati dabā Būvdarbu līguma Nr. 
58/11 konstatēts, ka dažām ielām nav veikti 

labiekārtošanas un sakārtošanas darbi. 
Konstatēts, ka darbi arī notiek pārbaudes brīdī

Finansējuma saņēmējam nodrošināt visu līgumā 
iekļauto ielu sakārtošanu un labiekārtošanu 
atbilstoši Būvniecības līguma nosacījumiem. 

Lūdzam iesniegt VARAM skaidrojumu par katrā 
ielā veiktajiem darbiem, to labiekārtošanas 

termiņiem un izpildes statusu.

Būvdarbu žurnālā līguma Nr.45/11 ietvaros 
minētas atsauces uz ielām, kuras nav iespējams 

identificēt iepirkuma līgumā iekļautajā 
dokumentācijā.

Finansējuma saņēmējam sniegt VARAM 
skaidrojumu par pārbaudes ziņojuma 3.6 punktā 

minētajām ielām, kāda līguma ietvaros tajās notiek 
darbi un no kādiem finanšu līdzekļiem šie darbi 

tiek apmaksāti.

Veicot apskati dabā Būvdarbu līguma Nr. 
76/11 ietvaros secināts, ka ielas ir caurraktas, 

bet dažās no tām nav labā kvalitātē.

Finansējuma saņēmējam nodrošināt visu līgumā 
iekļauto ielu sakārtošanu un labiekārtošanu 
atbilstoši Būvniecības līguma nosacījumiem. 

Lūdzam iesniegt VARAM skaidrojumu par katrā 
ielā veiktajiem darbiem, to labiekārtošanas 

termiņiem un izpildes statusu.

Līguma izpilddokumetācijas mapē esošie segto 
darbu akti un to datumi nesakrīt ar būvdarbu 

žurnālā veikto ierakstu datumiem.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” lūdzam sniegt 
skaidrojumu par veikto ierakstu neatbilstību 

izpilddokumentācijai. Lūdzam iesniegt VARAM 
apliecinājumu par turpmāku korektu būvdarbu 

žurnāla aizpildīšanas nodrošināšanu.

05,01,2012 14,03,2013 996,01 Objektā nav pieejams 
autoruzraudzības žurnāls

Nodrošināt 
autoruzraudzī
bas žurnāla 
esamību un 
glabāšanu 

atbilstoši MK 
25.06.2003. 
noteikumiem 

Nr.342 
„Noteikumi 
par Latvijas 

būvnormatīvu 
LBN 304-03 
“Būvdarbu 

autoruzraudzī
bas 

noteikumi””

5 085 657,94
SIA 

Eirokonsultant
u nams

14,09,2011 14,03,2013 35813,68 a/s BMGS

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

32

Ūdenssaimniecības 
attīstība Saulkrastos, 
Ūdenssaimniecības 

attīstība Austrumlatvijas 
upju baseinu pašvaldībās, 

3.kārta

22.11.2008 22.12.2013

SIA 
"Saulkrastu 

komunālservis
s"

Līgums/lēm
ums

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Būvniecības līguma Nr.76/11 „Būvniecības 
projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Saulkrastos” ietvaros II posmam – 

Ziemeļu daļa” ietvaros būvdarbu žurnālā Nr.21 
dažām ielām reģistrēti vairāk segto darbu aktu 

nekā tie atrodami attiecīgajā līguma 
izpilddokumentācijā.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” sniegt 
skaidrojumu par veikto ierakstu neatbilstību 
izpilddokumentācijai  un nodrošināt korektu 

būvdarbu žurnāla aizpildīšanu atbilstoši veiktajiem 
darbiem. Lūdzam iesniegt VARAM apliecinājumu 

par norādīto trūkumu novēršanu.

Būvniecības līguma Nr.58/11 „Būvniecības 
projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Saulkrastos” ietvaros II posmam – 
Dienvidu daļa” izpilddokumentācijas mapē 
atrodami vairāk segto darbu akti nekā tie 

reģistrēti attiecīgajā būvdarbu žurnālā

SIA „Saulkrastu komunālserviss” sniegt 
skaidrojumu par veikto ierakstu neatbilstību 

izpilddokumentācijai un iesniegt apliecinājumu par 
turpmāku korektu būvdarbu žurnāla aizpildīšanas 

nodrošināšanu.

Būvdarbu žurnālā nav reģistrētas visas 
materiālu atbilstības deklarācijas, kas atrodas 

projekta izpilddokumentācijā.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” sniegt 
skaidrojumu par veikto ierakstu neatbilstību 

izpilddokumentācijai. Lūdzam iesniegt VARAM 
apliecinājumu par turpmāku šādu neprecizitāšu 
nepieļaušanu būvdarbu līgumu dokumentācijas 

noformēšanā.

Būvdarbu žurnālā nav reģistrēti SIA „ELLAT” 
„Saulkrastu KSS ar tiešo startu un GPRS” 
izpilddokumentācijas segto darbu akti un 

nozīmīgu konstrukciju pieņemšanas akti, kā arī 
materiālu atbilstības deklarācijas.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” lūdzam sniegt 
skaidrojumu par veikto ierakstu neatbilstību 

izpilddokumentācijai. Lūdzam iesniegt VARAM 
apliecinājumu par turpmāku korektu būvdarbu 

žurnāla aizpildīšanas nodrošināšanu.

Visas būvdarbu līguma Nr.76/11 izdotās 
atbilstības deklarācijas Zaļās ielas un 

Celtnieku ielas izpilddokumntācijā nav 
iereģistrētas būvdarbu žurnālā.

SIA „Saulkrastu komunālserviss” lūdzam sniegt 
skaidrojumu par veikto ierakstu neatbilstību 

izpilddokumentācijai. Lūdzam iesniegt VARAM 
apliecinājumu par turpmāku korektu būvdarbu 

žurnāla aizpildīšanas nodrošināšanu

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
12

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Kārsavā
22.11.2008 11.01.2013

SIA "Kārsavas 
namsaimnieks

"
Pabeigts 3 657 885,30 SIA "Firma 

L4" 05.12.2008. 10.02.2009. 87 250,00/ 124 
145,57

Pārbaudes brīdī objektā nebija pieejams vai 
nebija pilnībā aizpildīti sekojoši 

dokumenti:darbu veikšanas projekts;būvdarbu 
vadītāja saistību raksts;būvdarbu žurnāls (nav 
pilnībā aizpildīts);segto darbu pieņemšanas 

akti

SIA „Kārsavas namsaimnieks” jānodrošina, ka 
Līguma izpildītājs nodrošina darbu veikšanas 

projekta, būvdarbu vadītāja saistību raksta un segto 
darbu pieņemšanas aktu atrašanos objektā, kā arī 

pilnībā aizpildīta būvdarbu žurnāla atrašanos 
objektā. Konsorcijs 

"Koger un 
Partneri" 

(A/S  
"Koger un 
Partneri", 

SIA 
"Lakalme", 
SIA "Vesta 

ABM")

Būvniecība
s līguma 
ietvaros

Būvniecība
s līguma 
ietvaros

Būvniecības 
līguma ietvaros

Pārbaudes laikā tika 
konstatēts, ka objektā nav 

pieejams Autoruzraudzības 
žurnāls.

SIA „Kārsavas 
namsaimnieks
” jānodrošina 
kontrole par 

to, lai objektā 
atrastos 

Autoruzraudzī
bas žurnāls.

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
43

Ūdenssaimniecības 
attīstība 14 Kurzemes 
reģiona pašvaldībās, 

Skrunda 

12.12.2008 09.01.2013

SIA 
"Skrundas 
komunālā 

saimniecība"

Pabeigts 1 365 235,20 SIA "Ostas 
celtnieks" 10.10.2009. 11.01.2012.

751 
217,23LVL/ 1 

068 
885,82EUR

Būvdarbu žurnāla sadaļā 3.1. „Saņemto 
materiālu un būvizstrādājumu uzskaite 

objektā” nav ievadīta visa informācija par 
saņemtajām izmantoto materiālu ražotāju 

deklarācijām un sertifikātiem, un uzņēmēju 
apliecinājumiem par materiālu atbilstību.

SIA „Skrundas komunālā saimniecība” uzdot 
būvuzraugam nodrošināt uzraudzību pār to, lai 
regulāri tiktu aktualizēta informācija būvdarbu 

žurnālā.

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0
12

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Kalnciemā
13.10.2010 13.10.2014 SIA "Jelgavas 

novada KU"
Līgums/lēm

ums 1 571 998,74 SIA "BaltLine 
Globe" 26.03.2012. 25.10.2013. 54325,25

Būvdarbu žurnālā nepilnīgi aizpildīta 
3.1.sadaļa. Nav ierakstīti visi saņemtie 

materiāli un būvizstrādājumi

Būvdarbu žurnāla 3.1.sadaļā ierakstīt visus 
saņemtos materiālus un būvizstrādājumus

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

3DP/3.5.1.
2.1/10/IPI
A/VIDM/0
05

Normatīvo aktu prasībām 
neatbilstošās Ogres 

novada Ogresgala pagasta 
izgāztuves "Ķilupe" 
Nr.74808/3638/PV 

rekultivācija

20.05.2011 20.05.2013 Ogres novada 
pašvaldība Pabeigts 2 326 570,84 SIA "Geo 

Consultants" 19.07.2012. 07.01.2013. 13552,85

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka būvdarbu 
līguma nodošanas – pieņemšanas aktos (Forma 

2) darbu apjomi norādīti saskaņā ar līguma 
tāmi, bet, pēc tehniskā projekta izstrādes, 

apjomi ir mainījušies

Ogres novada pašvaldībai nodrošināt nodošanas – 
pieņemšanas aktos norādīto darbu apjomu 

atbilstību tehniskajam projektam.

3DP/3.5.1.
1.0/11/IPI
A/VARA
M/008

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Cesvainē
09.09.2011 01.06.2015

SIA 
"Cesvaines 
Komunālie 

pakalpojumi"

Līgums/lēm
ums 777 808,75 SIA "Firma 

L4" 20.01.2012. 09.03.2012. 11 040/ 15 
708,50

Būvdarbu žurnālā nav veiktas atzīmes par 
reģistrētiem aktiem

Veikt reģistrēto aktu atzīmes būvdarbu žurnālā un 
iesniegt VARAM apliecinājumu

PSIA „Vangažu avots” nodrošināt, ka 
būvdarbu žurnāls ir atbilstoši aizpildīts un 

turpmāk pastāvīgi nodrošināt kontroli par to.

Nav pieejams vietas būvuzrauga nomaiņas 
apstiprinājums

Pašvaldības SIA” Vangažu avots” nodrošināt 
būvuzrauga nomaiņas apstiprinājuma atrašanos 

projekta lietā

Nav pieejama normatīvajos aktos un līgumā 
noteiktā ar būvniecību saistītā dokumentācija, 
kā rezultātā nav iespējams gūt pārliecību par 

tās esamību, piesaistītajiem galvenajiem 
būvuzņēmēja ekspertiem, būvuzrauga funkciju 

izpildi, kā arī darba un vides aizsardzības 
prasību ievērošanu.

Pašvaldības SIA” Vangažu avots” nodrošināt 
normatīvajos aktos un līgumā noteiktā ar 

būvniecību saistītās dokumentācijas atrašanos 
objektā

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0
20

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Iecavas novadā 
27.10.2010 27.10.2014

SIA "Dzīvokļu 
komunālā 

saimniecība"

Līgums/lēm
ums 3 290 998,63 SIA "BaltLine 

Globe" 17.02.2011. 27.05.2013. 63285

Būvdarbu žurnāla 3.4.sadaļā nav ierakstīti visi 
segto darbu akti, kā arī nav aizpildīta būvdarbu 

žurnāla 2.2. sadaļa par izmaiņu rasējumiem

Aizpildīt būvdarbu žurnāla 2.2.sadaļu un 3.4.sadaļā 
ierakstīt visus segto darbu aktus

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
23

Skrīveru pagasta 
ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 
21.11.2008 21.11.2012 SIA "Skrīveru 

saimnieks" Pabeigts 4 745 824,95 SIA 
"EkoAkva" 07.10.2008. 01.08.2010.

1 702 
971,67LVL/ 2 

423 
110,38EUR

Ūdens attīrīšanas iekārtu būvdarbu žurnālā nav 
reģistrēti visi segto darbu akti.

SIA „Skrīveru saimnieks” kopā ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai būvprojektēšanas 

dokumentācija tiktu atbilstoši aizpildīta

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
06

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Liepā  
21.11.2008 21.11.2012

Priekuļu 
novada 

pašvaldības 
iestāde Liepas 

pagasta 
pārvalde

Pabeigts 3 252 196,86

SIA "Firma 
L4" / SIA 

„Jurēvičs un 
partneri”

03.10.2008. / 
10.01.2012

25.06.2009. / 
19.09.2012.

34220,07 / 
9789,36

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka nav 
atbilstoši aizpildīts būvdarbu žurnāls, 
2.2.sadaļa „Izmaiņas vai papildinājumi 

būvobjekta dokumentācijā” aizpildīta nepilnīgi 
– informācija neatbilst autoruzraudzības 

žurnālā norādītajam,ne visiem materiāliem ir 
atbilstības deklarācijas, ne visiem materiāliem 

būvdarbu žurnālā ir norādīts atbilstības 
deklarācijas numurs,būvdarbu žurnālā ir 

norādīti materiāli, kuriem norādītas nepareizas
atbilstības deklarācijas.

Priekuļu novada pašvaldībai nodrošināt kontroli 
pār to, lai tiktu atbilstoši aizpildīts būvdarbu 

žurnāls un sakārtota dokumentācija par materiālu 
atbilstības deklarācijām

Objektā nav pieejami atsevišķi segto darbu 
pieņemšanas akti, kas uzskaitīti būvdarbu 

žurnāla 3.4. sadaļā

Varakļānu „Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA 
sadarbībā ar Inženieri un Uzņēmēju nodrošināt, lai 

visu segto darbu pieņemšanas nodošanas akti 
atrastos objektā

Nepilnīgi aizpildīta būvdarbu žurnāla 2.2. 
sadaļa – nav veikti visi ieraksti atbilstoši 

autoruzraudzības žurnālam

Varakļānu „Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA 
nodrošināt būvdarbu žurnāla atbilstošu 

aizpildīšanu

Nav pilnīgi aizpildīta būvdarbu žurnālā 3.4. 
sadaļa – nav veikti ieraksti par atsevišķiem 

segto darbu aktiem un būvkonstrukciju 
montāžas darbiem

Varakļānu „Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA 
sadarbībā ar Inženieri un Uzņēmēju nodrošināt 

būvdarbu žurnāla aizpildīšanu

Objektā nav pieejamas atsevišķas  materiālu un 
konstrukciju ražotāju deklarācijas, materiālu 

sertifikāti, kas uzskaitīti būvdarbu žurnāla 3.1. 
sadaļā

Varakļānu „Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA 
nodrošināt, lai visas materiālu un konstrukciju 

ražotāju deklarācijas, materiālu sertifikāti atrastos 
objektā

5 252 202,78

1. SIA "Geo 
Consultants"
2. SIA "Geo 
Consultants"  

29.01.2009. 29.07.2011. 
30.11.2012.

1) 179210,70
2) 13 090,42

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

42

Varakļānu 
ūdenssaimniecības 

attīstības I kārta
28.10.2008 30.11.2012

Varakļānu 
"Dzīvokļu 

komunālais 
uzņēmums" 

SIA

Pabeigts

09.05.2008 09.11.2010 188288,63

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

44

Austrumlatvijas upju 
baseinu pašvaldībās, 

2.kārta, Vangaži
21.11.2008 30.09.2013

Pašvaldības 
SIA "Vangažu 

Avots"

Līgums/lēm
ums 3 023 218,42

SIA "COWI 
Latvia"/ SIA 

"MXM"

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Nav aizpildīta būvdarbu žurnāla 4.1.1. sadaļa – 
nav veikti ieraksti par betona kvalitātes 

kontroli

Varakļānu „Dzīvokļu komunālais uzņēmums” SIA 
sadarbībā ar Inženieri un Uzņēmēju nodrošināt 

atbilstošu būvdarbu žurnāla aizpildīšanu

Nepilnības būvuzraudzības procesa 
dokumentēšanā un būvdarba līguma ietvaros 
veikto darbu kvantitatīvajā pārbaudē:Sākuma 

ziņojums nav parakstīts no inženiera 
puses,Segto darbu pieņemšanas akti nav 
parakstīti no autoruzrauga un inženiera 

puses,Būvdarbu žurnālā nav aizpildīta sadaļa 
3.4. „Segto darbu un nozīmīgāko konstrukciju 

pieņemšanas aktu saraksts”.

Finansējuma saņēmējam jānodrošina, ka 
konstatējumi tiek novērsti, būvuzraudzības un 

būvdarbu procesi tiek dokumentēti atbilstoši LR 
normatīvo tiesību aktu prasībām

Līguma izpildes vietā pieejamie būvdarbu 
vadītāja un būvuzrauga saistību raksti nav 

reģistrēti būvvaldē un parakstīti no būvvaldes 
puses.

Finansējuma saņēmējam jāsniedz skaidrojums par 
esošo situāciju, kā arī jānodrošina tādu būvdarbu 

vadītāja un būvuzrauga saistību rakstu uzglabāšana, 
kas atbilst LR normatīvo tiesību aktu prasībām

Līguma izpildei ir piesaistīts vietas būvuzraugs 
J.Janovičs, kurš uz pārbaudes veikšanas brīdi

nav iekļauts ekspertu komandas sastāvā

Sniegt paskaidrojumu par vietas būvuzrauga 
J.Janoviča piesaisti bez iekļaušanas ekspertu 

komandas sastāvā

Būvdarbu žurnāla 3.4.sadaļā nav ierakstīti visi 
segto darbu akti, kā arī nav aizpildīta būvdarbu 

žurnāla 2.2. sadaļa par izmaiņu rasējumiem.

Aizpildīt būvdarbu žurnāla 2.2.sadaļu un 3.4.sadaļā 
ierakstīt visus segto darbu aktus

Laika grafikā paredzētā būvdarbu pabeigšana 
un objektu nodošana ekspluatācijā pārsniedz 

līguma izpildes termiņus

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar inženieri 
pieprasīt uzņēmējam aktualizēt laika grafiku 

atbilstoši līguma noteikumiem

Būvdarbu žurnālā nav veikti visi ieraksti par 
līguma ietvaros veikto darbu progresu un to 

pamatojošajiem dokumentiem

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar inženieri 
nodrošināt būvdarbu žurnāla savlaicīgu un pilnīgu 

aizpildīšanu par līguma ietvaros veikto darbu 
progresu un to pamatojošajiem dokumentiem

Būvdarbu žurnālā nav veikti visi ieraksti par 
autoruzraudzības kārtībā veiktajām izmaiņām.

Finansējuma saņēmējam sadarbībā ar inženieri 
nodrošināt būvdarbu žurnāla savlaicīgu un pilnīgu 

aizpildīšanu par autoruzraudzības kārtībā veiktajām 
izmaiņām.

Izpildīto darbu aktus ir parakstījis komandas 
vadītājs, nevis vietas būvuzraugs

Finansējuma saņēmējam nodrošināt izpildīto darbu 
aktu parakstīšanu no vietas būvuzrauga puses

2 431 960,17 SIA "Firma 
L4" 26.06.2009. 25.03.2011. 63716,2

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

47

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Kandavā
12.12.2008 15.02.2013

SIA 
"Kandavas 
komunālie 

pakalpojumi"

Pabeigts

35 964,50

Nepilnības būvdarbu procesa 
dokumentēšanā:Autoruzraud

zības žurnālā nav veikti 
ieraksti par atdzelžošanas 
stacijas pamatu augstumu 

atzīmes pacelšanu par 40 cm, 
minētais nav fiksēts arī 
būvdarbu žurnālā,Segto 

darbu pieņemšanas akti nav 
parakstīti no autoruzrauga 

un inženiera puses,Būvdarbu 
žurnālā nav aizpildīta sadaļa 

3.4. „Segto darbu un 
nozīmīgāko konstrukciju 

pieņemšanas aktu saraksts”, 
kā arī sadaļa 2.2. „Izmaiņas 

vai papildinājumi būvobjekta 
dokumentācijā”.

Finansējuma 
saņēmējam 

nodrošināt, ka 
konstatējumi 
tiek novērsti 
un būvdarbu 
procesi tiek 
dokumentēti 
atbilstoši LR 

normatīvo 
tiesību aktu 

prasībām, par 
konstatējumie

m informēt 
inženieri

16.08.2011. 15.02.2013. 21 129,64 Vineta 
Beča

03.04.2009
.

03.11.2009
.

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

22

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Jaunjelgavā, II kārta

15.10.2010 15.10.2014

Jaunjelgavas 
novada 

pašvaldības 
aģentūra 
"Nams"

Pabeigts 694 052,08 SIA "Firma 
L4"

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
27

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Brocēnos 
12.12.2008 12.12.2012 SIA "Brocēnu 

siltums" Pabeigts 1 246 100,51 SIA „Firma 
L4” 02.07.2009. 28.07.2011. 55136,28

Būvdarbu žurnālā nav ieraksta par 
apakšuzņēmēja SIA „Betonprofs” piesaisti, kā 

arī nav visu parakstu atšifrējumu.

SIA „Brocēnu siltums” kopā ar Inženieri 
jānodrošina kontrole pār to, lai ar būvniecību 

saistītā dokumentācija tiktu atbilstoši aizpildīta

3DP/3.5.1.
2.1/12/IPI
A/VARA
M/010

Normatīvo aktu prasībām 
neatbilstošās Pļaviņu 

novada izgāztuves 
Rūcēnkalns 

32928/5280/PPV 
rekultivācija  

30.01.2013 03.10.2014 Pļaviņu 
novada dome

Līgums/Lē
mums 91 209,65 Pāvels 

Brimerbergs 20.05.2013. 15.11.2013. 1849,73

Būvdarbu žurnāls pabeigts ātrāk par pēdējo 
segto darbu aktu parakstīšanu.

Lūdzam sniegt VARAM skaidrojumu par būvdarbu 
žurnāla nekorektajiem aizpildīšanas iemesliem, kā 

arī turpmāk nodrošināt korektu būvdarbu 
dokumentācijas, t.sk. būvdarbu žurnāla 

aizpildīšanu.

Pārbaudes laikā netika uzrādīts darbu vadītāja 
Mārisa Voicehoviča atbilstības sertifikāts

Atsūtīt dokumentu

Pabeigtajos Būvuzraudzības žurnālos 
Nr.002406 un Nr.002407 nav norādīts žurnāla 

pabeigšanas datums

Sniegt skaidrojumu un atsūtīt attiecīgā dokumenta 
kopiju

Veicot pārbaudi Spirgus ielā konstatēts, ka 
trijām akām nav uzlikti pastāvīgie metāla vāki, 

bet ir betona vāki

Sniegt apliecinājumu, ka ir uzlikti visi metāla vāki.

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka ir pieejami 
abi būvdarbu žurnāli, bet tajos nav ierakstīti 

visi segto darbu akti.

SIA”Ornaments” nodrošināt kontroli par to, lai 
tiktu izdarītas atzīmes par visiem segto darbu 

aktiem būvdarbu žurnālos.

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka pārbaudes 
brīdī Inženieris vēl nav iesniedzis sertifikātu 

par objekta pabeigšanu (pieņemšanas - 
nodošanas apstiprinājums).

SIA”Ornaments” nodrošināt kontroli par to, lai 
Inženieris iesniegtu sertifikātu par objekta 

pabeigšanu.

Pārbaudēs secināts, ka KSS-3 Cālīšpurva ielā 
līguma ietvaros būvniecības risinājums (KSS 

pārsegšanas risinājums)  ir atšķirīgs no 
pārējiem izbūvētajiem KSS.

Finansējuma saņēmējam sniegt skaidrojumu 
VARAM par atšķirīgo būvniecības metožu 

piemērošanu KSS izbūvē. Lūdzam iesniegt KSS-3 
Cālīšpurva ielā fotofiksāciju, kas apliecina KSS 

mehānismu izbūvi.

Pārbaudes brīdī finansējuma saņēmējs SIA 
„Baložu komunālā saimniecība” nevarēja 

uzrādīt būvdarbu līguma izpilddokumnetāciju 
atbilstoši ziņojuma 2.3.2.punktam, līdz ar to 
nebija iespējams pārliecināties par būvdarbi 

līguma izpildi.

Finansējuma saņēmējam sniegt skaidrojumu 
VARAM par būvdarbu līguma 

izpilddokumentācijas neesamību un iesniegt: 
būvdarbu vadītāja/būvuzrauga saistību rakstu 

kopijas; būvdarbu žurnāla un autoruzraudzības 
žurnāla skenētas kopijas pilnā apjomā; materiālu 
un konstrukciju ražotāju deklarācijas, materiālu 

sertifikāti un/vai uzņēmēju apliecinājumi par 
materiālu atbilstību skenētas kopijas pilnā apjomā; 
testu un pārbaužu pārskatu skenētas kopijas pilnā 

apjomā; segto darbu pieņemšanas aktu un nozīmīgo 
konstrukciju pieņemšanas aktu skenētas kopijas 

pilnā apjomā; darbu pieņemšanas – nodošanas akta 
kopiju būvdarbu līguma ietvaros; tehnisko projektu 

saskaņojošo organizāciju atzinumu kopijas; 
objektu inventarizācijas lietas kopijas būvdarbu 

līguma ietvaros; aizpildītu aktu kopijas par objektu 
pieņemšanu ekspluatācijā būvdarbu līguma 

ietvaros; inženiera izsniegtu sertifikāta par objekta 
pabeigšanu kopiju; konstatēto defektu novēršanas 

akta kopiju būvdarbu līguma ietvaros

Pārbaudes brīdī finansējuma saņēmējs nevarēja 
uzrādīt materiālu atbilstības deklarācijas, kas 

reģistrētas būvdarbu žurnālā sadaļā 3.1. 
„Saņemto materiālu un būvizstrādājumu 

uzskaite būvobjektā” ar numuriem 6-13, 15

SIA „Baložu komunālā saimniecība” sniegt 
skaidrojumu par būvdarbu līguma 

izpilddokumentācijas dokumentu trūkumu un 
iesniegt VARAM iztrūkstošo dokumentu kopijas

Būvdarbu līguma izpildrasējumi tika 
salīdzināti ar tehnisko projektu. Finansējuma 

saņēmējs nevarēja uzrādīt Saulgriežu ielas KSS-
5 un KSS-1 „Titurga” izpildrasējumus

Finansējuma saņēmējam sniegt skaidrojumu 
VARAM par būvdarbu līguma 

izpilddokumentācijas neesamību un iesniegt 
norādīto KSS izpildrasējumu kopijas.

Objektā nav pieejams līgums par būvgružu 
izvešanu

Finansējuma saņēmējam nodrošināt līguma par 
būvgružu izvešanu pieprasīšanu no būvuzņēmēja

30.12.2009. 30.12.2011. 104154,22

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

45

Austrumlatvijas upju 
baseinu pašvaldībās, 

3.kārta, Baložu pilsētā
12.12.2008 01.11.2013

SIA "Baložu 
komunālā 

saimniecība"

Līgums/Lē
mums 2 540 266,21 SIA "Firma 

L4"

1 811 305,78 SIA "INRI" 06.11.2008. 06.03.2010. 70 104,89

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

33

Ūdenssaimniecības 
attīstība Ilūkstē 22.11.2008 11.01.2013

SIA 
"ORNAMEN

TS"
Pabeigts

26.04.2012. 26.04.2015. 420 245,19

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

27

Ūdenssaimniecības 
attīstība Rīgā, 4.kārta 15.12.2010 15.04.2015 SIA "Rīgas 

ūdens"
Līgums/Lē

mums 20 620 150,14

Līgumsabiedrī
ba SIA 

"BaltLine 
Globe", SIA 

"Pro Via", AS 
"Infragate 

Eesti"

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Nav dokumentālu pierādījumu kādas vides 
aizsardzības prasības ievēro un būvlaukumā 

kontrolē būvuzņēmējs

Finansējuma saņēmējam nodrošināt, ka vides 
aizsardzības prasību ievērošana, piemērojamie 

pasākumi būvlaukumā tiek dokumentēti.

Pretrunas starp 2010.gada saskaņoto Tehnisko 
projektu un Būvdarbu līguma tehniskajās 

specifikācijās minēto

SIA „Baložu komunālā saimniecība” kopā ar 
Inženieri nodrošināt Tehniskā projekta atbilstību 

noslēgtajā Būvdarbu līgumā izvirzītajām Pasūtītāja 
prasībām.

Būvdarbu žurnālā nav ierakstīti visi segto 
darbu pieņemšanas akti

SIA „Baložu komunālā saimniecība” kopā ar 
Inženieri jānodrošina kontrole pār to, lai ar 

būvniecību saistītā dokumentācija tiktu atbilstoši 
aizpildīta.

Būvdarbu žurnālos objektiem „Jūrmalas 
ūdenssaimniecības attīstības projekta II. kārtas 

„Ūdens sagatavošanas ietaišu uzlabošana” 
Promenādes ielā 1A” un „Jūrmalas 

ūdenssaimniecības attīstības projekta II. kārta 
Ūdens sagatavošanas ietaišu uzlabošana. 

„Ūdenssaimniecība”, Smārdes pagastā Engures 
novadā” sadaļā 3.4. nav reģistrēti visi segto 

darbu akti.

Finansējuma saņēmējam nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM kāpēc būvdarbu žurnāla 3.4. 

sadaļa nav korekti aizpildīta.

Būvdarbu žurnālā objektam „Jūrmalas 
ūdenssaimniecības attīstības projekta II. kārta 

Ūdens sagatavošanas ietaišu uzlabošana. 
„Ūdenssaimniecība”, Smārdes pagastā Engures 

novadā” 2.2. sadaļas „Izmaiņas” informācija 
nesakrīt ar autoruzraudzības žurnālā 

autoruzrauga ierakstiem.

Finansējuma saņēmējam nepieciešams sniegt 
skaidrojumu VARAM par būvdarbu žurnāla 2.2 

sadaļas nesaisti ar autoruzraudzības žurnālā sniegto 
informāciju.

Būvdarbu žurnālā nav aizpildītas darbu 
aizsardzības apgaitas lapas, kā arī pārbaudes 
laikā Finansējuma saņēmējs nevarēja uzrādīt 

atsevišķi aizpildītas darbu aizsardzības 
apgaitas lapas

SIA „Rūjienas siltums” informēt par to, vai līguma 
ietvaros tika kontrolēta darbu aizsardzības prasību 

ievērošana un darbu aizsardzības apgaitas lapu 
aizpildīšana (ja notika, nodrošināt darbu 
aizsardzības apgaitu lapu pieejamību).

Pārbaudes laikā nav pieejami betona paraugu 
testēšanas pārskati.

SIA „Rūjienas siltums” nodrošināt visu darbu 
izpildes laikā veikto testu un pārbaužu pārskatu 

pieejamību.

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
25

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Lubānā
21.11.2008 21.11.2012 SIA "Lubānas 

KP" Pabeigts 998 192,97
SIA "Firma 
L4" / SIA 
„Rifs ¼”

19.06.2009. / 
22.05.2012

20.11.2011 / 
22.12.2012

35372,59 / 
7114,36

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka līgumā ir 
nomainīts būvdarbu vadītājs (izpildītājs - A/S 
"K&H" sākotnēji nominēja Pāvelu Karpu, kas 
tagad nomainīts pret Kārli Gibneru), bet trūkst 

attiecīga saskaņojuma no Pasūtītāja, kas 
apstiprinātu nomaiņu.

SIA „Lubānas KP” nodrošināt saskaņojumu par 
būvdarbu vadītāja nomaiņu.

3DP/3.5.1.
2.1/08/IPI
A/VIDM/0
22

Barkavas pagasta 
izgāztuves "Mālsala" 

rekultivācija
15.07.2009 15.07.2011

Barkavas 
padomes 
padome

Pabeigts 38 822,29
SIA „Lithos”/ 

SIA 
"Polyroad"

27.02.2009./15.
09.2010.

29.06.2010./30
.11.2010. 1408,64/284,57

Darbi objektā apturēti.Objektā tika konstatēti 
papildus darbu apjomi, kas netika sākotnēji 

ietverti būvdarbu līgumā, kas vairakkārt 
pārsniedz plānotus darbu apjomus. Tehniskajā 
projektā tika veikti grozījumi, pārrēķinot darbu 

apjomus atbilstoši esošai situācijai objektā.

Madonas novada pašvaldībai izvērtēt 
nepieciešamību veikt grozījumus projektā.

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
37

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Ulbrokā
21.11.2008 21.09.2013 P/a 

"Saimnieks" Pabeigts 3 561 572,50 SIA 
"ASMĀRA" 21.08.2009. 05.11.2011. 89498,64

Saskaņā ar pieejamo dokumentāciju nav 
saprotams, kad Izpildītājs ir nominējis un 

pasūtītājs apstiprinājis jaunu būvdarbu vadītāju 
katrā no līguma posmiem, kā arī kurš uz 

pārbaudes brīdi ir atbildīgais būvdarbu vadītājs 
katrā no būvdarbu posmiem

PA „Saimnieks” jāiesniedz dokumenti, kas ļauj 
izsekot, kad Izpildītājs katrai būvdarbu posma daļai 
ir nominējis citu būvdarbu vadītāju un Pasūtītājs to 

ir apstiprinājis. Turpmāk PA „Saimnieks” 
jānodrošina Izpildītāja iesniegto dokumentu 

regulāra pārbaude un nominēto ekspertu atbilstība 
nolikuma prasībām.

SIA 
"ASMĀRA

" - 
uzņēmējs 
veica gan 

projektēšan
u, gan 

būvdarbus

21.08.2009
.

05.11.2011
. 89498,64

Visi segto darbu akti nav 
parakstīti no autoruzrauga 

puses.

PA 
„Saimnieks” 

kopā ar 
Inženieri 

jānodrošina 
kontrole pār 

to, lai ar 
būvniecību 

saistītā 
dokumentācija 
tiktu atbilstoši 

aizpildīta.

Pārbaudes laikā nebija pieejams Darbu 
veikšanas projekts, kā arī Būvdarbu žurnālā 

nav dokumentēti visi sertifikāti par materiālu/ 
būvizstrādājumu atbilstību, piemēram, SIA 

„Grundfos Pumps Latvia” un „ITT 
Water&Waste water AB” sūkņiem.

Jaunpiebalgas novada domei nodrošināt Darbu 
veikšanas projekta pieejamību, kā arī nodrošināt 
kontroli pār to, lai līguma izpildītājs nodrošinātu 
Darbu veikšanas projekta atrašanos objektā un 

atbilstošu Būvdarbu žurnāla aizpildīšanu.

Pārbaudes laikā tika konstatēts, ka ir nepilnīgi 
aizpildīts Būvdarbu žurnāls, jo nav norādīti 
visi saņemtie materiāli un būvizstrādājumi.

Jaunpiebalgas novada domei nodrošināt kontroli 
pār to, lai līguma izpildītājs nodrošinātu precīzu  

Būvdarbu žurnāla aizpildīšanu, norādot visus 
saņemtos materiālus un būvizstrādājumus

2 915 112,18 LS/Merks-
EkoAkva 10.10.2008. 20.09.2010.

1 468 
985,00LVL/ 2 

090 
177,35EUR

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

05

Jaunpiebalgas 
ūdenssaimniecības 

attīstības I kārta 
06.11.2008 06.11.2012 Jaunpiebalgas 

novada dome Pabeigts

16.04.2008. 07.06.2010.

2 202 
334,07LVL/ 3 

133 653,29 
EUR

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

22

Ūdenssaimniecības 
attīstība Austrumlatvijas 
upju baseinu pašvaldībās, 

2 kārta

14.11.2008 14.11.2012 SIA "Rūjienas 
siltums" Pabeigts 4 829 040,77

SIA "Laterna" 
un SIA 

"Wesemann"

17 175 973,80 SIA "Infrades" 10.08.2011. 2014.gada 
decembris 289910,13

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

21

Jūrmalas 
ūdenssaimniecības 

attīstības projekts, II kārta
25.10.2010 25.10.2014 SIA "Jūrmalas 

ūdens"
Līgums/Lē

mums

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Būvuzraugs nav iesniedzis Būvuzrauga 
ekspertu laika ieguldījuma tabulas, ziņojumus 

par darba izpildi, līdz ar to nenodrošina 
būvuzraudzības dokumentēšanu atbilstoši LR 

normatīvo aktu prasībām.

Līgatnes novada domei nepieciešams no 
būvuzraudzības pakalpojumu izpildītāja pieprasīt 

iesniegt ekspertu laika ieguldījuma tabulas un 
ziņojumus par darba izpildi, kā arī turpmāk 

pastāvīgi nodrošināt kontroli pār šo darbību.

Pārbaudes brīdī nebija pieejams Tehniskais 
projekts, Darbu veikšanas projekts, Būvdarbu 

žurnāls, Autoruzraudzības žurnāls un 
Būvatļaujas kopija.

Līgatnes novada domei nodrošināt minēto 
dokumentu atrašanos pie Finansējuma saņēmēja 

gadījumos, kad objektīvu apstākļu dēļ būvniecības 
dokumentāciju nav iespējams uzglabāt objektā

Pārbaudes brīdī nebija pieejama Tehniskā 
projekta sadaļa par ūdenstorņa demontāžu un 

urbuma izveidi, Darbu veikšanas projekts, 
Būvdarbu žurnāls, Autoruzraudzības žurnāls 

un Būvatļaujas kopija

Līgatnes novada domei nodrošināt minēto 
dokumentu atrašanos pie Finansējuma saņēmēja 

gadījumos, kad objektīvu apstākļu dēļ būvniecības 
dokumentāciju nav iespējams uzglabāt objektā.

Būvdarbu žurnālā nav aizpildīta darba 
aizsardzības un drošības apgaitas lapa.

SIA „Ķekavas nami” nodrošināt, lai būvdarbu 
žurnālā būtu aizpildīta darba aizsardzības apgaitas 
lapa un iesniegt VARAM atbilstošu apliecinājumu.

Būvdarbu žurnālā nav parakstīti ieraksti no 
būvdarbu vadītāja Rolanda Gaspažiņa puses.

SIA „Ķekavas nami” nodrošināt būvdarbu vadītāja 
Rolanda Gaspažiņa parakstus būvdarbu žurnālā, 

iesniegt VARAM atbilstošu apliecinājumu.

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0
15

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Īslīces pagastā 
20.10.2010 20.10.2014 SIA "'Īslīces 

ūdens"
Līgums/Lē

mums 2 247 303,05 SIA "BaltLine 
Globe" 18.05.2011. 18.12.2012. 28 414,75

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijā (turpmāk – VARAM) 
iesniegto SIA „Īslīces ūdens” (turpmāk – 

finansējuma saņēmējs) maksājuma 
pieprasījumu Nr.5 par projekta 

Nr.3.DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/015 
„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Īslīces pagastā” ietvaros veiktajām izmaksām 
tika konstatēts, ka eksperta Gvido Gudeļa 
2011.gada 19., 23. un 25. maijā nostrādāto 
cilvēkdienu laika ieguldījums pārklājas ar 

vienlaicīgi nostrādāto laiku citos projektos, kas 
liek apšaubīt eksperta ieguldīto laiku 

konkrētajā projekta realizācijai.

atzīt par neatbilstoši veiktām izmaksām 
finansējuma saņēmēja apmaksātās 30 stundas 

Gvido Gudelim 2011.gada 19., 23. un 25. maijā, 
kas pēc līgumā noteiktā izcenojuma ir 156,00 LVL 

(jeb 134,38 LVL pēc deficīta likmes 
piemērošanas);

191,21

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
39

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Talsos 
12.12.2008 01.08.2013 SIA "Talsu 

ūdens" Pabeigts 6 975 576,63

SIA ”Aqua 
Brambis” / 

Personu 
apvienība 

''LaKalme&Ak
orda"

14.07.2009. / 
19.08.2011

14.09.2011. / 
19.06.2013.

202616,95 / 
109703,42

Izskatot iesniegto pamatojošo dokumentāciju 
tika konstatēts, ka 2011.08.09 noslēgtā līguma 
Nr. KF/TU 01/2011 „Būvdarbu 
inženiertehniskā uzraudzība ES Kohēzijas 
fonda projektā "Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Talsos"” (turpmāk – 
līgums) ietvaros starp finansējuma saņēmēju un 
SIA „LAKALME&Akorda” iesaistītā eksperta 
V. Zagņibedas 2011. gada 7. un 21. septembrī
nostrādāto cilvēkdienu pārklāšanās ar tajās 
pašās dienās nostrādāto laiku Nr. 
3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/002 „Cēsu 
ūdenssaimniecības attīstības projekta III kārta”, 
kas liek apšaubīt eksperta ieguldīto laiku 
konkrētajā projekta realizācijai un nav 
iespējams konstatēt, kurā projektā eksperts 
patiesi ir strādājis. Līdz ar to par neatbilstoši 
veiktām izmaksām tiek atzītas finansējuma 
saņēmēja apmaksātas 2 cilvēkdienas V. 
Zagņibedam 2011. gada 7. un 21. septembrī, 
kas pēc līgumā noteiktā izcenojuma ir 160,00 
LVL (jeb 147,95 LVL pēc deficīta likmes 
piemērošanas). 

Maksājuma pieprasījumā pieprasīta summa tiek 
samazināta par neattiecināmo izmaksu summu, kas 
sastāda 147,95 LVL (neatbilstības sadalījums pa 

finansējuma avotiem ir sekojošos: Kohēzijas fonds -
125,76 LVL, Valsts budžets – 9,47 LVL un 

privātais finansējums 12,72LVL) un par 147,95 
LVL (viens simts četrdesmit septiņi lati 95 santīmi) 

tiek samazinātas projekta kopējās attiecināmās 
izmaksas.

210,51

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
02

Cēsu ūdenssaimniecības 
attīstības projekta III kārta 22.10.2008 31.12.2013

Cēsu pilsētas 
sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
"Vinda"

Pabeigts 6 055 156,91
SIA 

„Lakalme” / 
SIA "Lakalme"

26.02.09. / 
16.02.2012

02.11.11. / 
11.2012.

192116,15 / 67 
088,41

Konstatēts, ka eksperts V. Zagņibeda 
cilvēkdienu pārklāšanās ar tajā pašā dienā 

nostrādāto laiku projektā "Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Talsos". Ņemot vērā to, 

ka nav iespējams konstatēt, kurā projektā 
eksperts patiesi ir strādājis, ekspertam 2 

apmaksātās cilvēkdienas netiks attiecinātas 
projekta ietvaros. 

Maksājuma pieprasījuma summa tiek samazināta 
par 280,00LVL pirms deficīta likmes 

piemērošanas.

2 309,99

3 849 809,65 SIA "Firma 
L4" 09.03.2012. 08.04.2014. 60 490,55

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0

11

Ūdenssaimniecības 
attīstība Ķekavā, II. fāze 08.10.2010 08.10.2014 SIA "'Ķekavas 

nami"
Līgums/Lē

mums

14.08.2009. / 
11.02.2011. 

14.10.2011. / 
11.10.2012.

42686,15 / 
11952,12

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0

41

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Līgatnē
22.11.2008 22.11.2012 Līgatnes 

novada dome Pabeigts 1 536 752,41

SIA „BaltLine 
Globe” / SIA 

„BaltLine 
Globe”

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus informācija  Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā konstatēts 
pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Autoruzra
uga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības 
apraksts (tajā skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas datums, 

veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
34

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Dundagā
21.11.2008 31.08.2013

SIA 
"Ziemeļkurze

me"
Pabeigts 2 087 967,30 SIA "Firma 

L4"
27.09.2011

.
24.05.2013

.

Līguma kopējā 
summa 

35 395,36 
EUR

Daļa par 
autoruzraudzīb

u
1 489,75 EUR

Veicot līguma pārbaudi, tika 
konstatēts, ka tiek 

izprojektētas ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīkli ielās, 

kuri netiek izbūvēti. Šo tīklu 
projektēšanas un 

autoruzraudzības izmaksas 
nav attiecināmas šī projekta 

ietvaros. Pamatojoties uz 
iepirkuma nolikumā noradīta 

darba apjoma, VARAM 
aprēķināja izprojektēto, bet 
neattiecināmo tīklu garumu, 

kas sastāda 4 475 m jeb 
36,258305% no kopēja 

līguma apjoma. 

Līdz ar ko 
nolemts 

samazināt 
maksājuma 

pieprasījumā 
pieprasīto 

summu par 8 
499,05 LVL 
(jeb 9 019,62 
LVL pirms 

deficīta 
likmes 

piemērošanas)
.

12 093,06

3DP/3.5.1.
1.0/10/IPI
A/VIDM/0
16

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Valkā, II kārta
15.09.2010 15.09.2014 Valkas novada 

dome
Līgums/Lē

mums 5 128 137,90

Personu ap. 
"Rem Pro", 

"Sweco 
Lietuva"

11.02.2011. 29.12.2011. 38 255,33

Neatbilst izpildīto darbu pieņemšanas aktos 
norādītā informācija par norādītajiem darbu 

veidiem un apjomiem. Ņemot vērā, ka Valkas 
pilsētā paralēli ūdenssaimniecības projektam 
tika īstenots projekts "Tranzīta maršruta ielu 
rekonstrukcija Valkas pilsētā" FS jāsniedz 

informācija, kā tika kontrolēts 
dubultfinansējuma risks. Nav iesniegts 
skaidrojums 5% rezerves izmantošanai 

neparedzēto darbu veikšanai.

Ņemot vērā, ka Valkas novada dome nav iesniegusi 
pietiekamu izdevumu pamatojošo dokumentāciju 

uz vēstulē norādītajām nepilnībām, VARAM 
samazina maksājuma pieprasījuma summu par 

172270,83 LVL.

245 119,31

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
43

Ūdenssaimniecības 
attīstība 14 Kurzemes 
reģiona pašvaldībās, 

Skrunda

12.12.2008 09.01.2013

SIA 
"Skrundas 
komunālā 

saimniecība"

Pabeigts 1 365 235,20 SIA „Firma 
L4” 11.11.2009. 28.05.2011. 39200,12

Pārbaudot būvuzraudzības līguma izmaksu 
pamatojošo dokumentāciju, tika konstatētas 
kļūdas ekspertu darba laika uzskaitē, kā arī 
eksperta darba laika pārklāšanās vairākās 

pilsētās.

Finanšu korekcija

853,37

3DP/3.5.1.
1.0/08/IPI
A/VIDM/0
21

Ūdenssaimniecības 
attīstība Maltā 21.11.2008 21.11.2012

Pašvaldības 
SIA "Maltas 

Dzīvokļu 
Komunālās 

Saimniecības 
uzņēmums"

Pabeigts 1 323 423,67 SIA "Baltine 
Globe" 20.08.2010. 20.02.2011. 2500,05LVL/ 

3557,25EUR

līguma Nr.02/MDZKSU/ŪAM/2010 
„Būvdarbu tehniskā uzraudzība un inženiera 
pakalpojumi uz būvdarbiem "Dzēramā ūdens 

uzglabāšanas rezervuārs un 2PSS izbūve 
Maltas ciematā" (noslēgts 20.08.2010.) 

ietvaros iesaistītā eksperta Gvido Gudeļa 
2011.gada 19., 23. un 25. maijā nostrādāto 
cilvēkdienu laika ieguldījums pārklājas ar 

vienlaicīgi nostrādāto laiku projektā 
Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/015 

"Ūdensaimniecības pakalpojumu attīstība 
Īslīces pagastā", kas liek apšaubīt eksperta 

ieguldīto laiku konkrētajā projekta realizācijai.

Finanšu korekcija

107,7

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 
(bez PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpu
ma 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpu
ms u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēt
as 

fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma beigu 
termiņš

Līguma summa, 
euro (bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums 
vai 

sertificētas 
fiziskas 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, euro 

(bez PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts 
(tajā skaitā pārkāpuma 

konstatēšanas datums, veids 
kādā veidā konstatēts 

pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēt
as 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 
apraksts 

(tajā skaitā 
pārkāpuma 
konstatēša

nas 
datums, 

veids kādā 
veidā 

konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas 
piemērošanas 

iemesli 
(projektēšanas, 

būvdarbu stadijā 
u.tml.)

Neatbilsto
ši veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

3.4.3.1. Austrumlatvijas 
reģionālais 
daudzfunkcionālais 
centrs Rēzeknē

20.11.2009. 25.06.2013. Rēzeknes 
pilsētas dome

Pabeigts 7 504 661,68 SIA 
"Arčers"

24.10.2010. 17.05.2013. 11 763 403,30 Veikta sākotnēji paredzētā materiāla  aizstāšana ar zemākas 
kvalitātes materiālu un piegādātais materiāls nav līdzvērtīgs 
iepirkuma dokumentācijā paredzētajam. Nomainīts 
siltumizolācijas materiāls no  "PAROC ROB 50" uz "TEGOTERM 
EPS 150". Pārkāpums konstatēts 23.11.2011., izskatot pie MP Nr.6 
iesniegto pamataojošo dokumentu kopijas.

Izmaksas par zemākas kvalitātes materiālu  pilnā 
apmērā atzītas par NVI, samazinātas projekta 
attiecināmās izmaksas.

Pārkāpums 
vienlīdz 
attiecināms arī 
uz 
būvuzraudzību 
un 
autoruzraudzību
, jo materiālu 
aizvietošanu 
akceptēja visas 
iesaistītās puses 

Izmaksas par zemākas 
kvalitātes materiālu  
pilnā apmērā atzītas par 
NVI

9482,33

3.4.3.2. Bauskas pils - 
sociālekonomiski 
nozīmīga kultūras 
mantojuma objekta 
atjaunošanas 2. kārta

21.02.2011. 20.08.2014. Bauskas 
novada dome

Līgums/lē
mums

1 691 750,03 SIA "VESTA 
ABM"

16.07.2013 15.11.2013. 638733,24 2013.gada 25.septembrī projekta īstenošanas vietā veiktās 
pārbaudes rezultātā konstatēts, ka atjaunojamā objekta – Bauskas 
pils telpās Nr.131-134 kā siltumizolācijas materiāls ieklāts putu 
polistirols EPS150 (2012.gada 22.oktobra segto darbu akts Nr.8). 
Vienlaikus konstatēts, ka telpās Nr.131-134 ieklātais putu 
polistirols EPS150 neatbilst būvdarbu iepirkuma tehniskajā 
specifikācijā norādītajam materiālam – ekstrudētajam putu 
polistirolam.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 
10.augusta noteikumu Nr.740 „Kārtība, kādā ziņo par 
Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 
ieviešanā konstatētajām neatbilstībām, pieņem lēmumu 
par piešķirtā finansējuma izlietojumu un atgūst 
neatbilstošos izdevumus” 6.punktu, CFLA pieņēma  
lēmumu par neatbilstības konstatēšanu un 2012.gada 
10.jūlija būvdarbu līguma Nr.BNA 2012/014/ERAF 
tāmes pozīcijas Nr.2.2.3.”Siltumizolācijas ieklāšana, 
telpas Nr.131-134” izmaksas un ar šo izmaksu pozīciju 
saistītie izdevumi (virsizdevumi, būvgružu un transporta 
izdevumi, būvuzņēmēja peļņa, darba devēja sociālais 
nodoklis no pozīcijā paredzētās darba algas un PVN) LVL 
277,04 (t.sk. Eiropas Savienības finansējums LVL 235,35, 
valsts budžeta dotācija pašvaldībām LVL 6,23 un 
attiecināmais pašvaldības finansējums LVL 35,46) 
apmērā tika atzītas  par neatbilstoši veiktām un  
ieturētas no 2013.gada 12.septembrī saņemtā 
maksājuma pieprasījuma Nr.10. Par neatbilstoši veikto 
izdevumu summu tika samazināta MP attiecināmo 
izdevumu summa un kopējā projekta attiecināmo 
izmaksu summa.

Būvdarbu stadijā - 
faktiski iebūvēto 
materiālu neatbilstība 
būvdarbu līgumā 
paredzētajiem 
materiāliem 

394,19

3.4.3.2.

Latvijas Nacionālā 
mākslas muzeja 

ēkas,Rīgā, Kr. Valdemāra 
ielā 10A rekonstrukcija (I 

)

01.12.2011.

30.06.2015. 1 706 125,41

3.4.3.2.

Latvijas Nacionālā 
mākslas muzeja ēkas, 

Rīgā, Kr.Valdemāra ielā 
10A restaurācija un 

infrastruktūras 
uzlabošana (II)

22.01.2013.

30.06.2015. 11 381 635,66

3.4.3.3.. Rīgas Doma saglabāšana 
un sociālekonomiskā 
potenciāla efektivitātes 
izmantošana

15.11.2010. 14.12.2013. Latvijas 
evaņģēliski 
luteriskā 
baznīca

Līgums/lē
mums

2 845 742,20 Agris Ķuze 09.03.2011. 14.12.2013. 32694,40 Izskatot MP Nr.12, tika konstatēts, ka 
būvuzraugs A.Ķuze ar  Valsts 
ieņēmumu dienesta (turpmāk –VID) 
2012.gada 18.septembra lēmumu 
Nr.8.21.7.1/27846 no 2012.gada 
25.septembra ir izslēgts no VID ar PVN 
apliekamo personu reģistra. 

  Likuma „Par pievienotās vērtības 
nodokli” 2012.gada 1.jūlija redakcijas 
8.panta 5.daļa  paredz, ka „Nodokļa 
rēķinu drīkst izsniegt tikai apliekamā
persona [...]”, savukārt 2012.gada 
30.septembrī, t.i., 5 dienas pēc 
izslēgšanas no VID ar PVN apliekamo 
personu reģistra  būvuzraugs A.Ķuze  
LELB apmaksai  iesniedza rēķinu 
Nr.19/2012, kurā bija iekļauta PVN 
summa LVL 188,34 apjomā, kuru LELB  
apmaksāja  2012.gada 9.oktobrī un 
minētā PVN summa tika iekļauta 
2012.gada 24.oktobrī CFLA iesniegtā 
MP Nr.11 attiecināmajos izdevumos.

Minētā 30.09.2012. rēķina PVN summa - 
izdevumi LVL 188,34 (t.sk., ERAF LVL 
94,15 un privātais finansējums LVL 
94,19) apmērā tika atzīti par neatbilstoši 
veiktiem izdevumiem un tika atgūti 
saskaņā ar 2010.gada 10.augusta 
Ministru kabineta noteikumu Nr.740 
„Kārtība, kādā ziņo par Eiropas 
Savienības struktūrfondu un Kohēzijas 
fonda ieviešanā konstatētajām 
neatbilstībām, pieņem lēmumu par 
piešķirtā finansējuma izlietojumu un 
atgūst neatbilstošos izdevumus” 
(turpmāk – MK noteikumi Nr.740) 
19.1.apakšpunktu ieturot neatbilstoši 
veiktos izdevumus no projekta kārtējā 
maksājuma (MP Nr.12).
 Par neatbilstoši veikto izdevumu summu 
LVL 188,34 tika samazināta MP Nr.12 
attiecināmo izdevumu summa, kā arī 
saskaņā ar MK noteikumu Nr.740 
39.punktu tika samazināta projekta 
kopējā attiecināmo izdevumu summa.

Normatīvajiem aktiem 
neatbilstoša PVN 
summas samaksa rēķina 
izrakstītājam

267, 98 

Rīgas dome Līgums/ 
lēmums

SIA 
"RE&RE"

22.01.2013. 30.06.2015. 28 234 373,55

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas 
kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

2013.gada 5. un 6.decembrī  veicot pārbaudi projektu īstenošanas 
vietā, tika konstatēts, ka:1)Atklāta konkursa Nr. RDĪD 2012/19 
„Par tiesībām veikt Latvijas Nacionālā mākslas muzeja ēkas Rīgā, 
Krišjāņa Valdemāra ielā 10A, rekonstrukcijas, restaurācijas un 
jaunas būvniecības darbus” nolikuma 2.1.6.punktā ir norādītas 
prasības darbu izpildē iesaistītajam pretendenta personālam. 
Atbilstoši pārbaudes brīdī pieejamai būvdarbu 
izpilddokumentācijai (būvdarbu žurnāli) netika gūta pārliecība par 
objekta būvdarbos piesaistīto speciālistu atbilstību līguma 
slēgšanas tiesības ieguvušā pretendenta SIA „RE&RE” 
piedāvājumā norādītajam (atlases dokumentu pielikums 
Nr.10.1.);2)atbilstoši būvdarbu līguma tāmes Nr.2.1.”Vispārējie 
būvdarbi, konstruktīvie risinājumi esošajā ēkas daļā” sadaļas Nr. 4 
„Kāpnes” pozīcijās Nr.95 un Nr.96 veikta kāpņu KP-1.13 (BK-
47.1.030) granīta pakāpienu un flīžu demontāža, marķēšana 
(paredzami montāžai iepriekšējā vietā) 114 m2 apjomā. Savukārt 
atbilstoši būvdarbu tāmes Nr.3 „Restaurācijas darbi” pozīcijai 
Nr.99 daļēji veikta arī granīta pakāpienu, granīta ieseguma plātņu 
kāpņu laukumiņos demontāža apakšējās telpas rekonstrukcijai ar 
atkārtotu montāžu 137,03 m2 apjomā. Kā pārbaudes laikā tika 
konstatēts apsekojot objektu dabā, tad abās pozīcijās minētās 
kāpnes ir galvenās ieejas granīta kāpnes. Tādējādi tāmē 
paredzētie darbi un finansējums dublējas;3)

Ņemot vērā PPĪV konstatēto un Saņēmēja 20.02.2014. 
iesniegtos skaidrojumus,18.03.2014. sagatavots 
dienesta ziņojums par konstatētajām atkāpēm.

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Kultūras ministrija
Aktivitāt
e/apakša
ktivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

ES fondu 
finansējums, 

euro

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS__________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta autora 
(juridiska

s 
personas) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprinā

šanas 
(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpum
a 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpum
s u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līgu
ma 

sāku
ma 

termi
ņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes 
rīcību, konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums vai 
sertificētas 

fiziskas 
personas 

vārds, uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoš
i veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

3.1.5.1.1. Vasilija Rutkovska 
ģimenes ārsta prakses 
infrastruktūras 
uzlabošana

01.12.2011. 30.09.2013. Vasilijs 
Rutkovskis

Pabeigts 10 842,31 SIA „IMBB 
MEDIATOR
”

01.03.
2013.

28.02.2013. 9896,04 24.04.2013. Pārbaudē tika konstatēts, ka 2013.gada 3.janvāra SIA „IMBB 
MEDIATOR” līguma Nr. 03/01/2013-1 lokālā tāmē Nr. 1-4 paredzētie darbi 
„Sienu flīzēšana (virs izlietnēm)” uzgaidāmajā telpā nav veikti. Maksājuma 
pieprasījumā Nr.2 (turpmāk – MP Nr.2), kas iesniegts CFLA 2013.gada 
12.martā, 2013.gada 7.marta maksājumā, kas veikts pamatojoties uz SIA 
„IMBB MEDIATOR” 2013.gada 28.februāra rēķinu Nr. IMB-5-13 un aktu Nr. 
3 par izpildītajiem darbiem ir iekļauti iepriekš minētie izdevumi par 
neveiktajiem darbiem. 

Izmaksas par faktiski neveiktajiem 
darbiem (1 durvju uzstādīšanu)  
tika atzītas par neatbilstoši 
veiktiem izdevumiem un  tika 
ieturētas no kārtējā maksājuma 
pieprasījuma. 

Samazināta
s projekta 
kopējās 
attiecināmā
s izmaksas  
EUR 54,33 
apmērā. 

Būvdarbi nav veikti līgumā 
noteiktā apjomā. Pārbaude 
veikta pēc būvdarbu 
Pieņemšanas-Nodošanas akta 
parakstīšanas

54,33

3.1.5.1.1. Primārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana pašvaldības 
aģentūrā "Iecavas 
veselības un sociālās 
aprūpes centrs"

30.11.2011. 31.12.2013. Pašvaldības 
aģentūra 
"Iecavas 
veselības un 
sociālās 
aprūpes 
centrs"

Līgums/Lē
mums

37 552,53 SIA "PRO 
DEV"

26.06.
2013.

03.09.2013. 26855,51 Lokālajā tāmē Nr.1-3 „Telpas Nr.27 remonts” un pieņemšanas-nodošanas 
aktā Nr.2 (forma Nr.2) ailē „Durvis” kolonnā „Daudzums” norādīta 2 jaunu 
durvju uzstādīšana. Pārbaudes laikā projekta īstenošanas vietā 20.01.2014. 
tika konstatēts, ka faktiski telpā Nr.27 ir uzstādītas tikai 1 durvis.

Izmaksas par faktiski neveiktajiem 
darbiem (1 durvju uzstādīšanu)  
tika atzītas par neatbilstoši 
veiktiem izdevumiem un  tika 
ieturētas no kārtējā maksājuma 
pieprasījuma. 

Samazināta
s projekta 
kopējās 
attiecināmā
s izmaksas  
EUR 439,35 
apmērā. 

Būvdarbi nav veikti līgumā 
noteiktā apjomā. Pārbaude 

veikta pēc būvdarbu 
Pieņemšanas-Nodošanas akta 

parakstīšanas.

439,35

3.1.5.1.1. Ģimenes ārstu prakšu 
attīstība Ogres novada 
pašvaldības aģentūrā 
„Dziednīca”

01.12.2011. 31.12.2013. Ogres novada 
pašvaldības 
aģentūra 
„Dziednīca”

Līgums/Lē
mums

16 812,80 SIA "RBA 
Būve"

11.07.
2013.

23.08.2013. 7036,16 1.  laika posmā no 2013.gada 8.augusta līdz 2013.gada 23.augustam
(turpmāk – akts Nr.2) ar faktiski veiktajiem darbiem, tika konstatēts, ka
akta Nr.2 sadaļas „Pacientu pieņemšanas telpas remonts 1.stāva telpa 
Nr.31” 2.pozīcijā „Citi remontdarbi” norādītie darbi „Laminētas mēbeļu 
plātnes montāža uz sienas (sienas apdares aizsardzībai)” nav izpildīti.

Izmaksas par faktiski neveiktajiem 
darbiem (1 durvju uzstādīšanu)  
tika atzītas par neatbilstoši 
veiktiem izdevumiem un  tika 
ieturētas no kārtējā maksājuma 
pieprasījuma. 

Samazināta
s projekta 
kopējās 
attiecināmā
s izmaksas  
EUR 155,65 
apmērā. 

Būvdarbi nav veikti līgumā 
noteiktā apjomā. Pārbaude 

veikta pēc būvdarbu 
Pieņemšanas-Nodošanas akta 

parakstīšanas.

155,65

3.1.5.1.2. Olaines veselības centra 
energoefektivitātes 
uzlabošana un 
pielāgošana personām ar 
funkcionāliem 
traucējumiem

06.07.2010. 30.11.2010. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Olaines 
veselības 
centrs”

Pabeigts 102 285,43 SIA „MPS” 02.08.
2010. 

04.10.2010. 66693,09 Būvniecības līguma ietvaros bija paredzēti siltināšanas darbi ar akmens vati 
573.67m2 platībā. Ar 20.09.2010. noslēgto vienošanos Nr.1 par darbu 
apjomu izmaiņām no sākotnējās tāmes tika izslēgts viss augstāk minēto 
darbu apjoms 573.67m2 apmērā, savukārt izmaksas tika samazinātas tikai 
daļēji. 

Revīzijas iestādes pārbaudes laikā 
konstatēts, ka veikta samaksa par 
darbiem, kas faktiski netika veikti. 
Pamatojoties uz Revīzijas iestādes 
2012.gada 3.decembrī iesniegto 
papildu revīzijas Nr.PDR-12/19 
ziņojumu CFLA atzīst samaksu par 
darbiem, kas faktiski nav veikti par 
neatbilstoši veiktiem izdevumiem.

Izdevumi 
atgūti.

Samaksa par darbiem, kas 
faktiski netika veikti, ir 
uzskatāmi par neatbilstoši 
veiktiem izdevumiem (pēc 
būvdarbu pabeigšanas)

856,43

3.1.5.1.2. Ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana Rīgas 
1.slimnīcā, nodrošinot 
stacionārās veselības 
aprūpes pakalpojumu 
sniedzēja pārprofilēšanu 
uz ambulatorās veselības
aprūpes pakalpojumu 
sniegšanu

27.07.2010. 30.09.2012. Rīgas 
pašvaldības 
sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
"Rīgas 
1.slimnīca"

Pabeigts 849 293,66 SIA „OTA 
UN 

PARTNERI” 

26.01.
2012.

04.06.2012. 1016614,23 Saskaņā ar pārbaudē uzrādītajām piegādātāju atbilstības deklarācijām, 
visas objektā uzstādītās ugunsdrošās durvis ir ar uguns reakcijas klasi EI30. 
Savukārt saskaņā ar būvdarbu līgumu paredzētas arī 5 ugunsdrošās durvis 
ar EI60 klasi. Saskaņā ar piegādātāja SIA „Baltimex” atbilstības deklarāciju 
Nr.M-1207/1 9.korpusa cokolstāvā uzstādītas rentgena staru izturīgas 
vienviru durvis ar 1 mm svina loksni un saskaņā ar piegādātāja SIA 
„Ražošanas komercfirma VEKO” atbilstības deklarāciju 9.korpusa 
cokolstāvā uzstādītas priedes masīvkoka durvis ar 1.5 mm svina plāksni. 
Savukārt saskaņā ar tehnisko projektu 9.korpusa cokolstāvā visas rentgena 
staru durvis paredzētas ar 2 mm svina loksni. Tāpat saskaņā ar tehnisko 
projektu kopumā paredzētas 4 durvis ar svina plāksnēm, savukārt saskaņā 
ar atbilstības deklarācijām uzstādītas 3 durvis.  Neatbilstība konstatēta 
PPĪV 30.11.2012.

Neatbilstība kontatēta pārbaudes 
laikā, ko veica CFLA. Piemērota 
finanšu korekcija

Pēc būvdarbu pabeigšanas 642,34

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana Rīgas 
pašvaldības SIA „Rīgas 2. 
slimnīca”, uzlabojot 
veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti un 
paaugstinot pakalpojumu 
izmaksu efektivitāti

22.11.2010. 30.04.2012. Rīgas 
pašvaldības 
sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Rīgas 2. 
slimnīca”

Pabeigts 534016,23 IA "YIT 
Celtniecība
"

09.06.
2011

15.12.2011. 318521.92 Pārbaudes laikā fiksēts (fotofiksācija), ka bēniņu grīdas siltināšanai 
izmantota beramā vate, virs kuras nav ieklāta pretvēja izolācijas plātne, 
nevis pretvēja plēve (saskaņā ar SIA "YIT Celtniecība" līguma  Nr.118/2011 
lokālās tāmes Nr.1-5 „Grīdas” pozīciju Nr.5 neieklātās plātnes apjoms ir 
360 m2).                             Pārkāpums konstatēts PPĪV 05.06.2012.

Neatbilstība kontatēta pārbaudes 
laikā, ko veica CFLA. Piemērota 
finanšu korekcija

Pēc būvdarbu pabeigšanas 3 049,02

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
pilnveidošana Sabiedrība 
ar ierobežotu atbildību 
„Jūrmalas slimnīca”, 
veicot pasākumus 
veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitātes 
un izmaksu efektivitātes 
uzlabošanai

01.12.2010. 31.07.2012. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Jūrmalas 
slimnīca”

Pabeigts 687986,84 Personu 
apvienību 
SIA 
„MATTHAI” 
un 
„Matthai 
Bauuntern
ehmen 
GmbH & 
Co.KG”

29.06.
2011.

11.05.2012. 884290.37 Nenosakāmas izcelsmes materiālu izmantošana būvniecībā un projektā 
paredzēto materiālo nomaiņa.
Pārkāpums konstatēts PPĪV 15.06.2012.

Nenosakāmas izcelsmes materiālu 
un nomainīto materiālu izmaksas 
atzīt par neatbilstoši veiktām.

Piemērots noteikts finanšu 
korekcijas apjoms par 
nenosakāma izcelsmes 
materiāliem un nomainītajiem 
materiāliem. (Pēc būvdarbu 
pabeigšanas)

79 913,87

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana Rēzeknes 
slimnīcā, paaugstinot 
sniegto pakalpojumu 
kvalitāti un nodrošinot 
efektīvu izmaksu 
racionālo pielietojumu

05.08.2009. 02.05.2013. Pašvaldības 
sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Rēzeknes 
slimnīca”

Pabeigts 2956413,94 Pilnsabiedrī
ba 
"Latgales 
Būve" 

16.03.
2011.

09.09.2011. 1193500,82 Saskaņā ar līgumu projekta ietvaros paredzēts izbūvēt neveramus logu 
blokus ar divpusēju stikla atstarpi starp rūtīm, apšūtu ar V2A rāmjiem, kas 
pielāgoti sienas biezumam un aprīkoti ar elektriskajām žalūzijām 
(uzstādītas starp rūtīm), par kopējo summu LVL 7097,24. Attiecīgie logi 
iezīmēti arī 20.09.2010. 6.stāva (operāciju bloka) plānā kā L-1, L-1* un L-2. 
Saskaņā ar izpildīto darbu aktu Nr.1-2/5(5), iepriekš minēto logu bloku 
izbūves darbi veikti pilnā apmērā. Savukārt, saskaņā ar 01.08.2011. 6.stāva 
(operāciju bloka) izmaiņu plānu redzams, ka iepriekš minēto logu blokus 
nav bijis nepieciešams izbūvēt. Konstatēts, ka izmaksas par minētajiem 
darbiem ir iekļautas 16.01.2012. iesniegtajā maksājuma pieprasījumā Nr.9, 
bet reāli darbi netika veikti.

Izmaksas par darbiem, kas faktiski 
netika veikti, tika atzītas par 
neatbilstoši veiktām un ieturētas 
no maksājuma pieprasījuma Nr.9.

Piemērots noteikts finanšu 
korekcijas apjoms par faktiski 
nepiegādātiem materiāliem 
un neveiktiem darbiem

10098,46

ES fondu 
finansējums, euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Veselības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS____________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta autora 
(juridiska

s 
personas) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprinā

šanas 
(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusumm

a, euro 
(bez PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpum
a 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpum
s u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līgu
ma 

sāku
ma 

termi
ņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma 
konstatēšanas datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums 

u.tml.

Informācija par iestādes 
rīcību, konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums vai 
sertificētas 

fiziskas 
personas 

vārds, uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzra
uga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma 
būtības 

apraksts (tajā 
skaitā 

pārkāpuma 
konstatēšanas 
datums, veids 

kādā veidā 
konstatēts 
pārkāpums 

u.tml.

Informācija 
par iestādes 

rīcību, 
konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Finašu korekcijas 
piemērošanas iemesli 

(projektēšanas, būvdarbu 
stadijā u.tml.)

Neatbilstoš
i veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

ES fondu 
finansējums, euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās renovāciijas kartes) sagatavošanā
 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi atsevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Veselības ministrija
Aktivitāte
/apakšak
tivitātes 
numurs

Projekts nosaukums Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu datums

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

Projekta 
statuss

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana Rēzeknes 
slimnīcā, paaugstinot 
sniegto pakalpojumu 
kvalitāti un nodrošinot 
efektīvu izmaksu 
racionālo pielietojumu

05.08.2009. 02.05.2013. Pašvaldības 
sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Rēzeknes 
slimnīca”

Pabeigts 2956413,94 SIA 
"Latgalija"

19.10.2012
.

12.11.2012
.

14226.84 Faktiski asins kabineta rekonstrukcijas 
līguma būvdarbu apjomos iekļautas 
platības, kuru remonts veikts slēgta tipa 
aptiekas rekonstrukcijas būvdarbu 
līguma apjomos. Lai gan projekta 
grafiskajā materiālā slēgta tipa aptiekas 
robežas ir nodalītas, projekta autora 
sagatavotajos būvdarbu apjomos asins 
kabineta darbu apjomi nav izdalīti. 
Gatavojot darba uzdevumu asins 
kabineta renovācijas darbu 
iepirkumam, darbu apjomi tika 
aprēķināti, izmantojot projekta grafisko 
materiālu. Pārkāpums konstatēts 
pārbaudē projekta īstenošanas vietā 
24.05.2013.

NVI piemēroti 
par visu līguma 
summu EUR 
14226.84 
apmērā bez PVN

Piemērota finanšu korekcija 
pilnā apjomā par faktiski 
neveiktajiem darbiem

14226,84

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana Rēzeknes 
slimnīcā, paaugstinot 
sniegto pakalpojumu 
kvalitāti un nodrošinot 
efektīvu izmaksu 
racionālo pielietojumu (II 
kārta)

25.11.2011. 31.12.2014. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Rēzeknes 
slimnīca”

Līgums/lē
mums

2043167,94 SIA 
"Latgalija"

05.07.
2012.

22.10.2012. 142278.66 Pārbaudes laikā saņēmējs nevarēja uzrādīt PVC seguma tehnisko datu lapu. 
Arī pēc pārbaudes saņēmējs nav iesniedzis dokumentus, kas apliecina, ka ir 
ieklāts tehniskajā projektā paredzētais PVC segums. Neatbilstība 
konstatēta pārbaudē projekta īstenošanas vietā 24.05.2013.  

Piemērot NVI par visu PVC seguma 
izmaksu summu

Piemērota finanšu korekcija 
par neatbilstošas kvalitātes 
materiālu

5140,71

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA „Balvu un 
Gulbenes slimnīcu 
apvienība”, uzlabojot 
veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti

29.10.2010. 31.12.2013. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību „ 
Balvu un 
Gulbenes 
slimnīcu 
apvienība”

Līgums/lē
mums

2964611,74 Pilnsabiedrī
ba 
"FABLEX&S
ZMA RĪGA"

18.10.
2012.

31.07.2013. 2309986.33 CFLApārbaudes  projekta īstenošanas vietā laikā pārbaudot būvdarbu 
izpilddokumentāciju konstatēja, ka būvnieks būvdarbos izmantojis 
materiālus, kas nav ekvivalenti iepirkuma līgumā paredzētajam.

Tika piemērota finanšu korekcija - 
noteikta summa, t.i., 
neattiecinātas tās izmaksas par 
tiem būvmateriāliem, kuri nebija 
ekvivavlenti iepirkuma līgumā 
paredzētajam.

Tika piemērota finanšu 
korekcija - noteikta summa, 
t.i., neattiecinātas tās 
izmaksas par tiem 
būvmateriāliem, kuri nebija 
ekvivavlenti iepirkuma līgumā
paredzētajam.

14489,87

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes  infrastruktūras 
uzlabošana Valsts  
sabiedrības  ar ierobežotu 
atbildību „Piejūras 
slimnīca”  Psihiatriskajā 
klīnikā, paaugstinot  
veselības pakalpojumu 
kvalitāti  un  izmaksu 
efektivitāti  

26.08.2011. 30.09.2013. Valsts  
sabiedrība  ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Piejūras 
slimnīca”   

Pabeigts 1563135,56 SIA firma 
"UPTK"

24.08.
2012.

30.08.2013. 1331697.5 Pārbaudē PĪV 29.04.2013. būvdarbu apjomos tika konstatēts dubultais 
finansējums: lai saskaņā ar izstrādāto izmaiņu projektu pārbūvētu WC 
pieejai personām ar īpašām vajadzībām, nācās nojaukt jau uzbūvētās 
starpsienas, kuras bija izbūvētas atbilstoši izstrādātajam un saskaņotajam 
būvprojektam

Izmaksas atzītas par neatbilstoši 
veiktajām

NVI ieturēts 
no MP Nr.4

Būvniecības laikā, par dubulto 
finansējumu

905,74

SIA 
"Jēkabpils 
PMK"

21.08.
2012.

28.06.2013. 1160986.89 Atsevišķos gadījumos faktiskā izpilde neatbilst aktos par izpildītiem 
darbiem (Forma Nr.2) norādītajam. Pārkāpums konstatēts - RI 18.12.2013. 
papildu revīzijas ziņojumā Nr.PDR-13/18

RI konstatētie NVI ieturēti no 
noslēguma MP Nr.6

Izdevumi 
nav 
deklarēti.

Piemērots noteikts finanšu 
korekcijas apjoms par  
nomainītajiem un 
iztrūkstošajiem materiāliem 
(pēc būvdarbu pabeigšanas).

17 370,95

SIA 
"Jēkabpils 
PMK"

06.06.
2011.

31.10.2011. 705 274,20 Atsevišķos gadījumos faktiskā izpilde neatbilst aktos par izpildītiem 
darbiem (Forma Nr.2) norādītajam. Pārkāpums konstatēts - RI 18.12.2013. 
papildu revīzijas ziņojumā Nr.PDR-13/18

RI konstatētie NVI ieturēti no 
noslēguma MP Nr.6

Izdevumi ir 
deklarēti.

Piemērots noteikts finanšu 
korekcijas apjoms par  
nomainītajiem un 
iztrūkstošajiem materiāliem 
(pēc būvdarbu pabeigšanas).

24 910,71

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
pilnveidošana SIA „Rīgas 
Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

03.10.2011. 30.09.2014. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Rīgas 
Austrumu 
klīniskā 
universitātes 
slimnīca”

Līgums/lē
mums

11982595,70 SIA 
"Re&Re"

11.06.
2012.

13.05.2013. Kopējā 
līguma 
summa: 
3 793 039,94

Projekta 
ietvaros tikai 
II kārta: 
1 664 090,32

Objektā nav uzstādītas divas durvis ar TP norādīto ugunsdrošības klasi (EI 
90).
Pārkāpums konstatēts PPĪV 04.09.2013.

Tehniskajam projektam 
neatbilstošo ugunsdrošo durvju 
(materiālu izmaksas) atzītas par 
neatbilstoši veiktiem izdevumiem.

Piemērots noteikts finanšu 
korekcijas apjoms par TP 
neatbisltošiem materiāliem. 
(Pēc būvdarbu pabeigšanas)

13 409,74

3.1.5.3.1. Nacionālā rehabilitācijas 
centra „Vaivari” 
infrastruktūras 
uzlabošana, paaugstinot 
veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti, 
pieejamību un izmaksu 
efektivitāti

19.11.2009. 16.10.2013. VSIA 
„Nacionālais 
rehabilitācijas 
centrs 
„Vaivari””  

Līgums/lē
mums

2606256,35 SIA 
"Re&Re"

17.11.
2010.

28.02.2012. 2701191 Veicot līguma ieviešanas pārbaudi projekta īstenošanas vietā VSIA 
„Nacionālais rehabilitācijas centrs „Vaivari”” tika konstatēts, ka būvdarbu 
līguma Nr.2010/22 ERAF ar SIA „Re&Re” ietvaros ēkas ārējās 
rekonstrukcijas siltināšanas darbos izmantotais materiāls „tenapors EPS 
150” nav ekvivalents materiāls ekstruģēto putu polistirolam un  ēkas 
iekšējās rekonstrukcijas un renovācijas būvdarbu tāmē Nr.14 norādītās 
durvis ir piegādātas bez ugunsdrošības pakāpes EI-30, bet ir saglabāta 
sākotnējā durvju cena un pasūtītājs ir akceptējis tādu materiālu piegādi, 
kas neatbilst līguma ar SIA Re&Re" prasībām, t.sk., tehniskajā projektā 
noteiktajām prasībām

Izmaksas atzīt par neatbilstoši 
veiktām

NVI ieturēts 
no MP.

Piemērota finanšu korekcija 
par reāli nepiegādātiem 
materiāliem (Pēc būvdarbu 
pabeigšanas)

52 195,08

3.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
pilnveidošana SIA „Rīgas 
Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”, 
veicot pasākumus 
veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitātes 
un izmaksu efektivitātes 
uzlabošanai, kā arī 
energoresursu 
izmantošanas 
efektivitātes 
paaugstināšanai

07.08.2009. 30.06.2014. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Rīgas 
Austrumu 
klīniskā 
universitātes 
slimnīca”

Līgums/lē
mums

11979334,42 SIA 
"Re&Re"

11.06.
2012.

13.05.2013. Kopējā 
līguma 
summa: 
3 793 039,94

Projekta 
ietvaros 
realizēta  
tikai I kārta: 
2 128 949,62

Objektā nav uzstādītas vienas durvis ar TP norādīto ugunsdrošības klasi (EI 
90).
Pārkāpums konstatēts PPĪV 22.05.2013.

Tehniskajam projektam 
neatbilstošo ugunsdrošo durvju 
(materiālu izmaksas) atzītas par 
neatbilstoši veiktiem izdevumiem.

Piemērots noteikts finanšu 
korekcijas apjoms par TP 
neatbisltošiem materiāliem. 
(Pēc būvdarbu pabeigšanas)

4 685,92

1660174,763.1.5.3.1. Stacionārās veselības 
aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA „Jēkabpils 
reģionālā slimnīca”, 
uzlabojot veselības 
aprūpes pakalpojumu 
kvalitāti un paaugstinot 
izmaksu efektivitāti 
2.kārta

26.09.2011. 30.06.2013. Sabiedrība ar 
ierobežotu 
atbildību 
„Jēkabpils 
reģionālā 
slimnīca” 

Pabeigts

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpu
ma 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpu
ms u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līgu
ma 

sāku
ma 

termi
ņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas 
datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums vai 
sertificētas 

fiziskas 
personas 

vārds, uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas 
datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas piemērošanas 
iemesli (projektēšanas, 
būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoš
i veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

3.1.4.1.1. VDEĀ VK 
infrastruktūras 
pilnveidošana 
un zinātniski 
tehniskās bāzes 
nodrošināšana 
darbspēju un 
funkcionālo 
traucējumu 
izvērtēšanai

12.10.2010. 11.12.2012. Veselības un 
darbspēju 
ekspertīzes 
ārstu valsts 
komisija

Pabeigts 618 390,72 SIA 
"Armostil"

19.08.
2011.

20.04.2012. 411555,37 Veicot projekta ieviešanas pārbaudi projekta īstenošanas vietā 23.11.2012. 
Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijā, Ventspils ielā 53, Rīgā,  

tika konstatēts, ka būvdarbu līguma Nr.VDEĀVK 2011/5-es4/ERAF ar SIA „Armostil” 
ietvaros apkures, kaloriferu siltumapgādes un kondicionēšanas sistēmām vara 
caurules tika aizvietotas ar metāla un daudzslāņu caurulēm. Aizstātie materiāli 

nenodrošina sākotnējās prasībās noteikto funkciju izpildi tādā pašā kvalitātē un tie 
nav līdzvērtīgi iepirkumā paredzētajiem, kā arī cena ir daudz mazāka kā vara 

caurulēm, turklāt Saņēmējs netika atbilstoši samazinājis līguma summu.

Izmaksas par vara 
caurulēm atzītas par 
neatbilstoši veiktām

NVI ieturēts 
no MP

Neatbilstoši aizstāto materiālu 
izmaksas atzītas par neatbilstoši 

veiktiem izdevumiem.

19297,59

Ekspertīzes rezultātā tika konstatēts, ka faktiskie darbi objektā izpildīti mazākā 
apmērā kā norādīts rekonstrukcijas darbu veicēja SIA „Info Būve” darbu izpildes 

dokumentos. Pārkāpums tika konstatēts izvērtējot 01.02.2013. VSAC "Rīga" 
iesniegto SIA "Forma 2" ekspertu atzinumu.

Balstoties uz VSAC ”Rīga” 
01.02.2013. iesniegto SIA 

„Forma 2” ekspertu 
atzinumu (detalizētas 

darbu izpildes tāmes), CFLA 
veica iepriekšējos 

maksājumu pieprasījumos 
iesniegto izdevumu, kā arī  

ieturētas summas 
pārrēķinu. Rezultātā, 

izvērtējot izmaksu 
attiecināmību, tika noteikta 

neatbilstoši veikto 
izdevumu (par darbiem, 
kuri faktiski projektā nav 

veikti) 

Valsts SIA 
"Šampetera 

nams"

20.12.2011
.

līdz 
būvniecības 

pabeigšanai un 
nodošanai 

ekspluatācijā

13 918.49 Ekspertīzes rezultātā tika konstatēts, ka faktiskie būvdarbi objektā izpildīti mazākā 
apmērā kā norādīts rekonstrukcijas darbu veicēja SIA „Info Būve” darbu izpildes 

dokumentos. Būvuzraugs ir apliecinājis t.sk. to būvdarbu izpildi, kas fakstiski netika 
paveikti.  Pārkāpums tika konstatēts izvērtējot 01.02.2013. VSAC "Rīga" iesniegto 

SIA "Forma 2" ekspertu atzinumu.

Balstoties uz VSAC ”Rīga” 01.02.2013. iesniegto 
SIA „Forma 2” ekspertu atzinumu (detalizētas 
darbu izpildes tāmes), CFLA veica iepriekšējos 
maksājumu pieprasījumos iesniegto izdevumu, 
kā arī  ieturētas summas pārrēķinu. Rezultātā, 
izvērtējot izmaksu attiecināmību, tika noteikta 
neatbilstoši veikto izdevumu (par darbiem, kuri 

faktiski projektā nav veikti) 

Nav piemērota procentuāla finanšu 
korekcija atbilstoši FM vadlīnijām, bet 
par NVI ir atzītas visas izmaksas par 
darbiem, kuri faktiski projektā nav 

veikti

483992,66

CFLA 14.08.2012. pārbaudes laikā konstatēja, ka plastikāta logi ir iemontēti 
neatbilstoši, un, izvērtējot papildus sniegto informāciju, tika secināts, ka ir notikusi 

projektam neatbilstošu materiālu uzstādīšana. Kā arī Finansējuma saņēmējs par 
uzstādītājiem logiem nevarēja uzrādīt ražotāja atbilstības deklarāciju, sertifikātu un 
testēšanas pārskatu, tādējādi CFLA nav guvusi dokumentālu apliecinājumu tam, ka 

logi atbilst tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

Finansējuma saņēmējs nav 
ievērojis Vienošanās, kas 
noslēgta starp CFLA un 
Finansējuma saņēmēju, 

vispārējo noteikumu 
4.1.19., 4.3. un 

7.1.apakšpunkta, kā arī 
Eiropas Savienības 

struktūrfondu un kohēzijas 
fonda vadības likuma 
15.panta otrās daļas 

2.punkta noteikumus, kā 
rezultātā būvniecības 

tāmes „Vispārējie 
celtniecības darbi. 1.kārta” 
pozīciju Nr.496 „Logu bloku 
plastikāta ar stiklapaketēm, 

ar Makroflex putu 
uzstādīšana”, Nr.497 

„Plastikāta logs, U=1,1” un 
Nr.498 „Makroflex 0,5l” 
kopējās izmaksas LVL 17 
820,73 apmērā ir atzītas 
par neatbilstoši veiktiem 

izdevumiem.

Valsts SIA 
"Šampetera 

nams"

20.12.2011
.

līdz 
būvniecības 

pabeigšanai un 
nodošanai 

ekspluatācijā

13 918.49 CFLA 14.08.2012. pārbaudes laikā konstatēja, ka plastikāta logi būvobjektā ir 
iemontēti neatbilstoši. Būvuzraugs ir pieņēmis nekvalitatīvu  logu izbūvi.

CFLA pieņēma lēmumu izmaksas par logu izbūvi 
atzīt par NVI

Nav piemērota procentuāla finanšu 
korekcija atbilstoši FM vadlīnijām, bet 
par NVI ir atzītas visas izmaksas, kas 
saistītas ar tehniskajai specifikācijai 

neatbilstošo logu montāžu

25356,61

3.1.4.1.5. Ilgstošās 
sociālās 
aprūpes centra 
"Zemgale" 
struktūrvienība
s "Īle" 
infrastruktūras 
pilnveidošana

04.08.2010. 16.11.2012. Valsts 
sociālās 
aprūpes 
centrs 
"Zemgale"

Pabeigts 1 268 911,69 SIA 
"Re&Re"

20.12.
2012.

27.03.2012 1118296 Veicot līguma ieviešanas pārbaudi projekta īstenošanas vietā VSAC "Zemgale" 
filiālē "Īle" tika konstatēts, ka būvdarbu līguma Nr.LVSAC 

Zemgale/3/2011/34/ERAF  ietvaros 1) grīdas siltinājuma materiāls ParocGRS30 tika 
aizstāts ar EPS150, 2) jumta (terases) siltinājuma materiāls Paroc EcoprimLD 
200mm tika aizstāts ar EPS 150-200mm, 3) vara caurules aizstātas ar melnā 

tērauda un PP-R kausētajām caurulēm -  tādējādi sākotnēji paredzētie materiāli 
nomainīti pret tādiem, kas nav ekvivalenti,  bet ir saglabāta sākotnējā materiālu 

cena; 4) fasādes siltināšanai lietotā vate Isover FS30 neatbilst izmantotā apmetuma 
Sacret ražotāja normatīva ETAG-004 prasībām, tādējādi fasādes siltināšana nav 

nodrošināta atbilstoši būvniecības normatīvajam gerulējumam. Pasūtītājs ir 
akceptējis tādu materiālu piegādi, kas neatbilst līguma ar SIA Re&Re" prasībām, 

t.sk., tehniskajā projektā noteiktajām prasībām

Izmaksas atzīt par 
neatbilstoši veiktām

NVI ieturēts 
no MP.

VSIA "Šampētera 
nams", Gunārs 
Siliņš

16.06.2011 27.03.2012 11114 Veicot līguma ieviešanas pārbaudi projekta īstenošanas vietā VSAC "Zemgale" 
filiālē "Īle" tika konstatēts, ka būvdarbu līguma Nr.LVSAC 

Zemgale/3/2011/34/ERAF  ietvaros 1) grīdas siltinājuma materiāls ParocGRS30 
tika aizstāts ar EPS150, 2) jumta (terases) siltinājuma materiāls Paroc EcoprimLD 

200mm tika aizstāts ar EPS 150-200mm, 3) vara caurules aizstātas ar melnā 
tērauda un PP-R kausētajām caurulēm -  tādējādi sākotnēji paredzētie materiāli 
nomainīti pret tādiem, kas nav ekvivalenti,  bet ir saglabāta sākotnējā materiālu 

cena; 4) fasādes siltināšanai lietotā vate Isover FS30 neatbilst izmantotā apmetuma 
Sacret ražotāja normatīva ETAG-004 prasībām, tādējādi fasādes siltināšana nav 

nodrošināta atbilstoši būvniecības normatīvajam gerulējumam. Pasūtītājs ir 
akceptējis tādu materiālu piegādi, kas neatbilst līguma ar SIA Re&Re" prasībām, 

t.sk., tehniskajā projektā noteiktajām prasībām

Izmaksas atzīt par neatbilstoši veiktām NVI ieturēts no 
MP, no 

būvniecības 
līguma.

SIA "Statio 
arhitektūra
", Uldis 
Mazais

07.09.2010
.

27.03.2012 8908 Veicot līguma ieviešanas pārbaudi 
projekta īstenošanas vietā VSAC 

"Zemgale" filiālē "Īle" tika konstatēts, 
ka būvdarbu līguma Nr.LVSAC 

Zemgale/3/2011/34/ERAF  ietvaros 1) 
grīdas siltinājuma materiāls 

ParocGRS30 tika aizstāts ar EPS150, 2) 
jumta (terases) siltinājuma materiāls 

Paroc EcoprimLD 200mm tika aizstāts 
ar EPS 150-200mm, 3) vara caurules 
aizstātas ar melnā tērauda un PP-R 

kausētajām caurulēm -  tādējādi 
sākotnēji paredzētie materiāli 
nomainīti pret tādiem, kas nav 

ekvivalenti,  bet ir saglabāta sākotnējā 
materiālu cena; 4) fasādes siltināšanai 

lietotā vate Isover FS30 neatbilst 
izmantotā apmetuma Sacret ražotāja 

normatīva ETAG-004 prasībām, 
tādējādi fasādes siltināšana nav 

nodrošināta atbilstoši būvniecības 
normatīvajam gerulējumam. Pasūtītājs 

ir akceptējis tādu materiālu piegādi, 
kas neatbilst līguma ar SIA Re&Re" 
prasībām, t.sk., tehniskajā projektā 

noteiktajām prasībām

Izmaksas atzīt 
par 

neatbilstoši 
veiktām

NVI 
ieturēts no 

MP, no 
būvniecība
s līguma.

NVI ieturēts no MP, no būvniecības 
līguma

36 598,85

AS 
"Būvmeista

rs"

29.09.2010
.

4174,54 Revīzijas 
iestāde 
revīzijas 

laikā 
(Nr.AI/SAI-
ESF/ERAF/
KF-12/5) 

konstatēja, 
ka VSAC 

Izmaksas 
par papildu 

darbiem 
tika atzītas 

par 
neatbilstoši 
veiktām un 

līdz ar to 
Projekta 

SIA "YIT 
celtniecība

"

23.12.
2010.

05.08.2012. 845948,26 Revīzijas iestāde revīzijas laikā (Nr.AI/SAI-ESF/ERAF/KF-12/5) ir konstatējusi, ka 
VSAC „Kurzeme” ar SIA „YIT celtniecība” ir noslēgusi būvniecības līgumu 
Nr.ERAF/003-6, kura izpildes laikā tika veikti papildu darbi, izmantojot līgumā 
paredzēto finanšu rezervi. Daļa finanšu rezerves tika izmantota tādiem papildu 
darbiem, kas sākotnēji nebija iekļauti tehniskajā specifikācijā un par kuriem netika 
rīkota iepirkuma procedūra. Daļa papildu darbu efektīvas plānošanas rezultātā būtu 
iepriekš paredzami (siltumtrases izbūve, TV tīkla ierīkošana, karstā ūdens 
sagatavošana siltummezglā).  Konstatēts revīzijas laikā 06.02.2012.-15.06.2012.

Izmaksas par papildu 
darbiem tika atzītas par 
neatbilstoši veiktām un 
ieturētas no MP.

Daļa finanšu rezerves tika piemērota 
tādiem papildu darbiem, kas sākotnēji 
netika iekļauti tehniskajā specifikācijā 
un par kuriem netika rīkota iepirkumu 

procedūra.

10 822,18

A/S "UPB" 16.12.
2010.

06.02.2012. 778 279,42 Veicot būvdarbus  ir veikta  sākotnēji iepirkumā paredzēto siltumizolācijas 
materiālu nomaiņa uz neekvivalentu materiālu. Tika veikta materiāla   
„STYROFOAM 250” nomaiņa uz materiālu „TENAX-150” un  uz materiālu „EPS”. Šie 
materiāli nav analogi un ir pieļauta augstvērtīgāka materiāla nomaiņa uz zemākas 
kvalitātes materiālu. Tā kā aizstātie materiāli nepilda sākotnējās prasībās noteiktās 
funkcijas, uzskatāms, ka tie nav līdzvērtīgi iepirkumā paredzētajiem. Savukārt 
faktiskās izmaksas pozīcijās par materiālu izcenojumiem   netika atspoguļotas, tika 
nomainīts tikai materiāla nosaukums, demontāžas darbi gala aktos netika 
atspoguļoti. Konstatēts Pārbaudes laikā 16.11.2012.

Tika lūgts FS sniegt 
skaidrojumu par 
konstatēto faktu. CFLA 
izvērtējot sniegtos 
argumentus, pieņēma 
lēmumu izmaksas par 
aizstātajiem materiāliem  
atzīt par neatbilstoši 
veiktām un ieturētas no 
MP. 

SIA "A 
Projekts"

10.09.2010
.

06.02.2012
.

1 422,87 Autoruzraugs ar ierakstiem 
autoruzraudzības žurnālā ir pieļāvis 
sākotnēji iepirkumā paredzēto 
materiālu nomaiņu „STYROFOAM 250” 
nomaiņu uz „TENAX-150” un  "EPS". Šie 
materiāli nav analogi un ir pieļauta 
augstvērtīgāka materiāla nomaiņa uz 
zemākas kvalitātes materiālu. Tā kā 
aizstātie materiāli nepilda sākotnējās 
prasībās noteiktās funkcijas, 
uzskatāms, ka tie nav līdzvērtīgi 
iepirkumā paredzētajiem. 

Tika lūgts FS 
sniegt 
skaidrojumu 
par 
konstatēto 
faktu. CFLA 
izvērtējot 
sniegtos 
argumentus, 
pieņēma 
lēmumu 
izmaksas par 
aizstātajiem 
materiāliem  
atzīt par 
neatbilstoši 
veiktām un 
un ieturētas 
no MP.

Materiāla aizstāšana neļāva 
Saņēmējam sasniegt iepirkumu 
procedūras mērķi, tas ir, izvēlēties 
pasūtītāja iepriekš noteiktajām 
prasībām atbilstošāko un izdevīgāko 
piedāvājumu, un piegādātais 
materiāls nav līdzvērtīgs iepirkuma 
dokumentācijā paredzētajam, 
konstatēta neatbilstība Padomes 
2006.gada 11.jūlija Regulas (EK) Nr. 
1083/2006 2.panta 7.punkta izpratnē

16854,44

1 832 889,7530.07.2010.

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

13.12.
2011.

214  dienas 
(līdz būves 
nodošanai 

ekspluatācij
ā) Līgums 

tika lauzsts. 
PNA par 
faktisko 
izpildi 

21.11.2012.

1422370,16SIA "Info 
Būve"

3.1.4.1.5 Valsts sociālās 
aprūpes centra 
"Rīga" sociālās 

aprūpes un 
rehabilitācijas 
pakalpojumu 

attīstība

02.08.2010. 01.01.2015. Valsts 
sociālās 
aprūpes 

centrs "Rīga"

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

3.1.4.1.5 Sociālo 
pakalpojumu 

infrastruktūras 
un 

pakalpojumu 
attīstīšana 
Kurzemes 
reģionā

ES fondu 
finansējums, euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās 
renovāciijas kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Valsts 
sociālās 
aprūpes 
centrs 

"Kurzeme

29.11.2012.

Līgums/lē
mums

2 358 220,95

Projekta 
statuss

Līgums/Lē
mums 

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Labklājības ministrija
Aktivitāte/a
pakšaktivitā
tes numurs

Projekts 
nosaukums

Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu 

datums

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS__________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  3. pielikums 
Informatīvajam ziņojumam

 „Par ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas perioda projektos konstatētajiem pārkāpumiem būvniecības procesā” 

Būvproje
kta 

autora 
(juridiska

s 
personas

) 
nosauku
ms vai 

sertificēta
s 

personas 
vārds, 

uzvārds 

Vienkārš
otās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta 
apstiprin
āšanas 

(akcepta) 
datums

Līguma 
par 

vienkāršo
tās 

renovācij
as 

kartes/bū
vprojekta  
sagtavoš
anusum
ma, euro 

(bez 
PVN)

Pārkāpu
ma 

būtības 
apraksts 

(tajā 
skaitā 

pārkāpu
ma 

konstatēš
anas 

datums, 
veids 
kādā 
veidā 

konstatēt
s 

pārkāpu
ms u.tml.

Informāci
ja par 

iestādes 
rīcību, 

konstatēj
ot 

pārkāpu
mu

Papildus 
informācija  

Būvuzņē
mēja 

(juridiska
s 

personas
) 

nosauku
ms vai 

sertificēta
s fiziskas 
personas 
vārds un 
uzvārds

Līgu
ma 

sāku
ma 

termi
ņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas 
datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija par 
iestādes rīcību, 

konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācij

a

Būvuzrauga  
(juridiskas 
personas) 

nosaukums vai 
sertificētas 

fiziskas 
personas 

vārds, uzvārds 

Līguma 
sākuma 
termiņš

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā skaitā pārkāpuma konstatēšanas 
datums, veids kādā veidā konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija par iestādes rīcību, 
konstatējot pārkāpumu

Papildus 
informācija

Autoruzr
auga -

sertificēta
s 

personas 
vārds un 
uzvārds 

Līguma 
sākuma 

Līguma 
beigu 

termiņš

Līguma 
summa, 

euro (bez 
PVN)

Pārkāpuma būtības apraksts (tajā 
skaitā pārkāpuma konstatēšanas 

datums, veids kādā veidā 
konstatēts pārkāpums u.tml.

Informācija 
par 

iestādes 
rīcību, 

konstatējot 
pārkāpumu

Papildus 
informāci

ja

Finašu korekcijas piemērošanas 
iemesli (projektēšanas, 
būvdarbu stadijā u.tml.)

Neatbilstoš
i veikto 

izdevumu 
summa, 

euro

Informācija par pārkāpumiem būvdarbos
 (par katru būvdarbu līgumu astevišķi)

Projekta 
iesniedzējs 
nosaukums

ES fondu 
finansējums, euro

Informācija par  pārkāpumiem būvprojekta (vienkāršotās 
renovāciijas kartes) sagatavošanā

 (par katru līgumu par būvprojekta (vienkāršotās renovācijas karti) izstrādi 
atsevišķi)

Projekta 
statuss

Informācija par pārkāpumiem būvuzraudzībā
 (par katru būvuzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par pārkāpumiem autoruzraudzībā
(par katru autoruzraudzības līgumu astevišķi)

Informācija par finašu korekciju

Labklājības ministrija
Aktivitāte/a
pakšaktivitā
tes numurs

Projekts 
nosaukums

Projekta 
sākuma 
datums

Projekta 
beigu 

datums

c 24.11.
2009.

20.08.2010. 291685,76 5  ūdenssildītāji nav uzstādīti. Tehniskajai specifikācijai neatbilst 1 ūdensildītājs, 
ugunsdrošas bēniņu kāpnes, nerūsējoša tērauda kāpņu rokturis, 3 klozetpodi ar 
skalojamo kasti, 3 roku mazgātnes ar sifonu jaucējkrānu. Pārkapumi konstatēti 
Revīzijas iestādes pārbaudē, NVA Auditā un CFLA PPĪV 13.01.2012.

Neatbilstoši piegādāto un 
uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-26.7/24

SIA "Forma 2" 10.12.2009
.

līdz izpildei 1350 5  ūdenssildītāji nav uzstādīti. Tehniskajai specifikācijai neatbilst 1 ūdensildītājs, 
ugunsdrošas bēniņu kāpnes, nerūsējoša tērauda kāpņu rokturis, 3 klozetpodi ar 
skalojamo kasti, 3 roku mazgātnes ar sifonu jaucējkrānu. Pārkapumi konstatēti 
Revīzijas iestādes pārbaudē, NVA Auditā un CFLA PPĪV 13.01.2012.

Neatbilstoši piegādāto un uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

līg.Nr.1.1-
26.7/28

AS 
"Komunālp
rojekts"

14.12.2009
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
eksluatācij
ā

3486,04 5  ūdenssildītāji nav uzstādīti. 
Tehniskajai specifikācijai neatbilst 1 
ūdensildītājs, ugunsdrošas bēniņu 
kāpnes, nerūsējoša tērauda kāpņu 
rokturis, 3 klozetpodi ar skalojamo 
kasti, 3 roku mazgātnes ar sifonu 
jaucējkrānu. Pārkapumi konstatēti 
Revīzijas iestādes pārbaudē, NVA 
Auditā un CFLA PPĪV 13.01.2012.

Neatbilstoši 
piegādāto un 
uzstādīto, kā 
arī 
nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
26.7/31

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm un neatbilstoši tehniskajā 
specifikācijai piegādātajām un 
uzstādītajām precēm.

3936,15

SIA "Info 
Būve"

07.07.
2009.

31.12.2009. 186237,37 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla durvis, 1 klozetpods un 1 roku mazgātne ar 
jaucējkrānu, nav izbūvēta WC starpsiena ar durvīm. Neatbilstoši tehniskajai 
specifikācijai ir uzstādīti 6 jaucējkrāni. Pārkāpumi konstatēti NVA Auditā un CFLA 
PPĪV 20.01.2012.

Neatbilstoši piegādāto un 
uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-26.7/17

SIA "Forma2" 21.07.2009
.

Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

1340,35 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla durvis, 1 klozetpods un 1 roku mazgātne ar 
jaucējkrānu, nav izbūvēta WC starpsiena ar durvīm. Neatbilstoši tehniskajai 
specifikācijai ir uzstādīti 6 jaucējkrāni. Pārkāpumi konstatēti NVA Auditā un CFLA 
PPĪV 20.01.2012.

Neatbilstoši piegādāto un uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

Līguma Nr. 1.1-
26.7/21

SIA 
"Ozola&Bul
a"

21.07.2009
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluatāci
jā

1067,15 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla 
durvis, 1 klozetpods un 1 roku 
mazgātne ar jaucējkrānu, nav izbūvēta 
WC starpsiena ar durvīm. Neatbilstoši 
tehniskajai specifikācijai ir uzstādīti 6 
jaucējkrāni. Pārkāpumi konstatēti NVA 
Auditā un CFLA PPĪV 20.01.2012.

Neatbilstoši 
piegādāto un 
uzstādīto, kā 
arī 
nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
26.7/19

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm un neatbilstoši tehniskajā 
specifikācijai piegādātajām un 
uzstādītajām precēm.

3026,66

SIA "E.E.L." 15.05.
2009.

29.01.2010. 263895,41 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla durvis un neatbilstoši tehniskajai 
specifikācijai ir piegādāts un uzstādīts  1 iebūvētais kājslauķis. Pārkāpumi konstatēti 
CFLA pārbaudē.

Neatbilstoši piegādāto un 
uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-26.7/11 
attiecības 
pārtrauktas
. 
Nepiegādāt
o preču 
izmaksas 
(t.sk. durvju 
izmaksas 
25%) 
atzītas par 
neatbilstoš
ām un 
ieturētas no 
MP.

SIA "Forma2" 05.06.2009
.

Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

4837,76 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla durvis un neatbilstoši tehniskajai 
specifikācijai ir piegādāts un uzstādīts  1 iebūvētais kājslauķis. Pārkāpumi konstatēti 
CFLA pārbaudē.

Neatbilstoši piegādāto un uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

Līguma Nr. 1.1-
26.7/13

SIA "Strasa 
Konsultanti
"

05.06.2009
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluatāci
jā

2659,02 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla 
durvis un neatbilstoši tehniskajai 
specifikācijai ir piegādāts un uzstādīts  
1 iebūvētais kājslauķis. Pārkāpumi 
konstatēti CFLA pārbaudē.

Neatbilstoši 
piegādāto un 
uzstādīto, kā 
arī 
nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
26.7/15

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm un neatbilstoši tehniskajā 
specifikācijai piegādātajām un 
uzstādītajām precēm.

139,54

SIA "LC 
būve"

29.11.
2010.

40 
kalendārās 
dienas pēc 
būvatļaujas 
saņemšanas

12488,42 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla durvis. Pārkāpumi konstatēti CFLA 
pārbaudē.

Nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
10.8/12. 
Nepiegādāt
o durvju 
izmaksas 
(75%) 
atzītas par 
neatbilstoš
ām un 
ieturētas no 
MP. 
(būvnieks 
pabeidza 
citas firmas 
uzsāktos 
būvdarbus)

SIA "Forma2" 05.06.2009
.

Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

4837,76 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla durvis. Pārkāpumi konstatēti CFLA 
pārbaudē.

Nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

Līguma Nr. 1.1-
26.7/13.

SIA "Strasa 
Konsultanti
"

05.06.2009
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluatāci
jā

2659,02 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla 
durvis. Pārkāpumi konstatēti CFLA 
pārbaudē.

Nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
26.7/15

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām un 
neuzstādītām precēm.

669,39

SIA 
"Nikars"

28.12.
2009.

5 dienu laikā 
no darbu 
uzsākšanas

9238,69 Nav piegādāti un uzstādīti 5 metāla rāmji ar betona pasētām un 3 betona stabi, 3 
metāla rāmji un 3 betona pasētas neatbilst tehniskajai specifikācijai. Pārkāpums 
konstatēts Revīzijas iestādes pārbaudē uz vietas.

Neatbilstoši piegādāto un 
uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līgums Nr. 
11-26.7/38.

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm un neatbilstoši tehniskajā 
specifikācijai piegādātajām precēm

1085,82

SIA 
"Redmars"

21.06.
2010.

44 
kalendāro 
dienu laikā 
no 
būvatļaujas 
saņemšanas

215963,75 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla vertikālās ugunsdzēsēju kāpnes, 1 atkritumu 
urna, 3 soli,  1 trauku mazgātne ar jaucējkrānu, 3 jaucējkrāni un 2 radiatori ar 
pašregulējošo vārstu, termostata ventiļa galvu un noslēgvārstu, neatbilstoši 
tehniskajai specifikācijai ir uzstādīta 1 velosipēdu novietne,  3 roku mazgātnes ar 
jaucējkrāniem,  2 klozetpodi ar skalojamo kasti, 1 atkritumu urna un 3 soli. 
Pārkāpums konstatēts NVA Auditā un CFLA pārbaudes laikā 21.03.2012.

Neatbilstoši piegādāto un 
uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-10.8/8

SIA "Forma2" 18.06.2010
.

Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

3150,64 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla vertikālās ugunsdzēsēju kāpnes, 1 atkritumu 
urna, 3 soli,  1 trauku mazgātne ar jaucējkrānu, 3 jaucējkrāni un 2 radiatori ar 
pašregulējošo vārstu, termostata ventiļa galvu un noslēgvārstu, neatbilstoši 
tehniskajai specifikācijai ir uzstādīta 1 velosipēdu novietne,  3 roku mazgātnes ar 
jaucējkrāniem,  2 klozetpodi ar skalojamo kasti, 1 atkritumu urna un 3 soli. 
Pārkāpums konstatēts NVA Auditā un CFLA pārbaudes laikā 21.03.2012.

Neatbilstoši piegādāto un uzstādīto, kā arī 
nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

Līguma Nr. 1.1-
10.8/7

SIA "Strasa 
Konsultanti
"

02.07.2010
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluatāci
jā

3414,89 Nav piegādātas un uzstādītas 1 metāla 
vertikālās ugunsdzēsēju kāpnes, 1 
atkritumu urna, 3 soli,  1 trauku 
mazgātne ar jaucējkrānu, 3 jaucējkrāni 
un 2 radiatori ar pašregulējošo vārstu, 
termostata ventiļa galvu un 
noslēgvārstu, neatbilstoši tehniskajai 
specifikācijai ir uzstādīta 1 velosipēdu 
novietne,  3 roku mazgātnes ar 
jaucējkrāniem,  2 klozetpodi ar 
skalojamo kasti, 1 atkritumu urna un 3 
soli. Pārkāpums konstatēts NVA Auditā 
un CFLA pārbaudes laikā 21.03.2012.

Neatbilstoši 
piegādāto un 
uzstādīto, kā 
arī 
nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-10.8/9

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm un neatbilstoši tehniskajā 
specifikācijai piegādātajām precēm

3440,29

SIA "FF" 16.03.
2011.

275 dienas 
no līguma 
parakstīšana
s dienas

329142,22 Nav piegādāta un uzstādīta 1 virtuves roku mazgātne ar jaucējkrānu, 2 masīvkoka 
finierētās durvis un 2 masīvkoka gludas, krāsotas durvis. Pārkāpums konstatēts 
NVA Auditā un CFLA pārbaudes laikā 20.01.2012.

Nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
2010/86_E
RAF/1.1-
14.1 ESF/2

SIA "WARSS+" 07.03.2011
.

Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

3414,89 Nav piegādāta un uzstādīta 1 virtuves roku mazgātne ar jaucējkrānu, 2 masīvkoka 
finierētās durvis un 2 masīvkoka gludas, krāsotas durvis. Pārkāpums konstatēts 
NVA Auditā un CFLA pārbaudes laikā 20.01.2012.

Nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

Līguma Nr. 
2010/101_ERAF/
1.1-14.1ESF/1

SIA 
"Tursons"

23.12.2010
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluatāci
jā

4126,33 Nav piegādāta un uzstādīta 1 virtuves 
roku mazgātne ar jaucējkrānu, 2 
masīvkoka finierētās durvis un 2 
masīvkoka gludas, krāsotas durvis. 
Pārkāpums konstatēts NVA Auditā un 
CFLA pārbaudes laikā 20.01.2012.

Nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
10.8/13

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm.

2643,44

SIA 
"Alberts 
GS"

21.07.
2009

30.06.2010. 322281,11 Nav piegādāta un uzstādīta 1  dušas kabīne ar jaucējkrānu, 7 izlietnes ar 
jaucējkrānu un plastmasas sifonu, 1 radiators - konvektors ar regulēšanas un 
atslēgšanas vārstiem. Pārkāpums konstatēts NVA Auditā.

Nepiegādāto preču 
izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas 
no MP.

SIA "Forma2" 21.07.2009 Līdz objekta 
nodošanai 
ekspluatācijā

3814,72 Nav piegādāta un uzstādīta 1  dušas kabīne ar jaucējkrānu, 7 izlietnes ar 
jaucējkrānu un plastmasas sifonu, 1 radiators - konvektors ar regulēšanas un 
atslēgšanas vārstiem. Pārkāpums konstatēts NVA Auditā.

Nepiegādāto preču izmaksas  atzītas par 
neatbilstošām un ieturētas no MP.

Līguma Nr. 1.1-
26.7/20

SIA 
"SESTAIS 
STILS"

16.06.2009
.

Līdz 
objekta 
nodošanai 
ekspluatāci
jā

3431,35 Nav piegādāta un uzstādīta 1  dušas 
kabīne ar jaucējkrānu, 7 izlietnes ar 
jaucējkrānu un plastmasas sifonu, 1 
radiators - konvektors ar regulēšanas 
un atslēgšanas vārstiem. Pārkāpums 
konstatēts NVA Auditā.

Nepiegādāto 
preču 
izmaksas  
atzītas par 
neatbilstošām 
un ieturētas 
no MP.

Līguma Nr. 
1.1-
26.7/16

Piemērota finanšu korekcija par 
atbilstoši līgumam nepiegādātām 
precēm.

1675,67

3.1.4.2. NVA 
pakalpojumu 
pieejamības 

uzlabošana un 
darba apstākļu 
nodrošināšana 

atbilstoši 
veicamajām 

funkcijām

25.07.2008. 24.11.2011. Pabeigts 2 495 739,52Nodarbinātīb
as valsts 
aģentūra

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA

NAV KLASIFICĒTS___________________________________

NAV KLASIFICĒTS___________________________________


	SM
	LIAA
	VIAA
	ZM
	VRAA
	VARAM
	KM
	VM
	LM



